


 
 
 
 
 

แผนการเบิกจา่ยงบประมาณ 
ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 

มหาวิทยาลัยทกัษิณ 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ฝ่ายแผนงาน มหาวิทยาลัยทักษิณ 



ค ำชี้แจง 
 

 เพ่ือให้การบริหารงบประมาณและการติดตามการใช้จ่ายงบประมาณของมหาวิทยาลัยทักษิณมี
ประสิทธิภาพ มหาวิทยาลัยจึงได้ก าหนดให้หน่วยงานต่าง ๆ จัดท าแผนการเบิกจ่ายงบประมาณ เพ่ือเป็น
แนวทางในการบริหารงบประมาณของหน่วยงานและให้สามารถติดตามความก้าวหน้าของการใช้จ่าย
งบประมาณได้อย่างเป็นระบบ และสามารถด าเนินงานให้สอดคล้องกับนโยบายของรัฐบาลในการเร่งรัดการ
เบิกจ่ายงบประมาณ 
 

วัตถุประสงค์ในการจัดท าแผนการเบิกจ่ายงบประมาณ 
1. เพ่ือให้หน่วยงานวางแผนการเบิกจ่ายงบประมาณให้สอดคล้องกับแผนด าเนินงานและบรรลุตาม

วัตถุประสงค์ 
2. เพ่ือเป็นแนวทางในการควบคุมและติดตามผลการเบิกจ่ายงบประมาณของแต่ล่ะหน่วยงานให้

เป็นไปตามแผนการเบิกจ่ายงบประมาณ หากไม่เป็นไปตามแผนการเบิกจ่ายจะได้แก้ไขปัญหาอุปสรรคให้บรรลุ
เป้าหมายตามแผนที่ก าหนดไว้ รวมทั้งเพ่ือประโยชน์ในการจัดท างบประมาณรายจ่ายประจ าปี 

 

ค าจ ากัดความ 
 แผนการเบิกจ่ายงบประมาณ หมายถึง แผนแสดงรายละเอียดการเบิกจ่ายงบประมาณรายจ่าย 
ส าหรับหน่วยงาน/คณะ เพ่ือด าเนินงานตามแผนปฏิบัติงานในรอบปีงบประมาณ 
 
 
        ฝ่ายแผนงาน มหาวิทยาลัยทักษิณ 
        กันยายน 2564 

 



หน้า

1

10

28

29

29

30

31

31

32

32

33

33

33

33

34

35

35

35

36

36

36

37

38

38

38

39

39

40

 - ส ำนักหอสมุด (สงขลำ) ........................................................................................................

 - คณะเทคโนโลยีและกำรพัฒนำชุมชน ..............................................................................

 - คณะศิลปกรรมศำสตร์ ........................................................................................................

 - ส ำนักคอมพิวเตอร์ (สงขลำ) ..............................................................................................

 - ฝ่ำยกิจกำรนิสิตวิทยำเขตสงขลำ .....................................................................................

 - ฝ่ำยบริหำรวิทยำเขตสงขลำ .............................................................................................

 - คณะนิติศำสตร์ .....................................................................................................................

 - คณะมนุษยศำสตร์และสังคมศำสตร์ ................................................................................

 - คณะพยำบำลศำสตร์ ................................................................................................................

 - คณะวิทยำกำรสุขภำพและกำรกีฬำ ................................................................................

 - คณะวิศวกรรมศำสตร์ ........................................................................................................

สารบัญ

 - ฝ่ำยวิชำกำร .....................................................................................................................................

 - ฝ่ำยแผนงำน ........................................................................................................................

 - ฝ่ำยบริหำรกลำงและทรัพยำกรบุคคล ................................................................................

 - ส ำนักงำนมหำวิทยำลัย ................................................................................................................

บทสรุปส าหรับผู้บริหาร .......................................................................................................................

สรุปแผนการใช้จ่ายงบประมาณ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 .............................................

รายละเอียดแผนการใช้จ่ายงบประมาณเงินอุดหนุนจากรัฐบาล ..................................................

 - ฝ่ำยประกันคุณภำพกำรศึกษำ .........................................................................................................

 - ฝ่ำยกำรคลังและทรัพย์สิน .................................................................................................

 - ฝ่ำยตรวจสอบภำยใน .........................................................................................................

 - ฝ่ำยกิจกำรนิสิตวิทยำเขตพัทลุง .......................................................................................

 - ฝ่ำยบริหำรวิทยำเขตพัทลุง ...............................................................................................

 - ฝ่ำยบริหำรงำนสภำมหำวิทยำลัย .............................................................................................................................

 - ฝ่ำยส่ือสำรองค์กร .............................................................................................................................

 - ฝ่ำยนิติกำร .............................................................................................................................

 - ส ำนักหอสมุด (พัทลุง) ........................................................................................................

 - คณะวิทยำศำสตร์ ................................................................................................................



หน้า

40

41

42

43

44

44

46

47

48

50

51

51

52

53

54

55

58

59

60

62

68

71

72

74

77

80

82

 - ฝ่ำยส่ือสำรองค์กร .............................................................................................................................

 - ส ำนักคอมพิวเตอร์ (พัทลุง) ..............................................................................................

 - ฝ่ำยบริหำรกลำงและทรัพยำกรบุคคล ................................................................................

 - ฝ่ำยกำรคลังและทรัพย์สิน .................................................................................................

 - ฝ่ำยวิชำกำร .....................................................................................................................................

 - ฝ่ำยแผนงำน ........................................................................................................................

 - ส ำนักส่งเสริมบริกำรวิชำกำรและภูมิปัญญำชุมชน .....................................................................................................................

รายละเอียดแผนการใช้จ่ายงบประมาณเงินรายได้ .............................................................

 - คณะเทคโนโลยีและกำรพัฒนำชุมชน ..............................................................................

 - โรงเรียนสำธิต มหำวิทยำลัยทักษิณ ................................................................................

 - คณะพยำบำลศำสตร์ ................................................................................................................

 - ฝ่ำยบริหำรวิทยำเขตสงขลำ .............................................................................................

 - คณะวิศวกรรมศำสตร์ ........................................................................................................

 - คณะอุตสำหกรรมเกษตรและชีวภำพ ..................................................................................................................

 - คณะวิทยำกำรสุขภำพและกำรกีฬำ ................................................................................

 - ส ำนักงำนมหำวิทยำลัย ................................................................................................................

 - สถำบันวิจัยและพัฒนำ .......................................................................................................

สารบัญ (ต่อ)

 - ฝ่ำยประกันคุณภำพกำรศึกษำ .........................................................................................................

 - ฝ่ำยตรวจสอบภำยใน .........................................................................................................

 - ฝ่ำยนิติกำร .............................................................................................................................

 - งำนวิเทศสัมพันธ์ .................................................................................................................

 - ฝ่ำยบริหำรงำนสภำมหำวิทยำลัย .............................................................................................................................

 - ฝ่ำยบริหำรวิทยำเขตพัทลุง ...............................................................................................

 - ฝ่ำยกิจกำรนิสิตวิทยำเขตพัทลุง .......................................................................................

 - ส ำนักหอสมุด (พัทลุง) ........................................................................................................

 - คณะวิทยำศำสตร์ ................................................................................................................

 - สถำบันทักษิณคดีศึกษำ ......................................................................................................



หน้ำ

84

85

86

88

89

107

118

121

131

136

137

147

150

152

156

158

 - คณะศิลปกรรมศำสตร์ ........................................................................................................

 - คณะเศรษฐศำสตร์และบริหำรธุรกิจ ................................................................................

 - สถำบันปฏิบัติกำรชุมชนเพ่ือกำรศึกษำแบบบูรณำกำร ................................................

 - ฝ่ำยกิจกำรนิสิตวิทยำเขตสงขลำ .....................................................................................

 - ส ำนักหอสมุด (สงขลำ) ........................................................................................................

 - คณะศึกษำศำสตร์ ...............................................................................................................

 - คณะมนุษยศำสตร์และสังคมศำสตร์ ................................................................................

 - คณะนิติศำสตร์ .....................................................................................................................

 - ส ำนักคอมพิวเตอร์ (สงขลำ) ..............................................................................................

 - วิทยำลัยนำนำชำติ ...................................................................................................................

 - วิทยำลัยกำรจัดกำรเพ่ือกำรพัฒนำ ..................................................................................

 - ส ำนักส่งเสริมบริกำรวิชำกำรและภูมิปัญญำชุมชน .....................................................................................................................

 - ส ำนักบ่มเพำะวิชำกำรเพ่ือวิสำหกิจในชุมชน .....................................................................................................................

 - สถำบันทักษิณคดีศึกษำ ......................................................................................................

 - สถำบันวิจัยและพัฒนำ .......................................................................................................

 - บัณฑิตวิทยำลัย ...................................................................................................................

สารบัญ (ต่อ)



บทสรุปผู้บริหาร 

1



 
 

  
 
 
 

ปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 มหาวิทยาลัยทักษิณ ได้จัดสรรงบประมาณรายจ่าย จ านวน 1,707,298,300 
บาท โดยจ าแนกเป็น งบประมาณเงินแผ่นดิน  จ านวน 15,613,000 บาท งบประมาณเงินอุดหนุนจากรัฐบาล 
จ านวน 1,167,969,700 บาท และงบประมาณเงินรายได้ จ านวน 523,715,600 บาท 
 

แผนการเบิกจ่ายงบประมาณมหาวิทยาลัยทักษิณ 

1. งบประมาณในภาพรวมมหาวิทยาลัยทักษิณ จ าแนกตามแหล่งงบประมาณ/ไตรมาส 
 

ตาราง แสดงแผนการเบิกจา่ยงบประมาณในภาพรวมมหาวิทยาลัยทักษิณ 

จ าแนกตามแหล่งงบประมาณ/ไตรมาส 

แหล่งงบประมาณ ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4 รวมงบประมาณ 

เงินแผ่นดิน 3,903,000 3,903,000 3,903,000 3,904,000 15,613,000 
เงินอุดหนุนจากรัฐบาล 465,403,000 110,572,200 435,511,900 156,482,600 1,167,969,700 
เงินรายได้ 112,594,100 120,594,800 124,297,500 166,229,200 523,715,600 
รวมงบประมาณ 581,900,100 235,070,000 563,712,400 326,615,800 1,707,298,300 
ร้อยละ 34.08 13.77 33.02 19.13 100 

 

แผนภูมิ แสดงแผนการเบิกจา่ยงบประมาณในภาพรวมมหาวิทยาลัยทักษิณ 

จ าแนกตามแหล่งงบประมาณ/ไตรมาส 

 
 
 
 
 
 

0

100

200

300

400

500

600

ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4

581.90

235.07

563.71

326.62

ล้านบาท

แผนการเบิกจ่าย งบประมาณมหาวิทยาลัยทักษิณ

บทสรุปผูบ้ริหาร 

แผนการเบิกจ่ายงบประมาณมหาวิทยาลัยทักษิณ 

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 
 

2



 
 
 
 

0

2

4

ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4

3.90 3.90 3.90 3.90ล้านบาท

แผนการเบิกจ่าย : งบประมาณเงินแผ่นดิน

0

200

400

600

ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4

465.40

110.57

435.51

156.48

ล้านบาท
แผนการเบิกจ่าย : งบประมาณเงินอุดหนุนจากรัฐบาล

0

50

100

150

200

ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4

112.59 120.59 124.30

166.23
ล้านบาท

แผนการใช้จ่าย : งบประมาณเงินรายได้

3



2. งบประมาณในภาพรวมมหาวิทยาลัยทักษิณ จ าแนกตามงบรายจ่าย/ไตรมาส 
 

ตาราง แสดงแผนการเบิกจา่ยงบประมาณในภาพรวมมหาวิทยาลัยทักษิณ 

จ าแนกตามงบรายจ่าย/ไตรมาส 

แหล่งงบประมาณ ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4 รวมงบประมาณ 
งบบุคลากร 18,924,300 18,812,800 18,812,900 18,276,700 74,826,700 
งบด าเนินงาน 65,938,100 55,042,600 56,204,700 52,050,600 229,236,000 
งบลงทุน 64,824,600 102,988,500 52,408,800 161,046,900 381,268,800 
งบเงินอุดหนุน 416,547,900 36,043,200 414,152,600 60,324,000 927,067,700 
งบรายจ่ายอื่น  15,665,200 22,182,900 22,133,400 34,917,600 94,899,100 
รวมงบประมาณ 581,900,100 235,070,000 563,712,400 326,615,800 1,707,298,300 
ร้อยละ 34.08 13.77 33.02 19.13 100 

 
 

แผนภูมิ แสดงแผนการเบิกจา่ยงบประมาณในภาพรวมมหาวิทยาลัยทักษิณ 

จ าแนกตามงบรายจ่าย/ไตรมาส  

0

100

200

300

400

500

600

ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4

581.90

235.07

563.71

326.62

ล้านบาท

ภาพรวมการเบิกจ่าย : งบประมาณในภาพรวมมหาวิทยาลัยทักษิณ

0

10

20

30

ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4

18.92 18.81 18.81 18.28

ล้านบาท

งบบุคลากร

0

20

40

60

80

ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4

65.94
55.04 56.20 52.05

ล้านบาท

งบด าเนินงาน

0

50

100

150

200

ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4

64.82

102.99

52.41

161.05

ล้านบาท

งบลงทุน

0

200

400

600

ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4

416.55

36.04

414.15

60.32

ล้านบาท

งบเงินอุดหนุน

0

10

20

30

40

ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4

15.67

22.18 22.13

34.92
ล้านบาท

งบรายจ่ายอื่น

4



3. งบประมาณเงินแผ่นดนิ (เงินเดือนและค่าจ้างประจ า) จ าแนกตามงบรายจ่าย/ไตรมาส 
 

ตาราง แสดงแผนการเบิกจา่ยงบประมาณเงินแผน่ดิน 

จ าแนกตามงบรายจ่าย/ไตรมาส 

แหล่งงบประมาณ ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4 รวมงบประมาณ 
งบบุคลากร 3,903,000 3,903,000 3,903,000 3,903,000 15,613,000 
งบด าเนินงาน - - - - - 
งบลงทุน - - - - - 
งบเงินอุดหนุน - - - - - 
งบรายจ่ายอื่น - - - - - 
รวมงบประมาณ 3,903,000 3,903,000 3,903,000 3,903,000 15,613,000 
ร้อยละ 25 25 25 25 100 

 

แผนภูม ิแสดงแผนการเบิกจา่ยงบประมาณเงินแผน่ดิน 

จ าแนกตามงบรายจ่าย/ไตรมาส 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

1

2

3

4

ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4

3.90 3.90 3.90 3.90ล้านบาท

งบบุคลากร

5



4. งบประมาณเงินอุดหนุนจากรัฐบาล จ าแนกตามงบรายจ่าย/ไตรมาส 
 

ตาราง แสดงแผนการเบิกจา่ยงบประมาณเงินอุดหนนุจากรัฐบาล 

จ าแนกตามงบรายจ่าย/ไตรมาส 

แหล่งงบประมาณ ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4 รวมงบประมาณ 
งบบุคลากร 4,491,000 4,491,000 4,491,000 4,489,800 17,962,800 
งบด าเนินงาน 13,982,500 3,632,700 2,348,800 1,508,900 21,472,900 
งบลงทุน 62,524,500 97,384,500 51,623,200 145,325,700 356,857,900 
งบเงินอุดหนุน 384,405,000 5,064,000 377,048,900 5,158,200 771,676,100 
งบรายจ่ายอื่น  - - - - - 
รวมงบประมาณ 465,403,000 110,572,200 435,511,900 156,482,600 1,167,969,700 
ร้อยละ 39.85 9.47 37.29 13.40 100 

 

แผนภูมิ แสดงแผนการเบิกจา่ยงบประมาณเงินอุดหนุนจากรัฐบาล 

จ าแนกตามงบรายจ่าย/ไตรมาส 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0

100

200

300

400

500

ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4

465.40

110.57

435.51

156.48

ล้านบาท

ภาพรวมการเบิกจ่ายงบประมาณ : งบเงินอุดหนุนจากรัฐบาล

0

2

4

6

ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4

4.49 4.49 4.49 4.49

ล้านบาท

งบบุคลากร

0

10

20

30

40

ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4

13.98

3.63 2.35 1.51

ล้านบาท

งบด าเนินงาน

0

50

100

150

ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4

62.52

97.38

51.62

145.33ล้านบาท

งบลงทุน

0

100

200

300

400

ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4

384.41

5.06

377.05

5.16

ล้านบาท

งบเงินอุดหนุน

6



5. งบประมาณเงินรายได้ จ าแนกตามงบรายจ่าย/ไตรมาส 
 

ตาราง แสดงแผนการเบิกจา่ยงบประมาณเงินรายได ้

จ าแนกตามงบรายจ่าย/ไตรมาส 

แหล่งงบประมาณ ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4 รวมงบประมาณ 
งบบุคลากร 10,530,300 10,418,800 10,418,900 9,882,900 41,250,900 
งบด าเนินงาน 51,955,600 51,409,900 53,855,900 50,541,700 207,763,100 
งบลงทุน 2,300,100 5,604,000 785,600 15,721,200 24,410,900 
งบเงินอุดหนุน 32,142,900 30,979,200 37,103,700 55,165,800 155,391,600 
งบรายจ่ายอื่น  15,665,200 22,182,900 22,133,400 34,917,600 94,899,100 
รวมงบประมาณ 112,594,100 120,594,800 124,297,500 166,229,200 523,715,600 
ร้อยละ 21.50 23.03 23.73 31.74 100 

 

แผนภูมิ แสดงแผนการเบิกจา่ยงบประมาณเงินรายได ้

จ าแนกตามงบรายจ่าย/ไตรมาส 

 

0

50

100

150

200

ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4

112.59 120.59 124.30
166.23

ล้านบาท

ภาพรวมการเบิกจ่ายงบประมาณ : งบประมาณรายได้

0
2
4
6
8

10
12

ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4

10.53 10.42 10.42 9.88
ล้านบาท

งบบุคลากร

0

20

40

60

ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4

51.96 51.41 53.86 50.54

ล้านบาท
งบด าเนินงาน

0

10

20

ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4

2.30
5.60

0.79

15.72

ล้านบาท

งบลงทุน

0

20

40

60

ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4

32.14 30.98
37.10

55.17
ล้านบาท

งบเงินอุดหนุน

0

10

20

30

40

ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4

15.67
22.18 22.13

34.92
ล้านบาท

งบรายจ่ายอื่น

7



6. แผนการเบิกจ่ายงบประมาณเงินอุดหนุนจากรัฐบาล : งบลงทุน
 >> รายการท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

หน่วยงาน/คณะ ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4 รวม

  ฝ่ายบริหารวิทยาเขตสงขลา -                       7,000,000.00          5,500,000.00          3,000,000.00          15,500,000.00        

  ฝ่ายบริหารวิทยาเขตพัทลุง -                       17,141,100.00        31,555,700.00        134,858,200.00       183,555,000.00       

  คณะพยาบาลศาสตร์ 47,824,000.00        -                       -                       -                       47,824,000.00        

  สถาบันทักษิณคดีศึกษา 7,467,500.00          7,467,500.00          7,467,500.00          7,467,500.00          29,870,000.00        

รวมงบประมาณท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง 55,291,500.00       31,608,600.00       44,523,200.00       145,325,700.00      276,749,000.00      

 >> รายการครุภัณฑ์

หน่วยงาน/คณะ ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4 รวม

  ฝ่ายบริหารวิทยาเขตสงขลา -                       5,000,000.00          3,000,000.00          -                       8,000,000.00          

  ฝ่ายบริหารวิทยาเขตพัทลุง -                       -                       4,100,000.00          -                       4,100,000.00          

  คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ -                       3,300,400.00          -                       -                       3,300,400.00          

  คณะศิลปกรรมศาสตร์ -                       28,044,500.00        -                       -                       28,044,500.00        

  คณะวิทยาศาสตร์ -                       4,369,000.00          -                       -                       4,369,000.00          

  คณะวิศวกรรมศาสตร์ -                       18,406,000.00        -                       -                       18,406,000.00        

  คณะวิทยาการสุขภาพและการกีฬา -                       6,656,000.00          -                       -                       6,656,000.00          

  คณะพยาบาลศาสตร์ 7,233,000.00          -                       -                       -                       7,233,000.00          

รวมงบประมาณครุภัณฑ์ 7,233,000.00         65,775,900.00       7,100,000.00         -                      80,108,900.00       

8



7. แผนการเบิกจ่ายงบประมาณเงินรายได้ : งบลงทุน
 >> รายการท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง

หน่วยงาน/คณะ ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4 รวม

 ฝ่ายบริหารวิทยาเขตพัทลุง 445,800.00             668,700.00             668,700.00             15,651,200.00        17,434,400.00        

 คณะศึกษาศาสตร์ -                       1,700,000.00          -                       -                       1,700,000.00          

 วิทยาลัยการจัดการเพ่ือการพัฒนา -                       500,000.00             -                       -                       500,000.00             

 ส านักบ่มเพาะวิชาการเพ่ือวิสาหกิจชุมชน 50,000.00              50,000.00              -                       -                       100,000.00             

รวมงบประมาณท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง 495,800.00           2,918,700.00         668,700.00           15,651,200.00       19,734,400.00       

 >> รายการครุภัณฑ์

หน่วยงาน/คณะ ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4 รวม

 คณะศึกษาศาสตร์ 1,294,000.00          703,000.00             -                       -                       1,997,000.00          

 คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ -                       973,300.00             -                       -                       973,300.00             

 คณะเศรษฐศาสตร์และบริหารธุรกิจ -                       904,000.00             -                       -                       904,000.00             

 คณะวิทยาศาสตร์ 384,300.00             -                       -                       -                       384,300.00             

 คณะเทคโนโลยีและการพัฒนาชุมชน 15,000.00              20,000.00              16,900.00              -                       51,900.00              

 คณะวิทยาการสุขภาพและการกีฬา -                       15,000.00              -                       -                       15,000.00              

 ส านักบ่มเพาะวิชาการเพ่ือวิสาหกิจชุมชน 111,000.00             70,000.00              100,000.00             70,000.00              351,000.00             

รวมงบประมาณครุภัณฑ์ 1,804,300.00         2,685,300.00         116,900.00           70,000.00             4,676,500.00         

9



 
 
 
 

 
 

 

สรุปแผนการใช้จ่ายงบประมาณ 

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 

10



สรุปแผนการเบิกจ่ายงบประมาณมหาวิทยาลัย จ าแนกตามหน่วยงาน/ไตรมาส

 1. งบประมาณภาพรวมของมหาวิทยาลัย

งบประมาณ

จัดสรร แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ

. มหาวิทยาลัยทักษิณ รวม 1,707,298,300.00   581,900,100.00      34.08    235,070,000.00      13.77    563,712,400.00      33.02  326,615,800.00      19.13  1,707,298,300.00   100.00  

. รายจ่ายประจ า 1,326,029,500.00   517,075,500.00      38.99    132,081,500.00      9.96     511,303,600.00      38.56  165,568,900.00      12.49  1,326,029,500.00   100.00  

. รายจ่ายลงทุน 381,268,800.00      64,824,600.00       17.00    102,988,500.00      27.01    52,408,800.00       13.75  161,046,900.00      42.24  -                      100.00  

. ส ำนักงำนมหำวิทยำลัย รวม 87,606,700.00        10,854,000.00        12.39    19,278,000.00        22.01    28,607,200.00        32.65   28,867,500.00        32.95   87,606,700.00        100.00  

. รำยจ่ำยประจ ำ 87,606,700.00        10,854,000.00        12.39    19,278,000.00        22.01    28,607,200.00        32.65   28,867,500.00        32.95   87,606,700.00        100.00  

. รำยจ่ำยลงทุน -                       -                       -       -                       -       -                       -      -                       -      -                       -       

. ฝ่ำยบริหำรงำนสภำมหำวิทยำลัย รวม 5,382,500.00          865,600.00             16.08    941,600.00             17.49    1,930,700.00          35.87   1,644,600.00          30.55   5,382,500.00          100.00  

. รำยจ่ำยประจ ำ 5,382,500.00          865,600.00             16.08    941,600.00             17.49    1,930,700.00          35.87   1,644,600.00          30.55   5,382,500.00          100.00  

. รำยจ่ำยลงทุน -                       -                       -       -                       -       -                       -      -                       -      -                       -       

. ฝ่ำยแผนงำน รวม 2,111,300.00          807,700.00             38.26    351,700.00             16.66    489,600.00             23.19   462,300.00             21.90   2,111,300.00          100.00  

. รำยจ่ำยประจ ำ 2,111,300.00          807,700.00             38.26    351,700.00             16.66    489,600.00             23.19   462,300.00             21.90   2,111,300.00          100.00  

. รำยจ่ำยลงทุน -                       -                       -       -                       -       -                       -      -                       -      -                       -       

. ฝ่ำยแผนงำน (เงินรับฝำก) รวม 19,269,300.00        17,228,400.00        89.41    150,000.00             0.78      150,000.00             0.78    1,740,900.00          9.03    19,269,300.00        100.00  

. รำยจ่ำยประจ ำ 19,269,300.00        17,228,400.00        89.41    150,000.00             0.78      150,000.00             0.78    1,740,900.00          9.03    19,269,300.00        100.00  

. รำยจ่ำยลงทุน -                       -                       -       -                       -       -                       -      -                       -      -                       -       

. ฝ่ำยกำรคลังและทรัพย์สิน รวม 766,545,300.00       376,159,200.00       49.07    7,218,400.00          0.94      376,799,800.00       49.16   6,367,900.00          0.83    766,545,300.00       100.00  

. รำยจ่ำยประจ ำ 766,545,300.00       376,159,200.00       49.07    7,218,400.00          0.94      376,799,800.00       49.16   6,367,900.00          0.83    766,545,300.00       100.00  

. รำยจ่ำยลงทุน -                       -                       -       -                       -       -                       -      -                       -      -                       -       

แผนการเบิกจ่ายงบประมาณภาพรวมของมหาวิทยาลัย

จ าแนกตามหน่วยงาน/ไตรมาส

คณะ/หน่วยงาน ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4 รวม

11



 1. งบประมาณภาพรวมของมหาวิทยาลัย (ต่อ)

งบประมาณ

จัดสรร แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ

. ฝ่ำยบริหำรกลำง รวม 17,975,800.00        12,409,800.00        69.04    954,400.00             5.31      1,143,500.00          6.36    3,468,100.00          19.29   17,975,800.00        100.00  

. และทรัพยำกรบุคคล รำยจ่ำยประจ ำ 17,975,800.00        12,409,800.00        69.04    954,400.00             5.31      1,143,500.00          6.36    3,468,100.00          19.29   17,975,800.00        100.00  

. รำยจ่ำยลงทุน -                       -                       -       -                       -       -                       -      -                       -      -                       -       

. ฝ่ำยประกันคุณภำพกำรศึกษำ รวม 849,000.00             248,000.00             29.21    276,200.00             32.53    127,700.00             15.04   197,100.00             23.22   849,000.00             100.00  

. รำยจ่ำยประจ ำ 849,000.00             248,000.00             29.21    276,200.00             32.53    127,700.00             15.04   197,100.00             23.22   849,000.00             100.00  

. รำยจ่ำยลงทุน -                       -                       -       -                       -       -                       -      -                       -      -                       -       

. ฝ่ำยตรวจสอบภำยใน รวม 1,119,100.00          238,900.00             21.35    393,400.00             35.15    253,900.00             22.69   232,900.00             20.81   1,119,100.00          100.00  

. รำยจ่ำยประจ ำ 1,119,100.00          238,900.00             21.35    393,400.00             35.15    253,900.00             22.69   232,900.00             20.81   1,119,100.00          100.00  

. รำยจ่ำยลงทุน -                       -                       -       -                       -       -                       -      -                       -      -                       -       

. ฝ่ำยวิชำกำร รวม 8,702,700.00          2,351,400.00          27.02    2,190,900.00          25.17    2,289,200.00          26.30   1,871,200.00          21.50   8,702,700.00          100.00  

. รำยจ่ำยประจ ำ 8,702,700.00          2,351,400.00          27.02    2,190,900.00          25.17    2,289,200.00          26.30   1,871,200.00          21.50   8,702,700.00          100.00  

. รำยจ่ำยลงทุน -                       -                       -       -                       -       -                       -      -                       -      -                       -       

. ฝ่ำยนิติกำร รวม 966,800.00             226,500.00             23.43    243,400.00             25.18    253,600.00             26.23   243,300.00             25.17   966,800.00             100.00  

. รำยจ่ำยประจ ำ 966,800.00             226,500.00             23.43    243,400.00             25.18    253,600.00             26.23   243,300.00             25.17   966,800.00             100.00  

. รำยจ่ำยลงทุน -                       -                       -       -                       -       -                       -      -                       -      -                       -       

ฝ่ำยส่ือสำรองค์กร รวม 2,435,800.00          800,800.00             32.88    594,200.00             24.39    581,300.00             23.86   459,500.00             18.86   2,435,800.00          100.00  

รำยจ่ำยประจ ำ 2,435,800.00          800,800.00             32.88    594,200.00             24.39    581,300.00             23.86   459,500.00             18.86   2,435,800.00          100.00  

รำยจ่ำยลงทุน -                       -                       -       -                       -       -                       -      -                       -      -                       -       

. งำนวิเทศสัมพันธ์ รวม 409,000.00             282,800.00             69.14    52,800.00              12.91    42,800.00              10.46   30,600.00              7.48    409,000.00             100.00  

. รำยจ่ำยประจ ำ 409,000.00             282,800.00             69.14    52,800.00              12.91    42,800.00              10.46   30,600.00              7.48    409,000.00             100.00  

. รำยจ่ำยลงทุน -                       -                       -       -                       -       -                       -      -                       -      -                       -       

. ฝ่ำยบริหำรวิทยำเขตสงขลำ รวม 96,144,300.00        18,121,500.00        18.85    29,849,500.00        31.05    26,999,500.00        28.08   21,173,800.00        22.02   96,144,300.00        100.00  

. รำยจ่ำยประจ ำ 72,644,300.00        18,121,500.00        24.95    17,849,500.00        24.57    18,499,500.00        25.47   18,173,800.00        25.02   72,644,300.00        100.00  

. รำยจ่ำยลงทุน 23,500,000.00        -                       -       12,000,000.00        51.06    8,500,000.00          36.17   3,000,000.00          12.77   -                       100.00  

คณะ/หน่วยงาน ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4 รวม

12



 1. งบประมาณภาพรวมของมหาวิทยาลัย (ต่อ)

งบประมาณ

จัดสรร แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ

. ฝ่ำยกิจกำรนิสิตวิทยำเขตสงขลำ รวม 3,577,500.00          869,000.00             24.29    859,200.00             24.02    898,300.00             25.11   951,000.00             26.58   3,577,500.00          100.00  

. รำยจ่ำยประจ ำ 3,577,500.00          869,000.00             24.29    859,200.00             24.02    898,300.00             25.11   951,000.00             26.58   3,577,500.00          100.00  

. รำยจ่ำยลงทุน -                       -                       -       -                       -       -                       -      -                       -      -                       -       

. ฝ่ำยบริหำรวิทยำเขตพัทลุง รวม 280,297,500.00       19,482,800.00        6.95      36,546,500.00        13.04    54,974,600.00        19.61   169,293,600.00       60.40   280,297,500.00       100.00  

. รำยจ่ำยประจ ำ 75,208,100.00        19,037,000.00        25.31    18,736,700.00        24.91    18,650,200.00        24.80   18,784,200.00        24.98   75,208,100.00        100.00  

. รำยจ่ำยลงทุน 205,089,400.00       445,800.00             0.22      17,809,800.00        8.68      36,324,400.00        17.71   150,509,400.00       73.39   -                       100.00  

. ฝ่ำยกิจกำรนิสิตวิทยำเขตพัทลุง รวม 3,955,000.00          1,078,100.00          27.26    1,018,100.00          25.74    1,000,100.00          25.29   858,700.00             21.71   3,955,000.00          100.00  

. รำยจ่ำยประจ ำ 3,955,000.00          1,078,100.00          27.26    1,018,100.00          25.74    1,000,100.00          25.29   858,700.00             21.71   3,955,000.00          100.00  

. รำยจ่ำยลงทุน -                       -                       -       -                       -       -                       -      -                       -      -                       -       

. คณะศึกษำศำสตร์ รวม 26,002,900.00        5,492,200.00          21.12    8,341,300.00          32.08    6,279,300.00          24.15   5,890,100.00          22.65   26,002,900.00        100.00  

. รำยจ่ำยประจ ำ 22,305,900.00        4,198,200.00          18.82    5,938,300.00          26.62    6,279,300.00          28.15   5,890,100.00          26.41   22,305,900.00        100.00  

. รำยจ่ำยลงทุน 3,697,000.00          1,294,000.00          35.00    2,403,000.00          65.00    -                       -      -                       -      -                       100.00  

. คณะมนุษยศำสตร์ รวม 20,631,800.00        2,930,300.00          14.20    7,974,500.00          38.65    4,219,700.00          20.45   5,507,300.00          26.69   20,631,800.00        100.00  

. และสังคมศำสตร์ รำยจ่ำยประจ ำ 16,358,100.00        2,930,300.00          17.91    3,700,800.00          22.62    4,219,700.00          25.80   5,507,300.00          33.67   16,358,100.00        100.00  

. รำยจ่ำยลงทุน 4,273,700.00          -                       -       4,273,700.00          100.00  -                       -      -                       -      -                       100.00  

. คณะเศรษฐศำสตร์ รวม 15,028,900.00        3,638,500.00          24.21    4,716,100.00          31.38    3,288,300.00          21.88   3,386,000.00          22.53   15,028,900.00        100.00  

. และบริหำรธุรกิจ รำยจ่ำยประจ ำ 14,124,900.00        3,638,500.00          25.76    3,812,100.00          26.99    3,288,300.00          23.28   3,386,000.00          23.97   14,124,900.00        100.00  

. รำยจ่ำยลงทุน 904,000.00             -                       -       904,000.00             100.00  -                       -      -                       -      -                       100.00  

. คณะศิลปกรรมศำสตร์ รวม 36,661,400.00        2,143,000.00          5.85      30,945,300.00        84.41    2,056,600.00          5.61    1,516,500.00          4.14    36,661,400.00        100.00  

. รำยจ่ำยประจ ำ 8,616,900.00          2,143,000.00          24.87    2,900,800.00          33.66    2,056,600.00          23.87   1,516,500.00          17.60   8,616,900.00          100.00  

. รำยจ่ำยลงทุน 28,044,500.00        -                       -       28,044,500.00        100.00  -                       -      -                       -      -                       100.00  

. คณะนิติศำสตร์ รวม 12,826,700.00        3,562,100.00          27.77    3,437,900.00          26.80    3,198,400.00          24.94   2,628,300.00          20.49   12,826,700.00        100.00  

. รำยจ่ำยประจ ำ 12,826,700.00        3,562,100.00          27.77    3,437,900.00          26.80    3,198,400.00          24.94   2,628,300.00          20.49   12,826,700.00        100.00  

. รำยจ่ำยลงทุน -                       -                       -       -                       -       -                       -      -                       -      -                       -       

คณะ/หน่วยงาน ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4 รวม

13



 1. งบประมาณภาพรวมของมหาวิทยาลัย (ต่อ)

งบประมาณ

จัดสรร แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ

. คณะวิทยำศำสตร์ รวม 12,025,700.00        1,765,300.00          14.68    6,090,300.00          50.64    1,945,900.00          16.18   2,224,200.00          18.50   12,025,700.00        100.00  

. รำยจ่ำยประจ ำ 7,272,400.00          1,381,000.00          18.99    1,721,300.00          23.67    1,945,900.00          26.76   2,224,200.00          30.58   7,272,400.00          100.00  

. รำยจ่ำยลงทุน 4,753,300.00          384,300.00             8.08      4,369,000.00          91.92    -                       -      -                       -      -                       100.00  

. คณะเทคโนโลยี รวม 2,444,000.00          513,400.00             21.01    653,000.00             26.72    687,300.00             28.12   590,300.00             24.15   2,444,000.00          100.00  

. และกำรพัฒนำชุมชน รำยจ่ำยประจ ำ 2,392,100.00          498,400.00             20.84    633,000.00             26.46    670,400.00             28.03   590,300.00             24.68   2,392,100.00          100.00  

. รำยจ่ำยลงทุน 51,900.00              15,000.00              28.90    20,000.00              38.54    16,900.00              32.56   -                       -      -                       100.00  

. คณะวิศวกรรมศำสตร์ รวม 19,496,700.00        347,600.00             1.78      18,728,600.00        96.06    198,600.00             1.02    221,900.00             1.14    19,496,700.00        100.00  

. รำยจ่ำยประจ ำ 1,090,700.00          347,600.00             31.87    322,600.00             29.58    198,600.00             18.21   221,900.00             20.34   1,090,700.00          100.00  

. รำยจ่ำยลงทุน 18,406,000.00        -                       -       18,406,000.00        100.00  -                       -      -                       -      -                       100.00  

. คณะอุตสำหกรรมเกษตร รวม 950,700.00             302,000.00             31.77    230,500.00             24.25    255,900.00             26.92   162,300.00             17.07   950,700.00             100.00  

. และชีวภำพ รำยจ่ำยประจ ำ 950,700.00             302,000.00             31.77    230,500.00             24.25    255,900.00             26.92   162,300.00             17.07   950,700.00             100.00  

. รำยจ่ำยลงทุน -                       -                       -       -                       -       -                       -      -                       -      -                       -       

. คณะวิทยำกำรสุขภำพ รวม 12,394,100.00        1,086,100.00          8.76      8,347,400.00          67.35    1,508,900.00          12.17   1,451,700.00          11.71   12,394,100.00        100.00  

. และกำรกีฬำ รำยจ่ำยประจ ำ 5,723,100.00          1,086,100.00          18.98    1,676,400.00          29.29    1,508,900.00          26.37   1,451,700.00          25.37   5,723,100.00          100.00  

. รำยจ่ำยลงทุน 6,671,000.00          -                       -       6,671,000.00          100.00  -                       -      -                       -      -                       100.00  

. คณะพยำบำลศำสตร์ รวม 57,509,700.00        55,938,000.00        97.27    847,000.00             1.47      447,000.00             0.78    277,700.00             0.48    57,509,700.00        100.00  

. รำยจ่ำยประจ ำ 2,452,700.00          881,000.00             35.92    847,000.00             34.53    447,000.00             18.22   277,700.00             11.32   2,452,700.00          100.00  

. รำยจ่ำยลงทุน 55,057,000.00        55,057,000.00        100.00  -                       -       -                       -      -                       -      -                       100.00  

. บัณฑิตวิทยำลัย รวม 2,134,400.00          332,800.00             15.59    738,800.00             34.61    748,300.00             35.06   314,500.00             14.73   2,134,400.00          100.00  

. รำยจ่ำยประจ ำ 2,134,400.00          332,800.00             15.59    738,800.00             34.61    748,300.00             35.06   314,500.00             14.73   2,134,400.00          100.00  

. รำยจ่ำยลงทุน -                       -                       -       -                       -       -                       -      -                       -      -                       -       

. วิทยำลัยนำนำชำติ รวม 1,528,900.00          258,400.00             16.90    438,000.00             28.65    438,800.00             28.70   393,700.00             25.75   1,528,900.00          100.00  

. รำยจ่ำยประจ ำ 1,528,900.00          258,400.00             16.90    438,000.00             28.65    438,800.00             28.70   393,700.00             25.75   1,528,900.00          100.00  

. รำยจ่ำยลงทุน -                       -                       -       -                       -       -                       -      -                       -      -                       -       

คณะ/หน่วยงาน ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4 รวม

14



 1. งบประมาณภาพรวมของมหาวิทยาลัย (ต่อ)

งบประมาณ

จัดสรร แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ

. วิทยำลัยกำรจัดกำร รวม 57,341,900.00        8,751,900.00          15.26    9,723,800.00          16.96    9,116,500.00          15.90   29,749,700.00        51.88   57,341,900.00        100.00  

. เพ่ือกำรพัฒนำ รำยจ่ำยประจ ำ 56,841,900.00        8,751,900.00          15.40    9,223,800.00          16.23    9,116,500.00          16.04   29,749,700.00        52.34   56,841,900.00        100.00  

. รำยจ่ำยลงทุน 500,000.00             -                       -       500,000.00             100.00  -                       -      -                       -      -                       100.00  

. ส ำนักหอสมุด (สงขลำ) รวม 4,042,500.00          1,038,900.00          25.70    1,220,200.00          30.18    1,028,600.00          25.44   754,800.00             18.67   4,042,500.00          100.00  

. รำยจ่ำยประจ ำ 4,042,500.00          1,038,900.00          25.70    1,220,200.00          30.18    1,028,600.00          25.44   754,800.00             18.67   4,042,500.00          100.00  

. รำยจ่ำยลงทุน -                       -                       -       -                       -       -                       -      -                       -      -                       -       

. ส ำนักหอสมุด (พัทลุง) รวม 3,696,100.00          800,400.00             21.66    1,410,500.00          38.16    1,015,500.00          27.47   469,700.00             12.71   3,696,100.00          100.00  

. รำยจ่ำยประจ ำ 3,696,100.00          800,400.00             21.66    1,410,500.00          38.16    1,015,500.00          27.47   469,700.00             12.71   3,696,100.00          100.00  

. รำยจ่ำยลงทุน -                       -                       -       -                       -       -                       -      -                       -      -                       -       

. ส ำนักคอมพิวเตอร์ (สงขลำ) รวม 4,970,500.00          327,500.00             6.59      1,001,500.00          20.15    2,716,500.00          54.65   925,000.00             18.61   4,970,500.00          100.00  

. รำยจ่ำยประจ ำ 4,970,500.00          327,500.00             6.59      1,001,500.00          20.15    2,716,500.00          54.65   925,000.00             18.61   4,970,500.00          100.00  

. รำยจ่ำยลงทุน -                       -                       -       -                       -       -                       -      -                       -      -                       -       

. ส ำนักคอมพิวเตอร์ (พัทลุง) รวม 581,300.00             121,400.00             20.88    157,700.00             27.13    105,800.00             18.20   196,400.00             33.79   581,300.00             100.00  

. รำยจ่ำยประจ ำ 581,300.00             121,400.00             20.88    157,700.00             27.13    105,800.00             18.20   196,400.00             33.79   581,300.00             100.00  

. รำยจ่ำยลงทุน -                       -                       -       -                       -       -                       -      -                       -      -                       -       

. สถำบันทักษิณคดีศึกษำ รวม 31,818,000.00        7,957,500.00          25.01    7,943,300.00          24.96    7,942,600.00          24.96   7,974,600.00          25.06   31,818,000.00        100.00  

. รำยจ่ำยประจ ำ 1,948,000.00          490,000.00             25.15    475,800.00             24.43    475,100.00             24.39   507,100.00             26.03   1,948,000.00          100.00  

. รำยจ่ำยลงทุน 29,870,000.00        7,467,500.00          25.00    7,467,500.00          25.00    7,467,500.00          25.00   7,467,500.00          25.00   -                       100.00  

. สถำบันวิจัยและพัฒนำ รวม 6,586,500.00          5,452,200.00          82.78    374,000.00             5.68      436,900.00             6.63    323,400.00             4.91    6,586,500.00          100.00  

. รำยจ่ำยประจ ำ 6,586,500.00          5,452,200.00          82.78    374,000.00             5.68      436,900.00             6.63    323,400.00             4.91    6,586,500.00          100.00  

. รำยจ่ำยลงทุน -                       -                       -       -                       -       -                       -      -                       -      -                       -       

. สถำบันปฏิบัติกำรชุมชน รวม 348,600.00             104,600.00             30.01    87,600.00              25.13    92,000.00              26.39   64,400.00              18.47   348,600.00             100.00  

. เพ่ือกำรศึกษำแบบบูรณำกำร รำยจ่ำยประจ ำ 348,600.00             104,600.00             30.01    87,600.00              25.13    92,000.00              26.39   64,400.00              18.47   348,600.00             100.00  

. รำยจ่ำยลงทุน -                       -                       -       -                       -       -                       -      -                       -      -                       -       

คณะ/หน่วยงาน ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4 รวม

15



 1. งบประมาณภาพรวมของมหาวิทยาลัย (ต่อ)

งบประมาณ

จัดสรร แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ

. ส ำนักส่งเสริมกำรบริกำรวิชำกำร รวม 1,294,400.00          270,800.00             20.92    476,700.00             36.83    283,000.00             21.86   263,900.00             20.39   1,294,400.00          100.00  

. และภูมิปัญญำชุมชน รำยจ่ำยประจ ำ 1,294,400.00          270,800.00             20.92    476,700.00             36.83    283,000.00             21.86   263,900.00             20.39   1,294,400.00          100.00  

. รำยจ่ำยลงทุน -                       -                       -       -                       -       -                       -      -                       -      -                       -       

. ส ำนักบ่มเพำะวิชำกำร รวม 54,765,900.00        13,907,200.00        25.39    15,440,200.00        28.19    13,664,900.00        24.95   11,753,600.00        21.46   54,765,900.00        100.00  

. เพ่ือวิสำหกิจชุมชน รำยจ่ำยประจ ำ 54,314,900.00        13,746,200.00        25.31    15,320,200.00        28.21    13,564,900.00        24.97   11,683,600.00        21.51   54,314,900.00        100.00  

. รำยจ่ำยลงทุน 451,000.00             161,000.00             35.70    120,000.00             26.61    100,000.00             22.17   70,000.00              15.52   -                       100.00  

. โรงเรียนสำธิต รวม 24,869,100.00        2,833,500.00          11.39    4,827,500.00          19.41    5,495,300.00          22.10   11,712,800.00        47.10   24,869,100.00        100.00  

. มหำวิทยำลัยทักษิณ รำยจ่ำยประจ ำ 24,869,100.00        2,833,500.00          11.39    4,827,500.00          19.41    5,495,300.00          22.10   11,712,800.00        47.10   24,869,100.00        100.00  

. รำยจ่ำยลงทุน -                       -                       -       -                       -       -                       -      -                       -      -                       -       

คณะ/หน่วยงาน ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4 รวม

16



2. งบประมาณเงินแผ่นดิน

งบประมาณ

จัดสรร แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ

. มหาวิทยาลัยทักษิณ รวม 15,613,000.00   3,903,000.00      25.00     3,903,000.00      25.00     3,903,000.00      25.00     3,904,000.00      25.00     15,613,000.00    100.00   

. รายจ่ายประจ า 15,613,000.00   3,903,000.00      25.00     3,903,000.00      25.00     3,903,000.00      25.00     3,904,000.00      25.00     15,613,000.00    100.00   

. รายจ่ายลงทุน -                  -                   -        -                   -        -                   -        -                   -        -                   -        

. ฝ่ายการคลังและทรัพย์สิน รวม 15,613,000.00    3,903,000.00       25.00      3,903,000.00       25.00      3,903,000.00       25.00      3,904,000.00       25.00      15,613,000.00     100.00    

. รายจ่ายประจ า 15,613,000.00    3,903,000.00       25.00      3,903,000.00       25.00      3,903,000.00       25.00      3,904,000.00       25.00      15,613,000.00     100.00    

. รายจ่ายลงทุน -                   -                    -         -                    -         -                    -         -                    -         -                    -         

แผนการใช้จ่ายงบประมาณเงินแผ่นดิน

จ าแนกตามหน่วยงาน/ไตรมาส

คณะ/หน่วยงาน ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4 รวม

17



3. งบประมาณเงินอุดหนุนจากรัฐบาล

งบประมาณ

จัดสรร แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ

. มหาวิทยาลัยทักษิณ รวม 1,167,969,700.00  465,403,000.00     39.85    110,572,200.00     9.47     435,511,900.00     37.29    156,482,600.00     13.40    1,167,969,700.00  100.00  

. รายจ่ายประจ า 811,111,800.00     402,878,500.00     49.67    13,187,700.00       1.63     383,888,700.00     47.33    11,156,900.00       1.38     811,111,800.00     100.00  

. รายจ่ายลงทุน 356,857,900.00     62,524,500.00       17.52    97,384,500.00       27.29    51,623,200.00       14.47    145,325,700.00     40.72    356,857,900.00     100.00  

. ส ำนักงำนมหำวิทยำลัย รวม 19,176,200.00        2,439,000.00         12.72    4,884,000.00         25.47    6,795,000.00         35.43    5,058,200.00         26.38    19,176,200.00        100.00  

. รำยจ่ำยประจ ำ 19,176,200.00        2,439,000.00         12.72    4,884,000.00         25.47    6,795,000.00         35.43    5,058,200.00         26.38    19,176,200.00        100.00  

. รำยจ่ำยลงทุน -                      -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       

. ฝ่ำยบริหำรงำนสภำมหำวิทยำลัย รวม 496,000.00            99,000.00             19.96    199,000.00            40.12    99,000.00             19.96    99,000.00             19.96    496,000.00            100.00  

. รำยจ่ำยประจ ำ 496,000.00            99,000.00             19.96    199,000.00            40.12    99,000.00             19.96    99,000.00             19.96    496,000.00            100.00  

. รำยจ่ำยลงทุน -                      -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       

. ฝ่ำยแผนงำน รวม 1,206,000.00         455,000.00            37.73    279,000.00            23.13    259,000.00            21.48    213,000.00            17.66    1,206,000.00         100.00  

. รำยจ่ำยประจ ำ 1,206,000.00         455,000.00            37.73    279,000.00            23.13    259,000.00            21.48    213,000.00            17.66    1,206,000.00         100.00  

. รำยจ่ำยลงทุน -                      -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       

. ฝ่ำยแผนงำน (เงินรับฝำก) รวม 5,487,400.00         5,487,400.00         100.00  -                      -       -                      -       -                      -       5,487,400.00         100.00  

. รำยจ่ำยประจ ำ 5,487,400.00         5,487,400.00         100.00  -                      -       -                      -       -                      -       5,487,400.00         100.00  

. รำยจ่ำยลงทุน -                      -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       

. ฝ่ำยกำรคลังและทรัพย์สิน รวม 741,298,700.00      370,177,700.00      49.94    516,100.00            0.07      370,127,600.00      49.93    477,300.00            0.06      741,298,700.00      100.00  

. รำยจ่ำยประจ ำ 741,298,700.00      370,177,700.00      49.94    516,100.00            0.07      370,127,600.00      49.93    477,300.00            0.06      741,298,700.00      100.00  

. รำยจ่ำยลงทุน -                      -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       

. ฝ่ำยบริหำรกลำง รวม 11,236,800.00        10,412,600.00        92.67    424,600.00            3.78      250,100.00            2.23      149,500.00            1.33      11,236,800.00        100.00  

. และทรัพยำกรบุคคล รำยจ่ำยประจ ำ 11,236,800.00        10,412,600.00        92.67    424,600.00            3.78      250,100.00            2.23      149,500.00            1.33      11,236,800.00        100.00  

. รำยจ่ำยลงทุน -                      -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       

คณะ/หน่วยงาน

แผนการใช้จ่ายงบประมาณเงินอุดหนุนจากรัฐบาล

จ าแนกตามหน่วยงาน/ไตรมาส

ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4 รวม

18



3. งบประมาณเงินอุดหนุนจากรัฐบาล (ต่อ)

งบประมาณ

จัดสรร แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ

. ฝ่ำยประกันคุณภำพกำรศึกษำ รวม 198,000.00            49,500.00             25.00    49,500.00             25.00    49,500.00             25.00    49,500.00             25.00    198,000.00            100.00  

. รำยจ่ำยประจ ำ 198,000.00            49,500.00             25.00    49,500.00             25.00    49,500.00             25.00    49,500.00             25.00    198,000.00            100.00  

. รำยจ่ำยลงทุน -                      -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       

. ฝ่ำยตรวจสอบภำยใน รวม 238,000.00            89,500.00             37.61    49,500.00             20.80    49,500.00             20.80    49,500.00             20.80    238,000.00            100.00  

. รำยจ่ำยประจ ำ 238,000.00            89,500.00             37.61    49,500.00             20.80    49,500.00             20.80    49,500.00             20.80    238,000.00            100.00  

. รำยจ่ำยลงทุน -                      -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       

. ฝ่ำยวิชำกำร รวม 2,867,000.00         691,800.00            24.13    676,200.00            23.59    936,500.00            32.66    562,500.00            19.62    2,867,000.00         100.00  

. รำยจ่ำยประจ ำ 2,867,000.00         691,800.00            24.13    676,200.00            23.59    936,500.00            32.66    562,500.00            19.62    2,867,000.00         100.00  

. รำยจ่ำยลงทุน -                      -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       

. ฝ่ำยนิติกำร รวม 198,000.00            49,500.00             25.00    49,500.00             25.00    49,500.00             25.00    49,500.00             25.00    198,000.00            100.00  

. รำยจ่ำยประจ ำ 198,000.00            49,500.00             25.00    49,500.00             25.00    49,500.00             25.00    49,500.00             25.00    198,000.00            100.00  

. รำยจ่ำยลงทุน -                      -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       

. ฝ่ำยส่ือสำรองค์กร รวม 827,400.00            206,700.00            24.98    206,700.00            24.98    206,700.00            24.98    207,300.00            25.05    827,400.00            100.00  

. รำยจ่ำยประจ ำ 827,400.00            206,700.00            24.98    206,700.00            24.98    206,700.00            24.98    207,300.00            25.05    827,400.00            100.00  

. รำยจ่ำยลงทุน -                      -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       

. ฝ่ำยบริหำรวิทยำเขตสงขลำ รวม 32,258,000.00        6,713,200.00         20.81    12,806,400.00        39.70    9,159,100.00         28.39    3,579,300.00         11.10    32,258,000.00        100.00  

. รำยจ่ำยประจ ำ 8,758,000.00         6,713,200.00         76.65    806,400.00            9.21      659,100.00            7.53      579,300.00            6.61      8,758,000.00         100.00  

. รำยจ่ำยลงทุน 23,500,000.00        -                      -       12,000,000.00        51.06    8,500,000.00         36.17    3,000,000.00         12.77    23,500,000.00        100.00  

. ฝ่ำยกิจกำรนิสิตวิทยำเขตสงขลำ รวม 649,000.00            167,800.00            25.86    162,300.00            25.01    162,300.00            25.01    156,600.00            24.13    649,000.00            100.00  

. รำยจ่ำยประจ ำ 649,000.00            167,800.00            25.86    162,300.00            25.01    162,300.00            25.01    156,600.00            24.13    649,000.00            100.00  

. รำยจ่ำยลงทุน -                      -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       

. ฝ่ำยบริหำรวิทยำเขตพัทลุง รวม 193,721,100.00      3,137,700.00         1.62      18,158,900.00        9.37      36,633,500.00        18.91    135,791,000.00      70.10    193,721,100.00      100.00  

. รำยจ่ำยประจ ำ 6,066,100.00         3,137,700.00         51.73    1,017,800.00         16.78    977,800.00            16.12    932,800.00            15.38    6,066,100.00         100.00  

. รำยจ่ำยลงทุน 187,655,000.00      -                      -       17,141,100.00        9.13      35,655,700.00        19.00    134,858,200.00      71.86    187,655,000.00      100.00  

คณะ/หน่วยงาน ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4 รวม

19



3. งบประมาณเงินอุดหนุนจากรัฐบาล (ต่อ)

งบประมาณ

จัดสรร แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ

. ฝ่ำยกิจกำรนิสิตวิทยำเขตพัทลุง รวม 836,000.00            209,000.00            25.00    209,000.00            25.00    209,000.00            25.00    209,000.00            25.00    836,000.00            100.00  

. รำยจ่ำยประจ ำ 836,000.00            209,000.00            25.00    209,000.00            25.00    209,000.00            25.00    209,000.00            25.00    836,000.00            100.00  

. รำยจ่ำยลงทุน -                      -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       

. คณะมนุษยศำสตร์ รวม 3,696,400.00         99,000.00             2.68      3,399,400.00         91.97    99,000.00             2.68      99,000.00             2.68      3,696,400.00         100.00  

. และสังคมศำสตร์ รำยจ่ำยประจ ำ 396,000.00            99,000.00             25.00    99,000.00             25.00    99,000.00             25.00    99,000.00             25.00    396,000.00            100.00  

. รำยจ่ำยลงทุน 3,300,400.00         -                      -       3,300,400.00         100.00  -                      -       -                      -       3,300,400.00         100.00  

. คณะศิลปกรรมศำสตร์ รวม 28,242,500.00        49,500.00             0.18      28,094,000.00        99.47    49,500.00             0.18      49,500.00             0.18      28,242,500.00        100.00  

. รำยจ่ำยประจ ำ 198,000.00            49,500.00             25.00    49,500.00             25.00    49,500.00             25.00    49,500.00             25.00    198,000.00            100.00  

. รำยจ่ำยลงทุน 28,044,500.00        -                      -       28,044,500.00        100.00  -                      -       -                      -       28,044,500.00        100.00  

. คณะนิติศำสตร์ รวม 828,000.00            207,000.00            25.00    207,000.00            25.00    207,000.00            25.00    207,000.00            25.00    828,000.00            100.00  

. รำยจ่ำยประจ ำ 828,000.00            207,000.00            25.00    207,000.00            25.00    207,000.00            25.00    207,000.00            25.00    828,000.00            100.00  

. รำยจ่ำยลงทุน -                      -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       

. คณะวิทยำศำสตร์ รวม 5,066,800.00         174,600.00            3.45      4,543,600.00         89.67    174,600.00            3.45      174,000.00            3.43      5,066,800.00         100.00  

. รำยจ่ำยประจ ำ 697,800.00            174,600.00            25.02    174,600.00            25.02    174,600.00            25.02    174,000.00            24.94    697,800.00            100.00  

. รำยจ่ำยลงทุน 4,369,000.00         -                      -       4,369,000.00         100.00  -                      -       -                      -       4,369,000.00         100.00  

. คณะเทคโนโลยี รวม 198,000.00            49,500.00             25.00    49,500.00             25.00    49,500.00             25.00    49,500.00             25.00    198,000.00            100.00  

. และกำรพัฒนำชุมชน รำยจ่ำยประจ ำ 198,000.00            49,500.00             25.00    49,500.00             25.00    49,500.00             25.00    49,500.00             25.00    198,000.00            100.00  

. รำยจ่ำยลงทุน -                      -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       

. คณะวิศวกรรมศำสตร์ รวม 18,406,000.00        -                      -       18,406,000.00        100.00  -                      -       -                      -       18,406,000.00        100.00  

. รำยจ่ำยประจ ำ -                      -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       

. รำยจ่ำยลงทุน 18,406,000.00        -                      -       18,406,000.00        100.00  -                      -       -                      -       18,406,000.00        100.00  

. คณะวิทยำกำรสุขภำพ รวม 6,794,000.00         34,500.00             0.51      6,690,500.00         98.48    34,500.00             0.51      34,500.00             0.51      6,794,000.00         100.00  

. และกำรกีฬำ รำยจ่ำยประจ ำ 138,000.00            34,500.00             25.00    34,500.00             25.00    34,500.00             25.00    34,500.00             25.00    138,000.00            100.00  

. รำยจ่ำยลงทุน 6,656,000.00         -                      -       6,656,000.00         100.00  -                      -       -                      -       6,656,000.00         100.00  

คณะ/หน่วยงาน ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4 รวม

20



3. งบประมาณเงินอุดหนุนจากรัฐบาล (ต่อ)

งบประมาณ

จัดสรร แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ

. คณะพยำบำลศำสตร์ รวม 55,255,000.00        55,106,500.00        99.73    49,500.00             0.09      49,500.00             0.09      49,500.00             0.09      55,255,000.00        100.00  

. รำยจ่ำยประจ ำ 198,000.00            49,500.00             25.00    49,500.00             25.00    49,500.00             25.00    49,500.00             25.00    198,000.00            100.00  

. รำยจ่ำยลงทุน 55,057,000.00        55,057,000.00        -       -                      -       -                      -       -                      -       55,057,000.00        100.00  

. ส ำนักหอสมุด (สงขลำ) รวม 2,098,000.00         519,500.00            24.76    724,500.00            34.53    524,500.00            25.00    329,500.00            15.71    2,098,000.00         100.00  

. รำยจ่ำยประจ ำ 2,098,000.00         519,500.00            24.76    724,500.00            34.53    524,500.00            25.00    329,500.00            15.71    2,098,000.00         100.00  

. รำยจ่ำยลงทุน -                      -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       

. ส ำนักหอสมุด (พัทลุง) รวม 3,151,800.00         675,600.00            21.44    1,275,600.00         40.47    875,600.00            27.78    325,000.00            10.31    3,151,800.00         100.00  

. รำยจ่ำยประจ ำ 3,151,800.00         675,600.00            21.44    1,275,600.00         40.47    875,600.00            27.78    325,000.00            10.31    3,151,800.00         100.00  

. รำยจ่ำยลงทุน -                      -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       

. ส ำนักคอมพิวเตอร์ (สงขลำ) รวม 1,300,000.00         -                      -       400,000.00            30.77    400,000.00            30.77    500,000.00            38.46    1,300,000.00         100.00  

. รำยจ่ำยประจ ำ 1,300,000.00         -                      -       400,000.00            30.77    400,000.00            30.77    500,000.00            38.46    1,300,000.00         100.00  

. รำยจ่ำยลงทุน -                      -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       

. สถำบันทักษิณคดีศึกษำ รวม 30,918,000.00        7,731,500.00         25.01    7,731,500.00         25.01    7,731,500.00         25.01    7,723,500.00         24.98    30,918,000.00        100.00  

. รำยจ่ำยประจ ำ 1,048,000.00         264,000.00            25.19    264,000.00            25.19    264,000.00            25.19    256,000.00            24.43    1,048,000.00         100.00  

. รำยจ่ำยลงทุน 29,870,000.00        7,467,500.00         25.00    7,467,500.00         25.00    7,467,500.00         25.00    7,467,500.00         25.00    29,870,000.00        100.00  

. สถำบันวิจัยและพัฒนำ รวม 598,000.00            189,500.00            31.69    149,500.00            25.00    149,500.00            25.00    109,500.00            18.31    598,000.00            100.00  

. รำยจ่ำยประจ ำ 598,000.00            189,500.00            31.69    149,500.00            25.00    149,500.00            25.00    109,500.00            18.31    598,000.00            100.00  

. รำยจ่ำยลงทุน -                      -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       

. ส ำนักส่งเสริมกำรบริกำรวิชำกำร รวม 723,600.00            180,900.00            25.00    180,900.00            25.00    180,900.00            25.00    180,900.00            25.00    723,600.00            100.00  

. และภูมิปัญญำชุมชน รำยจ่ำยประจ ำ 723,600.00            180,900.00            25.00    180,900.00            25.00    180,900.00            25.00    180,900.00            25.00    723,600.00            100.00  

. รำยจ่ำยลงทุน -                      -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       

คณะ/หน่วยงาน ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4 รวม

21



4. งบประมาณเงินรายได้ 

งบประมาณ

จัดสรร แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ

. มหาวิทยาลัยทักษิณ รวม 523,715,600.00    112,594,100.00    21.50    120,594,800.00    23.03    124,297,500.00    23.73    166,229,200.00    31.74    523,715,600.00    100.00  

. รายจ่ายประจ า 499,304,700.00    110,294,000.00    22.09    114,990,800.00    23.03    123,511,900.00    24.74    150,508,000.00    30.14    499,304,700.00    100.00  

. รายจ่ายลงทุน 24,410,900.00      2,300,100.00       9.42     5,604,000.00       22.96    785,600.00          3.22     15,721,200.00      64.40    24,410,900.00      100.00  

. ส ำนักงำนมหำวิทยำลัย รวม 68,430,500.00       8,415,000.00        12.30    14,394,000.00       21.03    21,812,200.00       31.87    23,809,300.00       34.79    68,430,500.00       100.00   

. รำยจ่ำยประจ ำ 68,430,500.00       8,415,000.00        12.30    14,394,000.00       21.03    21,812,200.00       31.87    23,809,300.00       34.79    68,430,500.00       100.00   

. รำยจ่ำยลงทุน -                      -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       

. ฝ่ำยบริหำรงำนสภำมหำวิทยำลัย รวม 4,886,500.00        766,600.00           15.69    742,600.00           15.20    1,831,700.00        37.48    1,545,600.00        31.63    4,886,500.00        100.00   

. รำยจ่ำยประจ ำ 4,886,500.00        766,600.00           15.69    742,600.00           15.20    1,831,700.00        37.48    1,545,600.00        31.63    4,886,500.00        100.00   

. รำยจ่ำยลงทุน -                      -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       

. ฝ่ำยแผนงำน รวม 905,300.00           352,700.00           38.96    72,700.00             8.03      230,600.00           25.47    249,300.00           27.54    905,300.00           100.00   

. รำยจ่ำยประจ ำ 905,300.00           352,700.00           38.96    72,700.00             8.03      230,600.00           25.47    249,300.00           27.54    905,300.00           100.00   

. รำยจ่ำยลงทุน -                      -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       

. ฝ่ำยแผนงำน (เงินรับฝำก) รวม 13,781,900.00       11,741,000.00       85.19    150,000.00           1.09      150,000.00           1.09      1,740,900.00        12.63    13,781,900.00       100.00   

. รำยจ่ำยประจ ำ 13,781,900.00       11,741,000.00       85.19    150,000.00           1.09      150,000.00           1.09      1,740,900.00        12.63    13,781,900.00       100.00   

. รำยจ่ำยลงทุน -                      -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       

. ฝ่ำยกำรคลังและทรัพย์สิน รวม 9,633,600.00        2,078,500.00        21.58    2,799,300.00        29.06    2,769,200.00        28.75    1,986,600.00        20.62    9,633,600.00        100.00   

. รำยจ่ำยประจ ำ 9,633,600.00        2,078,500.00        21.58    2,799,300.00        29.06    2,769,200.00        28.75    1,986,600.00        20.62    9,633,600.00        100.00   

. รำยจ่ำยลงทุน -                      -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       

. ฝ่ำยบริหำรกลำงและทรัพยำกรบุคคล รวม 6,739,000.00        1,997,200.00        29.64    529,800.00           7.86      893,400.00           13.26    3,318,600.00        49.24    6,739,000.00        100.00   

. รำยจ่ำยประจ ำ 6,739,000.00        1,997,200.00        29.64    529,800.00           7.86      893,400.00           13.26    3,318,600.00        49.24    6,739,000.00        100.00   

. รำยจ่ำยลงทุน -                      -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       

แผนการใช้จ่ายงบประมาณเงินรายได้

จ าแนกตามหน่วยงาน/ไตรมาส

คณะ/หน่วยงาน ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4 รวม

22



4. งบประมาณเงินรายได้ (ต่อ)

งบประมาณ

จัดสรร แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ

. ฝ่ำยประกันคุณภำพกำรศึกษำ รวม 651,000.00           198,500.00           30.49    226,700.00           34.82    78,200.00             12.01    147,600.00           22.67    651,000.00           100.00   

. รำยจ่ำยประจ ำ 651,000.00           198,500.00           30.49    226,700.00           34.82    78,200.00             12.01    147,600.00           22.67    651,000.00           100.00   

. รำยจ่ำยลงทุน -                      -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       

. ฝ่ำยตรวจสอบภำยใน รวม 881,100.00           149,400.00           16.96    343,900.00           39.03    204,400.00           23.20    183,400.00           20.81    881,100.00           100.00   

. รำยจ่ำยประจ ำ 881,100.00           149,400.00           16.96    343,900.00           39.03    204,400.00           23.20    183,400.00           20.81    881,100.00           100.00   

. รำยจ่ำยลงทุน -                      -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       

. ฝ่ำยวิชำกำร รวม 5,835,700.00        1,659,600.00        28.44    1,514,700.00        25.96    1,352,700.00        23.18    1,308,700.00        22.43    5,835,700.00        100.00   

. รำยจ่ำยประจ ำ 5,835,700.00        1,659,600.00        28.44    1,514,700.00        25.96    1,352,700.00        23.18    1,308,700.00        22.43    5,835,700.00        100.00   

. รำยจ่ำยลงทุน -                      -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       

. ฝ่ำยนิติกำร รวม 768,800.00           177,000.00           23.02    193,900.00           25.22    204,100.00           26.55    193,800.00           25.21    768,800.00           100.00   

. รำยจ่ำยประจ ำ 768,800.00           177,000.00           23.02    193,900.00           25.22    204,100.00           26.55    193,800.00           25.21    768,800.00           100.00   

. รำยจ่ำยลงทุน -                      -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       

ฝ่ำยส่ือสำรองค์กร รวม 1,608,400.00        594,100.00           36.94    387,500.00           24.09    374,600.00           23.29    252,200.00           15.68    1,608,400.00        100.00   

รำยจ่ำยประจ ำ 1,608,400.00        594,100.00           36.94    387,500.00           24.09    374,600.00           23.29    252,200.00           15.68    1,608,400.00        100.00   

รำยจ่ำยลงทุน -                      -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       

. งำนวิเทศสัมพันธ์ รวม 409,000.00           282,800.00           69.14    52,800.00             12.91    42,800.00             10.46    30,600.00             7.48      409,000.00           100.00   

. รำยจ่ำยประจ ำ 409,000.00           282,800.00           69.14    52,800.00             12.91    42,800.00             10.46    30,600.00             7.48      409,000.00           100.00   

. รำยจ่ำยลงทุน -                      -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       

. ฝ่ำยบริหำรวิทยำเขตสงขลำ รวม 63,886,300.00       11,408,300.00       17.86    17,043,100.00       26.68    17,840,400.00       27.93    17,594,500.00       27.54    63,886,300.00       100.00   

. รำยจ่ำยประจ ำ 63,886,300.00       11,408,300.00       17.86    17,043,100.00       26.68    17,840,400.00       27.93    17,594,500.00       27.54    63,886,300.00       100.00   

. รำยจ่ำยลงทุน -                      -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       

. ฝ่ำยกิจกำรนิสิตวิทยำเขตสงขลำ รวม 2,928,500.00        701,200.00           23.94    696,900.00           23.80    736,000.00           25.13    794,400.00           27.13    2,928,500.00        100.00   

. รำยจ่ำยประจ ำ 2,928,500.00        701,200.00           23.94    696,900.00           23.80    736,000.00           25.13    794,400.00           27.13    2,928,500.00        100.00   

. รำยจ่ำยลงทุน -                      -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       

คณะ/หน่วยงาน ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4 รวม

23



4. งบประมาณเงินรายได้ (ต่อ)

งบประมาณ

จัดสรร แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ

. ฝ่ำยบริหำรวิทยำเขตพัทลุง รวม 86,576,400.00       16,345,100.00       18.88    18,387,600.00       21.24    18,341,100.00       21.18    33,502,600.00       38.70    86,576,400.00       100.00   

. รำยจ่ำยประจ ำ 69,142,000.00       15,899,300.00       23.00    17,718,900.00       25.63    17,672,400.00       25.56    17,851,400.00       25.82    69,142,000.00       100.00   

. รำยจ่ำยลงทุน 17,434,400.00       445,800.00           2.56      668,700.00           3.84      668,700.00           3.84      15,651,200.00       89.77    17,434,400.00       100.00   

. ฝ่ำยกิจกำรนิสิตวิทยำเขตพัทลุง รวม 3,119,000.00        869,100.00           27.86    809,100.00           25.94    791,100.00           25.36    649,700.00           20.83    3,119,000.00        100.00   

. รำยจ่ำยประจ ำ 3,119,000.00        869,100.00           27.86    809,100.00           25.94    791,100.00           25.36    649,700.00           20.83    3,119,000.00        100.00   

. รำยจ่ำยลงทุน -                      -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       

. คณะศึกษำศำสตร์ รวม 26,002,900.00       5,492,200.00        21.12    8,341,300.00        32.08    6,279,300.00        24.15    5,890,100.00        22.65    26,002,900.00       100.00   

. รำยจ่ำยประจ ำ 22,305,900.00       4,198,200.00        18.82    5,938,300.00        26.62    6,279,300.00        28.15    5,890,100.00        26.41    22,305,900.00       100.00   

. รำยจ่ำยลงทุน 3,697,000.00        1,294,000.00        35.00    2,403,000.00        65.00    -                      -       -                      -       3,697,000.00        100.00   

. คณะมนุษยศำสตร์และสังคมศำสตร์ รวม 16,935,400.00       2,831,300.00        16.72    4,575,100.00        27.02    4,120,700.00        24.33    5,408,300.00        31.93    16,935,400.00       100.00   

. รำยจ่ำยประจ ำ 15,962,100.00       2,831,300.00        17.74    3,601,800.00        22.56    4,120,700.00        25.82    5,408,300.00        33.88    15,962,100.00       100.00   

. รำยจ่ำยลงทุน 973,300.00           -                      -       973,300.00           100.00   -                      -       -                      -       973,300.00           100.00   

. คณะเศรษฐศำสตร์และบริหำรธุรกิจ รวม 15,028,900.00       3,638,500.00        24.21    4,716,100.00        31.38    3,288,300.00        21.88    3,386,000.00        22.53    15,028,900.00       100.00   

. รำยจ่ำยประจ ำ 14,124,900.00       3,638,500.00        25.76    3,812,100.00        26.99    3,288,300.00        23.28    3,386,000.00        23.97    14,124,900.00       100.00   

. รำยจ่ำยลงทุน 904,000.00           -                      -       904,000.00           100.00   -                      -       -                      -       904,000.00           100.00   

. คณะศิลปกรรมศำสตร์ รวม 8,418,900.00        2,093,500.00        24.87    2,851,300.00        33.87    2,007,100.00        23.84    1,467,000.00        17.43    8,418,900.00        100.00   

. รำยจ่ำยประจ ำ 8,418,900.00        2,093,500.00        24.87    2,851,300.00        33.87    2,007,100.00        23.84    1,467,000.00        17.43    8,418,900.00        100.00   

. รำยจ่ำยลงทุน -                      -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       

. คณะนิติศำสตร์ รวม 11,998,700.00       3,355,100.00        27.96    3,230,900.00        26.93    2,991,400.00        24.93    2,421,300.00        20.18    11,998,700.00       100.00   

. รำยจ่ำยประจ ำ 11,998,700.00       3,355,100.00        27.96    3,230,900.00        26.93    2,991,400.00        24.93    2,421,300.00        20.18    11,998,700.00       100.00   

. รำยจ่ำยลงทุน -                      -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       

. คณะวิทยำศำสตร์ รวม 6,958,900.00        1,590,700.00        22.86    1,546,700.00        22.23    1,771,300.00        25.45    2,050,200.00        29.46    6,958,900.00        100.00   

. รำยจ่ำยประจ ำ 6,574,600.00        1,206,400.00        18.35    1,546,700.00        23.53    1,771,300.00        26.94    2,050,200.00        31.18    6,574,600.00        100.00   

. รำยจ่ำยลงทุน 384,300.00           384,300.00           100.00   -                      -       -                      -       -                      -       384,300.00           100.00   

คณะ/หน่วยงาน ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4 รวม

24



4. งบประมาณเงินรายได้ (ต่อ)

งบประมาณ

จัดสรร แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ

. คณะเทคโนโลยีและกำรพัฒนำชุมชน รวม 2,246,000.00        463,900.00           20.65    603,500.00           26.87    637,800.00           28.40    540,800.00           24.08    2,246,000.00        100.00   

. รำยจ่ำยประจ ำ 2,194,100.00        448,900.00           20.46    583,500.00           26.59    620,900.00           28.30    540,800.00           24.65    2,194,100.00        100.00   

. รำยจ่ำยลงทุน 51,900.00             15,000.00             28.90    20,000.00             38.54    16,900.00             32.56    -                      -       51,900.00             100.00   

. คณะวิศวกรรมศำสตร์ รวม 1,090,700.00        347,600.00           31.87    322,600.00           29.58    198,600.00           18.21    221,900.00           20.34    1,090,700.00        100.00   

. รำยจ่ำยประจ ำ 1,090,700.00        347,600.00           31.87    322,600.00           29.58    198,600.00           18.21    221,900.00           20.34    1,090,700.00        100.00   

. รำยจ่ำยลงทุน -                      -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       

. คณะอุตสำหกรรมเกษตรและชีวภำพ รวม 950,700.00           302,000.00           31.77    230,500.00           24.25    255,900.00           26.92    162,300.00           17.07    950,700.00           100.00   

. รำยจ่ำยประจ ำ 950,700.00           302,000.00           31.77    230,500.00           24.25    255,900.00           26.92    162,300.00           17.07    950,700.00           100.00   

. รำยจ่ำยลงทุน -                      -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       

. คณะวิทยำกำรสุขภำพและกำรกีฬำ รวม 5,600,100.00        1,051,600.00        18.78    1,656,900.00        29.59    1,474,400.00        26.33    1,417,200.00        25.31    5,600,100.00        100.00   

. รำยจ่ำยประจ ำ 5,585,100.00        1,051,600.00        18.83    1,641,900.00        29.40    1,474,400.00        26.40    1,417,200.00        25.37    5,585,100.00        100.00   

. รำยจ่ำยลงทุน 15,000.00             -                      -       15,000.00             100.00   -                      -       -                      -       15,000.00             100.00   

. คณะพยำบำลศำสตร์ รวม 2,254,700.00        831,500.00           36.88    797,500.00           35.37    397,500.00           17.63    228,200.00           10.12    2,254,700.00        100.00   

. รำยจ่ำยประจ ำ 2,254,700.00        831,500.00           36.88    797,500.00           35.37    397,500.00           17.63    228,200.00           10.12    2,254,700.00        100.00   

. รำยจ่ำยลงทุน -                      -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       

. บัณฑิตวิทยำลัย รวม 2,134,400.00        332,800.00           15.59    738,800.00           34.61    748,300.00           35.06    314,500.00           14.73    2,134,400.00        100.00   

. รำยจ่ำยประจ ำ 2,134,400.00        332,800.00           15.59    738,800.00           34.61    748,300.00           35.06    314,500.00           14.73    2,134,400.00        100.00   

. รำยจ่ำยลงทุน -                      -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       

. วิทยำลัยนำนำชำติ รวม 1,528,900.00        258,400.00           16.90    438,000.00           28.65    438,800.00           28.70    393,700.00           25.75    1,528,900.00        100.00   

. รำยจ่ำยประจ ำ 1,528,900.00        258,400.00           16.90    438,000.00           28.65    438,800.00           28.70    393,700.00           25.75    1,528,900.00        100.00   

. รำยจ่ำยลงทุน -                      -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       

. วิทยำลัยกำรจัดกำรเพ่ือกำรพัฒนำ รวม 57,341,900.00       8,751,900.00        15.26    9,723,800.00        16.96    9,116,500.00        15.90    29,749,700.00       51.88    57,341,900.00       100.00   

. รำยจ่ำยประจ ำ 56,841,900.00       8,751,900.00        15.40    9,223,800.00        16.23    9,116,500.00        16.04    29,749,700.00       52.34    56,841,900.00       100.00   

. รำยจ่ำยลงทุน 500,000.00           -                      -       500,000.00           100.00   -                      -       -                      -       500,000.00           100.00   

คณะ/หน่วยงาน ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4 รวม

25



4. งบประมาณเงินรายได้ (ต่อ)

งบประมาณ

จัดสรร แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ

. ส ำนักหอสมุด (สงขลำ) รวม 1,944,500.00        519,400.00           26.71    495,700.00           25.49    504,100.00           25.92    425,300.00           21.87    1,944,500.00        100.00   

. รำยจ่ำยประจ ำ 1,944,500.00        519,400.00           26.71    495,700.00           25.49    504,100.00           25.92    425,300.00           21.87    1,944,500.00        100.00   

. รำยจ่ำยลงทุน -                      -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       

. ส ำนักหอสมุด (พัทลุง) รวม 544,300.00           124,800.00           22.93    134,900.00           24.78    139,900.00           25.70    144,700.00           26.58    544,300.00           100.00   

. รำยจ่ำยประจ ำ 544,300.00           124,800.00           22.93    134,900.00           24.78    139,900.00           25.70    144,700.00           26.58    544,300.00           100.00   

. รำยจ่ำยลงทุน -                      -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       

. ส ำนักคอมพิวเตอร์ (สงขลำ) รวม 3,670,500.00        327,500.00           8.92      601,500.00           16.39    2,316,500.00        63.11    425,000.00           11.58    3,670,500.00        100.00   

. รำยจ่ำยประจ ำ 3,670,500.00        327,500.00           8.92      601,500.00           16.39    2,316,500.00        63.11    425,000.00           11.58    3,670,500.00        100.00   

. รำยจ่ำยลงทุน -                      -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       

. ส ำนักคอมพิวเตอร์ (พัทลุง) รวม 581,300.00           121,400.00           20.88    157,700.00           27.13    105,800.00           18.20    196,400.00           33.79    581,300.00           100.00   

. รำยจ่ำยประจ ำ 581,300.00           121,400.00           20.88    157,700.00           27.13    105,800.00           18.20    196,400.00           33.79    581,300.00           100.00   

. รำยจ่ำยลงทุน -                      -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       

. สถำบันทักษิณคดีศึกษำ รวม 900,000.00           226,000.00           25.11    211,800.00           23.53    211,100.00           23.46    251,100.00           27.90    900,000.00           100.00   

. รำยจ่ำยประจ ำ 900,000.00           226,000.00           25.11    211,800.00           23.53    211,100.00           23.46    251,100.00           27.90    900,000.00           100.00   

. รำยจ่ำยลงทุน -                      -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       

. สถำบันวิจัยและพัฒนำ รวม 5,988,500.00        5,262,700.00        87.88    224,500.00           3.75      287,400.00           4.80      213,900.00           3.57      5,988,500.00        100.00   

. รำยจ่ำยประจ ำ 5,988,500.00        5,262,700.00        87.88    224,500.00           3.75      287,400.00           4.80      213,900.00           3.57      5,988,500.00        100.00   

. รำยจ่ำยลงทุน -                      -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       

. สถำบันปฏิบัติกำรชุมชนเพ่ือกำร รวม 348,600.00           104,600.00           30.01    87,600.00             25.13    92,000.00             26.39    64,400.00             18.47    348,600.00           100.00   

. ศึกษำแบบบูรณำกำร รำยจ่ำยประจ ำ 348,600.00           104,600.00           30.01    87,600.00             25.13    92,000.00             26.39    64,400.00             18.47    348,600.00           100.00   

. รำยจ่ำยลงทุน -                      -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       

. ส ำนักส่งเสริมกำรบริกำรวิชำกำร รวม 570,800.00           89,900.00             15.75    295,800.00           51.82    102,100.00           17.89    83,000.00             14.54    570,800.00           100.00   

. และภูมิปัญญำชุมชน รำยจ่ำยประจ ำ 570,800.00           89,900.00             15.75    295,800.00           51.82    102,100.00           17.89    83,000.00             14.54    570,800.00           100.00   

. รำยจ่ำยลงทุน -                      -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       

คณะ/หน่วยงาน ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4 รวม

26



4. งบประมาณเงินรายได้ (ต่อ)

งบประมาณ

จัดสรร แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ แผน ร้อยละ

. ส ำนักบ่มเพำะวิชำกำร รวม 54,765,900.00       13,907,200.00       25.39    15,440,200.00       28.19    13,664,900.00       24.95    11,753,600.00       21.46    54,765,900.00       100.00   

. เพ่ือวิสำหกิจชุมชน รำยจ่ำยประจ ำ 54,314,900.00       13,746,200.00       25.31    15,320,200.00       28.21    13,564,900.00       24.97    11,683,600.00       21.51    54,314,900.00       100.00   

. รำยจ่ำยลงทุน 451,000.00           161,000.00           35.70    120,000.00           26.61    100,000.00           22.17    70,000.00             15.52    451,000.00           100.00   

. โรงเรียนสำธิต มหำวิทยำลัยทักษิณ รวม 24,869,100.00       2,833,500.00        11.39    4,827,500.00        19.41    5,495,300.00        22.10    11,712,800.00       47.10    24,869,100.00       100.00   

. รำยจ่ำยประจ ำ 24,869,100.00       2,833,500.00        11.39    4,827,500.00        19.41    5,495,300.00        22.10    11,712,800.00       47.10    24,869,100.00       100.00   

. รำยจ่ำยลงทุน -                      -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       -                      -       

คณะ/หน่วยงาน ไตรมาส 1 ไตรมาส 2 ไตรมาส 3 ไตรมาส 4 รวม

27



 
 

 

รายละเอียดแผนการใช้จ่าย

งบประมาณเงินอุดหนุนจากรัฐบาล 

28



้ ่ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินอุดหนุนจากรัฐบาล ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

มหาวิทยาลัยทักษิณ 1,167,969,700 411,326,300 21,955,400 32,121,300 35,209,800 6,290,800 69,071,600 386,663,900 21,173,800 27,674,200 24,447,200 10,552,300 121,483,100 1,167,969,700

ก.แผนงาน : ขยายโอกาสและพัฒนาคุณภาพการศึกษา 1,136,453,700 411,151,800 21,780,900 24,549,300 35,055,300 6,186,300 61,449,600 386,559,400 20,969,300 20,102,200 24,302,700 10,427,800 113,919,100 1,136,453,700

้ ้ ์ผลผลิตที่ 1 : ผูสำเร็จการศึกษาดานวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี 1,004,609,200 384,249,600 2,271,700 7,882,800 3,064,200 3,539,700 43,372,800 382,927,200 14,804,900 19,032,500 20,633,800 9,878,900 112,951,100 1,004,609,200

้ ์กิจกรรม : บริหารจัดการทั่วไปดานวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี 977,786,600 384,049,700 1,971,800 7,482,900 2,364,300 3,139,800 20,197,900 382,577,300 14,455,000 18,632,600 20,283,900 9,779,000 112,852,400 977,786,600

สำนักงานมหาวิทยาลัย 19,176,200 813,000 813,000 813,000 1,048,000 1,918,000 1,918,000 2,265,000 2,265,000 2,265,000 2,266,300 1,395,000 1,396,900 19,176,200

1.  เงินอุดหนุน 19,176,200 813,000 813,000 813,000 1,048,000 1,918,000 1,918,000 2,265,000 2,265,000 2,265,000 2,266,300 1,395,000 1,396,900 19,176,200

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 19,176,200 813,000 813,000 813,000 1,048,000 1,918,000 1,918,000 2,265,000 2,265,000 2,265,000 2,266,300 1,395,000 1,396,900 19,176,200

์- เงินอุดหนุนเพื่อจัดซื้อครุภัณฑในภาพรวมของมหาวิทยาลั.. 5,221,300 - - - - 870,000 870,000 870,000 870,000 870,000 871,300 - - 5,221,300

- งบสำรอง 10,422,700 695,000 695,000 695,000 695,000 695,000 695,000 1,042,000 1,042,000 1,042,000 1,042,000 1,042,000 1,042,700 10,422,700

่- งบสำรองหนวยงานกลาง 3,532,200 118,000 118,000 118,000 353,000 353,000 353,000 353,000 353,000 353,000 353,000 353,000 354,200 3,532,200

ฝ่ายบริหารกลางและทรัพยากรบุคคล 11,236,800 10,134,200 134,200 144,200 134,200 134,200 156,200 146,700 56,700 46,700 56,700 46,700 46,100 11,236,800

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 559,800 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 46,100 559,800

่ ้1) คาจางชั่วคราว 559,800 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 46,100 559,800

่ ้- คาจางชั่วคราว 559,800 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 46,100 559,800

่ ้2.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 527,000 87,500 87,500 87,500 87,500 87,500 89,500 - - - - - - 527,000

่ ้1) คาใชสอย 362,000 60,000 60,000 60,000 60,000 60,000 62,000 - - - - - - 362,000

่ ้ ่ ้- คาใชจายในการเดินทางไปปฏิบติงาน 362,000 60,000 60,000 60,000 60,000 60,000 62,000 - - - - - - 362,000

่2) คาวัสดุ 165,000 27,500 27,500 27,500 27,500 27,500 27,500 - - - - - - 165,000

- วัสดุสำนักงาน 165,000 27,500 27,500 27,500 27,500 27,500 27,500 - - - - - - 165,000

3.  เงินอุดหนุน 10,150,000 10,000,000 - 10,000 - - 20,000 100,000 10,000 - 10,000 - - 10,150,000

้หนาที่ 1/14

29



้ ่ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินอุดหนุนจากรัฐบาล ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 10,150,000 10,000,000 - 10,000 - - 20,000 100,000 10,000 - 10,000 - - 10,150,000

่- โครงการปฐมนิเทศบุคลากรใหม 100,000 - - - - - - 100,000 - - - - - 100,000

- เงินอุดหนุนกองทุนพัฒนาบุคลากรมหาวิทยาลัยทักษิณ 10,000,000 10,000,000 - - - - - - - - - - - 10,000,000

้ ้- เงินอุดหนุนการดำเนินงานดานการจัดการความรู 50,000 - - 10,000 - - 20,000 - 10,000 - 10,000 - - 50,000

ฝ่ายแผนงาน 6,693,400 249,600 107,600 5,585,200 99,700 79,600 99,700 79,700 99,600 79,700 81,000 61,000 71,000 6,693,400

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 396,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 396,000

่ ้1) คาจางชั่วคราว 396,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 396,000

่ ้- คาจางชั่วคราว 396,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 396,000

่ ้2.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 4,047,400 66,600 64,600 3,552,200 46,700 46,600 46,700 46,700 46,600 46,700 28,000 28,000 28,000 4,047,400

่1) คาตอบแทน 3,487,400 - - 3,487,400 - - - - - - - - - 3,487,400

่ ่ ่- คาเชาที่พักชาวตางประเทศ (รอโอน) 1,098,000 - - 1,098,000 - - - - - - - - - 1,098,000

่ ่ ่- คาตอบแทนเหมาจายแทนการจัดหารถประจำตำแหนง (รอโอน) 2,389,400 - - 2,389,400 - - - - - - - - - 2,389,400

่ ้2) คาใชสอย 340,000 41,000 39,000 39,000 28,400 28,300 28,300 28,400 28,300 28,300 17,000 17,000 17,000 340,000

่ ้ ่- คาใชจายเดินทางไปปฏิบัติงาน 340,000 41,000 39,000 39,000 28,400 28,300 28,300 28,400 28,300 28,300 17,000 17,000 17,000 340,000

่3) คาวัสดุ 220,000 25,600 25,600 25,800 18,300 18,300 18,400 18,300 18,300 18,400 11,000 11,000 11,000 220,000

- วัสดุสำนักงาน 220,000 25,600 25,600 25,800 18,300 18,300 18,400 18,300 18,300 18,400 11,000 11,000 11,000 220,000

3.  เงินอุดหนุน 2,250,000 150,000 10,000 2,000,000 20,000 - 20,000 - 20,000 - 20,000 - 10,000 2,250,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 2,250,000 150,000 10,000 2,000,000 20,000 - 20,000 - 20,000 - 20,000 - 10,000 2,250,000

- เงินอุดหนุนการจัดทำแผนพัฒนามหาวิทยาลัย 150,000 150,000 - - - - - - - - - - - 150,000

้- เงินอุดหนุนการดำเนินงานดานการบริหารความเสี่ยงและการ.. 100,000 - 10,000 - 20,000 - 20,000 - 20,000 - 20,000 - 10,000 100,000

้หนาที่ 2/14

30



้ ่ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินอุดหนุนจากรัฐบาล ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ้ ่- เงินอุดหนุนคาใชจายในการจัดการศึกษาขั้นพื้นฐาน (อุ.. 2,000,000 - - 2,000,000 - - - - - - - - - 2,000,000

ฝ่ายวิชาการ 2,867,000 236,600 233,600 221,600 224,600 224,600 227,000 196,500 547,500 192,500 187,500 187,500 187,500 2,867,000

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 2,250,000 187,500 187,500 187,500 187,500 187,500 187,500 187,500 187,500 187,500 187,500 187,500 187,500 2,250,000

่ ้1) คาจางชั่วคราว 2,250,000 187,500 187,500 187,500 187,500 187,500 187,500 187,500 187,500 187,500 187,500 187,500 187,500 2,250,000

่ ้- คาจางชั่วคราว 2,250,000 187,500 187,500 187,500 187,500 187,500 187,500 187,500 187,500 187,500 187,500 187,500 187,500 2,250,000

่ ้2.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 217,000 46,100 46,100 31,100 31,100 31,100 31,500 - - - - - - 217,000

่ ้1) คาใชสอย 30,000 15,000 15,000 - - - - - - - - - - 30,000

่ ้ ่- คาใชจายเดินทางไปปฏิบัติงาน 30,000 15,000 15,000 - - - - - - - - - - 30,000

่2) คาวัสดุ 187,000 31,100 31,100 31,100 31,100 31,100 31,500 - - - - - - 187,000

- วัสดุสำนักงาน 187,000 31,100 31,100 31,100 31,100 31,100 31,500 - - - - - - 187,000

3.  เงินอุดหนุน 400,000 3,000 - 3,000 6,000 6,000 8,000 9,000 360,000 5,000 - - - 400,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 400,000 3,000 - 3,000 6,000 6,000 8,000 9,000 360,000 5,000 - - - 400,000

- เงินอุดหนุนการพัฒนาและปรับปรุงหลักสูตร 400,000 3,000 - 3,000 6,000 6,000 8,000 9,000 360,000 5,000 - - - 400,000

่ ์ฝายการคลังและทรัพยสิน 741,298,700369,875,900 150,900 150,900 214,300 150,900 150,900369,825,800 150,900 150,900 175,900 150,900 150,500 741,298,700

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 792,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 792,000

่ ้1) คาจางชั่วคราว 792,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 792,000

่ ้- คาจางชั่วคราว 792,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 792,000

่ ้2.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 1,206,800 159,900 84,900 84,900 148,300 84,900 84,900 109,900 84,900 84,900 109,900 84,900 84,500 1,206,800

่1) คาตอบแทน 46,400 3,900 3,900 3,900 3,900 3,900 3,900 3,900 3,900 3,900 3,900 3,900 3,500 46,400

่ ้ ้ ้- คาตอบแทนพิเศษขาราชการและลูกจางประจำที่ไดรับเงินเ.. 46,400 3,900 3,900 3,900 3,900 3,900 3,900 3,900 3,900 3,900 3,900 3,900 3,500 46,400

้หนาที่ 3/14

31



้ ่ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินอุดหนุนจากรัฐบาล ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ้2) คาใชสอย 1,060,400 131,000 81,000 81,000 119,400 81,000 81,000 81,000 81,000 81,000 81,000 81,000 81,000 1,060,400

่ ้ ่- คาใชจายเดินทางไปปฏิบัติงาน 50,000 50,000 - - - - - - - - - - - 50,000

้- เงินสมทบประกันสังคมในฐานะนายจาง 972,000 81,000 81,000 81,000 81,000 81,000 81,000 81,000 81,000 81,000 81,000 81,000 81,000 972,000

- เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 38,400 - - - 38,400 - - - - - - - - 38,400

่3) คาวัสดุ 100,000 25,000 - - 25,000 - - 25,000 - - 25,000 - - 100,000

- วัสดุสำนักงาน 100,000 25,000 - - 25,000 - - 25,000 - - 25,000 - - 100,000

3.  เงินอุดหนุน 739,299,900 369,650,000 - - - - - 369,649,900 - - - - - 739,299,900

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 739,299,900 369,650,000 - - - - - 369,649,900 - - - - - 739,299,900

่ ้ ่- เงินอุดหนุนคาใชจายบุคลากร 739,299,900 369,650,000 - - - - - 369,649,900 - - - - - 739,299,900

ฝ่ายประกันคุณภาพการศึกษา 198,000 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 198,000

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 198,000 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 198,000

่ ้1) คาจางชั่วคราว 198,000 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 198,000

่ ้- คาจางชั่วคราว 198,000 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 198,000

ฝ่ายตรวจสอบภายใน 238,000 26,500 36,500 26,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 238,000

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 198,000 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 198,000

่ ้1) คาจางชั่วคราว 198,000 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 198,000

่ ้- คาจางชั่วคราว 198,000 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 198,000

่ ้2.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 40,000 10,000 20,000 10,000 - - - - - - - - - 40,000

่1) คาวัสดุ 40,000 10,000 20,000 10,000 - - - - - - - - - 40,000

- วัสดุสำนักงาน 40,000 10,000 20,000 10,000 - - - - - - - - - 40,000

้หนาที่ 4/14

32



้ ่ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินอุดหนุนจากรัฐบาล ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

ฝ่ายนิติการ 198,000 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 198,000

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 198,000 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 198,000

่ ้1) คาจางชั่วคราว 198,000 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 198,000

่ ้- คาจางชั่วคราว 198,000 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 198,000

่ ์ฝายสื่อสารองคกร 827,400 68,900 68,900 68,900 68,900 68,900 68,900 68,900 68,900 68,900 68,900 68,900 69,500 827,400

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 827,400 68,900 68,900 68,900 68,900 68,900 68,900 68,900 68,900 68,900 68,900 68,900 69,500 827,400

่ ้1) คาจางชั่วคราว 827,400 68,900 68,900 68,900 68,900 68,900 68,900 68,900 68,900 68,900 68,900 68,900 69,500 827,400

่ ้- คาจางชั่วคราว 827,400 68,900 68,900 68,900 68,900 68,900 68,900 68,900 68,900 68,900 68,900 68,900 69,500 827,400

ฝ่ายบริหารงานสภามหาวิทยาลัย 496,000 33,000 33,000 33,000 133,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 496,000

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 396,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 396,000

่ ้1) คาจางชั่วคราว 396,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 396,000

่ ้- คาจางชั่วคราว 396,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 396,000

่ ้2.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 100,000 - - - 100,000 - - - - - - - - 100,000

่1) คาวัสดุ 100,000 - - - 100,000 - - - - - - - - 100,000

- วัสดุสำนักงาน 100,000 - - - 100,000 - - - - - - - - 100,000

ฝ่ายบริหารวิทยาเขตพัทลุง 193,721,100 2,502,000 295,100 340,600 315,100 415,100 17,428,700 9,835,200 11,117,900 15,680,400 17,288,100 7,720,500110,782,400 193,721,100

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 3,421,200 285,100 285,100 285,100 285,100 285,100 285,100 285,100 285,100 285,100 285,100 285,100 285,100 3,421,200

่ ้1) คาจางชั่วคราว 3,421,200 285,100 285,100 285,100 285,100 285,100 285,100 285,100 285,100 285,100 285,100 285,100 285,100 3,421,200

่ ้- คาจางชั่วคราว 3,421,200 285,100 285,100 285,100 285,100 285,100 285,100 285,100 285,100 285,100 285,100 285,100 285,100 3,421,200

่ ้2.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 498,000 70,000 10,000 55,500 30,000 130,000 2,500 60,000 62,500 - 77,500 - - 498,000

้หนาที่ 5/14

33



้ ่ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินอุดหนุนจากรัฐบาล ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ้1) คาใชสอย 168,000 - 10,000 10,000 - 80,000 - 20,000 20,000 - 28,000 - - 168,000

่ ้ ่- คาใชจายเดินทางไปปฏิบัติงาน 168,000 - 10,000 10,000 - 80,000 - 20,000 20,000 - 28,000 - - 168,000

่2) คาวัสดุ 330,000 70,000 - 45,500 30,000 50,000 2,500 40,000 42,500 - 49,500 - - 330,000

- วัสดุสำนักงาน 330,000 70,000 - 45,500 30,000 50,000 2,500 40,000 42,500 - 49,500 - - 330,000

่3.  คาสาธารณูปโภค 2,146,900 2,146,900 - - - - - - - - - - - 2,146,900

่1) คาสาธารณูปโภค 2,146,900 2,146,900 - - - - - - - - - - - 2,146,900

่ ้ ์ ์- คาไฟฟา โทรศัพท ไปรษณีย และอื่น ๆ 2,146,900 2,146,900 - - - - - - - - - - - 2,146,900

่ ์ ่ ้4.  คาครุภัณฑ ที่ดินและสิ่งกอสราง 187,655,000 - - - - - 17,141,100 9,490,100 10,770,300 15,395,300 16,925,500 7,435,400 110,497,300 187,655,000

์1) ครุภัณฑ 4,100,000 - - - - - - - 4,100,000 - - - - 4,100,000

์ ่ ่ ่ ้- ครุภัณฑที่มีราคาตอหนวยต่ำกวา 1 ลานบาท 4,100,000 - - - - - - - 4,100,000 - - - - 4,100,000

่ ้2) ที่ดินและสิ่งกอสราง 183,555,000 - - - - - 17,141,100 9,490,100 6,670,300 15,395,300 16,925,500 7,435,400 110,497,300 183,555,000

ี- ปรับปรุงสนามกีฬาวิทยาเขตพัทลุง (รายการผูกพันป 2564 .. 45,209,800 - - - - - 11,476,500 3,825,500 2,295,300 5,355,700 6,885,900 3,060,400 12,310,500 45,209,800

์ ์- อาคารปฏิบัติการศูนยวิจัยและพัฒนาการแพทยชุมชน 35,000,000 - - - - - - - 4,375,000 4,375,000 4,375,000 4,375,000 17,500,000 35,000,000

- ระบบสาธารณูปการวิทยาเขตพัทลุง 28,323,000 - - - - - 5,664,600 5,664,600 - 5,664,600 5,664,600 - 5,664,600 28,323,000

่ ่ ้- คากอสรางโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยทักษิณ (รายการผูก.. 75,022,200 - - - - - - - - - - - 75,022,200 75,022,200

ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตพัทลุง 836,000 77,000 66,000 66,000 77,000 66,000 66,000 77,000 66,000 66,000 77,000 66,000 66,000 836,000

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 792,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 792,000

่ ้1) คาจางชั่วคราว 792,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 792,000

่ ้- คาจางชั่วคราว 792,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 66,000 792,000

่ ้2.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 44,000 11,000 - - 11,000 - - 11,000 - - 11,000 - - 44,000

้หนาที่ 6/14

34



้ ่ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินอุดหนุนจากรัฐบาล ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่1) คาวัสดุ 44,000 11,000 - - 11,000 - - 11,000 - - 11,000 - - 44,000

- วัสดุสำนักงาน 44,000 11,000 - - 11,000 - - 11,000 - - 11,000 - - 44,000

้ ์กิจกรรม : สนับสนุนการเรียนการสอนดานวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี 3,151,800 125,200 225,200 325,200 625,200 325,200 325,200 275,200 275,200 325,200 275,200 25,200 24,600 3,151,800

สำนักหอสมุด (พัทลุง) 3,151,800 125,200 225,200 325,200 625,200 325,200 325,200 275,200 275,200 325,200 275,200 25,200 24,600 3,151,800

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 301,800 25,200 25,200 25,200 25,200 25,200 25,200 25,200 25,200 25,200 25,200 25,200 24,600 301,800

่ ้1) คาจางชั่วคราว 301,800 25,200 25,200 25,200 25,200 25,200 25,200 25,200 25,200 25,200 25,200 25,200 24,600 301,800

่ ้- คาจางชั่วคราว 301,800 25,200 25,200 25,200 25,200 25,200 25,200 25,200 25,200 25,200 25,200 25,200 24,600 301,800

่ ้2.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 2,850,000 100,000 200,000 300,000 600,000 300,000 300,000 250,000 250,000 300,000 250,000 - - 2,850,000

่1) คาวัสดุ 2,850,000 100,000 200,000 300,000 600,000 300,000 300,000 250,000 250,000 300,000 250,000 - - 2,850,000

- วัสดุวารสาร หนังสือและตำรา 2,850,000 100,000 200,000 300,000 600,000 300,000 300,000 250,000 250,000 300,000 250,000 - - 2,850,000

้ ์กิจกรรม : จัดการเรียนการสอนดานวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี 23,670,800 74,700 74,700 74,700 74,700 74,700 22,849,700 74,700 74,700 74,700 74,700 74,700 74,100 23,670,800

์สำนักงานคณะวิทยาศาสตร 5,066,800 58,200 58,200 58,200 58,200 58,200 4,427,200 58,200 58,200 58,200 58,200 58,200 57,600 5,066,800

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 697,800 58,200 58,200 58,200 58,200 58,200 58,200 58,200 58,200 58,200 58,200 58,200 57,600 697,800

่ ้1) คาจางชั่วคราว 697,800 58,200 58,200 58,200 58,200 58,200 58,200 58,200 58,200 58,200 58,200 58,200 57,600 697,800

่ ้- คาจางชั่วคราว 697,800 58,200 58,200 58,200 58,200 58,200 58,200 58,200 58,200 58,200 58,200 58,200 57,600 697,800

่ ์ ่ ้2.  คาครุภัณฑ ที่ดินและสิ่งกอสราง 4,369,000 - - - - - 4,369,000 - - - - - - 4,369,000

์1) ครุภัณฑ 4,369,000 - - - - - 4,369,000 - - - - - - 4,369,000

์ ่ ่ ่ ้- ครุภัณฑที่มีราคาตอหนวยต่ำกวา 1 ลานบาท 4,369,000 - - - - - 4,369,000 - - - - - - 4,369,000

สำนักงานคณะเทคโนโลยีและการพัฒนาชุมชน 198,000 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 198,000

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 198,000 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 198,000

้หนาที่ 7/14

35



้ ่ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินอุดหนุนจากรัฐบาล ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ้1) คาจางชั่วคราว 198,000 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 198,000

่ ้- คาจางชั่วคราว 198,000 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 198,000

์สำนักงานคณะวิศวกรรมศาสตร 18,406,000 - - - - - 18,406,000 - - - - - - 18,406,000

่ ์ ่ ้1.  คาครุภัณฑ ที่ดินและสิ่งกอสราง 18,406,000 - - - - - 18,406,000 - - - - - - 18,406,000

์1) ครุภัณฑ 18,406,000 - - - - - 18,406,000 - - - - - - 18,406,000

์ ่ ่ ่ ้- ครุภัณฑที่มีราคาตอหนวยต่ำกวา 1 ลานบาท 18,406,000 - - - - - 18,406,000 - - - - - - 18,406,000

้ ้ ์ผลผลิตที่ 2 : ผูสำเร็จการศึกษาดานวิทยาศาสตรสุขภาพ 62,049,000 23,261,000 16,028,000 15,852,000 28,000 28,000 6,684,000 28,000 28,000 28,000 28,000 28,000 28,000 62,049,000

้ ์กิจกรรม : จัดการเรียนการสอนดานวิทยาศาสตรสุขภาพ 62,049,000 23,261,000 16,028,000 15,852,000 28,000 28,000 6,684,000 28,000 28,000 28,000 28,000 28,000 28,000 62,049,000

สำนักงานคณะวิทยาการสุขภาพและการกีฬา 6,794,000 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 6,667,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 6,794,000

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 138,000 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 138,000

่ ้1) คาจางชั่วคราว 138,000 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 138,000

่ ้- คาจางชั่วคราว 138,000 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 138,000

่ ์ ่ ้2.  คาครุภัณฑ ที่ดินและสิ่งกอสราง 6,656,000 - - - - - 6,656,000 - - - - - - 6,656,000

์1) ครุภัณฑ 6,656,000 - - - - - 6,656,000 - - - - - - 6,656,000

์ ่ ่ ่ ้- ครุภัณฑที่มีราคาตอหนวย ต่ำกวา 1 ลานบาท 6,656,000 - - - - - 6,656,000 - - - - - - 6,656,000

์สำนักงานคณะพยาบาลศาสตร 55,255,000 23,249,500 16,016,500 15,840,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 55,255,000

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 198,000 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 198,000

่ ้1) คาจางชั่วคราว 198,000 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 198,000

่ ้- คาจางชั่วคราว 198,000 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 198,000

่ ์ ่ ้2.  คาครุภัณฑ ที่ดินและสิ่งกอสราง 55,057,000 23,233,000 16,000,000 15,824,000 - - - - - - - - - 55,057,000

้หนาที่ 8/14

36



้ ่ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินอุดหนุนจากรัฐบาล ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

์1) ครุภัณฑ 7,233,000 7,233,000 - - - - - - - - - - - 7,233,000

์ ่ ่ ่ ้- ครุภัณฑที่มีราคาตอหนวยต่ำกวา 1 ลานบาท 4,054,000 4,054,000 - - - - - - - - - - - 4,054,000

์ ่ ่ ่ ้- ครุภัณฑที่มีราคาตอหนวยตั้งแต 1 ลานบาทขึ้นไป 3,179,000 3,179,000 - - - - - - - - - - - 3,179,000

่ ้2) ที่ดินและสิ่งกอสราง 47,824,000 16,000,000 16,000,000 15,824,000 - - - - - - - - - 47,824,000

่ ่ ้ ่ ์ ้- คากอสรางกลุมอาคารพยาบาลศาสตร (รายการผูกพันขามป.. 47,824,000 16,000,000 16,000,000 15,824,000 - - - - - - - - - 47,824,000

้ ้ ์ผลผลิตที่ 3 : ผูสำเร็จการศึกษาดานสังคมศาสตร 69,071,900 3,580,900 3,420,900 754,200 31,902,800 2,558,300 11,332,500 3,543,900 6,076,100 981,400 3,580,600 460,600 879,700 69,071,900

้ ์กิจกรรม : บริหารจัดการทั่วไปดานสังคมศาสตร 32,907,000 3,145,900 3,145,900 589,200 3,323,300 2,323,300 7,322,100 3,308,900 5,766,100 246,400 3,245,600 245,600 244,700 32,907,000

ฝ่ายบริหารวิทยาเขตสงขลา 32,258,000 3,090,400 3,090,400 532,400 3,268,800 2,268,800 7,268,800 3,254,400 5,711,600 193,100 3,193,100 193,100 193,100 32,258,000

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 2,317,200 193,100 193,100 193,100 193,100 193,100 193,100 193,100 193,100 193,100 193,100 193,100 193,100 2,317,200

่ ้1) คาจางชั่วคราว 2,317,200 193,100 193,100 193,100 193,100 193,100 193,100 193,100 193,100 193,100 193,100 193,100 193,100 2,317,200

่ ้- คาจางชั่วคราว 2,317,200 193,100 193,100 193,100 193,100 193,100 193,100 193,100 193,100 193,100 193,100 193,100 193,100 2,317,200

่ ้2.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 534,000 75,700 75,700 75,700 75,700 75,700 75,700 61,300 18,500 - - - - 534,000

่ ้1) คาใชสอย 204,000 31,200 31,200 31,200 31,200 31,200 31,200 16,800 - - - - - 204,000

่ ้ ่- คาใชจายเดินทางไปปฏิบัติงาน 204,000 31,200 31,200 31,200 31,200 31,200 31,200 16,800 - - - - - 204,000

่2) คาวัสดุ 330,000 44,500 44,500 44,500 44,500 44,500 44,500 44,500 18,500 - - - - 330,000

- วัสดุสำนักงาน 330,000 44,500 44,500 44,500 44,500 44,500 44,500 44,500 18,500 - - - - 330,000

่3.  คาสาธารณูปโภค 5,906,800 2,821,600 2,821,600 263,600 - - - - - - - - - 5,906,800

่1) คาสาธารณูปโภค 5,906,800 2,821,600 2,821,600 263,600 - - - - - - - - - 5,906,800

่ ้ ์ ่- คาสาธารณูปโภค(ไฟฟา น้ำประปา โทรศัพท และคาบริการเ.. 5,906,800 2,821,600 2,821,600 263,600 - - - - - - - - - 5,906,800

่ ์ ่ ้4.  คาครุภัณฑ ที่ดินและสิ่งกอสราง 23,500,000 - - - 3,000,000 2,000,000 7,000,000 3,000,000 5,500,000 - 3,000,000 - - 23,500,000

้หนาที่ 9/14

37



้ ่ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินอุดหนุนจากรัฐบาล ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

์1) ครุภัณฑ 8,000,000 - - - - 2,000,000 3,000,000 3,000,000 - - - - - 8,000,000

์ ่ ่ ่ ้- ครุภัณฑที่มีราคาตอหนวยตั้งแต 1 ลานบาทขึ้นไป 8,000,000 - - - - 2,000,000 3,000,000 3,000,000 - - - - - 8,000,000

่ ้2) ที่ดินและสิ่งกอสราง 15,500,000 - - - 3,000,000 - 4,000,000 - 5,500,000 - 3,000,000 - - 15,500,000

์- ปรับปรุงศูนยอาหารวิทยาเขตสงขลา 8,000,000 - - - 1,000,000 - 2,000,000 - 2,000,000 - 3,000,000 - - 8,000,000

์- ปรับปรุงอาคารดุริยางคศาสตร (อาคาร 10 ) 4,000,000 - - - 1,000,000 - 1,000,000 - 2,000,000 - - - - 4,000,000

้- หลังคาคลุมจุดตรวจรักษาความปลอดภัยบริเวณหนามหาวิทยาล.. 3,500,000 - - - 1,000,000 - 1,000,000 - 1,500,000 - - - - 3,500,000

ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตสงขลา 649,000 55,500 55,500 56,800 54,500 54,500 53,300 54,500 54,500 53,300 52,500 52,500 51,600 649,000

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 594,000 49,500 49,500 49,500 49,500 49,500 49,500 49,500 49,500 49,500 49,500 49,500 49,500 594,000

่ ้1) คาจางชั่วคราว 594,000 49,500 49,500 49,500 49,500 49,500 49,500 49,500 49,500 49,500 49,500 49,500 49,500 594,000

่ ้- คาจางชั่วคราว 594,000 49,500 49,500 49,500 49,500 49,500 49,500 49,500 49,500 49,500 49,500 49,500 49,500 594,000

่ ้2.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 55,000 6,000 6,000 7,300 5,000 5,000 3,800 5,000 5,000 3,800 3,000 3,000 2,100 55,000

่1) คาวัสดุ 55,000 6,000 6,000 7,300 5,000 5,000 3,800 5,000 5,000 3,800 3,000 3,000 2,100 55,000

- วัสดุสำนักงาน 55,000 6,000 6,000 7,300 5,000 5,000 3,800 5,000 5,000 3,800 3,000 3,000 2,100 55,000

้ ์กิจกรรม : สนับสนุนการเรียนการสอนดานสังคมศาสตร 3,398,000 316,500 156,500 46,500 416,500 116,500 591,500 116,500 191,500 616,500 216,500 96,500 516,500 3,398,000

์สำนักคอมพิวเตอร (สงขลา) 1,300,000 - - - - - 400,000 - - 400,000 - - 500,000 1,300,000

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 1,300,000 - - - - - 400,000 - - 400,000 - - 500,000 1,300,000

่ ้1) คาใชสอย 1,300,000 - - - - - 400,000 - - 400,000 - - 500,000 1,300,000

่ ้ ่- คาจางเหมาซอมแซมและบำรุงรักษา 1,300,000 - - - - - 400,000 - - 400,000 - - 500,000 1,300,000

สำนักหอสมุด (สงขลา) 2,098,000 316,500 156,500 46,500 416,500 116,500 191,500 116,500 191,500 216,500 216,500 96,500 16,500 2,098,000

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 198,000 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 198,000

้หนาที่ 10/14

38



้ ่ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินอุดหนุนจากรัฐบาล ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ้1) คาจางชั่วคราว 198,000 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 198,000

่ ้- คาจางชั่วคราว 198,000 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 198,000

่ ้2.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 1,900,000 300,000 140,000 30,000 400,000 100,000 175,000 100,000 175,000 200,000 200,000 80,000 - 1,900,000

่1) คาวัสดุ 1,900,000 300,000 140,000 30,000 400,000 100,000 175,000 100,000 175,000 200,000 200,000 80,000 - 1,900,000

- วัสดุวารสาร หนังสือและตำรา 1,900,000 300,000 140,000 30,000 400,000 100,000 175,000 100,000 175,000 200,000 200,000 80,000 - 1,900,000

้ ์กิจกรรม : จัดการเรียนการสอนดานสังคมศาสตร 32,766,900 118,500 118,500 118,500 28,163,000 118,500 3,418,900 118,500 118,500 118,500 118,500 118,500 118,500 32,766,900

์ ์สำนักงานคณะมนุษยศาสตรและสังคมศาสตร 3,696,400 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 3,333,400 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 3,696,400

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 396,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 396,000

่ ้1) คาจางชั่วคราว 396,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 396,000

่ ้- คาจางชั่วคราว 396,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 33,000 396,000

่ ์ ่ ้2.  คาครุภัณฑ ที่ดินและสิ่งกอสราง 3,300,400 - - - - - 3,300,400 - - - - - - 3,300,400

์1) ครุภัณฑ 3,300,400 - - - - - 3,300,400 - - - - - - 3,300,400

่ ์ ่ ่ ่ ้- คาครุภัณฑที่มีราคาตอหนวยต่ำกวา 1 ลานบาท 3,300,400 - - - - - 3,300,400 - - - - - - 3,300,400

์สำนักงานคณะศิลปกรรมศาสตร 28,242,500 16,500 16,500 16,500 28,061,000 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 28,242,500

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 198,000 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 198,000

่ ้1) คาจางชั่วคราว 198,000 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 198,000

่ ้- คาจางชั่วคราว 198,000 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 198,000

่ ์ ่ ้2.  คาครุภัณฑ ที่ดินและสิ่งกอสราง 28,044,500 - - - 28,044,500 - - - - - - - - 28,044,500

์1) ครุภัณฑ 28,044,500 - - - 28,044,500 - - - - - - - - 28,044,500

์ ่ ่ ่ ้- ครุภัณฑที่มีราคาตอหนวยต่ำกวา 1 ลานบาท 28,044,500 - - - 28,044,500 - - - - - - - - 28,044,500

้หนาที่ 11/14

39



้ ่ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินอุดหนุนจากรัฐบาล ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

์สำนักงานคณะนิติศาสตร 828,000 69,000 69,000 69,000 69,000 69,000 69,000 69,000 69,000 69,000 69,000 69,000 69,000 828,000

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 828,000 69,000 69,000 69,000 69,000 69,000 69,000 69,000 69,000 69,000 69,000 69,000 69,000 828,000

่ ้1) คาจางชั่วคราว 828,000 69,000 69,000 69,000 69,000 69,000 69,000 69,000 69,000 69,000 69,000 69,000 69,000 828,000

่ ้- คาจางชั่วคราว 828,000 69,000 69,000 69,000 69,000 69,000 69,000 69,000 69,000 69,000 69,000 69,000 69,000 828,000

้ผลผลิตที่ 4 : ผลงานการใหบริการวิชาการ 723,600 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 723,600

กิจกรรม : จัดอบรมและสัมมนาเชิงวิชาการหรือปฏิบัติการ 723,600 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 723,600

่ ัสำนักสงเสริมการบริการวิชาการและภูมิปญญาชุมชน 723,600 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 723,600

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 723,600 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 723,600

่ ้1) คาจางชั่วคราว 723,600 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 723,600

่ ้- คาจางชั่วคราว 723,600 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 60,300 723,600

้หนาที่ 12/14

40



้ ่ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินอุดหนุนจากรัฐบาล ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

์ ่ข.แผนงาน : อนุรักษ สงเสริมและพัฒนาศาสนา ศิลปะและวัฒนธรรม 30,918,000 88,000 88,000 7,555,500 88,000 88,000 7,555,500 88,000 88,000 7,555,500 88,000 88,000 7,547,500 30,918,000

ผลผลิตที่ 5 : ผลงานทำนุบำรุงศิลปวัฒนธรรม 30,918,000 88,000 88,000 7,555,500 88,000 88,000 7,555,500 88,000 88,000 7,555,500 88,000 88,000 7,547,500 30,918,000

่กิจกรรม : สงเสริมการทำนุบำรุงศิลปะและวัฒนธรรม 30,918,000 88,000 88,000 7,555,500 88,000 88,000 7,555,500 88,000 88,000 7,555,500 88,000 88,000 7,547,500 30,918,000

สถาบันทักษิณคดีศึกษา 30,918,000 88,000 88,000 7,555,500 88,000 88,000 7,555,500 88,000 88,000 7,555,500 88,000 88,000 7,547,500 30,918,000

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 948,000 79,000 79,000 79,000 79,000 79,000 79,000 79,000 79,000 79,000 79,000 79,000 79,000 948,000

่ ้1) คาจางชั่วคราว 948,000 79,000 79,000 79,000 79,000 79,000 79,000 79,000 79,000 79,000 79,000 79,000 79,000 948,000

่ ้- คาจางชั่วคราว 948,000 79,000 79,000 79,000 79,000 79,000 79,000 79,000 79,000 79,000 79,000 79,000 79,000 948,000

่ ้2.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 100,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 1,000 100,000

่ ้1) คาใชสอย 100,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 1,000 100,000

่ ่ ์- คาเชาทรัพยสิน 100,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 1,000 100,000

่ ์ ่ ้3.  คาครุภัณฑ ที่ดินและสิ่งกอสราง 29,870,000 - - 7,467,500 - - 7,467,500 - - 7,467,500 - - 7,467,500 29,870,000

่ ้1) ที่ดินและสิ่งกอสราง 29,870,000 - - 7,467,500 - - 7,467,500 - - 7,467,500 - - 7,467,500 29,870,000

่- ปรับปรุงกลุมอาคารสถาบันทักษิณคดีศึกษา 29,870,000 - - 7,467,500 - - 7,467,500 - - 7,467,500 - - 7,467,500 29,870,000

้หนาที่ 13/14

41



้ ่ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินอุดหนุนจากรัฐบาล ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ค.แผนงาน : สงเสริมการวิจัยและพัฒนา 598,000 86,500 86,500 16,500 66,500 16,500 66,500 16,500 116,500 16,500 56,500 36,500 16,500 598,000

่ผลผลิตที่ 6 : ผลงานวิจัยเพื่อถายทอดเทคโนโลยี 598,000 86,500 86,500 16,500 66,500 16,500 66,500 16,500 116,500 16,500 56,500 36,500 16,500 598,000

่กิจกรรม : ดำเนินการวิจัยและถายทอดเทคโนโลยี 598,000 86,500 86,500 16,500 66,500 16,500 66,500 16,500 116,500 16,500 56,500 36,500 16,500 598,000

สถาบันวิจัยและพัฒนา 598,000 86,500 86,500 16,500 66,500 16,500 66,500 16,500 116,500 16,500 56,500 36,500 16,500 598,000

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 198,000 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 198,000

่ ้1) คาจางชั่วคราว 198,000 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 198,000

่ ้- คาจางชั่วคราว 198,000 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 198,000

2.  เงินอุดหนุน 400,000 70,000 70,000 - 50,000 - 50,000 - 100,000 - 40,000 20,000 - 400,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 400,000 70,000 70,000 - 50,000 - 50,000 - 100,000 - 40,000 20,000 - 400,000

้- เงินอุดหนุนการพัฒนาศักยภาพบุคลากรดานการวิจัย มหาวิท.. 400,000 70,000 70,000 - 50,000 - 50,000 - 100,000 - 40,000 20,000 - 400,000

้หนาที่ 14/14

42



 
 

 

รายละเอียดแผนการใช้จ่าย

งบประมาณเงินรายได้ 

43



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

มหาวิทยาลัยทักษิณ 523,715,600 41,942,500 34,989,900 35,661,700 41,994,600 36,868,100 41,732,100 42,773,200 35,885,500 45,638,800 54,369,000 35,249,400 76,610,800 523,715,600

ก.แผนงาน : ขยายโอกาสและพัฒนาคุณภาพการศึกษา 516,827,100 36,793,400 34,859,000 35,453,000 41,864,500 36,695,500 41,598,500 42,610,000 35,758,200 45,430,800 54,241,300 35,061,800 76,461,100 516,827,100

้ ้ ์ผลผลิตที่ 1 : ผูสำเร็จการศึกษาดานวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี 241,467,200 17,403,500 17,931,900 16,075,100 15,221,800 14,870,700 18,335,500 17,641,000 15,394,800 24,644,900 21,744,900 16,763,300 45,439,800 241,467,200

้ ์กิจกรรม : บริหารจัดการทั่วไปดานวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี 204,226,200 15,910,800 15,490,300 14,225,500 12,869,200 12,220,900 15,514,500 15,079,900 12,250,200 21,746,000 17,100,400 12,071,900 39,746,600 204,226,200

สำนักงานมหาวิทยาลัย 68,430,500 1,675,000 1,675,000 5,065,000 3,668,000 3,668,000 7,058,000 5,449,400 3,668,000 12,694,800 4,347,500 3,216,000 16,245,800 68,430,500

1.  เงินอุดหนุน 68,430,500 1,675,000 1,675,000 5,065,000 3,668,000 3,668,000 7,058,000 5,449,400 3,668,000 12,694,800 4,347,500 3,216,000 16,245,800 68,430,500

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 68,430,500 1,675,000 1,675,000 5,065,000 3,668,000 3,668,000 7,058,000 5,449,400 3,668,000 12,694,800 4,347,500 3,216,000 16,245,800 68,430,500

่ ่ ้ ี- เงินสมทบคากอสรางในปงบประมาณถัดไป 18,486,300 - - - - - - - - 5,546,000 - - 12,940,300 18,486,300

- งบกลาง 32,159,400 1,072,000 1,072,000 1,072,000 3,216,000 3,216,000 3,216,000 3,216,000 3,216,000 3,216,000 3,216,000 3,216,000 3,215,400 32,159,400

่ ้ ่ ์- คาใชจายรองรับการสนับสนุนยุทธศาสตร 4,520,600 603,000 603,000 603,000 452,000 452,000 452,000 452,000 452,000 451,600 - - - 4,520,600

์- เงินอุดหนุนเพื่อจัดซื้อครุภัณฑในภาพรวมของมหาวิทยาลั.. 11,301,500 - - 3,390,000 - - 3,390,000 - - 3,390,000 1,131,500 - - 11,301,500

่ ้ ่ ้- คาใชจายการจัดการศึกษาภาคฤดูรอน 1,781,400 - - - - - - 1,781,400 - - - - - 1,781,400

่- งบสำรองหนวยงานกลาง 181,300 - - - - - - - - 91,200 - - 90,100 181,300

ฝ่ายบริหารกลางและทรัพยากรบุคคล 6,739,000 1,711,500 123,500 162,200 213,500 146,700 169,600 181,700 161,500 550,200 2,726,500 427,200 164,900 6,739,000

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 1,164,400 71,200 73,200 81,700 83,200 91,200 84,300 111,200 81,200 119,700 131,200 136,700 99,600 1,164,400

่1) คาตอบแทน 471,300 28,000 28,000 28,000 38,000 38,000 38,000 38,000 38,000 43,000 48,000 53,000 53,300 471,300

่- คาเบี้ยประชุม 235,300 10,000 10,000 10,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 25,000 30,000 30,300 235,300

่ ์- คาตอบแทนพิเศษพนักงานขับรถยนต 36,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 36,000

่ ้ ่- คาตอบแทนผูอานผลงานทางวิชาการ 200,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 20,000 20,000 20,000 20,000 200,000

่ ้2) คาใชสอย 533,100 43,200 45,200 43,700 45,200 43,200 46,300 43,200 43,200 46,700 43,200 43,700 46,300 533,100

้หนาที่ 1/116

44



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่- คารับรองและพิธีการ 12,600 - 2,000 - 2,000 - 2,600 - - 3,000 - - 3,000 12,600

่ ่ ่- คาเชาเหมาบริการเครื่องถายเอกสาร 67,300 5,600 5,600 5,600 5,600 5,600 5,600 5,600 5,600 5,600 5,600 5,600 5,700 67,300

่ ้ ่ ้- คาใชจายในการเดินทางไปปฏิบติงาน 451,200 37,600 37,600 37,600 37,600 37,600 37,600 37,600 37,600 37,600 37,600 37,600 37,600 451,200

่- คาระวางบรรทุกสัมภาระ 2,000 - - 500 - - 500 - - 500 - 500 - 2,000

่3) คาวัสดุ 160,000 - - 10,000 - 10,000 - 30,000 - 30,000 40,000 40,000 - 160,000

- วัสดุสำนักงาน 160,000 - - 10,000 - 10,000 - 30,000 - 30,000 40,000 40,000 - 160,000

่2.  คาสาธารณูปโภค 124,600 10,300 10,300 10,500 10,300 10,500 10,300 10,500 10,300 10,500 10,300 10,500 10,300 124,600

่1) คาสาธารณูปโภค 124,600 10,300 10,300 10,500 10,300 10,500 10,300 10,500 10,300 10,500 10,300 10,500 10,300 124,600

่ ์ ้ ่ ์- คาโทรศัพทเคลื่อนที่พรอมคาบริการอินเตอรเน็ต 123,600 10,300 10,300 10,300 10,300 10,300 10,300 10,300 10,300 10,300 10,300 10,300 10,300 123,600

่ ์- คาไปรษณีย 1,000 - - 200 - 200 - 200 - 200 - 200 - 1,000

3.  เงินอุดหนุน 5,400,000 1,630,000 40,000 60,000 120,000 45,000 55,000 60,000 70,000 400,000 2,585,000 280,000 55,000 5,400,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 5,400,000 1,630,000 40,000 60,000 120,000 45,000 55,000 60,000 70,000 400,000 2,585,000 280,000 55,000 5,400,000

่ ้ ่- คาใชจายงานพระราชทานปริญญาบัตร 3,000,000 - - - - - - - - 300,000 2,500,000 200,000 - 3,000,000

่ ่- คาสมาชิกที่ประชุมอธิการบดีแหงประเทศไทย (ทปอ.) 40,000 - - - 40,000 - - - - - - - - 40,000

่ ่- คาสมาชิกสมาคมสถาบันอุดมศึกษาขั้นอุดมศึกษาแหงภูมิภา.. 20,000 - - - 20,000 - - - - - - - - 20,000

่ ่- คาสมาชิกสมาคมสถาบันอุดมศึกษาแหงประเทศไทย 20,000 - - - 20,000 - - - - - - - - 20,000

่ ์ ่- คาสมาชิกที่ประชุมประธานสภาอาจารยแหงประเทศไทย 25,000 - - - - - - - 25,000 - - - - 25,000

่ ้- คาสมาชิกที่ประชุมประธานสภาขาราชการ พนักงาน และลูกจ.. 10,000 - - - - - 10,000 - - - - - - 10,000

- เงินอุดหนุนสมทบกองทุนสวัสดิการมหาวิทยาลัยทักษิณ 1,500,000 1,500,000 - - - - - - - - - - - 1,500,000

้- เงินอุดหนุนผูมีอุปการคุณ 30,000 - - 10,000 - 5,000 - 5,000 - 5,000 - 5,000 - 30,000

้หนาที่ 2/116

45



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่- งานประสานงานสวนกลาง 200,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 20,000 20,000 20,000 20,000 200,000

์- เงินอุดหนุนสภาคณาจารย 200,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 20,000 20,000 20,000 20,000 200,000

่- เงินอุดหนุนหนวยงานภายนอก 30,000 - - 10,000 - - - 10,000 - - 10,000 - - 30,000

- โครงการเกษียณอายุราชการ 80,000 - - - - - - - - 40,000 20,000 20,000 - 80,000

่ ้ ่ ้ ่- คาใชจายสวัสดิการลูกจางหนวยงานกลาง 245,000 100,000 10,000 10,000 10,000 10,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 245,000

่4.  รายจายอื่น 50,000 - - 10,000 - - 20,000 - - 20,000 - - - 50,000

่1) รายจายอื่น 50,000 - - 10,000 - - 20,000 - - 20,000 - - - 50,000

่ ้ ่ ์- คาใชจายเพื่อพัฒนาองคกร 50,000 - - 10,000 - - 20,000 - - 20,000 - - - 50,000

ฝ่ายแผนงาน 14,687,200 6,665,200 5,154,200 274,300 24,200 174,200 24,300 73,500 233,500 73,600 1,714,400 203,000 72,800 14,687,200

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 10,912,500 5,009,800 5,009,800 109,900 9,800 159,800 9,900 59,100 209,100 59,200 59,100 158,600 58,400 10,912,500

่1) คาตอบแทน 533,900 2,800 2,800 102,900 2,800 152,800 2,900 2,800 152,800 2,900 2,800 102,800 2,800 533,900

่- คาเบี้ยประชุม 33,900 2,800 2,800 2,900 2,800 2,800 2,900 2,800 2,800 2,900 2,800 2,800 2,800 33,900

่ ้ ้- คาตอบแทนคณะกรรมการตรวจการจางและผูควบคุมงาน 500,000 - - 100,000 - 150,000 - - 150,000 - - 100,000 - 500,000

่ ้2) คาใชสอย 10,210,600 5,007,000 5,007,000 7,000 7,000 7,000 7,000 28,300 28,300 28,300 28,300 27,800 27,600 10,210,600

่ ้ ่- คาใชจายเดินทางไปปฏิบัติงาน 124,800 - - - - - - 20,800 20,800 20,800 20,800 20,800 20,800 124,800

่- คารับรองและพิธีการ 29,800 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,300 29,800

่ ่ ่- คาเชาเหมาบริการเครื่องถายเอกสาร 36,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 36,000

่ ้- คารับรองสำหรับผูบริหาร 20,000 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 2,000 2,000 2,000 2,000 1,500 1,500 20,000

่ ่ ์ ่- คาซอมแซมครุภัณฑอาคารสถานที่สวนกลาง 10,000,000 5,000,000 5,000,000 - - - - - - - - - - 10,000,000

่3) คาวัสดุ 168,000 - - - - - - 28,000 28,000 28,000 28,000 28,000 28,000 168,000

้หนาที่ 3/116

46



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

- วัสดุสำนักงาน 168,000 - - - - - - 28,000 28,000 28,000 28,000 28,000 28,000 168,000

่2.  คาสาธารณูปโภค 52,800 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 52,800

่1) คาสาธารณูปโภค 52,800 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 52,800

่ ้ ์ ้ ่ ์- คาใชบริการโทรศัพทเคลื่อนที่พรอมคาบริการอินเตอร.. 52,800 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 52,800

3.  เงินอุดหนุน 3,691,900 1,651,000 140,000 160,000 10,000 10,000 10,000 10,000 20,000 10,000 1,650,900 10,000 10,000 3,691,900

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 3,691,900 1,651,000 140,000 160,000 10,000 10,000 10,000 10,000 20,000 10,000 1,650,900 10,000 10,000 3,691,900

- เงินอุดหนุนการจัดทำแผนพัฒนามหาวิทยาลัย 280,000 - 140,000 140,000 - - - - - - - - - 280,000

่ ้ ่ ์- เงินอุดหนุนคาใชจายยุทธศาสตรการจัดทำงบประมาณ 30,000 10,000 - 10,000 - - - - 10,000 - - - - 30,000

์- เงินอุดหนุนการดำเนินงานบริหารงบประมาณเชิงยุทธศาสตร 100,000 - - 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 100,000

- การจัดการศึกษารายวิชาบูรณาการ 3,281,900 1,641,000 - - - - - - - - 1,640,900 - - 3,281,900

่4.  รายจายอื่น 30,000 - - - - - - - - - - 30,000 - 30,000

่1) รายจายอื่น 30,000 - - - - - - - - - - 30,000 - 30,000

่ ้ ่ ์- คาใชจายเพื่อการพัฒนาองคกร 30,000 - - - - - - - - - - 30,000 - 30,000

ฝ่ายวิชาการ 5,835,700 469,000 584,000 606,600 581,500 431,500 501,700 609,200 394,200 349,300 448,700 433,700 426,300 5,835,700

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 2,129,500 62,500 132,500 149,900 240,000 140,000 190,000 422,200 217,200 167,200 142,200 137,200 128,600 2,129,500

่1) คาตอบแทน 206,100 17,100 17,100 17,100 17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 206,100

่- คาเบี้ยประชุม 206,100 17,100 17,100 17,100 17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 206,100

่ ้2) คาใชสอย 1,760,200 45,400 115,400 132,800 222,800 122,800 172,800 377,800 172,800 122,800 97,800 92,800 84,200 1,760,200

่- คารับรองและพิธีการ 65,800 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 6,400 65,800

่ ้ ่- คาใชจายเดินทางไปปฏิบัติงาน 174,400 - - 17,400 17,400 17,400 17,400 17,400 17,400 17,400 17,400 17,400 17,800 174,400

้หนาที่ 4/116

47



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ้ ่- คาใชจายในการสอบคัดเลือก 1,500,000 40,000 110,000 100,000 200,000 100,000 150,000 350,000 150,000 100,000 70,000 70,000 60,000 1,500,000

่ ้- คารับรองผูบริหาร 20,000 - - 10,000 - - - 5,000 - - 5,000 - - 20,000

่3) คาวัสดุ 163,200 - - - - - - 27,200 27,200 27,200 27,200 27,200 27,200 163,200

- วัสดุสำนักงาน 163,200 - - - - - - 27,200 27,200 27,200 27,200 27,200 27,200 163,200

่2.  คาสาธารณูปโภค 119,800 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 10,900 119,800

่1) คาสาธารณูปโภค 119,800 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 10,900 119,800

่ ์ ้ ่ ์- คาโทรศัพทเคลื่อนที่พรอมคาบริการอินเตอรเน็ต 119,800 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 10,900 119,800

3.  เงินอุดหนุน 3,556,400 396,600 441,600 416,800 331,600 281,600 301,800 177,100 167,100 172,200 296,600 286,600 286,800 3,556,400

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 3,556,400 396,600 441,600 416,800 331,600 281,600 301,800 177,100 167,100 172,200 296,600 286,600 286,800 3,556,400

่ ้ ่- อุดหนุนคาใชจายจัดการเรียนการสอนหมวดวิชาศึกษาทั่วไ.. 2,856,400 266,600 266,600 266,800 266,600 266,600 266,800 152,100 152,100 152,200 266,600 266,600 266,800 2,856,400

- อุดหนุนการดำเนินงานสหกิจศึกษา 100,000 50,000 10,000 - - - 20,000 10,000 - - 10,000 - - 100,000

์- อุดหนุนโครงการประชาสัมพันธการรับนิสิตและตลาดนัดหลัก.. 600,000 80,000 165,000 150,000 65,000 15,000 15,000 15,000 15,000 20,000 20,000 20,000 20,000 600,000

่4.  รายจายอื่น 30,000 - - 30,000 - - - - - - - - - 30,000

่1) รายจายอื่น 30,000 - - 30,000 - - - - - - - - - 30,000

่ ้ ่ ์- คาใชจายเพื่อการพัฒนาองคกร 30,000 - - 30,000 - - - - - - - - - 30,000

่ ์ฝายการคลังและทรัพยสิน 9,633,600 829,600 597,300 651,600 1,464,000 683,900 651,400 1,463,900 653,900 651,400 738,900 633,900 613,800 9,633,600

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 7,619,200 659,500 579,100 620,900 695,900 615,800 620,800 695,800 615,800 620,800 695,800 615,800 583,200 7,619,200

่1) คาตอบแทน 61,500 5,100 5,100 5,100 5,100 5,100 5,100 5,100 5,100 5,100 5,100 5,100 5,400 61,500

่- คาเบี้ยประชุม 61,500 5,100 5,100 5,100 5,100 5,100 5,100 5,100 5,100 5,100 5,100 5,100 5,400 61,500

่ ้2) คาใชสอย 7,237,700 574,400 574,000 615,800 610,800 610,700 615,700 610,700 610,700 615,700 610,700 610,700 577,800 7,237,700

้หนาที่ 5/116

48



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ้ ่- คาใชจายเดินทางไปปฏิบัติงาน 331,200 - - 36,800 36,800 36,800 36,800 36,800 36,800 36,800 36,800 36,800 - 331,200

่ ้- คารับรองสำหรับผูบริหาร 20,000 - - 5,000 - - 5,000 - - 5,000 - - 5,000 20,000

่- คารับรองและพิธีการ 17,300 2,000 1,600 1,600 1,600 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 - 17,300

่ ่ ่- คาเชาเหมาบริการเครื่องถายเอกสาร 108,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 108,000

้- เงินสมทบประกันสังคมในฐานะนายจาง 418,000 34,800 34,800 34,800 34,800 34,800 34,800 34,800 34,800 34,800 34,800 34,800 35,200 418,000

่ ้- คาจางเหมาบริการยานพาหนะ 6,343,200 528,600 528,600 528,600 528,600 528,600 528,600 528,600 528,600 528,600 528,600 528,600 528,600 6,343,200

่3) คาวัสดุ 320,000 80,000 - - 80,000 - - 80,000 - - 80,000 - - 320,000

- วัสดุสำนักงาน 320,000 80,000 - - 80,000 - - 80,000 - - 80,000 - - 320,000

่2.  คาสาธารณูปโภค 152,800 12,000 12,800 12,800 12,800 12,800 12,800 12,800 12,800 12,800 12,800 12,800 12,800 152,800

่1) คาสาธารณูปโภค 152,800 12,000 12,800 12,800 12,800 12,800 12,800 12,800 12,800 12,800 12,800 12,800 12,800 152,800

่- คาธรรมเนียมธนาคาร 100,000 7,600 8,400 8,400 8,400 8,400 8,400 8,400 8,400 8,400 8,400 8,400 8,400 100,000

่ ้ ์ ้ ่ ์- คาใชบริการโทรศัพทเคลื่อนที่พรอมคาบริการอินเตอร.. 52,800 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 52,800

3.  เงินอุดหนุน 211,600 133,100 5,400 5,400 5,300 5,300 5,300 5,300 25,300 5,300 5,300 5,300 5,300 211,600

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 211,600 133,100 5,400 5,400 5,300 5,300 5,300 5,300 25,300 5,300 5,300 5,300 5,300 211,600

่ ี ้- คาสมาชิกรายปของที่ประชุมรองอธิการบดีดานการคลังและ.. 20,000 - - - - - - - 20,000 - - - - 20,000

- เงินสนับสนุนการจัดการเรียนการสอนภาคสมทบภาคพิเศษ 191,600 133,100 5,400 5,400 5,300 5,300 5,300 5,300 5,300 5,300 5,300 5,300 5,300 191,600

่4.  รายจายอื่น 1,650,000 25,000 - 12,500 750,000 50,000 12,500 750,000 - 12,500 25,000 - 12,500 1,650,000

่1) รายจายอื่น 1,650,000 25,000 - 12,500 750,000 50,000 12,500 750,000 - 12,500 25,000 - 12,500 1,650,000

่ ้ ่ ์- คาใชจายเพื่อพัฒนาองคกร 50,000 - - - - 50,000 - - - - - - - 50,000

- โครงการอบรมชี้แจงแนวปฏิบัติ ประกาศ ระเบียบฯ 50,000 - - 12,500 - - 12,500 - - 12,500 - - 12,500 50,000

้หนาที่ 6/116

49



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ่- คาหนวยกิตถอนคืน 100,000 25,000 - - 25,000 - - 25,000 - - 25,000 - - 100,000

่ ้ ่- คาใชจายการตรวจสอบบัญชีมหาวิทยาลัยทักษิณ 1,450,000 - - - 725,000 - - 725,000 - - - - - 1,450,000

ฝ่ายประกันคุณภาพการศึกษา 651,000 72,100 66,300 60,100 84,300 118,100 24,300 18,100 44,300 15,800 19,000 112,800 15,800 651,000

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 221,800 20,500 24,700 18,500 22,700 16,500 22,700 16,500 22,700 14,200 17,400 11,200 14,200 221,800

่1) คาตอบแทน 37,200 - 6,200 - 6,200 - 6,200 - 6,200 - 6,200 - 6,200 37,200

่- คาเบี้ยประชุม 37,200 - 6,200 - 6,200 - 6,200 - 6,200 - 6,200 - 6,200 37,200

่ ้2) คาใชสอย 80,600 8,500 8,500 8,500 8,500 8,500 8,500 8,500 8,500 6,200 3,200 3,200 - 80,600

่ ้ ่- คาใชจายเดินทางไปปฏิบัติงาน 57,600 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 3,200 3,200 3,200 - 57,600

่- คารับรองและพิธีการ 23,000 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 3,000 - - - 23,000

่3) คาวัสดุ 104,000 12,000 10,000 10,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 104,000

- วัสดุสำนักงาน 104,000 12,000 10,000 10,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 104,000

่2.  คาสาธารณูปโภค 19,200 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 19,200

่1) คาสาธารณูปโภค 19,200 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 19,200

่ ์ ้ ่ ์- คาโทรศัพทเคลื่อนที่พรอมคาบริการอินเตอรเน็ต 19,200 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 19,200

3.  เงินอุดหนุน 400,000 40,000 40,000 40,000 60,000 100,000 - - 20,000 - - 100,000 - 400,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 400,000 40,000 40,000 40,000 60,000 100,000 - - 20,000 - - 100,000 - 400,000

์- โครงการประกันคุณภาพการศึกษา
การพัฒนาองคกรตามแนวทาง.. 400,000 40,000 40,000 40,000 60,000 100,000 - - 20,000 - - 100,000 - 400,000

่4.  รายจายอื่น 10,000 10,000 - - - - - - - - - - - 10,000

่1) รายจายอื่น 10,000 10,000 - - - - - - - - - - - 10,000

่ ้ ่ ์- คาใชจายเพื่อการพัฒนาองคกร 10,000 10,000 - - - - - - - - - - - 10,000

้หนาที่ 7/116

50



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

ฝ่ายตรวจสอบภายใน 881,100 56,300 46,300 46,800 91,300 126,300 126,300 51,800 76,300 76,300 106,300 47,800 29,300 881,100

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 781,900 44,700 44,700 45,200 89,700 74,700 124,700 50,200 74,700 74,700 84,700 46,200 27,700 781,900

่1) คาตอบแทน 110,400 10,400 10,400 10,400 10,400 10,400 10,400 10,400 10,400 10,400 10,400 6,400 - 110,400

่- คาเบี้ยประชุม 110,400 10,400 10,400 10,400 10,400 10,400 10,400 10,400 10,400 10,400 10,400 6,400 - 110,400

่ ้2) คาใชสอย 603,500 34,300 34,300 34,800 74,300 54,300 104,300 34,800 54,300 54,300 64,300 34,800 24,700 603,500

่ ้ ่- คาใชจายเดินทางไปปฏิบัติงาน 550,400 30,000 30,000 30,000 70,000 50,000 100,000 30,000 50,000 50,000 60,000 30,000 20,400 550,400

่- คารับรองและพิธีการ 19,500 1,500 1,500 2,000 1,500 1,500 1,500 2,000 1,500 1,500 1,500 2,000 1,500 19,500

่ ้ ่- คาจางเหมาบริการเครื่องถายเอกสาร 33,600 2,800 2,800 2,800 2,800 2,800 2,800 2,800 2,800 2,800 2,800 2,800 2,800 33,600

่3) คาวัสดุ 68,000 - - - 5,000 10,000 10,000 5,000 10,000 10,000 10,000 5,000 3,000 68,000

- วัสดุสำนักงาน 68,000 - - - 5,000 10,000 10,000 5,000 10,000 10,000 10,000 5,000 3,000 68,000

่2.  คาสาธารณูปโภค 19,200 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 19,200

่1) คาสาธารณูปโภค 19,200 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 19,200

่ ์ ้ ่ ์- คาโทรศัพทเคลื่อนที่พรอมคาบริการอินเตอรเน็ตอละอื.. 19,200 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 19,200

่3.  รายจายอื่น 80,000 10,000 - - - 50,000 - - - - 20,000 - - 80,000

่1) รายจายอื่น 80,000 10,000 - - - 50,000 - - - - 20,000 - - 80,000

่ ้ ่ ์- คาใชจายเพื่อการพัฒนาองคกร 20,000 - - - - - - - - - 20,000 - - 20,000

่ ้- โครงการปลูกและปลุกจิตสำนึกตอตานการทุจริตในมหาวิทยา.. 50,000 - - - - 50,000 - - - - - - - 50,000

่ ้- โครงการพัฒนาศักยภาพหนวยรับตรวจ : สัมมนาขอตรวจพบจาก.. 10,000 10,000 - - - - - - - - - - - 10,000

ฝ่ายนิติการ 768,800 25,600 25,600 125,800 25,600 25,600 142,700 25,600 35,600 142,900 25,600 25,600 142,600 768,800

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 327,600 23,000 23,000 23,200 23,000 23,000 40,100 23,000 23,000 40,300 23,000 23,000 40,000 327,600

้หนาที่ 8/116

51



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่1) คาตอบแทน 108,300 9,000 9,000 9,100 9,000 9,000 9,100 9,000 9,000 9,100 9,000 9,000 9,000 108,300

่- คาเบี้ยประชุม 108,300 9,000 9,000 9,100 9,000 9,000 9,100 9,000 9,000 9,100 9,000 9,000 9,000 108,300

่ ้2) คาใชสอย 123,300 6,000 6,000 6,100 6,000 6,000 23,000 6,000 6,000 23,200 6,000 6,000 23,000 123,300

่ ้ ่- คาใชจายเดินทางไปปฏิบัติงาน 51,200 - - - - - 17,000 - - 17,200 - - 17,000 51,200

่- คารับรองและพิธีการ 36,100 3,000 3,000 3,100 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 36,100

่ ่ ่- คาเชาเหมาบริการเครื่องถายเอกสาร 36,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 36,000

่3) คาวัสดุ 96,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 96,000

- วัสดุสำนักงาน 96,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 96,000

่2.  คาสาธารณูปโภค 31,200 2,600 2,600 2,600 2,600 2,600 2,600 2,600 2,600 2,600 2,600 2,600 2,600 31,200

่1) คาสาธารณูปโภค 31,200 2,600 2,600 2,600 2,600 2,600 2,600 2,600 2,600 2,600 2,600 2,600 2,600 31,200

่ ์ ้ ่ ์- คาโทรศัพทเคลื่อนที่พรอมคาบริการอินเตอรเน็ต 31,200 2,600 2,600 2,600 2,600 2,600 2,600 2,600 2,600 2,600 2,600 2,600 2,600 31,200

่3.  รายจายอื่น 410,000 - - 100,000 - - 100,000 - 10,000 100,000 - - 100,000 410,000

่1) รายจายอื่น 410,000 - - 100,000 - - 100,000 - 10,000 100,000 - - 100,000 410,000

่ ้ ่ ์- คาใชจายเพื่อการพัฒนาองคกร 10,000 - - - - - - - 10,000 - - - - 10,000

่- คาธรรมเนียมศาล 400,000 - - 100,000 - - 100,000 - - 100,000 - - 100,000 400,000

์งานวิเทศสัมพันธ 409,000 27,600 237,600 17,600 17,600 17,600 17,600 17,600 17,600 7,600 3,800 24,200 2,600 409,000

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 181,200 15,000 70,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 5,000 1,200 - - 181,200

่ ้1) คาใชสอย 101,200 5,000 60,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 1,200 - - 101,200

่ ้ ่- คาใชจายเดินทางไปปฏิบัติงาน 51,200 5,000 10,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 1,200 - - 51,200

่- คารับรองและพิธีการ (อาคันตุกะมหาวิทยาลัย) 50,000 - 50,000 - - - - - - - - - - 50,000

้หนาที่ 9/116

52



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่2) คาวัสดุ 80,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 - - - - 80,000

- วัสดุสำนักงาน 80,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 - - - - 80,000

่2.  คาสาธารณูปโภค 52,800 2,600 2,600 2,600 2,600 2,600 2,600 2,600 2,600 2,600 2,600 24,200 2,600 52,800

่1) คาสาธารณูปโภค 52,800 2,600 2,600 2,600 2,600 2,600 2,600 2,600 2,600 2,600 2,600 24,200 2,600 52,800

่ ์ ้ ่ ์- คาโทรศัพทเคลื่อนที่พรอมคาบริการอินเตอรเน็ต 52,800 2,600 2,600 2,600 2,600 2,600 2,600 2,600 2,600 2,600 2,600 24,200 2,600 52,800

3.  เงินอุดหนุน 65,000 - 65,000 - - - - - - - - - - 65,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 65,000 - 65,000 - - - - - - - - - - 65,000

่- คาสมาชิก IMT-GT 50,000 - 50,000 - - - - - - - - - - 50,000

่ ่- คาสมาชิกเครือขาย ALNC 15,000 - 15,000 - - - - - - - - - - 15,000

่4.  รายจายอื่น 110,000 10,000 100,000 - - - - - - - - - - 110,000

่1) รายจายอื่น 110,000 10,000 100,000 - - - - - - - - - - 110,000

่- งบเจรจาธุรกิจระหวางประเทศ 100,000 - 100,000 - - - - - - - - - - 100,000

่ ้ ่ ์- คาใชจายเพื่อการพัฒนาองคกร 10,000 10,000 - - - - - - - - - - - 10,000

่ ์ฝายสื่อสารองคกร 1,608,400 180,300 202,500 211,300 116,100 121,500 149,900 124,100 103,500 147,000 92,000 74,800 85,400 1,608,400

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 470,000 68,400 64,200 43,400 39,200 39,200 30,000 44,200 44,200 27,100 32,100 21,500 16,500 470,000

่1) คาตอบแทน 50,000 8,400 4,200 8,400 4,200 4,200 5,000 4,200 4,200 2,100 2,100 1,500 1,500 50,000

่- คาตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลา 50,000 8,400 4,200 8,400 4,200 4,200 5,000 4,200 4,200 2,100 2,100 1,500 1,500 50,000

่ ้2) คาใชสอย 270,000 25,000 40,000 25,000 25,000 25,000 15,000 25,000 25,000 15,000 25,000 15,000 10,000 270,000

่- คารับรองและพิธีการ 24,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 24,000

่ ้ ่- คาใชจายเดินทางไปปฏิบัติงาน 210,000 20,000 35,000 20,000 20,000 20,000 10,000 20,000 20,000 10,000 20,000 10,000 5,000 210,000

้หนาที่ 10/116

53



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ่ ่- คาเชาเหมาบริการเครื่องถายเอกสาร 36,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 36,000

่3) คาวัสดุ 150,000 35,000 20,000 10,000 10,000 10,000 10,000 15,000 15,000 10,000 5,000 5,000 5,000 150,000

- วัสดุสำนักงาน 150,000 35,000 20,000 10,000 10,000 10,000 10,000 15,000 15,000 10,000 5,000 5,000 5,000 150,000

่2.  คาสาธารณูปโภค 68,400 5,700 5,700 5,700 5,700 5,700 5,700 5,700 5,700 5,700 5,700 5,700 5,700 68,400

่1) คาสาธารณูปโภค 68,400 5,700 5,700 5,700 5,700 5,700 5,700 5,700 5,700 5,700 5,700 5,700 5,700 68,400

่ ์ ้ ่ ์- คาโทรศัพทเคลื่อนที่พรอมคาบริการอินเตอรเน็ต 38,400 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 38,400

่ ์- คาไปรษณีย 30,000 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 30,000

3.  เงินอุดหนุน 1,050,000 106,200 117,600 157,200 71,200 76,600 114,200 74,200 53,600 114,200 54,200 47,600 63,200 1,050,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 1,050,000 106,200 117,600 157,200 71,200 76,600 114,200 74,200 53,600 114,200 54,200 47,600 63,200 1,050,000

์ ้ ่ ่- โครงการประชาสัมพันธและสรางเครือขายความรวมมือกับห.. 400,000 42,000 21,000 77,000 30,000 15,000 55,000 30,000 15,000 55,000 18,000 9,000 33,000 400,000

์ ้ ์- โครงการผลิตสื่อประชาสัมพันธเพื่อสรางภาพลักษณมหาวิ.. 100,000 35,000 45,000 - 2,000 5,000 - 5,000 2,000 - 2,000 2,000 2,000 100,000

- โครงการบริหารจัดการสถานีวิทยุเพื่อการศึกษามหาวิทยาลั.. 150,000 14,600 5,800 25,100 12,100 5,800 19,600 12,100 5,800 19,600 9,600 5,800 14,100 150,000

- โครงการบริหารจัดการสถานีวิทยุเพื่อการศึกษามหาวิทยาลั.. 150,000 14,600 5,800 25,100 12,100 5,800 19,600 12,100 5,800 19,600 9,600 5,800 14,100 150,000

้ ์- โครงการสรางแบรนดของมหาวิทยาลัย 100,000 - 40,000 - - 25,000 - - 25,000 - - 10,000 - 100,000

้ ์ ์- โครงการจัดทำฐานขอมูลออนไลนขององคกร 50,000 - - 30,000 - 20,000 - - - - - - - 50,000

์- โครงการสื่อสารเชิงวิสัยทัศนนวัตกรรมสังคม 100,000 - - - 15,000 - 20,000 15,000 - 20,000 15,000 15,000 - 100,000

่4.  รายจายอื่น 20,000 - 15,000 5,000 - - - - - - - - - 20,000

่1) รายจายอื่น 20,000 - 15,000 5,000 - - - - - - - - - 20,000

่ ้ ่ ์- คาใชจายเพื่อการพัฒนาองคกร 20,000 - 15,000 5,000 - - - - - - - - - 20,000

ฝ่ายบริหารงานสภามหาวิทยาลัย 4,886,500 164,800 180,900 420,900 186,900 374,800 180,900 663,900 523,900 643,900 553,900 493,900 497,800 4,886,500

้หนาที่ 11/116

54



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 4,812,500 160,300 176,400 416,400 182,400 370,300 176,400 639,400 519,400 639,400 549,400 489,400 493,300 4,812,500

่1) คาตอบแทน 1,414,200 106,800 118,900 118,900 118,900 118,900 118,900 118,900 118,900 118,900 118,900 118,900 118,400 1,414,200

่- คาตอบแทนนายกสภามหาวิทยาลัย 150,000 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 150,000

่- คาตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลา 76,300 6,400 6,400 6,400 6,400 6,400 6,400 6,400 6,400 6,400 6,400 6,400 5,900 76,300

่- คาเบี้ยประชุม 1,187,900 87,900 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000 1,187,900

่ ้2) คาใชสอย 3,238,300 53,500 57,500 297,500 63,500 251,400 57,500 420,500 400,500 520,500 370,500 370,500 374,900 3,238,300

่ ้ ่- คาใชจายเดินทางไปปฏิบัติงาน 2,273,900 10,000 10,000 250,000 10,000 203,900 10,000 300,000 280,000 400,000 250,000 250,000 300,000 2,273,900

่- คารับรองและพิธีการ 719,200 23,000 27,000 27,000 33,000 27,000 27,000 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000 55,200 719,200

่ ่- คาระวางจัดสงเอกสาร 179,200 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 14,200 179,200

่ ่ ่- คาเชาเหมาบริการเครื่องถายเอกสาร 66,000 5,500 5,500 5,500 5,500 5,500 5,500 5,500 5,500 5,500 5,500 5,500 5,500 66,000

่3) คาวัสดุ 160,000 - - - - - - 100,000 - - 60,000 - - 160,000

- วัสดุสำนักงาน 160,000 - - - - - - 100,000 - - 60,000 - - 160,000

่2.  คาสาธารณูปโภค 54,000 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 54,000

่1) คาสาธารณูปโภค 54,000 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 54,000

่ ้ ์ ้ ่ ์- คาใชบริการโทรศัพทเคลื่อนที่พรอมคาบริการอินเตอร.. 54,000 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 54,000

่3.  รายจายอื่น 20,000 - - - - - - 20,000 - - - - - 20,000

่1) รายจายอื่น 20,000 - - - - - - 20,000 - - - - - 20,000

่ ้ ่ ์- คาใชจายเพื่อการพัฒนาองคกร 20,000 - - - - - - 20,000 - - - - - 20,000

ฝ่ายบริหารวิทยาเขตพัทลุง 86,576,400 3,718,100 6,270,500 6,356,500 6,120,500 6,106,100 6,161,000 6,073,400 6,131,300 6,136,400 6,078,100 6,172,400 21,252,100 86,576,400

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 2,545,200 212,100 212,100 212,100 212,100 212,100 212,100 212,100 212,100 212,100 212,100 212,100 212,100 2,545,200

้หนาที่ 12/116

55



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ้1) คาจางชั่วคราว 2,545,200 212,100 212,100 212,100 212,100 212,100 212,100 212,100 212,100 212,100 212,100 212,100 212,100 2,545,200

่ ้- คาจางชั่วคราว 2,545,200 212,100 212,100 212,100 212,100 212,100 212,100 212,100 212,100 212,100 212,100 212,100 212,100 2,545,200

่ ้2.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 40,932,700 3,339,300 3,517,700 3,577,900 3,378,900 3,348,800 3,388,700 3,331,100 3,373,500 3,387,100 3,337,800 3,359,100 3,592,800 40,932,700

่1) คาตอบแทน 260,800 22,200 32,600 34,800 36,800 22,200 27,100 12,000 21,400 12,000 15,700 12,000 12,000 260,800

่- คาตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลา 80,000 10,200 11,200 22,800 15,400 10,200 10,200 - - - - - - 80,000

่- คาตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลาบุคคลภายนอก 144,000 12,000 12,000 12,000 12,000 12,000 12,000 12,000 12,000 12,000 12,000 12,000 12,000 144,000

่- คาเบี้ยประชุม 36,800 - 9,400 - 9,400 - 4,900 - 9,400 - 3,700 - - 36,800

่ ้2) คาใชสอย 39,750,000 3,267,100 3,346,100 3,483,100 3,269,100 3,264,100 3,264,100 3,269,100 3,297,100 3,267,100 3,267,100 3,267,100 3,488,900 39,750,000

่ ้- คาจางเหมาบริการซักเครื่องนอน 36,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 36,000

่- คารับรองและพิธีการ 60,400 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,400 60,400

่ ์- คาบำรุงรักษาลิฟท 222,000 - - - - - - - - - - - 222,000 222,000

่- คาประกันภัยยานพาหนะและ พรบ. 330,000 - 70,000 220,000 5,000 - - - 35,000 - - - - 330,000

่ ้ ่ ้ ่- คาใชจายในการเขารวมกิจกรรมทางศาสนา 30,000 5,000 12,000 1,000 - - 2,000 3,000 - 1,000 5,000 1,000 - 30,000

่ ่- คาซอมแซมบำรุงรักษายานพาหนะ 500,000 41,600 41,600 41,600 41,600 41,600 41,600 41,600 41,600 41,600 41,600 41,600 42,400 500,000

่ ้- คาจางเหมาบริการรักษาความปลอดภัย 14,000,000 1,166,600 1,166,600 1,166,600 1,166,600 1,166,600 1,166,600 1,166,600 1,166,600 1,166,600 1,166,600 1,166,600 1,167,400 14,000,000

่ ้- คารับรองสำหรับผูบริหาร 20,000 - 2,000 - 2,000 2,000 - 4,000 - 4,000 - 4,000 2,000 20,000

่ ้ ่- คาใชจายเดินทางไปปฏิบัติงาน 249,600 20,800 20,800 20,800 20,800 20,800 20,800 20,800 20,800 20,800 20,800 20,800 20,800 249,600

่ ่ ่- คาเชาเหมาบริการเครื่องถายเอกสาร 72,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 72,000

่ ้- คาจางเหมาบริการกำจัดปลวก 250,000 20,900 20,900 20,900 20,900 20,900 20,900 20,900 20,900 20,900 20,900 20,900 20,100 250,000

่ ้- คาจางเหมาบริการรักษาความสะอาดและดูแลบริเวณ 23,000,000 1,916,600 1,916,600 1,916,600 1,916,600 1,916,600 1,916,600 1,916,600 1,916,600 1,916,600 1,916,600 1,916,600 1,917,400 23,000,000

้หนาที่ 13/116

56



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่- คาธรรมเนียมกำจัดขยะและสิ่งปฏิกูล 980,000 81,600 81,600 81,600 81,600 81,600 81,600 81,600 81,600 81,600 81,600 81,600 82,400 980,000

่3) คาวัสดุ 921,900 50,000 139,000 60,000 73,000 62,500 97,500 50,000 55,000 108,000 55,000 80,000 91,900 921,900

่- วัสดุเชื้อเพลิงและหลอลื่น 650,000 50,000 55,000 50,000 55,000 62,500 62,500 50,000 55,000 50,000 55,000 50,000 55,000 650,000

้- วัสดุงานบานงานครัว 24,000 - - - 8,000 - - - - 8,000 - - 8,000 24,000

- วัสดุสำนักงาน 193,900 - 30,000 10,000 10,000 - 35,000 - - 50,000 - 30,000 28,900 193,900

่ ์- วัสดุเครื่องแตงกายพนักงานขับรถยนต 54,000 - 54,000 - - - - - - - - - - 54,000

่3.  คาสาธารณูปโภค 23,744,100 - 2,158,600 2,158,600 2,158,600 2,158,600 2,158,600 2,158,600 2,158,600 2,158,600 2,158,600 2,158,600 2,158,100 23,744,100

่1) คาสาธารณูปโภค 23,744,100 - 2,158,600 2,158,600 2,158,600 2,158,600 2,158,600 2,158,600 2,158,600 2,158,600 2,158,600 2,158,600 2,158,100 23,744,100

่ ้ ์ ์- คาไฟฟา โทรศัพท ไปรษณีย และอื่น ๆ 23,744,100 - 2,158,600 2,158,600 2,158,600 2,158,600 2,158,600 2,158,600 2,158,600 2,158,600 2,158,600 2,158,600 2,158,100 23,744,100

่ ์ ่ ้4.  คาครุภัณฑ ที่ดินและสิ่งกอสราง 17,434,400 - 222,900 222,900 222,900 222,900 222,900 222,900 222,900 222,900 222,900 285,900 15,142,400 17,434,400

่ ้1) ที่ดินและสิ่งกอสราง 17,434,400 - 222,900 222,900 222,900 222,900 222,900 222,900 222,900 222,900 222,900 285,900 15,142,400 17,434,400

่- คาควบคุมงานโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยทักษิณ 6,570,000 - - - - - - - - - - 63,000 6,507,000 6,570,000

ี- ปรับปรุงสนามกีฬาวิทยาเขตพัทลุง (รายการผูกพันป 2564 .. 7,651,000 - - - - - - - - - - - 7,651,000 7,651,000

่- คาควบคุมงานปรับปรุงสนามกีฬาวิทยาเขตพัทลุง 3,213,400 - 222,900 222,900 222,900 222,900 222,900 222,900 222,900 222,900 222,900 222,900 984,400 3,213,400

5.  เงินอุดหนุน 1,570,000 125,000 137,500 125,000 125,000 142,000 127,000 127,000 142,500 134,000 125,000 135,000 125,000 1,570,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 1,570,000 125,000 137,500 125,000 125,000 142,000 127,000 127,000 142,500 134,000 125,000 135,000 125,000 1,570,000

์- โครงการอนุรักษพลังงานและการจัดการพลังงานอาคารควบคุม 50,000 - 12,500 - - 15,000 - - 12,500 - - 10,000 - 50,000

้ ี- โครงการเพาะกลาปาริชาติ (TSU Seeds2022) ประจำปการศึ.. 20,000 - - - - 2,000 2,000 2,000 5,000 9,000 - - - 20,000

้ ็- โครงการพัฒนาระบบน้ำประปาใหเปนไปตามมาตรฐาน 1,500,000 125,000 125,000 125,000 125,000 125,000 125,000 125,000 125,000 125,000 125,000 125,000 125,000 1,500,000

่6.  รายจายอื่น 350,000 41,700 21,700 60,000 23,000 21,700 51,700 21,700 21,700 21,700 21,700 21,700 21,700 350,000

้หนาที่ 14/116

57



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่1) รายจายอื่น 350,000 41,700 21,700 60,000 23,000 21,700 51,700 21,700 21,700 21,700 21,700 21,700 21,700 350,000

่ ้ ่ ์- คาใชจายเพื่อการพัฒนาองคกร 50,000 20,000 - - - - 30,000 - - - - - - 50,000

้ ั- โครงการแกไขปญหาที่ดินมหาวิทยาลัยทักษิณ วิทยาเขตพัท.. 300,000 21,700 21,700 60,000 23,000 21,700 21,700 21,700 21,700 21,700 21,700 21,700 21,700 300,000

ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตพัทลุง 3,119,000 315,700 326,600 226,800 275,700 226,600 306,800 327,700 206,600 256,800 245,700 206,600 197,400 3,119,000

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 281,100 36,100 17,000 17,200 36,100 17,000 17,200 36,100 17,000 17,200 36,100 17,000 17,100 281,100

่1) คาตอบแทน 78,800 11,500 4,000 4,200 11,500 4,000 4,200 11,500 4,000 4,200 11,500 4,000 4,200 78,800

่- คาเบี้ยประชุมคณะกรรมการวินัยนิสิต 48,800 4,000 4,000 4,200 4,000 4,000 4,200 4,000 4,000 4,200 4,000 4,000 4,200 48,800

่- คาตอบแทนคณะกรรมการพิจารณาทุน 30,000 7,500 - - 7,500 - - 7,500 - - 7,500 - - 30,000

่ ้2) คาใชสอย 155,900 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 12,900 155,900

่ ้ ่- คาใชจายเดินทางไปปฏิบัติงาน 76,800 6,400 6,400 6,400 6,400 6,400 6,400 6,400 6,400 6,400 6,400 6,400 6,400 76,800

่- คารับรองและพิธีการ 7,100 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 500 7,100

่ ่ ่- คาเชาเหมาบริการเครื่องถายเอกสาร 72,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 72,000

่3) คาวัสดุ 46,400 11,600 - - 11,600 - - 11,600 - - 11,600 - - 46,400

- วัสดุสำนักงาน 46,400 11,600 - - 11,600 - - 11,600 - - 11,600 - - 46,400

่2.  คาสาธารณูปโภค 19,200 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 19,200

่1) คาสาธารณูปโภค 19,200 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 19,200

่ ์ ่ ์- คาบริการโทรศัพทเคลื่อนที่และคาบริการอินเตอรเน็ต 19,200 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 19,200

3.  เงินอุดหนุน 2,768,700 248,000 308,000 208,000 238,000 188,000 288,000 290,000 188,000 238,000 208,000 188,000 178,700 2,768,700

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 2,768,700 248,000 308,000 208,000 238,000 188,000 288,000 290,000 188,000 238,000 208,000 188,000 178,700 2,768,700

- โครงการพัฒนานิสิตนอกชั้นเรียน 172,000 - 100,000 - - - - 72,000 - - - - - 172,000

้หนาที่ 15/116

58



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

ั- โครงการปฐมนิเทศและปจฉิมนิเทศ 150,000 - - - - - 100,000 - - 50,000 - - - 150,000

- กองทุนหอพัก 2,246,700 188,000 188,000 188,000 188,000 188,000 188,000 188,000 188,000 188,000 188,000 188,000 178,700 2,246,700

- โครงการพัฒนานิสิต 200,000 60,000 20,000 20,000 50,000 - - 30,000 - - 20,000 - - 200,000

่4.  รายจายอื่น 50,000 30,000 - - - 20,000 - - - - - - - 50,000

่1) รายจายอื่น 50,000 30,000 - - - 20,000 - - - - - - - 50,000

่ ้ ่ ์- คาใชจายเพื่อพัฒนาองคกร 50,000 30,000 - - - 20,000 - - - - - - - 50,000

้ ์กิจกรรม : สนับสนุนการเรียนการสอนดานวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี 1,125,600 104,500 75,400 66,300 80,300 110,600 101,700 84,600 94,200 66,900 122,000 93,600 125,500 1,125,600

์สำนักคอมพิวเตอร (พัทลุง) 581,300 28,900 50,800 41,700 31,200 84,200 42,300 21,300 47,800 36,700 40,900 60,200 95,300 581,300

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 172,000 21,300 13,700 13,700 13,700 13,700 13,700 13,700 13,700 13,700 13,700 13,700 13,700 172,000

่ ้1) คาจางชั่วคราว 172,000 21,300 13,700 13,700 13,700 13,700 13,700 13,700 13,700 13,700 13,700 13,700 13,700 172,000

่ ้- คาจางชั่วคราว 172,000 21,300 13,700 13,700 13,700 13,700 13,700 13,700 13,700 13,700 13,700 13,700 13,700 172,000

่ ้2.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 279,600 6,000 23,000 26,400 6,000 21,400 27,000 6,000 20,000 21,400 10,000 32,400 80,000 279,600

่1) คาตอบแทน 56,600 4,800 4,700 4,700 4,700 4,700 4,700 4,800 4,700 4,700 4,700 4,700 4,700 56,600

่- คาตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลา 56,600 4,800 4,700 4,700 4,700 4,700 4,700 4,800 4,700 4,700 4,700 4,700 4,700 56,600

่ ้2) คาใชสอย 150,000 1,200 9,300 11,200 1,300 8,200 17,300 1,200 6,300 11,200 1,300 6,200 75,300 150,000

่- คารับรองและพิธีการ 15,000 1,200 1,300 1,200 1,300 1,200 1,300 1,200 1,300 1,200 1,300 1,200 1,300 15,000

่ ้- คาจางเหมาบริการ 25,000 - 8,000 - - 7,000 - - 5,000 - - 5,000 - 25,000

่ ่- คาธรรมเนียมตาง ๆ 1,000 - - - - - 1,000 - - - - - - 1,000

่ ้ ่- คาใชจายเดินทางไปปฏิบัติงาน 35,000 - - 10,000 - - 15,000 - - 10,000 - - - 35,000

่ ์- คาบำรุงรักษาลิฟท 74,000 - - - - - - - - - - - 74,000 74,000

้หนาที่ 16/116

59



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่3) คาวัสดุ 73,000 - 9,000 10,500 - 8,500 5,000 - 9,000 5,500 4,000 21,500 - 73,000

- วัสดุสำนักงาน 25,000 - 7,000 - - 7,000 - - 7,000 - 4,000 - - 25,000

์- วัสดุคอมพิวเตอร 25,000 - - 10,000 - - 5,000 - - 5,000 - 5,000 - 25,000

่- วัสดุเชื้อเพลิงและหลอลื่น 15,000 - - - - - - - - - - 15,000 - 15,000

้- วัสดุงานบานงานครัว 2,000 - 500 - - 500 - - 500 - - 500 - 2,000

้- วัสดุไฟฟาและวิทยุ 2,000 - 500 - - 500 - - 500 - - 500 - 2,000

- วัสดุการเกษตร 1,000 - - 500 - - - - - 500 - - - 1,000

่- วัสดุโฆษณาและเผยแพร 2,000 - 500 - - 500 - - 500 - - 500 - 2,000

่ ้- วัสดุกอสราง 1,000 - 500 - - - - - 500 - - - - 1,000

่3.  คาสาธารณูปโภค 19,200 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 19,200

่1) คาสาธารณูปโภค 19,200 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 19,200

่ ์ ้ ่ ์- คาโทรศัพทเคลื่อนที่พรอมคาบริการอินเตอรเน็ต 19,200 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 19,200

่4.  รายจายอื่น 110,500 - 12,500 - 9,900 47,500 - - 12,500 - 15,600 12,500 - 110,500

่1) รายจายอื่น 110,500 - 12,500 - 9,900 47,500 - - 12,500 - 15,600 12,500 - 110,500

์- โครงการบริหารจัดการตามแผนปฏิบัติการสำนักคอมพิวเตอร 50,000 - 12,500 - - 12,500 - - 12,500 - - 12,500 - 50,000

้- โครงการศึกษาดูงานพัฒนาศักยภาพในการปฏิบัติงานดาน ICT 35,000 - - - - 35,000 - - - - - - - 35,000

่- งบสำรองจาย 25,500 - - - 9,900 - - - - - 15,600 - - 25,500

สำนักหอสมุด (พัทลุง) 544,300 75,600 24,600 24,600 49,100 26,400 59,400 63,300 46,400 30,200 81,100 33,400 30,200 544,300

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 276,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 276,000

่ ้1) คาจางชั่วคราว 276,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 276,000

้หนาที่ 17/116

60



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ้- คาจางชั่วคราว 276,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 276,000

่ ้2.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 164,300 51,000 - - 20,500 1,000 19,800 8,700 21,800 5,600 21,500 8,800 5,600 164,300

่1) คาตอบแทน 50,000 - - - 2,000 - 7,800 5,600 6,800 5,600 7,800 8,800 5,600 50,000

่- คาตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลา 40,000 - - - - - 5,800 5,600 5,800 5,600 5,800 5,800 5,600 40,000

่ ้ ่- คาตอบแทนผูอานบทความทางวิชาการ 10,000 - - - 2,000 - 2,000 - 1,000 - 2,000 3,000 - 10,000

่ ้2) คาใชสอย 91,800 50,800 - - 10,300 - 10,000 300 12,000 - 8,400 - - 91,800

่ ่ ้- คาประกันสังคมในสวนของนายจาง 13,800 13,800 - - - - - - - - - - - 13,800

่- คารับรองและพิธีการ 1,000 - - - 300 - - 300 - - 400 - - 1,000

่ ้ ่- คาใชจายเดินทางไปฏิบัติงาน 36,000 - - - 10,000 - 10,000 - 8,000 - 8,000 - - 36,000

่ ี- คาตรวจสุขภาพประจำป 4,000 - - - - - - - 4,000 - - - - 4,000

่ ์- คาบำรุงรักษาลิฟต 37,000 37,000 - - - - - - - - - - - 37,000

่3) คาวัสดุ 22,500 200 - - 8,200 1,000 2,000 2,800 3,000 - 5,300 - - 22,500

่- วัสดุโฆษณาและเผยแพร 3,000 - - - 3,000 - - - - - - - - 3,000

่- วัสดุเชื้อเพลิงและหลอลื่น 1,000 200 - - 200 - - 300 - - 300 - - 1,000

้- วัสดุไฟฟาและวิทยุ 1,000 - - - - 1,000 - - - - - - - 1,000

่ ้- วัสดุกอสราง 1,000 - - - 1,000 - - - - - - - - 1,000

์- วัสดุคอมพิวเตอร 4,500 - - - 2,000 - - 2,500 - - - - - 4,500

- วัสดุสำนักงาน 10,000 - - - 2,000 - - - 3,000 - 5,000 - - 10,000

- วัสดุการเกษตร 2,000 - - - - - 2,000 - - - - - - 2,000

่3.  คาสาธารณูปโภค 20,000 1,600 1,600 1,600 1,600 2,400 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 20,000

้หนาที่ 18/116

61



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่1) คาสาธารณูปโภค 20,000 1,600 1,600 1,600 1,600 2,400 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 20,000

่ ์ ์- คาไปรษณีย โทรศัพทและอื่น ๆ 20,000 1,600 1,600 1,600 1,600 2,400 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 20,000

่4.  รายจายอื่น 84,000 - - - 4,000 - 15,000 30,000 - - 35,000 - - 84,000

่1) รายจายอื่น 84,000 - - - 4,000 - 15,000 30,000 - - 35,000 - - 84,000

่- งบสำรองจาย 35,000 - - - - - - - - - 35,000 - - 35,000

์- โครงการทบทวนแผนยุทธศาสตรการพัฒนาสำนักหอสมุด 30,000 - - - - - - 30,000 - - - - - 30,000

- โครงการบริหารจัดการตามแผนปฏิบัติการสำนักหอสมุด 15,000 - - - - - 15,000 - - - - - - 15,000

- โครงการ Happy Workplace 4,000 - - - 4,000 - - - - - - - - 4,000

้ ์กิจกรรม : จัดการเรียนการสอนดานวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี 11,105,600 559,100 1,344,700 790,400 721,900 876,500 1,084,900 688,300 1,246,300 909,000 1,058,000 1,016,100 810,400 11,105,600

์สำนักงานคณะวิทยาศาสตร 5,034,400 274,700 425,500 294,700 401,700 404,700 383,200 431,700 438,700 426,700 545,700 469,700 537,400 5,034,400

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 2,230,400 176,800 285,600 176,800 176,800 176,800 176,800 176,800 176,800 176,800 176,800 176,800 176,800 2,230,400

่ ้1) คาจางชั่วคราว 2,230,400 176,800 285,600 176,800 176,800 176,800 176,800 176,800 176,800 176,800 176,800 176,800 176,800 2,230,400

่ ้- คาจางชั่วคราว 2,230,400 176,800 285,600 176,800 176,800 176,800 176,800 176,800 176,800 176,800 176,800 176,800 176,800 2,230,400

่ ้2.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 1,121,600 63,200 78,200 91,200 88,200 91,200 94,700 88,200 88,200 93,200 92,200 91,200 161,900 1,121,600

่1) คาตอบแทน 327,600 26,700 26,700 26,700 26,700 26,700 30,200 26,700 26,700 26,700 30,700 26,700 26,400 327,600

่ ์- คาเบี้ยประชุมคณะกรรมการประจำคณะวิทยาศาสตร 80,100 6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 6,400 80,100

่ ่- คาตอบแทนเงินประจำตำแหนง 240,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 240,000

่ ่- คาตอบแทนกรรมการประเมินผลงานตำแหนงทางวิชาการ 7,500 - - - - - 3,500 - - - 4,000 - - 7,500

่ ้2) คาใชสอย 443,000 21,000 21,000 34,000 31,000 34,000 34,000 31,000 31,000 36,000 31,000 34,000 105,000 443,000

่- คารับรองและพิธีการ 20,000 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 3,500 1,500 1,500 1,500 20,000

้หนาที่ 19/116

62



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ้ ่- คาใชจายเดินทางไปปฏิบัติงาน 100,000 - - 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 100,000

่ ่ ่- คาเชาเหมาบริการเครื่องถายเอกสาร 234,000 19,500 19,500 19,500 19,500 19,500 19,500 19,500 19,500 19,500 19,500 19,500 19,500 234,000

่ ้- คาจางเหมาบริการ 15,000 - - 3,000 - 3,000 3,000 - - 3,000 - 3,000 - 15,000

่ ์- คาบำรุงรักษาลิฟท 74,000 - - - - - - - - - - - 74,000 74,000

่3) คาวัสดุ 351,000 15,500 30,500 30,500 30,500 30,500 30,500 30,500 30,500 30,500 30,500 30,500 30,500 351,000

- วัสดุสำนักงาน 345,000 15,000 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 345,000

่- วัสดุเชื้อเพลิงและหลอลื่น 6,000 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 6,000

่3.  คาสาธารณูปโภค 140,400 11,700 11,700 11,700 11,700 11,700 11,700 11,700 11,700 11,700 11,700 11,700 11,700 140,400

่1) คาสาธารณูปโภค 140,400 11,700 11,700 11,700 11,700 11,700 11,700 11,700 11,700 11,700 11,700 11,700 11,700 140,400

่ ์ ้ ่ ์- คาโทรศัพทเคลื่อนที่ พรอมคาบริการอินเตอรเน็ต และ.. 140,400 11,700 11,700 11,700 11,700 11,700 11,700 11,700 11,700 11,700 11,700 11,700 11,700 140,400

4.  เงินอุดหนุน 930,000 13,000 20,000 15,000 95,000 95,000 70,000 125,000 132,000 115,000 135,000 60,000 55,000 930,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 930,000 13,000 20,000 15,000 95,000 95,000 70,000 125,000 132,000 115,000 135,000 60,000 55,000 930,000

- เงินอุดหนุนสมทบสมาชิกและเงินบริจาค 20,000 - - - - - - - - 20,000 - - - 20,000

- งบสนับสนุนการพัฒนาหลักสูตร Degree/non-Degree และหลัก.. 50,000 - - - - 25,000 - - - - 25,000 - - 50,000

้ ์- งบสนับสนุนการพัฒนาสมรรถนะการจัดการเรียนรูของอาจารย 50,000 - - - - 25,000 - - - - 25,000 - - 50,000

์- งบสนับสนุนการพัฒนานิสิตตามอัตลักษณและมีทักษะการเรีย.. 125,000 - 5,000 - - 20,000 20,000 - 20,000 20,000 30,000 10,000 - 125,000

้- งบสนับสนุนการดำเนินงานวิจัย พัฒนานวัตกรรมและทักษะผู.. 125,000 3,000 - - - - 25,000 - 72,000 - - 25,000 - 125,000

์ ์- งบพัฒนาระบบบริหารจัดการองคกรตามแนวทางเกณฑคุณภาพการ.. 30,000 - - - - - - - - - - - 30,000 30,000

- งบสนับสนุนการประกันคุณภาพการศึกษาระดับหลักสูตรตามเกณ.. 30,000 - - - - - - - - - 30,000 - - 30,000

้ ์ ่- งบสนับสนุนการเสริมสรางคณะวิทยาศาสตรแหงความสุขและก.. 50,000 - - - 20,000 - - 20,000 - - - - 10,000 50,000

้หนาที่ 20/116

63



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

์- โครงการประชุมบุคลากรคณะวิทยาศาสตร 100,000 - - - 50,000 - - - - 50,000 - - - 100,000

- งบสนับสนุนการพัฒนาตนเองของบุคลากรสำนักงานคณะวิทยาศาส.. 30,000 - - - - - - - 30,000 - - - - 30,000

์ ์- งบสนับสนุนงานสื่อสารองคกรคณะวิทยาศาสตร 60,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 60,000

- โครงการพัฒนาบุคลากรในเครือเทางาม 100,000 - - - - - - 100,000 - - - - - 100,000

์- งบบริหารจัดการศูนยเครื่องมือกลาง 160,000 5,000 10,000 10,000 20,000 20,000 20,000 - 5,000 20,000 20,000 20,000 10,000 160,000

่5.  รายจายอื่น 612,000 10,000 30,000 - 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 130,000 130,000 132,000 612,000

่1) รายจายอื่น 612,000 10,000 30,000 - 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 130,000 130,000 132,000 612,000

่- งบสำรองจาย 312,000 - - - - - - - - - 100,000 100,000 112,000 312,000

์- งบพัฒนาคณะวิทยาศาสตร 300,000 10,000 30,000 - 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 20,000 300,000

์สาขาวิชาคณิตศาสตรและสถิติ 466,200 3,900 245,200 9,900 900 3,900 60,900 5,900 41,900 22,900 59,100 10,800 900 466,200

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 56,900 900 900 9,900 900 900 9,900 900 900 9,900 10,100 10,800 900 56,900

่ ้1) คาใชสอย 20,000 900 900 900 900 900 900 900 900 900 10,100 900 900 20,000

่- คารับรองและพิธีการ 20,000 900 900 900 900 900 900 900 900 900 10,100 900 900 20,000

่2) คาวัสดุ 36,900 - - 9,000 - - 9,000 - - 9,000 - 9,900 - 36,900

- วัสดุสำนักงาน 36,900 - - 9,000 - - 9,000 - - 9,000 - 9,900 - 36,900

่ ์ ่ ้2.  คาครุภัณฑ ที่ดินและสิ่งกอสราง 244,300 - 244,300 - - - - - - - - - - 244,300

์1) ครุภัณฑ 244,300 - 244,300 - - - - - - - - - - 244,300

์ ่ ่ ่ ้- ครุภัณฑที่มีราคาตอหนวยต่ำกวา 1 ลานบาท 244,300 - 244,300 - - - - - - - - - - 244,300

3.  เงินอุดหนุน 165,000 3,000 - - - 3,000 51,000 5,000 41,000 13,000 49,000 - - 165,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 165,000 3,000 - - - 3,000 51,000 5,000 41,000 13,000 49,000 - - 165,000

้หนาที่ 21/116

64



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่- คาสมทบสมาชิก 3,000 - - - - - 3,000 - - - - - - 3,000

์- งบพัฒนาศักยภาพการปฏิบัติงานสาขาวิชาคณิตศาสตรและสถิต.. 54,000 3,000 - - - 3,000 3,000 - 36,000 - 9,000 - - 54,000

ึ- งบบริหารจัดการรายวิชาฝกงานและสหกิจศึกษา 20,000 - - - - - 5,000 5,000 5,000 5,000 - - - 20,000

์- งบสนับสนุนการจัดการเรียนการสอนสาขาวิชาคณิตศาสตรและส.. 88,000 - - - - - 40,000 - - 8,000 40,000 - - 88,000

สาขาวิชาเคมี 165,500 2,500 14,500 7,500 7,500 14,500 15,500 6,500 45,500 12,500 19,500 16,500 3,000 165,500

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 80,500 2,500 11,500 7,500 7,500 11,500 7,500 1,500 1,500 7,500 11,500 7,500 3,000 80,500

่ ้1) คาใชสอย 18,000 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 18,000

่ ้- คาจางเหมาบริการ 18,000 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 18,000

่2) คาวัสดุ 62,500 1,000 10,000 6,000 6,000 10,000 6,000 - - 6,000 10,000 6,000 1,500 62,500

์ ์- วัสดุวิทยาศาสตรและการแพทย 62,500 1,000 10,000 6,000 6,000 10,000 6,000 - - 6,000 10,000 6,000 1,500 62,500

2.  เงินอุดหนุน 85,000 - 3,000 - - 3,000 8,000 5,000 44,000 5,000 8,000 9,000 - 85,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 85,000 - 3,000 - - 3,000 8,000 5,000 44,000 5,000 8,000 9,000 - 85,000

- งบพัฒนาศักยภาพการปฏิบัติงานสาขาวิชาเคมี 59,000 - 3,000 - - 3,000 3,000 - 44,000 - 3,000 3,000 - 59,000

- งบบริหารจัดการรายวิชาโครงงานวิจัยสาขาวิชาเคมี 25,000 - - - - - 5,000 5,000 - 5,000 5,000 5,000 - 25,000

- งบสนับสนุนการจัดการเรียนการสอนสาขาวิชาเคมี 1,000 - - - - - - - - - - 1,000 - 1,000

สาขาวิชาชีววิทยา 211,200 8,000 9,000 19,000 13,000 11,000 28,000 4,000 27,200 12,000 35,000 33,000 12,000 211,200

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 70,200 5,000 6,000 6,000 10,000 6,000 5,000 1,000 1,200 5,000 10,000 10,000 5,000 70,200

่1) คาวัสดุ 70,200 5,000 6,000 6,000 10,000 6,000 5,000 1,000 1,200 5,000 10,000 10,000 5,000 70,200

์ ์- วัสดุวิทยาศาสตรและการแพทย 70,200 5,000 6,000 6,000 10,000 6,000 5,000 1,000 1,200 5,000 10,000 10,000 5,000 70,200

2.  เงินอุดหนุน 141,000 3,000 3,000 13,000 3,000 5,000 23,000 3,000 26,000 7,000 25,000 23,000 7,000 141,000

้หนาที่ 22/116

65



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 141,000 3,000 3,000 13,000 3,000 5,000 23,000 3,000 26,000 7,000 25,000 23,000 7,000 141,000

- งบสนับสนุนการจัดการเรียนการสอนสาขาวิชาชีววิทยา 4,000 - - - - 2,000 - - - - 2,000 - - 4,000

- งบพัฒนาศักยภาพการปฏิบัติงานสาขาวิชาชีววิทยา 59,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 26,000 3,000 3,000 3,000 3,000 59,000

- งบบริหารจัดการรายวิชาโครงงานวิจัยสาขาวิชาชีววิทยา 78,000 - - 10,000 - - 20,000 - - 4,000 20,000 20,000 4,000 78,000

ิ ์สาขาวิชาฟสิกส 95,000 - 8,000 5,000 2,000 8,000 10,000 3,000 33,000 8,000 8,000 7,000 3,000 95,000

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 49,000 - 5,000 5,000 2,000 5,000 5,000 3,000 3,000 8,000 5,000 5,000 3,000 49,000

่ ้1) คาใชสอย 9,000 - - - - - - 3,000 3,000 3,000 - - - 9,000

่ ้ ่- คาใชจายเดินทางไปปฏิบัติงาน 9,000 - - - - - - 3,000 3,000 3,000 - - - 9,000

่2) คาวัสดุ 40,000 - 5,000 5,000 2,000 5,000 5,000 - - 5,000 5,000 5,000 3,000 40,000

์ ์- วัสดุวิทยาศาสตรและการแพทย 40,000 - 5,000 5,000 2,000 5,000 5,000 - - 5,000 5,000 5,000 3,000 40,000

2.  เงินอุดหนุน 46,000 - 3,000 - - 3,000 5,000 - 30,000 - 3,000 2,000 - 46,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 46,000 - 3,000 - - 3,000 5,000 - 30,000 - 3,000 2,000 - 46,000

- งบพัฒนาศักยภาพการปฏิบัติงานสาขาวิชาชีววิทยา 41,000 - 3,000 - - 3,000 - - 30,000 - 3,000 2,000 - 41,000

ิ ์- งบบูรณาการสนับสนุนการเรียนการสอนสาขาวิชาฟสิกส 5,000 - - - - - 5,000 - - - - - - 5,000

์สาขาวิชาคอมพิวเตอรและเทคโนโลยีสารสนเทศ 302,800 - 140,000 13,700 - 3,000 43,700 5,000 43,000 15,700 3,000 35,700 - 302,800

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 42,800 - - 10,700 - - 10,700 - - 10,700 - 10,700 - 42,800

่1) คาวัสดุ 42,800 - - 10,700 - - 10,700 - - 10,700 - 10,700 - 42,800

- วัสดุสำนักงาน 42,800 - - 10,700 - - 10,700 - - 10,700 - 10,700 - 42,800

่ ์ ่ ้2.  คาครุภัณฑ ที่ดินและสิ่งกอสราง 140,000 - 140,000 - - - - - - - - - - 140,000

์1) ครุภัณฑ 140,000 - 140,000 - - - - - - - - - - 140,000

้หนาที่ 23/116

66



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

์ ่ ่ ่ ้- ครุภัณฑที่มีราคาตอหนวยต่ำกวา 1 ลานบาท 140,000 - 140,000 - - - - - - - - - - 140,000

3.  เงินอุดหนุน 120,000 - - 3,000 - 3,000 33,000 5,000 43,000 5,000 3,000 25,000 - 120,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 120,000 - - 3,000 - 3,000 33,000 5,000 43,000 5,000 3,000 25,000 - 120,000

์- งบพัฒนาศักยภาพการปฏิบัติงานสาขาวิชาคอมพิวเตอรและเทค.. 50,000 - - 3,000 - 3,000 3,000 - 38,000 - 3,000 - - 50,000

ึ- งบบริหารจัดการรายวิชาฝกงานและสหกิจศึกษา 20,000 - - - - - 5,000 5,000 5,000 5,000 - - - 20,000

์- งบสนับสนุนการจัดการเรียนการสอนสาขาวิชาคอมพิวเตอรและ.. 50,000 - - - - - 25,000 - - - - 25,000 - 50,000

์ ้สาขาวิชาวิทยาศาสตรชีวภาพ/สิ่งแวดลอม 133,000 3,500 7,500 10,500 7,500 7,500 10,500 1,500 25,500 11,500 19,500 19,500 8,500 133,000

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 49,000 3,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 1,500 3,500 4,500 4,500 4,500 4,500 49,000

่ ้1) คาใชสอย 18,000 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 18,000

่ ้- คาจางเหมาบริการ 18,000 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 18,000

่2) คาวัสดุ 31,000 2,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 - 2,000 3,000 3,000 3,000 3,000 31,000

์ ์- วัสดุวิทยาศาสตรและการแพทย 31,000 2,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 - 2,000 3,000 3,000 3,000 3,000 31,000

2.  เงินอุดหนุน 84,000 - 3,000 6,000 3,000 3,000 6,000 - 22,000 7,000 15,000 15,000 4,000 84,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 84,000 - 3,000 6,000 3,000 3,000 6,000 - 22,000 7,000 15,000 15,000 4,000 84,000

่- คาสมาชิกสมาคมวิชาชีพ 10,000 - - - 3,000 - - - - - - 7,000 - 10,000

์- งบพัฒนาศักยภาพการปฏิบัติงานสาขาวิชาวิทยาศาสตรชีวภาพ.. 40,000 - 3,000 3,000 - 3,000 3,000 - 22,000 - 3,000 3,000 - 40,000

- งบบริหารจัดการรายวิชาโครงงานวิจัย 24,000 - - - - - - - - 7,000 10,000 5,000 2,000 24,000

์- งบสนับสนุนการจัดการเรียนการสอนสาขาวิชาวิทยาศาสตรชีว.. 10,000 - - 3,000 - - 3,000 - - - 2,000 - 2,000 10,000

์ ์สาขาวิชาวิทยาศาสตรและคณิตศาสตรพื้นฐาน 291,300 11,400 21,000 16,000 19,000 22,000 19,000 12,900 67,000 20,000 45,000 22,000 16,000 291,300

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 10,000 - 2,000 - - 3,000 - - - 3,000 - 2,000 - 10,000

้หนาที่ 24/116

67



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่1) คาวัสดุ 10,000 - 2,000 - - 3,000 - - - 3,000 - 2,000 - 10,000

- วัสดุสำนักงาน 10,000 - 2,000 - - 3,000 - - - 3,000 - 2,000 - 10,000

2.  เงินอุดหนุน 281,300 11,400 19,000 16,000 19,000 19,000 19,000 12,900 67,000 17,000 45,000 20,000 16,000 281,300

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 281,300 11,400 19,000 16,000 19,000 19,000 19,000 12,900 67,000 17,000 45,000 20,000 16,000 281,300

์- งบพัฒนาศักยภาพการปฏิบัติงานสาขาวิชาวิทยาศาสตรและคณิ.. 49,000 - 3,000 - 3,000 3,000 3,000 - 31,000 - 3,000 3,000 - 49,000

้ ่- งบสนับสนุนกิจกรรมตอนรับบัณฑิตใหม 25,000 - - - - - - - - - 25,000 - - 25,000

้ ่- งบสนับสนุนกิจกรรมเสริมทักษะวิชาการการเขารวมประชุมว.. 20,000 - - - - - - - 20,000 - - - - 20,000

ิ ์- งบบริหารจัดการหลักสูตร กศ.บ. ฟสิกส 59,400 4,400 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 59,400

- งบบริหารจัดการหลักสูตร กศ.บ. เคมี 59,000 4,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 59,000

- งบบริหารจัดการหลักสูตร กศ.บ. ชีววิทยา 65,900 3,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 2,900 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 65,900

- งบบริหารจัดการรายวิชา 0216 3,000 - - - - - - - - 1,000 1,000 1,000 - 3,000

โครงการจัดการศึกษาระดับปริญญาเอก สาขา ปรด. เทคโนโลยีชีวภาพ118,800 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 118,800

1.  เงินอุดหนุน 118,800 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 118,800

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 118,800 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 118,800

- งบบริหารจัดการหลักสูตร 118,800 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 118,800

สำนักงานคณะเทคโนโลยีและการพัฒนาชุมชน 2,246,000 55,300 307,300 101,300 77,300 293,900 232,300 105,300 349,300 183,200 217,600 268,200 55,000 2,246,000

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 486,000 40,500 40,500 40,500 40,500 40,500 40,500 40,500 40,500 40,500 40,500 40,500 40,500 486,000

่ ้1) คาจางชั่วคราว 486,000 40,500 40,500 40,500 40,500 40,500 40,500 40,500 40,500 40,500 40,500 40,500 40,500 486,000

่ ้- คาจางชั่วคราว 486,000 40,500 40,500 40,500 40,500 40,500 40,500 40,500 40,500 40,500 40,500 40,500 40,500 486,000

่ ้2.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 954,400 8,600 135,600 26,100 10,600 167,200 29,100 8,600 252,600 37,600 58,600 211,500 8,300 954,400

้หนาที่ 25/116

68



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่1) คาตอบแทน 89,700 2,500 2,500 5,000 2,500 2,500 5,000 2,500 2,500 7,500 52,500 2,500 2,200 89,700

่- คาตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลา 10,000 - - 2,500 - - 2,500 - - 5,000 - - - 10,000

่ ์- คาตอบแทนตีพิมพผลงานทางวิชาการ 50,000 - - - - - - - - - 50,000 - - 50,000

่- คาเบี้ยประชุม 29,700 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,200 29,700

่ ้2) คาใชสอย 567,800 6,100 61,100 9,100 8,100 89,700 11,100 6,100 210,100 12,100 6,100 142,100 6,100 567,800

่ ้- คาจางเหมาบริการ 73,200 6,100 6,100 6,100 6,100 6,100 6,100 6,100 6,100 6,100 6,100 6,100 6,100 73,200

่- คารับรองและพิธีการ 10,000 - - 1,000 - - 2,000 - - 3,000 - 4,000 - 10,000

่ ้ ่- คาใชจายเดินทางไปปฏิบัติงาน 353,600 - 50,000 - - 53,600 - - 150,000 - - 100,000 - 353,600

่ ่ ์- คาซอมแซมบำรุงรักษาทรัพยสิน 115,000 - 5,000 - - 30,000 - - 50,000 - - 30,000 - 115,000

่- คาธรรมเนียมอื่น 10,000 - - 2,000 - - 3,000 - - 3,000 - 2,000 - 10,000

่ ี- คาตรวจสุขภาพประจำป 6,000 - - - 2,000 - - - 4,000 - - - - 6,000

่3) คาวัสดุ 296,900 - 72,000 12,000 - 75,000 13,000 - 40,000 18,000 - 66,900 - 296,900

- วัสดุสำนักงาน 139,900 - 50,000 - - 30,000 - - 20,000 - - 39,900 - 139,900

์- วัสดุวิทยาศาสตร 30,000 - - 10,000 - - 10,000 - - 10,000 - - - 30,000

- วัสดุการเกษตร 50,000 - 10,000 - - 20,000 - - 10,000 - - 10,000 - 50,000

- วัสดุการศึกษา 50,000 - 10,000 - - 20,000 - - 10,000 - - 10,000 - 50,000

์- วัสดุคอมพิวเตอร 12,000 - - 2,000 - - 3,000 - - 3,000 - 4,000 - 12,000

่- วัสดุเชื้อเพลิงและหลอลื่น 15,000 - 2,000 - - 5,000 - - - 5,000 - 3,000 - 15,000

่3.  คาสาธารณูปโภค 76,400 6,200 6,200 6,700 6,200 6,200 6,700 6,200 6,200 7,200 6,200 6,200 6,200 76,400

่1) คาสาธารณูปโภค 76,400 6,200 6,200 6,700 6,200 6,200 6,700 6,200 6,200 7,200 6,200 6,200 6,200 76,400

้หนาที่ 26/116

69



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ์- คาไปรษณีย 2,000 - - 500 - - 500 - - 1,000 - - - 2,000

่ ์ ้ ่ ์- คาโทรศัพทเคลื่อนที่พรอมคาอินเตอรเน็ต และอื่น ๆ 74,400 6,200 6,200 6,200 6,200 6,200 6,200 6,200 6,200 6,200 6,200 6,200 6,200 74,400

่ ์ ่ ้4.  คาครุภัณฑ ที่ดินและสิ่งกอสราง 51,900 - - 15,000 - - 20,000 - - 16,900 - - - 51,900

์1) ครุภัณฑ 51,900 - - 15,000 - - 20,000 - - 16,900 - - - 51,900

่ ์ ่ ่ ่ ้- คาครุภัณฑที่มีราคาตอหนวยต่ำกวา 1 ลานบาท 51,900 - - 15,000 - - 20,000 - - 16,900 - - - 51,900

5.  เงินอุดหนุน 61,000 - 10,000 - 20,000 - 11,000 - - 20,000 - - - 61,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 61,000 - 10,000 - 20,000 - 11,000 - - 20,000 - - - 61,000

่- คาบำรุงสภาคณบดีสาขาการเกษตร 20,000 - - - 20,000 - - - - - - - - 20,000

- สนับสนุนการจัดการศึกษา หลักสูตร วท.ม.สาขาวิชาการจัดก.. 21,000 - 10,000 - - - 11,000 - - - - - - 21,000

่ ์ ่- คาสนับสนุนการจัดประชุมวิชาการสัตวศาสตรแหงชาติ 20,000 - - - - - - - - 20,000 - - - 20,000

่6.  รายจายอื่น 616,300 - 115,000 13,000 - 80,000 125,000 50,000 50,000 61,000 112,300 10,000 - 616,300

่1) รายจายอื่น 616,300 - 115,000 13,000 - 80,000 125,000 50,000 50,000 61,000 112,300 10,000 - 616,300

- โครงการจัดทำแผนปฏิบัติการ 50,000 - - - - 50,000 - - - - - - - 50,000

- โครงการพัฒนาบุคลากร 50,000 - - - - - - 50,000 - - - - - 50,000

- โครงการแนะแนว 50,000 - 50,000 - - - - - - - - - - 50,000

้- โครงการประชุมผูปกครอง 10,000 - - - - - - - - 10,000 - - - 10,000

- โครงการนิเทศสหกิจศึกษา 48,000 - - 13,000 - - 35,000 - - - - - - 48,000

ึ- โครงการนิเทศนิสิตฝกงาน 96,000 - 25,000 - - - 50,000 - - 21,000 - - - 96,000

- โครงการพัฒนานิสิต 100,000 - 20,000 - - 30,000 - - 50,000 - - - - 100,000

- โครงการพัฒนาการเรียนการสอน 100,000 - 20,000 - - - 40,000 - - 30,000 - 10,000 - 100,000

้หนาที่ 27/116

70



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่- งบสำรองจาย 112,300 - - - - - - - - - 112,300 - - 112,300

์สำนักงานคณะวิศวกรรมศาสตร 1,090,700 94,200 69,200 184,200 89,200 59,200 174,200 59,200 55,200 84,200 39,200 41,200 141,500 1,090,700

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 613,300 63,800 63,800 78,800 53,800 53,800 68,800 53,800 49,800 43,800 33,800 35,800 13,500 613,300

่1) คาตอบแทน 129,300 10,800 10,800 10,800 10,800 10,800 10,800 10,800 10,800 10,800 10,800 10,800 10,500 129,300

่ ์- คาเบี้ยประชุมคณะกรรมการประจำคณะวิศวกรรมศาสตร 33,300 2,800 2,800 2,800 2,800 2,800 2,800 2,800 2,800 2,800 2,800 2,800 2,500 33,300

่ ่- คาตอบแทนเงินประจำตำแหนง 96,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 96,000

่ ้2) คาใชสอย 284,000 28,000 28,000 43,000 23,000 23,000 38,000 23,000 21,000 23,000 13,000 18,000 3,000 284,000

่ ้ ่- คาใชจายเดินทางไปปฏิบัติงาน 198,000 25,000 25,000 25,000 20,000 20,000 20,000 20,000 18,000 10,000 10,000 5,000 - 198,000

่ ่ ์- คาซอมแซมบำรุงรักษาสินทรัพย 50,000 - - 15,000 - - 15,000 - - 10,000 - 10,000 - 50,000

่ ่ ่- คาเชาเหมาบริการเครื่องถายเอกสาร 36,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 36,000

่3) คาวัสดุ 200,000 25,000 25,000 25,000 20,000 20,000 20,000 20,000 18,000 10,000 10,000 7,000 - 200,000

- วัสดุการศึกษา 200,000 25,000 25,000 25,000 20,000 20,000 20,000 20,000 18,000 10,000 10,000 7,000 - 200,000

่2.  คาสาธารณูปโภค 64,800 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 64,800

่1) คาสาธารณูปโภค 64,800 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 64,800

่ ์ ้ ่ ์- คาโทรศัพทเคลื่อนที่พรอมคาบริการอินเตอรเน็ตและอื.. 64,800 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 64,800

3.  เงินอุดหนุน 260,000 25,000 - 100,000 - - 100,000 - - 35,000 - - - 260,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 260,000 25,000 - 100,000 - - 100,000 - - 35,000 - - - 260,000

่ ์- คาสมาชิกสภาคณบดีคณะวิศวกรรมศาสตร 35,000 - - - - - - - - 35,000 - - - 35,000

่ ์ ์ ่- คาสมาชิกของสหพันธนิสิต/นักศึกษาวิศวกรรมศาสตรแหงป.. 5,000 5,000 - - - - - - - - - - - 5,000

่ ์- คาบำรุงกิจกรรมของสหพันธนิสิต/นักศึกษาวิศวกรรมศาสตร.. 20,000 20,000 - - - - - - - - - - - 20,000

้หนาที่ 28/116

71



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ้ ่- คาใชจายในการรับรองปริญญา ประกาศนียบัตร หรือวุฒิบั.. 100,000 - - - - - 100,000 - - - - - - 100,000

่ ้ ่- คาใชจายรับรองปริญญา ประกาศนียบัตร หรือวุฒิบัตรในก.. 100,000 - - 100,000 - - - - - - - - - 100,000

่4.  รายจายอื่น 152,600 - - - 30,000 - - - - - - - 122,600 152,600

่1) รายจายอื่น 152,600 - - - 30,000 - - - - - - - 122,600 152,600

่ ้ ่ ์- คาใชจายเพื่อพัฒนาองคกร 30,000 - - - 30,000 - - - - - - - - 30,000

่- งบสำรองจาย 122,600 - - - - - - - - - - - 122,600 122,600

สำนักงานคณะอุตสาหกรรมเกษตรและชีวภาพ 950,700 95,700 87,600 118,700 93,900 38,900 97,700 43,400 110,100 102,400 56,500 82,600 23,200 950,700

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 138,000 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 138,000

่ ้1) คาจางชั่วคราว 138,000 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 138,000

่ ้- คาจางชั่วคราว 138,000 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 138,000

่ ้2.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 569,500 63,500 61,100 88,200 53,200 17,400 73,500 17,400 58,700 49,200 35,300 50,000 2,000 569,500

่1) คาตอบแทน 47,200 1,900 - 1,900 - 1,900 18,000 1,900 - 1,900 - 19,700 - 47,200

่- คาเบี้ยประชุม 11,200 1,900 - 1,900 - 1,900 - 1,900 - 1,900 - 1,700 - 11,200

่ ์ ่- คาตอบแทนผลงานตีพิมพเผยแพร 35,000 - - - - - 17,000 - - - - 18,000 - 35,000

่- คาตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลา 1,000 - - - - - 1,000 - - - - - - 1,000

่ ้2) คาใชสอย 152,300 15,800 20,800 20,800 14,800 10,500 15,500 10,500 12,500 10,500 10,300 10,300 - 152,300

่ ้ ่- คาใชจายเดินทางไปปฏิบัติงาน 129,000 15,000 20,000 15,000 14,000 10,000 10,000 10,000 5,000 10,000 10,000 10,000 - 129,000

่- คารับรองและพิธีการ 6,300 800 800 800 800 500 500 500 500 500 300 300 - 6,300

่ ่ ์- คาซอมแซมบำรุงรักษาทรัพยสิน 15,000 - - 5,000 - - 5,000 - 5,000 - - - - 15,000

่ ี- คาตรวจสุขภาพประจำป 2,000 - - - - - - - 2,000 - - - - 2,000

้หนาที่ 29/116

72



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่3) คาวัสดุ 370,000 45,800 40,300 65,500 38,400 5,000 40,000 5,000 46,200 36,800 25,000 20,000 2,000 370,000

- วัสดุสำนักงาน 70,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 10,000 5,000 10,000 10,000 5,000 5,000 - 70,000

- วัสดุการศึกษา 300,000 40,800 35,300 60,500 33,400 - 30,000 - 36,200 26,800 20,000 15,000 2,000 300,000

่3.  คาสาธารณูปโภค 57,400 4,700 5,000 4,700 4,700 5,000 4,700 4,700 4,900 4,700 4,700 4,900 4,700 57,400

่1) คาสาธารณูปโภค 57,400 4,700 5,000 4,700 4,700 5,000 4,700 4,700 4,900 4,700 4,700 4,900 4,700 57,400

่ ์- คาไปรษณีย 1,000 - 300 - - 300 - - 200 - - 200 - 1,000

่ ์ ่ ์- คาโทรศัพทเคลื่อนที่และคาอินเตอรเน็ต 56,400 4,700 4,700 4,700 4,700 4,700 4,700 4,700 4,700 4,700 4,700 4,700 4,700 56,400

4.  เงินอุดหนุน 10,000 - - - - - - - 10,000 - - - - 10,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 10,000 - - - - - - - 10,000 - - - - 10,000

่- คาสมาชิกสภาวิชาการอุตสาหกรรม 10,000 - - - - - - - 10,000 - - - - 10,000

่5.  รายจายอื่น 175,800 16,000 10,000 14,300 24,500 5,000 8,000 9,800 25,000 37,000 5,000 16,200 5,000 175,800

่1) รายจายอื่น 175,800 16,000 10,000 14,300 24,500 5,000 8,000 9,800 25,000 37,000 5,000 16,200 5,000 175,800

- โครงการพัฒนาบัณฑิตที่มีทักษะในศตวรรษที่ 21 66,500 1,000 - 5,000 18,500 5,000 8,000 7,000 - 17,000 5,000 - - 66,500

์- โครงการแนะแนวการศึกษาและประชาสัมพันธหลักสูตรเชิงรุก 30,000 15,000 10,000 5,000 - - - - - - - - - 30,000

้- โครงการประชุมผูปกครอง 5,000 - - - - - - - - 5,000 - - - 5,000

- โครงการจัดทำแผนปฏิบัติการคณะฯ 10,000 - - - - - - - 10,000 - - - - 10,000

่- โครงการมหาวิทยาลัยแหงสุข 10,000 - - - 6,000 - - 2,800 - - - 1,200 - 10,000

ี- โครงการตามแผนปฏิบัติการ ประจำปการศึกษา 2564 4,300 - - 4,300 - - - - - - - - - 4,300

่- งบสำรองจาย 50,000 - - - - - - - 15,000 15,000 - 15,000 5,000 50,000

้ ์กิจกรรม : จัดการเรียนการสอนดานวิทยาศาสตรและเทคโนโลยีภาคพิเศษ 140,700 - - 10,000 - - 20,000 - - 20,000 - 21,100 69,600 140,700

้หนาที่ 30/116

73



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

โครงการจัดการศึกษาภาคพิเศษ วท.ม. เทคโนโลยีสารสนเทศ 69,600 - - - - - - - - - - - 69,600 69,600

1.  เงินอุดหนุน 69,600 - - - - - - - - - - - 69,600 69,600

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 69,600 - - - - - - - - - - - 69,600 69,600

- งบบริหารจัดการหลักสูตร 69,600 - - - - - - - - - - - 69,600 69,600

์โครงการจัดการศึกษาภาคพิเศษ วท.ม. วิทยาศาสตรศึกษา 71,100 - - 10,000 - - 20,000 - - 20,000 - 21,100 - 71,100

1.  เงินอุดหนุน 71,100 - - 10,000 - - 20,000 - - 20,000 - 21,100 - 71,100

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 71,100 - - 10,000 - - 20,000 - - 20,000 - 21,100 - 71,100

- งบบริหารจัดการหลักสูตร 71,100 - - 10,000 - - 20,000 - - 20,000 - 21,100 - 71,100

้ ์กิจกรรม : จัดการเรียนการสอนดานวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี - โรงเรียนสาธิต24,869,100 829,100 1,021,500 982,900 1,550,400 1,662,700 1,614,400 1,788,200 1,804,100 1,903,000 3,464,500 3,560,600 4,687,700 24,869,100

โรงเรียนสาธิต มหาวิทยาลัยทักษิณ 24,869,100 829,100 1,021,500 982,900 1,550,400 1,662,700 1,614,400 1,788,200 1,804,100 1,903,000 3,464,500 3,560,600 4,687,700 24,869,100

่ ้1.  เงินเดือน คาจางประจำ 3,298,300 272,700 273,900 274,000 275,300 275,300 275,300 275,300 275,300 275,300 275,300 275,300 275,300 3,298,300

1) เงินเดือน 3,298,300 272,700 273,900 274,000 275,300 275,300 275,300 275,300 275,300 275,300 275,300 275,300 275,300 3,298,300

่ ้- เงินเดือนและคาจางประจำ 3,171,400 264,200 264,200 264,300 264,300 264,300 264,300 264,300 264,300 264,300 264,300 264,300 264,300 3,171,400

ี- เงินเลื่อนขั้นประจำป 126,900 8,500 9,700 9,700 11,000 11,000 11,000 11,000 11,000 11,000 11,000 11,000 11,000 126,900

่ ้2.  คาจางชั่วคราว 492,000 41,000 41,000 41,000 41,000 41,000 41,000 41,000 41,000 41,000 41,000 41,000 41,000 492,000

่ ้1) คาจางชั่วคราว 492,000 41,000 41,000 41,000 41,000 41,000 41,000 41,000 41,000 41,000 41,000 41,000 41,000 492,000

่ ้- คาจางชั่วคราว 492,000 41,000 41,000 41,000 41,000 41,000 41,000 41,000 41,000 41,000 41,000 41,000 41,000 492,000

่ ้3.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 2,893,800 307,600 198,800 315,100 196,300 262,600 258,800 243,600 193,800 282,700 179,800 284,800 169,900 2,893,800

่1) คาตอบแทน 1,140,800 113,400 68,400 118,400 63,400 113,400 74,400 124,400 75,400 113,400 75,400 125,400 75,400 1,140,800

่ ่ ้ ่- เงินประจำตำแหนงและคาตอบแทนผูมีเงินประจำตำแหนง 508,800 42,400 42,400 42,400 42,400 42,400 42,400 42,400 42,400 42,400 42,400 42,400 42,400 508,800

้หนาที่ 31/116

74



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่- คาครองชีพพนักงาน 252,000 21,000 21,000 21,000 21,000 21,000 21,000 21,000 21,000 21,000 21,000 21,000 21,000 252,000

่- คาเบี้ยประชุม 300,000 50,000 - 50,000 - 50,000 - 50,000 - 50,000 - 50,000 - 300,000

่- คาตอบแทนวิทยากร 40,000 - - - - - 6,000 6,000 7,000 - 7,000 7,000 7,000 40,000

่- คาตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลา 40,000 - 5,000 5,000 - - 5,000 5,000 5,000 - 5,000 5,000 5,000 40,000

่ ้2) คาใชสอย 603,000 52,200 37,400 55,700 40,900 57,200 42,400 57,200 56,400 58,300 43,400 58,400 43,500 603,000

้- เงินสมทบประกันสังคมในฐานะนายจาง 153,000 10,500 10,500 12,000 12,000 13,500 13,500 13,500 13,500 13,500 13,500 13,500 13,500 153,000

- เงินสมทบกองทุนสำรองเลี้ยงชีพ 107,000 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 9,000 9,000 107,000

่ ้ ่- คาใชจายเดินทางไปปฏิบัติงาน 80,000 5,000 5,000 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 80,000

่- คารับรองและพิธีการ 89,000 14,800 - 14,800 - 14,800 - 14,800 - 14,900 - 14,900 - 89,000

่ ้- คาจางเหมาบริการจัดทำเอกสาร 100,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 9,000 9,000 9,000 9,000 100,000

่ ่ ่- คาเชาเหมาบริการเครื่องถายเอกสาร 60,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 60,000

่ ี- คาตรวจสุขภาพประจำป 14,000 - - - - - - - 14,000 - - - - 14,000

่3) คาวัสดุ 1,150,000 142,000 93,000 141,000 92,000 92,000 142,000 62,000 62,000 111,000 61,000 101,000 51,000 1,150,000

่- วัสดุเชื้อเพลิงและหลอลื่น 80,000 5,000 6,000 6,000 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 80,000

- วัสดุการศึกษา 450,000 100,000 50,000 50,000 50,000 50,000 50,000 20,000 20,000 20,000 20,000 10,000 10,000 450,000

- วัสดุสำนักงาน 300,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 300,000

้- วัสดุงานบานงานครัว 80,000 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 6,000 6,000 6,000 6,000 80,000

่- วัสดุเครื่องแตงกาย 200,000 - - 50,000 - - 50,000 - - 50,000 - 50,000 - 200,000

- วัสดุอื่นๆ 40,000 5,000 5,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 40,000

่4.  คาสาธารณูปโภค 621,600 51,800 51,800 51,800 51,800 51,800 51,800 51,800 51,800 51,800 51,800 51,800 51,800 621,600

้หนาที่ 32/116

75



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่1) คาสาธารณูปโภค 621,600 51,800 51,800 51,800 51,800 51,800 51,800 51,800 51,800 51,800 51,800 51,800 51,800 621,600

่ ์ ์ ์- คาโทรศัพท ไปรษณีย อินเตอรเน็ต และอื่นๆ 621,600 51,800 51,800 51,800 51,800 51,800 51,800 51,800 51,800 51,800 51,800 51,800 51,800 621,600

5.  เงินอุดหนุน 9,530,000 156,000 456,000 301,000 888,500 939,500 932,500 1,121,500 938,500 948,500 955,500 947,000 945,500 9,530,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 9,530,000 156,000 456,000 301,000 888,500 939,500 932,500 1,121,500 938,500 948,500 955,500 947,000 945,500 9,530,000

- โครงการพัฒนาระบบสารสนเทศ 250,000 - - 50,000 50,000 50,000 50,000 50,000 - - - - - 250,000

- โครงการพัฒนาระบบประกันคุณภาพภายใน 150,000 - - - 16,000 16,000 16,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 150,000

่ ้ ้- โครงการพัฒนาอาคารสถานที่ แหลงเรียนรู และสิ่งแวดลอ.. 1,600,000 130,000 130,000 130,000 130,000 130,000 130,000 130,000 130,000 140,000 140,000 140,000 140,000 1,600,000

้- โครงการพัฒนาหลักสูตรและการจัดการเรียนรูเทียบเคียงมา.. 150,000 - - - 16,000 16,000 16,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 150,000

่ ่ ่- โครงการสงเสริมเครือขายความรวมมือทางการศึกษา 100,000 - - 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 100,000

์- โครงการชุมชนสัมพันธ 50,000 - - - 5,500 5,500 5,500 5,500 5,500 5,500 5,500 6,000 5,500 50,000

็- โครงการยกระดับผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน (เปนเลิศทางวิชา.. 150,000 - - - - - - - 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 150,000

่ ้ ่- โครงการสงเสริมการเรียนรู ภาษาตางประเทศ (สื่อสารได.. 100,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 9,000 9,000 9,000 9,000 100,000

่ ้ ้- โครงการสงเสริมการเรียนรู สราง พัฒนานวัตกรรมการเรี.. 700,000 - - 70,000 70,000 70,000 70,000 70,000 70,000 70,000 70,000 70,000 70,000 700,000

้- โครงการเสริมสรางคุณธรรม จริยธรรม การมีวินัย และคุณล.. 100,000 - - - - 17,000 10,000 10,000 17,000 10,000 17,000 10,000 9,000 100,000

้- โครงการพัฒนานักเรียนตามจุดเนนของสถานศึกษา 80,000 - - - - 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 80,000

- โครงการเยาวชนจิตอาสา 40,000 - - - - - - 7,000 7,000 7,000 7,000 6,000 6,000 40,000

่- โครงการสงเสริมและพัฒนาสุขอนามัย 70,000 - - - - 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 8,000 8,000 70,000

้- โครงการสืบสานภาษาและวัฒนธรรมทองถิ่น 50,000 - - - - - - - 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 50,000

์ ้- โครงการอนุรักษสิ่งแวดลอม 40,000 - - - - - - - - 10,000 10,000 10,000 10,000 40,000

- โครงการอาหารนักเรียนประจำหอพัก 4,950,000 - - - 550,000 550,000 550,000 550,000 550,000 550,000 550,000 550,000 550,000 4,950,000

้หนาที่ 33/116

76



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่- โครงการรับนักเรียนใหม 300,000 - 300,000 - - - - - - - - - - 300,000

่- โครงการกีฬาและนันทนาการ เพื่อสงเสริมสุขภาพนักเรียน 100,000 - - - - 15,000 15,000 15,000 15,000 10,000 10,000 10,000 10,000 100,000

้- โครงการพัฒนาศักยภาพของผูสอนโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัย.. 150,000 - - 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 150,000

- โครงการประชุมทำแผนปฏิบัติการ 120,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 120,000

- งบสนับสนุนการดำเนินงานวิจัย 100,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 9,000 9,000 9,000 9,000 100,000

้- เงินอุดหนุนชมรมผูปกครอง 180,000 - - - - - - 180,000 - - - - - 180,000

่6.  รายจายอื่น 8,033,400 - - - 97,500 92,500 55,000 55,000 303,700 303,700 1,961,100 1,960,700 3,204,200 8,033,400

่1) รายจายอื่น 8,033,400 - - - 97,500 92,500 55,000 55,000 303,700 303,700 1,961,100 1,960,700 3,204,200 8,033,400

่- คาธรรมเนียมการศึกษาถอนคืน 75,000 - - - 37,500 37,500 - - - - - - - 75,000

- งบกลาง 2,487,000 - - - - - - - - - 829,000 829,000 829,000 2,487,000

่- งบสำรองจาย 1,243,500 - - - - - - - - - 414,500 414,500 414,500 1,243,500

- กองทุนเพื่อการศึกษาของนักเรียน 1,243,500 - - - - - - - 248,700 248,700 248,700 248,700 248,700 1,243,500

- กองทุนพัฒนาบุคลากร 497,400 - - - 60,000 55,000 55,000 55,000 55,000 55,000 54,400 54,000 54,000 497,400

- เงินออม 1,243,500 - - - - - - - - - - - 1,243,500 1,243,500

- เงินสะสม 1,243,500 - - - - - - - - - 414,500 414,500 414,500 1,243,500

้ ้ ์ผลผลิตที่ 2 : ผูสำเร็จการศึกษาดานวิทยาศาสตรสุขภาพ 7,854,800 811,400 442,100 629,600 1,016,000 781,400 657,000 709,600 553,700 608,600 769,500 487,800 388,100 7,854,800

้ ์กิจกรรม : จัดการเรียนการสอนดานวิทยาศาสตรสุขภาพ 7,644,600 796,400 427,100 614,600 996,000 761,400 622,000 694,600 538,700 588,600 749,500 477,400 378,300 7,644,600

สำนักงานคณะวิทยาการสุขภาพและการกีฬา 5,389,900 251,900 322,600 432,100 523,500 508,900 549,500 447,100 476,200 501,100 582,000 436,900 358,100 5,389,900

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 990,000 82,500 82,500 82,500 82,500 82,500 82,500 82,500 82,500 82,500 82,500 82,500 82,500 990,000

่ ้1) คาจางชั่วคราว 990,000 82,500 82,500 82,500 82,500 82,500 82,500 82,500 82,500 82,500 82,500 82,500 82,500 990,000

้หนาที่ 34/116

77



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ้- คาจางชั่วคราว 990,000 82,500 82,500 82,500 82,500 82,500 82,500 82,500 82,500 82,500 82,500 82,500 82,500 990,000

่ ้2.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 1,541,000 66,400 113,100 96,300 138,200 128,100 123,300 156,100 155,400 128,300 149,200 146,100 140,500 1,541,000

่1) คาตอบแทน 327,000 21,400 29,100 29,100 29,100 29,100 29,100 22,100 21,400 29,100 29,100 29,100 29,300 327,000

่- คาเบี้ยประชุม 65,000 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,600 65,000

่- คาตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลา 70,000 - 7,700 7,700 7,700 7,700 7,700 700 - 7,700 7,700 7,700 7,700 70,000

่ ้- คาตอบแทนพิเศษผูบริหาร 96,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 96,000

่ ่- คาตอบแทนเงินประจำตำแหนง 96,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 96,000

่ ้2) คาใชสอย 1,014,000 40,000 79,000 52,200 94,100 74,000 69,200 119,000 119,000 74,200 95,100 97,000 101,200 1,014,000

่ ้- คาจางเหมาบริการ 91,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 1,000 - - 91,000

่ ่ ่- คาเชาเหมาบริการเครื่องถายเอกสาร 204,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 204,000

่ ์ ่- คามิเตอรเครื่องถายเอกสาร 120,000 3,000 5,000 5,000 20,000 20,000 5,000 5,000 5,000 10,000 20,000 12,000 10,000 120,000

่ ้ ่- คาใชจายเดินทางไปปฏิบัติงาน 400,000 3,000 3,000 3,000 40,000 20,000 20,000 80,000 80,000 20,000 50,000 61,000 20,000 400,000

่- คารับรองและพิธีการ 40,000 3,300 3,300 3,400 3,300 3,300 3,400 3,300 3,300 3,400 3,300 3,300 3,400 40,000

่ ่ ์- คาซอมแซมบำรุงรักษาทรัพยสิน 40,000 - - 10,000 - - 10,000 - - 10,000 - - 10,000 40,000

้- เงินสมทบประกันสังคมในฐานะนายจาง 45,000 3,700 3,700 3,800 3,800 3,700 3,800 3,700 3,700 3,800 3,800 3,700 3,800 45,000

่ ์- คาบำรุงรักษาลิฟท 74,000 - 37,000 - - - - - - - - - 37,000 74,000

่3) คาวัสดุ 200,000 5,000 5,000 15,000 15,000 25,000 25,000 15,000 15,000 25,000 25,000 20,000 10,000 200,000

่- คาวัสดุ 200,000 5,000 5,000 15,000 15,000 25,000 25,000 15,000 15,000 25,000 25,000 20,000 10,000 200,000

่3.  คาสาธารณูปโภค 100,000 8,300 8,300 8,300 8,300 8,300 8,500 8,500 8,300 8,300 8,300 8,300 8,300 100,000

่1) คาสาธารณูปโภค 100,000 8,300 8,300 8,300 8,300 8,300 8,500 8,500 8,300 8,300 8,300 8,300 8,300 100,000

้หนาที่ 35/116

78



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ์ ์- คาไปรษณีย โทรศัพท และอื่น ๆ 100,000 8,300 8,300 8,300 8,300 8,300 8,500 8,500 8,300 8,300 8,300 8,300 8,300 100,000

่ ์ ่ ้4.  คาครุภัณฑ ที่ดินและสิ่งกอสราง 15,000 - - - 15,000 - - - - - - - - 15,000

์1) ครุภัณฑ 15,000 - - - 15,000 - - - - - - - - 15,000

์ ่ ่ ่ ้- ครุภัณฑที่มีราคาตอหนวย ต่ำกวา 1 ลานบาท 15,000 - - - 15,000 - - - - - - - - 15,000

5.  เงินอุดหนุน 193,300 3,100 12,700 - 59,500 10,000 48,000 20,000 - - 40,000 - - 193,300

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 193,300 3,100 12,700 - 59,500 10,000 48,000 20,000 - - 40,000 - - 193,300

่- คาสมาชิกสมาคมวิชาชีพ 40,000 - - - - - - - - - 40,000 - - 40,000

- โครงการวินิจฉัยชุมชน 10,000 - - - - 10,000 - - - - - - - 10,000

ึ ้ ้ ี- โครงการฝกซอมดับเพลิงขั้นตน (ชั้นปที่3) 45,000 - - - 45,000 - - - - - - - - 45,000

ี- โครงการอบรมความปลอดภัยในการทำงานที่อับอากาศ (ชั้นปท.. 14,500 - - - 14,500 - - - - - - - - 14,500

้- โครงการศึกษาดูงานดานความปลอดภัย อาชีวอนามัยและสิ่งแ.. 45,000 - - - - - 45,000 - - - - - - 45,000

ึ ้ ้- โครงการฝกซอมแผนระงับเหตุเพลิงไหม สารเคมีรั่วไหลแล.. 3,000 - - - - - 3,000 - - - - - - 3,000

ึ ้- โครงการฝกปฏิบัติทางดานอุตสาหกรรมและความปลอดภัย 20,000 - - - - - - 20,000 - - - - - 20,000

- โครงการศึกษาดูงานระบบบริการสาธารณสุข 3,100 - 3,100 - - - - - - - - - - 3,100

ึ- โครงการฝกปฏิบัติการพัฒนาสุขภาพชุมชนและการวิจัยทางสา.. 6,400 - 6,400 - - - - - - - - - - 6,400

- โครงการศึกษาดูงานระบบบริการสุขภาพระดับปฐมภูมิ 3,100 3,100 - - - - - - - - - - - 3,100

์ ้- โครงการเสริมประสบการณดานการสัมมนาในงานสาธารณสุข 3,200 - 3,200 - - - - - - - - - - 3,200

่6.  รายจายอื่น 2,550,600 91,600 106,000 245,000 220,000 280,000 287,200 180,000 230,000 282,000 302,000 200,000 126,800 2,550,600

่1) รายจายอื่น 2,550,600 91,600 106,000 245,000 220,000 280,000 287,200 180,000 230,000 282,000 302,000 200,000 126,800 2,550,600

- โครงการพัฒนาและสนับสนุนการวิจัย 103,200 1,000 1,000 5,000 10,000 10,000 12,200 10,000 10,000 12,000 12,000 10,000 10,000 103,200

้หนาที่ 36/116

79



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

- โครงการสนับสนุนการจัดการเรียนการสอนและการพัฒนานิสิต 1,056,800 50,000 50,000 100,000 100,000 150,000 100,000 50,000 50,000 100,000 150,000 100,000 56,800 1,056,800

์- โครงการพัฒนาตามยุทธศาสตรคณะฯ 516,200 16,200 30,000 50,000 50,000 60,000 60,000 60,000 60,000 60,000 30,000 30,000 10,000 516,200

่ ้ ่ ่- คาใชจายเดินทางไปปฏิบัติงานตางประเทศ 100,000 5,000 5,000 5,000 10,000 10,000 15,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 - 100,000

่- งบสำรองจาย 774,400 19,400 20,000 85,000 50,000 50,000 100,000 50,000 100,000 100,000 100,000 50,000 50,000 774,400

์สำนักงานคณะพยาบาลศาสตร 2,254,700 544,500 104,500 182,500 472,500 252,500 72,500 247,500 62,500 87,500 167,500 40,500 20,200 2,254,700

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 1,692,700 253,500 98,500 176,500 281,500 246,500 66,500 221,500 56,500 81,500 161,500 34,500 14,200 1,692,700

่1) คาตอบแทน 254,700 12,500 27,500 57,500 32,500 27,500 17,500 12,500 7,500 32,500 12,500 12,500 2,200 254,700

่- คาตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลา 40,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 - - - - 40,000

่- คาตอบแทนพยาบาลพี่เลี้ยง 120,000 - 20,000 30,000 20,000 20,000 - - - 10,000 10,000 10,000 - 120,000

่- คาสอนพิเศษ 50,000 - - 20,000 - - 10,000 - - 20,000 - - - 50,000

่- คาตอบแทนวิทยากร 15,000 5,000 - - 5,000 - - 5,000 - - - - - 15,000

่- คาเบี้ยประชุม 29,700 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,200 29,700

่ ้2) คาใชสอย 518,000 104,000 24,000 24,000 204,000 24,000 14,000 74,000 14,000 14,000 14,000 4,000 4,000 518,000

่- คาของที่ระลึก 50,000 30,000 - - 10,000 - - 10,000 - - - - - 50,000

่ ้- คาจางเหมาบริการ 50,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 - - - - - - - 50,000

่- คารับรองและพิธีการ 100,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 - - 100,000

่ ้ ่- คาใชจายเดินทางปฏิบัติงาน 150,000 50,000 - - 50,000 - - 50,000 - - - - - 150,000

่ ่ ่- คาเชาเหมาบริการเครื่องถายเอกสาร 48,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 48,000

่- คาธรรมเนียมรับรองสถาบัน 70,000 - - - 70,000 - - - - - - - - 70,000

่- คาธรรมเนียมตรวจเยี่ยมสถาบัน 50,000 - - - 50,000 - - - - - - - - 50,000

้หนาที่ 37/116

80



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่3) คาวัสดุ 920,000 137,000 47,000 95,000 45,000 195,000 35,000 135,000 35,000 35,000 135,000 18,000 8,000 920,000

- วัสดุสำนักงาน 100,000 10,000 10,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 100,000

้- วัสดุไฟฟาและวิทยุ 20,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 - - 20,000

้- วัสดุงานบานงานครัว 20,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 - - 20,000

์- วัสดุคอมพิวเตอร 40,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 - - 40,000

์ ์- วัสดุวิทยาศาสตรและทางการแพทย 500,000 100,000 - 50,000 - 150,000 - 100,000 - - 100,000 - - 500,000

่- วัสดุโฆษณาและเผยแพร 40,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 - - 40,000

่- วัสดุเชื้อเพลิงและหลอลื่น 150,000 5,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 10,000 - 150,000

- วัสดุทางการศึกษา 50,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 - - - - - - - 50,000

่2.  คาสาธารณูปโภค 72,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 72,000

่1) คาสาธารณูปโภค 72,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 72,000

่ ์ ้ ่ ์- คาโทรศัพทเคลื่อนที่พรอมคาบริการอินเตอรเน็ต และอ.. 72,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 72,000

3.  เงินอุดหนุน 150,000 80,000 - - 70,000 - - - - - - - - 150,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 150,000 80,000 - - 70,000 - - - - - - - - 150,000

- เงินอุดหนุนการจัดการเรียนการสอน 100,000 50,000 - - 50,000 - - - - - - - - 100,000

้- เงินอุดหนุนการเตรียมความพรอมการรับรองสถาบันจากวิชาช.. 50,000 30,000 - - 20,000 - - - - - - - - 50,000

่4.  รายจายอื่น 340,000 205,000 - - 115,000 - - 20,000 - - - - - 340,000

่1) รายจายอื่น 340,000 205,000 - - 115,000 - - 20,000 - - - - - 340,000

- โครงการสนุบสนุนการวิจัย นวัตกรรม และบริการวิชาการ 60,000 20,000 - - 20,000 - - 20,000 - - - - - 60,000

์- โครงการเพื่อการพัฒนาองคกร 50,000 50,000 - - - - - - - - - - - 50,000

้หนาที่ 38/116

81



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

้ ้ ่- โครงการการเตรียมความพรอมเขาสูวิชาชีพ 100,000 50,000 - - 50,000 - - - - - - - - 100,000

้- โครงการการเตรียมความพรอมเพื่อสอบใบประกอบวิชาชีพ 20,000 20,000 - - - - - - - - - - - 20,000

้- โครงการพัฒนานิสิตดานวิชาชีพ 30,000 20,000 - - 10,000 - - - - - - - - 30,000

่- โครงการสงเสริมศิลปวัฒนธรรม 5,000 5,000 - - - - - - - - - - - 5,000

่- งบสำรองจาย 75,000 40,000 - - 35,000 - - - - - - - - 75,000

้ ์กิจกรรม : จัดการเรียนการสอนดานวิทยาศาสตรสุขภาพภาคพิเศษ 210,200 15,000 15,000 15,000 20,000 20,000 35,000 15,000 15,000 20,000 20,000 10,400 9,800 210,200

์การจัดการศึกษาภาคพิเศษสาขา ส.ม. สาธารณสุขศาสตร 210,200 15,000 15,000 15,000 20,000 20,000 35,000 15,000 15,000 20,000 20,000 10,400 9,800 210,200

1.  เงินอุดหนุน 190,200 15,000 15,000 15,000 20,000 20,000 15,000 15,000 15,000 20,000 20,000 10,400 9,800 190,200

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 190,200 15,000 15,000 15,000 20,000 20,000 15,000 15,000 15,000 20,000 20,000 10,400 9,800 190,200

์- การจัดการศึกษาภาคพิเศษ ส.ม.สาธารณสุขศาสตร 190,200 15,000 15,000 15,000 20,000 20,000 15,000 15,000 15,000 20,000 20,000 10,400 9,800 190,200

่2.  รายจายอื่น 20,000 - - - - - 20,000 - - - - - - 20,000

่1) รายจายอื่น 20,000 - - - - - 20,000 - - - - - - 20,000

่ ้ ่ ่- คาใชจายเดินทางไปปฏิงานตางประเทศ 20,000 - - - - - 20,000 - - - - - - 20,000

้ ้ ์ผลผลิตที่ 3 : ผูสำเร็จการศึกษาดานสังคมศาสตร 212,168,400 12,305,200 11,615,000 15,894,500 18,854,800 17,214,100 17,471,200 18,540,400 15,287,700 16,651,300 26,416,100 15,790,700 26,127,400 212,168,400

้ ์กิจกรรม : บริหารจัดการทั่วไปดานสังคมศาสตร 67,163,400 3,355,900 3,091,900 5,766,300 5,909,600 5,902,700 6,015,300 6,796,900 5,962,300 5,909,200 6,178,200 6,063,400 6,211,700 67,163,400

ฝ่ายบริหารวิทยาเขตสงขลา 63,886,300 3,126,100 2,826,100 5,456,100 5,647,700 5,697,700 5,697,700 6,412,100 5,704,900 5,723,400 5,773,400 5,723,400 6,097,700 63,886,300

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 2,808,000 234,000 234,000 234,000 234,000 234,000 234,000 234,000 234,000 234,000 234,000 234,000 234,000 2,808,000

่ ้1) คาจางชั่วคราว 2,808,000 234,000 234,000 234,000 234,000 234,000 234,000 234,000 234,000 234,000 234,000 234,000 234,000 2,808,000

่ ้- คาจางชั่วคราว 2,808,000 234,000 234,000 234,000 234,000 234,000 234,000 234,000 234,000 234,000 234,000 234,000 234,000 2,808,000

่ ้2.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 32,626,600 2,892,100 2,592,100 2,664,100 2,592,100 2,592,100 2,642,100 3,356,500 2,649,300 2,667,800 2,667,800 2,667,800 2,642,800 32,626,600

้หนาที่ 39/116

82



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่1) คาตอบแทน 333,800 27,800 27,800 27,800 27,800 27,800 27,800 27,800 27,800 27,800 27,800 27,800 28,000 333,800

่- คาตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลา 288,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 288,000

่- คาเบี้ยประชุม 45,800 3,800 3,800 3,800 3,800 3,800 3,800 3,800 3,800 3,800 3,800 3,800 4,000 45,800

่ ้2) คาใชสอย 31,194,400 2,795,600 2,495,600 2,495,600 2,495,600 2,495,600 2,545,600 3,260,000 2,526,800 2,526,800 2,526,800 2,526,800 2,503,600 31,194,400

่ ้- คาจางเหมาบริการรักษาความสะอาดและดูแลบริเวณ 20,000,000 1,666,700 1,666,700 1,666,700 1,666,700 1,666,700 1,666,700 1,666,700 1,666,700 1,666,700 1,666,700 1,666,700 1,666,300 20,000,000

่ ้- คาจางเหมาบริการรักษาความปลอดภัย 8,000,000 666,700 666,700 666,700 666,700 666,700 666,700 666,700 666,700 666,700 666,700 666,700 666,300 8,000,000

่ ้- คาจางเหมาบริการกำจัดปลวก 250,000 20,900 20,900 20,900 20,900 20,900 20,900 20,900 20,900 20,900 20,900 20,900 20,100 250,000

่- คารับรองและพิธีการ 54,000 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 54,000

่- คาธรรมเนียมกำจัดขยะและสิ่งปฏิกูล 240,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 240,000

่- คาประกันภัยยานพาหนะและ พรบ. 350,000 300,000 - - - - 50,000 - - - - - - 350,000

่ ้ ่ ้ ่- คาใชจายในการเขารวมกิจกรรมทางศาสนา 30,000 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 30,000

่ ่- คาซอมแซมบำรุงรักษายานพาหนะ 700,000 60,000 60,000 60,000 60,000 60,000 60,000 60,000 60,000 60,000 60,000 60,000 40,000 700,000

่ ่- คาคูมือการศึกษา 250,000 - - - - - - 250,000 - - - - - 250,000

่- คาปกปริญญา 500,000 - - - - - - 500,000 - - - - - 500,000

่ ้ ่- คาใชจายเดินทางไปปฏิบัติงาน 169,600 - - - - - - 14,400 31,200 31,200 31,200 31,200 30,400 169,600

่ ่ ่- คาเชาเหมาบริการเครื่องถายเอกสาร 72,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 72,000

่ ้- คาจางเหมาบำรุงรักษาระบบสุขาภิบาลและประปา 226,800 18,900 18,900 18,900 18,900 18,900 18,900 18,900 18,900 18,900 18,900 18,900 18,900 226,800

่ ้- คารับรองสำหรับผูบริหาร 20,000 1,700 1,700 1,700 1,700 1,700 1,700 1,700 1,700 1,700 1,700 1,700 1,300 20,000

่ ้- คาจางเหมาบริการซักเครื่องนอน 36,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 36,000

่ ์- คาบำรุงรักษาลิฟท 296,000 24,700 24,700 24,700 24,700 24,700 24,700 24,700 24,700 24,700 24,700 24,700 24,300 296,000

้หนาที่ 40/116

83



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่3) คาวัสดุ 1,098,400 68,700 68,700 140,700 68,700 68,700 68,700 68,700 94,700 113,200 113,200 113,200 111,200 1,098,400

- วัสดุสำนักงาน 202,400 - - - - - - - 26,000 44,500 44,500 44,500 42,900 202,400

้- วัสดุงานบานงานครัว 24,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 24,000

่ ์- วัสดุเครื่องแตงกายพนักงานขับรถยนต 72,000 - - 72,000 - - - - - - - - - 72,000

่- วัสดุเชื้อเพลิงและหลอลื่น 800,000 66,700 66,700 66,700 66,700 66,700 66,700 66,700 66,700 66,700 66,700 66,700 66,300 800,000

่3.  คาสาธารณูปโภค 27,951,700 - - 2,558,000 2,821,600 2,821,600 2,821,600 2,821,600 2,821,600 2,821,600 2,821,600 2,821,600 2,820,900 27,951,700

่1) คาสาธารณูปโภค 27,951,700 - - 2,558,000 2,821,600 2,821,600 2,821,600 2,821,600 2,821,600 2,821,600 2,821,600 2,821,600 2,820,900 27,951,700

่ ้ ์ ่- คาสาธารณูปโภค(ไฟฟา น้ำประปา โทรศัพท และคาบริการเ.. 27,951,700 - - 2,558,000 2,821,600 2,821,600 2,821,600 2,821,600 2,821,600 2,821,600 2,821,600 2,821,600 2,820,900 27,951,700

4.  เงินอุดหนุน 450,000 - - - - 25,000 - - - - 25,000 - 400,000 450,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 450,000 - - - - 25,000 - - - - 25,000 - 400,000 450,000

์- โครงการอนุรักษพลังงานและการจัดการพลังงานอาคารควบคุม 50,000 - - - - 25,000 - - - - 25,000 - - 50,000

้- โครงการวันคลายวันสถาปนามหาวิทยาลัย 400,000 - - - - - - - - - - - 400,000 400,000

่5.  รายจายอื่น 50,000 - - - - 25,000 - - - - 25,000 - - 50,000

่1) รายจายอื่น 50,000 - - - - 25,000 - - - - 25,000 - - 50,000

่ ้ ่ ์- คาใชจายเพื่อการพัฒนาองคกร 50,000 - - - - 25,000 - - - - 25,000 - - 50,000

ฝ่ายกิจการนิสิตวิทยาเขตสงขลา 2,928,500 190,000 223,000 288,200 219,100 168,000 309,800 345,000 225,000 166,000 355,000 330,200 109,200 2,928,500

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 405,300 31,800 34,800 35,000 55,900 34,800 31,600 41,800 26,800 38,000 41,800 17,000 16,000 405,300

่1) คาตอบแทน 97,100 5,000 8,000 8,000 9,100 8,000 8,000 5,000 10,000 11,000 10,000 10,000 5,000 97,100

่- คาเบี้ยประชุมคณะกรรมการวินัยนิสิต 62,100 5,000 5,000 5,000 6,100 5,000 5,000 5,000 5,000 6,000 5,000 5,000 5,000 62,100

่ ้ ่- คาตอบแทนคณะกรรมการพิจารณาทุนการศึกษาแบบใหเปลา 35,000 - 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 - 5,000 5,000 5,000 5,000 - 35,000

้หนาที่ 41/116

84



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ้2) คาใชสอย 202,600 16,800 16,800 17,000 36,800 16,800 13,600 16,800 6,800 22,000 21,800 6,400 11,000 202,600

่- คารับรองและพิธีการ 9,000 800 800 1,000 800 800 1,000 800 800 1,000 800 400 - 9,000

่ ่ ่- คาเชาเหมาบริการเครื่องถายเอกสาร 72,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 72,000

่ ้ ่- คาใชจายเดินทางไปปฏิบัติงาน 121,600 10,000 10,000 10,000 30,000 10,000 6,600 10,000 - 15,000 15,000 - 5,000 121,600

่3) คาวัสดุ 105,600 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 20,000 10,000 5,000 10,000 600 - 105,600

- วัสดุสำนักงาน 105,600 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 20,000 10,000 5,000 10,000 600 - 105,600

่2.  คาสาธารณูปโภค 38,400 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 38,400

่1) คาสาธารณูปโภค 38,400 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 38,400

่ ์ ้ ่ ์- คาโทรศัพทเคลื่อนที่พรอมคาบริการอินเตอรเน็ต 38,400 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 38,400

3.  เงินอุดหนุน 2,434,800 155,000 185,000 220,000 160,000 130,000 265,000 300,000 195,000 124,800 310,000 300,000 90,000 2,434,800

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 2,434,800 155,000 185,000 220,000 160,000 130,000 265,000 300,000 195,000 124,800 310,000 300,000 90,000 2,434,800

ั- โครงการปฐมนิเทศและปจฉิมนิเทศ 400,000 - - - - - 100,000 100,000 - - 100,000 100,000 - 400,000

- โครงการพัฒนานิสิต 400,000 - 35,000 50,000 10,000 30,000 50,000 50,000 25,000 50,000 50,000 50,000 - 400,000

่ ้ ่- คาใชจายการดำเนินการหลักสูตรพัฒนานิสิตนอกชั้นเรียน 680,000 55,000 50,000 70,000 50,000 50,000 65,000 50,000 70,000 70,000 60,000 50,000 40,000 680,000

- กองทุนหอพัก 954,800 100,000 100,000 100,000 100,000 50,000 50,000 100,000 100,000 4,800 100,000 100,000 50,000 954,800

่4.  รายจายอื่น 50,000 - - 30,000 - - 10,000 - - - - 10,000 - 50,000

่1) รายจายอื่น 50,000 - - 30,000 - - 10,000 - - - - 10,000 - 50,000

่ ้ ่ ์- คาใชจายเพื่อการพัฒนาองคกร 50,000 - - 30,000 - - 10,000 - - - - 10,000 - 50,000

สถาบันปฏิบัติการชุมชนเพื่อการศึกษาแบบบูรณาการ 348,600 39,800 42,800 22,000 42,800 37,000 7,800 39,800 32,400 19,800 49,800 9,800 4,800 348,600

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 271,000 35,000 18,000 17,200 38,000 32,200 3,000 35,000 27,600 15,000 45,000 5,000 - 271,000

้หนาที่ 42/116

85



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ้1) คาใชสอย 208,800 35,000 8,000 15,000 38,000 12,200 3,000 35,000 7,600 15,000 35,000 5,000 - 208,800

่ ้ ่- คาใชจายเดินทางไปปฏิบัติงาน 147,200 30,000 - 10,000 30,000 7,200 - 30,000 - 10,000 30,000 - - 147,200

่- คาเบี้ยประชุม 50,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 - 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 - 50,000

่- คารับรองและพิธิการ 11,600 - 3,000 - 3,000 - 3,000 - 2,600 - - - - 11,600

่2) คาวัสดุ 62,200 - 10,000 2,200 - 20,000 - - 20,000 - 10,000 - - 62,200

- วัสดุสำนักงาน 62,200 - 10,000 2,200 - 20,000 - - 20,000 - 10,000 - - 62,200

่2.  คาสาธารณูปโภค 57,600 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 57,600

่1) คาสาธารณูปโภค 57,600 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 57,600

่ ์ ่ ์- คาโทรศัพทเคลื่อนที่และคาบริการอินเตอรเน็ต 57,600 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 57,600

่3.  รายจายอื่น 20,000 - 20,000 - - - - - - - - - - 20,000

่1) รายจายอื่น 20,000 - 20,000 - - - - - - - - - - 20,000

่ ้ ่ ์- คาใชจายเพื่อการพัฒนาองคกร 20,000 - 20,000 - - - - - - - - - - 20,000

้ ์กิจกรรม : สนับสนุนการเรียนการสอนดานสังคมศาสตร 5,615,000 285,600 227,100 334,200 275,600 530,500 291,100 1,573,100 365,900 881,600 288,600 328,100 233,600 5,615,000

์สำนักคอมพิวเตอร (สงขลา) 3,670,500 74,500 110,500 142,500 137,500 327,500 136,500 1,419,500 143,500 753,500 143,000 206,500 75,500 3,670,500

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 414,000 34,500 34,500 34,500 34,500 34,500 34,500 34,500 34,500 34,500 34,500 34,500 34,500 414,000

่ ้1) คาจางชั่วคราว 414,000 34,500 34,500 34,500 34,500 34,500 34,500 34,500 34,500 34,500 34,500 34,500 34,500 414,000

่ ้- คาจางชั่วคราว 414,000 34,500 34,500 34,500 34,500 34,500 34,500 34,500 34,500 34,500 34,500 34,500 34,500 414,000

่ ้2.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 2,519,500 27,000 43,000 75,000 60,000 260,000 69,000 1,361,000 75,000 365,000 74,500 73,000 37,000 2,519,500

่1) คาตอบแทน 217,000 15,000 15,000 18,000 15,000 15,000 20,000 18,000 20,000 20,000 21,000 20,000 20,000 217,000

่- คาตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลา 209,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 20,000 15,000 20,000 20,000 19,000 20,000 20,000 209,000

้หนาที่ 43/116

86



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ์- คาเบี้ยประชุมคณะกรรมการประจำสำนักคอมพิวเตอร 8,000 - - 3,000 - - - 3,000 - - 2,000 - - 8,000

่ ้2) คาใชสอย 335,000 5,000 18,000 38,000 30,000 38,000 24,000 40,000 28,000 38,000 30,000 38,000 8,000 335,000

่- คารับรองและพิธีการ 100,000 5,000 8,000 8,000 10,000 8,000 9,000 10,000 8,000 8,000 10,000 8,000 8,000 100,000

่ ้ ่- คาใชจายเดินทางไปราชการ อบรมสัมนา (โครงการพัฒนาศัก.. 150,000 - - 30,000 - 30,000 - 30,000 - 30,000 - 30,000 - 150,000

่ ้ ่- คาจางเหมาซอมแซมและบำรุงรักษา 85,000 - 10,000 - 20,000 - 15,000 - 20,000 - 20,000 - - 85,000

่3) คาวัสดุ 1,967,500 7,000 10,000 19,000 15,000 207,000 25,000 1,303,000 27,000 307,000 23,500 15,000 9,000 1,967,500

- วัสดุสำนักงาน 82,500 5,000 10,000 5,000 10,000 5,000 10,000 3,000 10,000 5,000 9,500 5,000 5,000 82,500

์- วัสดุคอมพิวเตอร 1,850,000 - - 5,000 5,000 200,000 10,000 1,300,000 10,000 300,000 10,000 10,000 - 1,850,000

่- วัสดุเชื้อเพลิงและหลอลื่น 10,000 - - 3,000 - - 3,000 - - 2,000 - - 2,000 10,000

้- วัสดุงานบานงานครัว 5,000 - - 2,000 - - - - 3,000 - - - - 5,000

้- วัสดุไฟฟาและวิทยุ 10,000 - - 2,000 - - 2,000 - 2,000 - 2,000 - 2,000 10,000

่- วัสดุโฆษณาและเผยแพร 10,000 2,000 - 2,000 - 2,000 - - 2,000 - 2,000 - - 10,000

่3.  คาสาธารณูปโภค 42,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 42,000

่1) คาสาธารณูปโภค 42,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 42,000

่ ์ ้ ่ ์- คาโทรศัพทเคลื่อนที่พรอมคาบริการอินเทอรเน็ท 42,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 42,000

่4.  รายจายอื่น 695,000 10,000 30,000 30,000 40,000 30,000 30,000 20,000 30,000 350,000 30,000 95,000 - 695,000

่1) รายจายอื่น 695,000 10,000 30,000 30,000 40,000 30,000 30,000 20,000 30,000 350,000 30,000 95,000 - 695,000

์- โครงการบริหารจัดการสำนักคอมพิวเตอร วิทยาเขตสงขลา 300,000 10,000 30,000 30,000 40,000 30,000 30,000 20,000 30,000 30,000 30,000 20,000 - 300,000

้- โครงการศึกษาดูงานดานเทคโนโลยีสารสนเทศ (ICT) 300,000 - - - - - - - - 300,000 - - - 300,000

่- งบสำรองจาย 95,000 - - - - - - - - 20,000 - 75,000 - 95,000

้หนาที่ 44/116

87



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

สำนักหอสมุด (สงขลา) 1,944,500 211,100 116,600 191,700 138,100 203,000 154,600 153,600 222,400 128,100 145,600 121,600 158,100 1,944,500

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 1,104,000 92,000 92,000 92,000 92,000 92,000 92,000 92,000 92,000 92,000 92,000 92,000 92,000 1,104,000

่ ้1) คาจางชั่วคราว 1,104,000 92,000 92,000 92,000 92,000 92,000 92,000 92,000 92,000 92,000 92,000 92,000 92,000 1,104,000

่ ้- คาจางชั่วคราว 1,104,000 92,000 92,000 92,000 92,000 92,000 92,000 92,000 92,000 92,000 92,000 92,000 92,000 1,104,000

่ ้2.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 533,500 115,600 21,100 36,200 42,600 57,500 34,100 43,100 31,900 32,600 50,100 26,100 42,600 533,500

่1) คาตอบแทน 70,000 5,000 3,500 4,000 9,000 5,500 5,500 9,500 - 5,000 11,000 6,000 6,000 70,000

่- คาเบี้ยประชุม 20,000 5,000 - - 5,000 - - 5,000 - - 5,000 - - 20,000

่- คาตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลา 50,000 - 3,500 4,000 4,000 5,500 5,500 4,500 - 5,000 6,000 6,000 6,000 50,000

่ ้2) คาใชสอย 199,200 80,600 4,600 9,600 14,600 18,100 13,600 6,600 14,600 9,600 12,600 10,100 4,600 199,200

่ ี- คาตรวจสุขภาพประจำป 10,000 - - - - 10,000 - - - - - - - 10,000

่- คารับรองและพิธีการ 8,000 - - - - 2,500 - 2,000 - 2,000 - 1,500 - 8,000

้- เงินสมทบประกันสังคมในฐานะนายจาง 55,200 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 55,200

่ ่ ์- คาซอมแซมครุภัณฑ 22,000 2,000 - 5,000 - 1,000 4,000 - 2,000 3,000 1,000 4,000 - 22,000

่ ้ ่- คาใชจายเดินทางไปปฏิบัติงาน 30,000 - - - 10,000 - 5,000 - 8,000 - 7,000 - - 30,000

่ ์- คาบำรุงรักษาลิฟท 74,000 74,000 - - - - - - - - - - - 74,000

่3) คาวัสดุ 264,300 30,000 13,000 22,600 19,000 33,900 15,000 27,000 17,300 18,000 26,500 10,000 32,000 264,300

่- วัสดุโฆษณาและเผยแพร 5,000 - 2,000 - 2,000 - - 1,000 - - - - - 5,000

่- วัสดุเชื้อเพลิงและหลอลื่น 6,900 - 2,000 - - 1,900 - - 1,500 - 1,500 - - 6,900

้- วัสดุไฟฟาและวิทยุ 9,800 - 2,000 - - 2,000 - - 2,800 - - - 3,000 9,800

้- วัสดุงานบานงานตรัว 10,000 - - 3,000 - - 3,000 - - 2,000 - - 2,000 10,000

้หนาที่ 45/116

88



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ้- วัสดุกอสราง 15,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 1,000 1,000 1,000 - - - 15,000

้- วัสดุเทคนิคหองสมุด 10,000 3,000 - - - 3,000 - - 2,000 - - - 2,000 10,000

์- วัสดุคอมพิวเตอร 107,600 15,000 - 7,600 5,000 20,000 - 20,000 - 10,000 10,000 5,000 15,000 107,600

- วัสดุสำนักงาน 100,000 10,000 5,000 10,000 10,000 5,000 10,000 5,000 10,000 5,000 15,000 5,000 10,000 100,000

่3.  คาสาธารณูปโภค 42,000 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 42,000

่1) คาสาธารณูปโภค 42,000 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 42,000

่- คาสาธารณูปโภค 42,000 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 42,000

่4.  รายจายอื่น 265,000 - - 60,000 - 50,000 25,000 15,000 95,000 - - - 20,000 265,000

่1) รายจายอื่น 265,000 - - 60,000 - 50,000 25,000 15,000 95,000 - - - 20,000 265,000

- โครงการ Happy workplace 10,000 - - - - - - 10,000 - - - - - 10,000

่ ่- คาบำรุงสมาชิกเครือขาย PULINET 40,000 - - 40,000 - - - - - - - - - 40,000

- โครงการทบทวนแผน 80,000 - - - - - - - 80,000 - - - - 80,000

- โครงการบริหารจัดการตามแผนปฏิบัติการ 80,000 - - 20,000 - 30,000 25,000 5,000 - - - - - 80,000

่- งบสำรองจาย 55,000 - - - - 20,000 - - 15,000 - - - 20,000 55,000

้ ์กิจกรรม : จัดการเรียนการสอนดานสังคมศาสตร 73,314,100 4,953,500 4,709,300 6,358,200 8,469,300 6,608,100 7,446,000 6,009,700 5,177,800 6,357,600 7,256,400 5,403,000 4,565,200 73,314,100

์ ์สำนักงานคณะมนุษยศาสตรและสังคมศาสตร 10,996,900 559,700 596,700 682,600 610,700 665,700 1,127,600 674,700 741,700 1,477,700 2,373,900 763,600 722,300 10,996,900

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 3,576,000 298,000 298,000 298,000 298,000 298,000 298,000 298,000 298,000 298,000 298,000 298,000 298,000 3,576,000

่ ้1) คาจางชั่วคราว 3,576,000 298,000 298,000 298,000 298,000 298,000 298,000 298,000 298,000 298,000 298,000 298,000 298,000 3,576,000

่ ้- คาจางชั่วคราว 3,576,000 298,000 298,000 298,000 298,000 298,000 298,000 298,000 298,000 298,000 298,000 298,000 298,000 3,576,000

่ ้2.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 1,793,800 123,800 128,800 151,700 130,800 130,800 162,700 133,800 130,800 164,700 226,800 162,700 146,400 1,793,800

้หนาที่ 46/116

89



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่1) คาตอบแทน 368,000 29,000 29,000 29,000 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 33,000 368,000

่ ้- คาตอบแทนผูทรงคุณวุฒิ 60,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 60,000

่ ่- คาตอบแทนเงินประจำตำแหนง 288,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 288,000

่- คาตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลา 20,000 - - - 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 4,000 20,000

่ ้2) คาใชสอย 733,800 46,800 51,800 61,700 51,800 51,800 61,700 51,800 51,800 61,700 125,800 51,700 65,400 733,800

่ ้ ่- คาใชจายในการเดินทางไปปฏิบัติงาน 240,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 240,000

่- คารับรองและพิธีการ 118,800 5,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 13,800 118,800

่ ่ ์- คาซอมแซมครุภัณฑ 60,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 60,000

่ ้- คาจางเหมาบริการ 60,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 60,000

้- เงินประกันสังคมในฐานะนายจาง 141,000 11,800 11,800 11,700 11,800 11,800 11,700 11,800 11,800 11,700 11,800 11,700 11,600 141,000

่ ่- คาธรรมเนียมวีซา 40,000 - - 10,000 - - 10,000 - - 10,000 - - 10,000 40,000

่ ์- คาบำรุงรักษาลิฟท 74,000 - - - - - - - - - 74,000 - - 74,000

่3) คาวัสดุ 692,000 48,000 48,000 61,000 48,000 48,000 70,000 51,000 48,000 72,000 70,000 80,000 48,000 692,000

- วัสดุสำนักงาน 300,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 300,000

์- วัสดุคอมพิวเตอร 292,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 22,000 40,000 50,000 20,000 292,000

้- วัสดุงานบานงานครัว 8,000 - - 3,000 - - - 3,000 - - 2,000 - - 8,000

้- วัสดุไฟฟาและวิทยุ 42,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 5,000 3,000 3,000 5,000 3,000 5,000 3,000 42,000

- วัสดุอื่น 50,000 - - 10,000 - - 20,000 - - 20,000 - - - 50,000

่3.  คาสาธารณูปโภค 154,800 12,900 12,900 12,900 12,900 12,900 12,900 12,900 12,900 12,900 12,900 12,900 12,900 154,800

่1) คาสาธารณูปโภค 154,800 12,900 12,900 12,900 12,900 12,900 12,900 12,900 12,900 12,900 12,900 12,900 12,900 154,800

้หนาที่ 47/116

90



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ์- คาโทรศัพท 154,800 12,900 12,900 12,900 12,900 12,900 12,900 12,900 12,900 12,900 12,900 12,900 12,900 154,800

่ ์ ่ ้4.  คาครุภัณฑ ที่ดินและสิ่งกอสราง 382,000 - - - - - 382,000 - - - - - - 382,000

์1) ครุภัณฑ 382,000 - - - - - 382,000 - - - - - - 382,000

่ ์ ่ ่ ่ ้- คาครุภัณฑที่มีราคาตอหนวยต่ำกวา 1 ลานบาท 382,000 - - - - - 382,000 - - - - - - 382,000

5.  เงินอุดหนุน 2,135,000 68,000 105,000 158,000 112,000 162,000 220,000 173,000 238,000 291,000 275,000 170,000 163,000 2,135,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 2,135,000 68,000 105,000 158,000 112,000 162,000 220,000 173,000 238,000 291,000 275,000 170,000 163,000 2,135,000

- โครงการพัฒนาสมรรถนะบุคลากร 150,000 - 10,000 20,000 10,000 10,000 20,000 10,000 10,000 20,000 10,000 10,000 20,000 150,000

้- โครงการจัดการความรูนวัตกรรมการจัดการเรียนการสอนเชิง.. 40,000 - - - - - - - 10,000 10,000 10,000 10,000 - 40,000

่ ์ ่ ์- โครงการปฐมนิเทศนิสิตใหม และศิษยเกาสัมพันธ 200,000 - - - - - - - 50,000 50,000 50,000 50,000 - 200,000

์- โครงการพัฒนานิสิตตามอัตลักษณบัณฑิตของคณะและทักษะการ.. 250,000 20,000 20,000 25,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 25,000 250,000

้ ่- โครงการพัฒนาวารสารอินทนิลทักษิณสารเขาสู ASEAN Cita.. 150,000 5,000 10,000 20,000 10,000 10,000 20,000 10,000 10,000 20,000 10,000 10,000 15,000 150,000

้- โครงการ Think thank เสริมสรางนักวิจัย 50,000 - - - - - - - - 20,000 30,000 - - 50,000

้ ้ ์- โครงการบริการวิชาการเพื่อหารายได ภายใตศูนยบันลือ .. 380,000 20,000 30,000 40,000 30,000 30,000 40,000 30,000 30,000 30,000 40,000 30,000 30,000 380,000

- โครงการทำนุบำรุงศิลปะและวัฒนธรรม 50,000 - - - 5,000 5,000 5,000 5,000 10,000 5,000 10,000 5,000 - 50,000

่- โครงการบริหารจัดการและประกันคุณภาพระดับสวนงานตามเกณ.. 50,000 3,000 5,000 3,000 5,000 5,000 3,000 5,000 5,000 3,000 5,000 5,000 3,000 50,000

้- โครงการการจัดการความรู 15,000 - - - 2,000 2,000 2,000 3,000 3,000 3,000 - - - 15,000

้ ่- โครงการเสริมสรางมหาวิทยาลัยแหงความสุข (Happy Unive.. 200,000 10,000 10,000 30,000 10,000 10,000 30,000 10,000 10,000 30,000 10,000 10,000 30,000 200,000

้ ์- โครงการการสื่อสารเพื่อเสริมสรางภาพลักษณของคณะแบบบู.. 250,000 10,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 40,000 250,000

่- โครงการทบทวนแผนพัฒนาคณะแปลงแผนสูการปฏิบัติ และจัดทำ.. 350,000 - - - - 50,000 60,000 60,000 60,000 60,000 60,000 - - 350,000

่6.  รายจายอื่น 2,955,300 57,000 52,000 62,000 57,000 62,000 52,000 57,000 62,000 711,100 1,561,200 120,000 102,000 2,955,300

้หนาที่ 48/116

91



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่1) รายจายอื่น 2,955,300 57,000 52,000 62,000 57,000 62,000 52,000 57,000 62,000 711,100 1,561,200 120,000 102,000 2,955,300

่ ่ ์ ่- โครงการความรวมมือระหวางองคกรหนวยงานวิชาชีพภายในป.. 100,000 5,000 10,000 10,000 5,000 10,000 10,000 5,000 10,000 10,000 5,000 10,000 10,000 100,000

- โครงการประชุมวิชาการระดับชาติและนานาชาติ 200,000 20,000 10,000 20,000 20,000 20,000 10,000 20,000 20,000 20,000 10,000 20,000 10,000 200,000

่- งบสำรองจาย 595,100 - - - - - - - - 595,100 - - - 595,100

- สนับสนุนการผลิตตำรา 100,000 - - - - - - - - - 100,000 - - 100,000

- เงินสำรองสำหรับวิจัย 595,100 - - - - - - - - - 595,100 - - 595,100

- งบกลาง 765,100 - - - - - - - - - 765,100 - - 765,100

้- สนับสนุนงานวิจัยเงินรายได ครอบคลุมทั้งงานวิจัยพื้นฐ.. 200,000 16,000 16,000 16,000 16,000 16,000 16,000 16,000 16,000 20,000 20,000 20,000 12,000 200,000

้ ์ ้- สนับสนุนการสรางองคความรูและ นวัตกรรมที่มีคุณภาพสา.. 200,000 16,000 16,000 16,000 16,000 16,000 16,000 16,000 16,000 16,000 16,000 20,000 20,000 200,000

- สนับสนุนการนําเสนอผลงานวิจัย ของนิสิตระดับปริญญาตรีแ.. 200,000 - - - - - - - - 50,000 50,000 50,000 50,000 200,000

์ ์ ์สาขาวิชาบรรณารักษศาสตรและสารสนเทศศาสตร 623,800 18,700 30,900 42,500 57,800 51,000 108,200 49,700 29,700 59,700 55,700 102,000 17,900 623,800

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 206,000 11,200 11,200 20,000 14,200 14,500 16,200 11,200 11,200 16,200 6,200 73,500 400 206,000

่1) คาตอบแทน 73,000 - - - - - - - - - - 73,000 - 73,000

่- คาสอนเกิน (นิเทศ) 73,000 - - - - - - - - - - 73,000 - 73,000

่ ้2) คาใชสอย 126,400 11,200 11,200 16,700 14,200 11,200 16,200 11,200 11,200 16,200 6,200 500 400 126,400

่ ่- คารับรองและพิธีการ (สวนกลาง) 4,800 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 4,800

่ ้ ่- คาใชจายเดินทางไปปฏิบัติงาน (นิเทศ) 50,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 - - 50,000

่- คารับรองและพิธีการ (นิเทศ) 3,100 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 100 - 3,100

่ ้ ่- คาใชจายเดินทางไปปฏิบัติงาน (บรรณารักษฯ) 60,000 5,000 5,000 10,000 5,000 5,000 10,000 5,000 5,000 10,000 - - - 60,000

่- คารับรองและพิธีการ (บรรณารักษฯ) 5,000 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 - - 5,000

้หนาที่ 49/116

92



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ่ ์- คาซอมแซมครุภัณฑ (บรรณารักษฯ) 3,500 - - 500 3,000 - - - - - - - - 3,500

่3) คาวัสดุ 6,600 - - 3,300 - 3,300 - - - - - - - 6,600

์ ่- วัสดุคอมพิวเตอร (สวนกลาง) 6,600 - - 3,300 - 3,300 - - - - - - - 6,600

่2.  คาสาธารณูปโภค 6,000 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 6,000

่1) คาสาธารณูปโภค 6,000 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 6,000

่ ์- คาโทรศัพท 6,000 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 6,000

่ ์ ่ ้3.  คาครุภัณฑ ที่ดินและสิ่งกอสราง 53,500 - - - - - 53,500 - - - - - - 53,500

์1) ครุภัณฑ 53,500 - - - - - 53,500 - - - - - - 53,500

์ ่ ่ ่ ้- ครุภัณฑที่มีราคาตอหนวยต่ำกวา 1 ลานบาท 53,500 - - - - - 53,500 - - - - - - 53,500

4.  เงินอุดหนุน 253,200 7,000 19,200 22,000 24,000 26,000 28,000 28,000 8,000 23,000 23,000 28,000 17,000 253,200

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 253,200 7,000 19,200 22,000 24,000 26,000 28,000 28,000 8,000 23,000 23,000 28,000 17,000 253,200

้- โครงการบริการวิชาการหารายได (สาขาวิชา) 20,000 - - - - - - - - 5,000 5,000 10,000 - 20,000

้ ่ ์ ้- โครงการเพื่อสรางเครือขายความสัมพันธดานบริการวิชา.. 30,000 - - - - - - - - 10,000 10,000 10,000 - 30,000

้ ่ ้ ้- โครงการสรางมูลคาเพิ่มใหสินคาและบริการ (สาขาวิชา) 10,000 - - - 2,000 3,000 5,000 - - - - - - 10,000

์- โครงการสหกิจศึกษานิสิตหลักสูตรนิเทศศาสตร (นิเทศ) 55,000 - 5,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 - - - - - 55,000

้ ้ ็- โครงการเรียนรูโดยใชชุมชนเปนฐาน (นิเทศ) 30,000 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 30,000

ึ- โครงการสหกิจศึกษา/ฝกงาน/ภาคสนาม (บรรณารักษฯ) 37,200 - 7,200 5,000 5,000 5,000 5,000 10,000 - - - - - 37,200

้ ้ ็- โครงการเรียนรูโดยใชชุมชนเปนฐาน (บรรณารักษฯ) 6,000 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 6,000

- โครงการพัฒนานิสิต (บรรณารักษฯ) 38,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 5,000 38,000

์ ์ ่- โครงการสานสัมพันธศิษยเกา (บรรณารักษฯ) 7,000 - - - - - - - - - - - 7,000 7,000

้หนาที่ 50/116

93



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

้ ่ ์ ้- โครงการเพื่อสรางเครือขายความสัมพันธ ดานการจัดการ.. 20,000 1,000 1,000 1,000 1,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 20,000

่5.  รายจายอื่น 105,100 - - - 19,100 10,000 10,000 10,000 10,000 20,000 26,000 - - 105,100

่1) รายจายอื่น 105,100 - - - 19,100 10,000 10,000 10,000 10,000 20,000 26,000 - - 105,100

่- งบสำรองจาย (นิเทศ) 16,500 - - - - - - - - - 16,500 - - 16,500

้ ่ ์ ้- โครงการสรางเครือขายความสัมพันธดานการจัดการเรียนก.. 79,100 - - - 19,100 10,000 10,000 10,000 10,000 20,000 - - - 79,100

่- งบสำรองจาย (บรรณารักษฯ) 9,500 - - - - - - - - - 9,500 - - 9,500

สาขาวิชาภาษาตะวันตก 1,228,100 47,100 61,100 63,900 66,100 73,100 329,600 81,100 80,100 77,100 198,900 97,500 52,500 1,228,100

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 365,000 17,800 30,600 31,400 31,600 30,600 30,600 31,600 30,600 30,600 30,600 42,000 27,000 365,000

่ ้1) คาใชสอย 350,800 16,600 29,600 30,400 29,600 29,600 29,600 29,600 29,600 29,600 29,600 41,000 26,000 350,800

่ ้ ่- คาใชจายเดินทางไปปฏิบัติงาน 312,000 13,000 26,000 26,000 26,000 26,000 26,000 26,000 26,000 26,000 26,000 39,000 26,000 312,000

่- คารับรองและพิธีการ 16,000 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 - - 16,000

่ ่ ์- คาซอมแซมครุภัณฑ 22,800 2,000 2,000 2,800 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 - 22,800

่2) คาวัสดุ 14,200 1,200 1,000 1,000 2,000 1,000 1,000 2,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 14,200

- วัสดุสำนักงาน 14,200 1,200 1,000 1,000 2,000 1,000 1,000 2,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 14,200

่2.  คาสาธารณูปโภค 6,000 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 6,000

่1) คาสาธารณูปโภค 6,000 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 6,000

่ ์- คาโทรศัพท 6,000 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 6,000

่ ์ ่ ้3.  คาครุภัณฑ ที่ดินและสิ่งกอสราง 242,500 - - - - - 242,500 - - - - - - 242,500

์1) ครุภัณฑ 242,500 - - - - - 242,500 - - - - - - 242,500

์ ่ ่ ่ ้- ครุภัณฑที่มีราคาตอหนวยต่ำกวา 1 ลานบาท 242,500 - - - - - 242,500 - - - - - - 242,500

้หนาที่ 51/116

94



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

4.  เงินอุดหนุน 502,800 24,800 26,000 28,000 29,000 37,000 48,000 41,000 41,000 36,000 118,000 52,000 22,000 502,800

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 502,800 24,800 26,000 28,000 29,000 37,000 48,000 41,000 41,000 36,000 118,000 52,000 22,000 502,800

์- โครงการประชาสัมพันธสาขาวิชาภาษาตะวันตก(School Bus) 29,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 2,000 2,000 29,000

- โครงการสหกิจศึกษานิสิตหลักสูตร ศศ.บ.ภาษาอังกฤษ 90,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 15,000 15,000 - - - - 90,000

้ ้ ็- โครงการเรียนรูโดยใชชุมชนเปนฐาน 20,000 1,000 1,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 - 20,000

ั- โครงการปจฉิมนิเทศและนำเสนอผลงานทางวิชาการ 10,000 - - - - - 10,000 - - - - - - 10,000

้ ่ ์ ้- โครงการเพื่อสรางเครือขายความสัมพันธ ดานการจัดการ.. 30,000 - - - - 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 5,000 5,000 5,000 30,000

- โครงการพัฒนาศักยภาพนิสิตวิชาเอกภาษาอังกฤษ 100,000 5,000 5,000 5,000 5,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 100,000

้- โครงการบริการวิชาการแบบหารายได 63,800 3,800 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 10,000 5,000 63,800

่ ่ ้ ้ ็- โครงการแขงขันเลานิทานพื้นบานภาคใตเปนภาษาอังกฤษ 40,000 - - - - - - - - 10,000 10,000 20,000 - 40,000

์- โครงการบริการวิชาการกับองคกรภาครัฐเอกชน ธุรกิจ หรือ.. 40,000 - - - - - - - - - 40,000 - - 40,000

้ ่ ้ ้- โครงการสรางมูลคาเพิ่มใหสินคาและบริการ 40,000 3,000 3,000 4,000 5,000 5,000 5,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 - 40,000

่- โครงการแสดงความยินดีกับบัณฑิตใหม 40,000 - - - - - - - - - 40,000 - - 40,000

่5.  รายจายอื่น 111,800 4,000 4,000 4,000 5,000 5,000 8,000 8,000 8,000 10,000 49,800 3,000 3,000 111,800

่1) รายจายอื่น 111,800 4,000 4,000 4,000 5,000 5,000 8,000 8,000 8,000 10,000 49,800 3,000 3,000 111,800

่- งบสำรองจาย 46,800 - - - - - - - - - 46,800 - - 46,800

่ ่ ่- โครงการความรวมมือกับหนวยงานตางประเทศ 10,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 2,000 - - - 10,000

่- โครงการเผยแพรผลงานวิชาการในระดับชาติและนานาชาติของอ.. 30,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 5,000 5,000 5,000 5,000 - - - 30,000

์- โครงการสนับสนุนการตีพิมพผลงานวิจัยของนิสิตในวารสารร.. 25,000 1,000 1,000 1,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 3,000 3,000 3,000 3,000 25,000

สาขาวิชาภาษาไทย 724,000 25,300 58,500 79,300 48,500 47,500 112,500 45,500 50,500 63,500 84,900 88,500 19,500 724,000

้หนาที่ 52/116

95



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 260,600 15,800 24,000 31,800 14,000 15,000 17,000 15,000 25,000 12,000 11,000 61,000 19,000 260,600

่1) คาตอบแทน 94,200 4,200 2,000 5,000 2,000 2,000 4,000 2,000 15,000 2,000 2,000 52,000 2,000 94,200

่- คาสอนเกิน 50,000 - - - - - - - - - - 50,000 - 50,000

่- คาตอบแทนวิทยากร 26,200 4,200 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 26,200

่ ์- คาตอบแทนสารนิพนธ 18,000 - - 3,000 - - 2,000 - 13,000 - - - - 18,000

่ ้2) คาใชสอย 141,600 11,600 11,000 13,000 12,000 13,000 13,000 13,000 10,000 10,000 9,000 9,000 17,000 141,600

่- คารับรองและพิธีการ 18,000 2,000 2,000 3,000 2,000 3,000 3,000 3,000 - - - - - 18,000

่ ้ ่- คาใชจายเดินทางไปปฏิบัติงาน 104,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 16,000 104,000

่ ้- คาจางเหมาบริการ 19,600 1,600 1,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 1,000 1,000 1,000 19,600

่3) คาวัสดุ 24,800 - 11,000 13,800 - - - - - - - - - 24,800

่- วัสดุสำนักงาน (สวนกลาง) 1,000 - - 1,000 - - - - - - - - - 1,000

์ ่- วัสดุคอมพิวเตอร (สวนกลาง) 1,000 - - 1,000 - - - - - - - - - 1,000

้ ่- วัสดุงานบานงานครัว(สวนกลาง) 2,800 - 1,000 1,800 - - - - - - - - - 2,800

์- วัสดุคอมพิวเตอร 20,000 - 10,000 10,000 - - - - - - - - - 20,000

่2.  คาสาธารณูปโภค 6,000 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 6,000

่1) คาสาธารณูปโภค 6,000 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 6,000

่ ์- คาโทรศัพท 6,000 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 6,000

่ ์ ่ ้3.  คาครุภัณฑ ที่ดินและสิ่งกอสราง 57,000 - - - - - 57,000 - - - - - - 57,000

์1) ครุภัณฑ 57,000 - - - - - 57,000 - - - - - - 57,000

่ ์ ่ ่ ่ ้- คาครุภัณฑที่มีราคาตอหนวยต่ำกวา 1 ลานบาท 57,000 - - - - - 57,000 - - - - - - 57,000

้หนาที่ 53/116

96



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

4.  เงินอุดหนุน 373,000 9,000 34,000 47,000 34,000 32,000 38,000 30,000 25,000 51,000 46,000 27,000 - 373,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 373,000 9,000 34,000 47,000 34,000 32,000 38,000 30,000 25,000 51,000 46,000 27,000 - 373,000

- โครงการสหกิจศึกษาหลักสูตร ศศ.บ.ภาษาไทย 30,000 3,000 2,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 - - - - - 30,000

้ ้ ็- โครงการเรียนรูโดยใชชุมชนเปนฐาน หลักสูตร ศศ.บ.ภาษา.. 20,000 1,000 1,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 - 20,000

็- โครงการทักษะความเปนเลิศทางการสอนภาษาไทย หลักสูตร กศ.. 60,000 - 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 10,000 10,000 - 60,000

้ ้ ็- โครงการเรียนรูโดยใชชุมชนเปนฐาน หลักสูตร ศศ.ม.ภาษา.. 5,000 - - - - - - - - - 2,000 3,000 - 5,000

่ ์ ่- โครงการเครือขายสัมพันธ ระหวางหลักสูตรกับสถานประกอ.. 50,000 - 20,000 30,000 - - - - - - - - - 50,000

้- โครงการพัฒนานิสิตเพื่อการเรียนรูในศตวรรษที่ 21 (ศศ... 17,000 - - - 7,000 5,000 5,000 - - - - - - 17,000

้ ์- โครงการเสริมสรางคุณลักษณะนิสิตและบัณฑิตพึงประสงคสา.. 45,000 - - - - - 5,000 - - 20,000 20,000 - - 45,000

- โครงการเพชรภาษาไทย  (ศศ.บ. ภาษาไทย และ กศ.บ.ภาษาไทย) 95,000 5,000 5,000 5,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 - 95,000

- โครงการพัฒนาศักยภาพนิสิตหลักสูตร ศศ.ม.ภาษาไทย 16,000 - - - 5,000 5,000 6,000 - - - - - - 16,000

้- โครงการบริการวิชาการเพื่อหารายได 20,000 - - - - - - 5,000 5,000 10,000 - - - 20,000

้ ่ ์ ้- โครงการเพื่อสรางเครือขายความสัมพันธดานบริการวิชา.. 5,000 - 1,000 - - - - - - - 2,000 2,000 - 5,000

้ ่ ้ ้- โครงการสรางมูลคาเพิ่มใหสินคาและบริการชุมชนสทิงพร.. 10,000 - - - - - - 3,000 3,000 4,000 - - - 10,000

่5.  รายจายอื่น 27,400 - - - - - - - - - 27,400 - - 27,400

่1) รายจายอื่น 27,400 - - - - - - - - - 27,400 - - 27,400

่- งบสำรองจาย 27,400 - - - - - - - - - 27,400 - - 27,400

์สาขาวิชาภูมิศาสตร 201,000 7,000 44,700 16,000 25,000 36,200 38,000 8,000 4,600 2,000 12,500 6,000 1,000 201,000

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 47,800 6,500 10,500 1,500 3,500 6,700 7,500 6,500 3,100 500 500 500 500 47,800

่1) คาตอบแทน 4,200 1,000 1,000 1,000 - 1,200 - - - - - - - 4,200

้หนาที่ 54/116

97



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่- คาตอบแทนวิทยากร 4,200 1,000 1,000 1,000 - 1,200 - - - - - - - 4,200

่ ้2) คาใชสอย 39,600 5,500 7,500 500 2,500 5,500 7,500 5,500 3,100 500 500 500 500 39,600

่ ้ ่- คาใชจายเดินทางไปปฏิบัติงาน 25,000 5,000 5,000 - - 5,000 5,000 5,000 - - - - - 25,000

่- คารับรองและพิธีการ 6,000 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 6,000

่ ้- คาจางเหมาบริการ 8,600 - 2,000 - 2,000 - 2,000 - 2,600 - - - - 8,600

่3) คาวัสดุ 4,000 - 2,000 - 1,000 - - 1,000 - - - - - 4,000

้- วัสดุงานบานงานครัว 4,000 - 2,000 - 1,000 - - 1,000 - - - - - 4,000

่2.  คาสาธารณูปโภค 6,000 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 6,000

่1) คาสาธารณูปโภค 6,000 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 6,000

่ ์- คาโทรศัพท 6,000 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 6,000

3.  เงินอุดหนุน 137,700 - 33,700 14,000 21,000 29,000 30,000 1,000 1,000 1,000 2,000 5,000 - 137,700

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 137,700 - 33,700 14,000 21,000 29,000 30,000 1,000 1,000 1,000 2,000 5,000 - 137,700

ึ- โครงการสหกิจศึกษาและฝกงาน 25,000 - 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 - - - - - - 25,000

้ ้ ็- โครงการเรียนรูโดยใชชุมชนเปนฐาน 39,700 - 9,700 5,000 5,000 10,000 10,000 - - - - - - 39,700

ึ- โครงการฝกปฏิบัตินอกชั้นเรียนในรายวิชา 10,000 - 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 - - - - - - 10,000

ั- โครงการปจฉิมนิเทศ 5,000 - - - - 2,000 3,000 - - - - - - 5,000

้ ่ ้- โครงการสรางเครือขายดานการเรียนการสอน 5,000 - - - - - - - - - - 5,000 - 5,000

้ ่- โครงการสนับสนุนนิสิตเขารวมกิจกรรมทางวิชาการ 10,000 - 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 - - - - - - 10,000

์ ่ ้ ์- โครงการสัปดาหแหงการเรียนรูภูมิศาสตรและวันสารสนเท.. 15,000 - 15,000 - - - - - - - - - - 15,000

้ ่ ้- โครงการสรางเครือขายดานบริการวิชาการ 5,000 - - - 1,000 2,000 2,000 - - - - - - 5,000

้หนาที่ 55/116

98



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

้ ่ ้- โครงการสรางมูลคาสินคาและบริการของชุมชน 18,000 - - - 6,000 6,000 6,000 - - - - - - 18,000

่ ้ ้- โครงการจัดทำ Web map service เพื่อเผยแพรความรูดาน.. 5,000 - - - - - - 1,000 1,000 1,000 2,000 - - 5,000

่4.  รายจายอื่น 9,500 - - - - - - - - - 9,500 - - 9,500

่1) รายจายอื่น 9,500 - - - - - - - - - 9,500 - - 9,500

่- งบสำรองจาย 9,500 - - - - - - - - - 9,500 - - 9,500

์สาขาวิชาสังคมศาสตร 901,100 6,500 40,300 85,100 96,400 107,800 146,400 74,200 64,200 77,400 133,800 66,700 2,300 901,100

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 209,100 1,000 21,300 24,600 19,900 20,300 20,900 18,700 18,700 20,900 16,300 25,200 1,300 209,100

่1) คาตอบแทน 31,900 - 5,100 2,400 1,200 1,600 1,200 - - 1,200 5,100 14,000 100 31,900

่- คาตอบแทนวิทยากร(พัฒนาชุมชน) 3,700 - - 1,200 - - 1,200 - - 1,200 - - 100 3,700

่ ์- คาตอบแทนวิทยากร(ประวัติศาสตร) 4,000 - - 1,200 1,200 1,600 - - - - - - - 4,000

่- คาตอบแทนวิทยากร(สังคมศึกษา) 10,200 - 5,100 - - - - - - - 5,100 - - 10,200

่- คาสอนเกิน(สังคมศึกษา) 14,000 - - - - - - - - - - 14,000 - 14,000

่ ้2) คาใชสอย 177,200 1,000 16,200 22,200 18,700 18,700 19,700 18,700 18,700 19,700 11,200 11,200 1,200 177,200

่- คารับรองและพิธีการ(สาขาวิชา) 7,200 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 7,200

่ ้ ่- คาใชจายเดินทางไปปฏิบัติงาน (พัฒนาชุมชน) 50,000 - 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 - 50,000

่- คารับรองและพิธีการ(พัฒนาชุมชน) 7,000 400 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 7,000

่ ่ ์- คาซอมแซมครุภัณฑ(พัฒนาชุมชน) 3,000 - - 1,000 - - 1,000 - - 1,000 - - - 3,000

่ ้ ่ ์- คาใชจายเดินทางไปปฏิบัติงาน(ประวัติศาสตร) 40,000 - 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 - - - 40,000

่ ์- คารับรองและพิธีการ(ประวัติศาสตร) 5,000 - 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 - 5,000

่ ่ ์ ์- คาซอมแซมครุภัณฑ(ประวัติศาสตร) 20,000 - - 5,000 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 - - - 20,000

้หนาที่ 56/116

99



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ้ ่- คาใชจายเดินทางไปปฏิบัติงาน(สังคมศึกษา) 45,000 - 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 - 45,000

่2.  คาสาธารณูปโภค 6,000 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 6,000

่1) คาสาธารณูปโภค 6,000 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 6,000

่ ์- คาโทรศัพท(สาขาวิชา) 6,000 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 6,000

่ ์ ่ ้3.  คาครุภัณฑ ที่ดินและสิ่งกอสราง 35,000 - - - - - 35,000 - - - - - - 35,000

์1) ครุภัณฑ 35,000 - - - - - 35,000 - - - - - - 35,000

่ ์ ่ ่ ่ ้- คาครุภัณฑที่มีราคาตอหนวยต่ำกวา 1 ลานบาท 35,000 - - - - - 35,000 - - - - - - 35,000

4.  เงินอุดหนุน 610,000 5,000 18,500 60,000 76,000 87,000 90,000 55,000 45,000 56,000 76,000 41,000 500 610,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 610,000 5,000 18,500 60,000 76,000 87,000 90,000 55,000 45,000 56,000 76,000 41,000 500 610,000

้- โครงการบริการวิชาการเพือหารายได: การพัฒนานักสังคมศา.. 10,000 - - - - - - - - - - 10,000 - 10,000

่ ์ ้- โครงการพัฒนาเครือขายความสัมพันธดานบริการวิชาการกั.. 10,000 - - - - - - - - - 10,000 - - 10,000

้ ่ ้ ้- โครงการสรางมูลคาเพิ่มใหสินคาและบริการ(สาขาวิชา) 10,000 - 500 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 500 10,000

ึ ์- โครงการฝกประสบการณเชิงวิชาชีพการบริหารและพัฒนาชุมช.. 70,000 - 5,000 10,000 5,000 5,000 10,000 5,000 5,000 10,000 5,000 10,000 - 70,000

้- โครงการจัดการเรียนรูการบริหารและพัฒนาชุมชนโดยชุมชนเ.. 15,000 - 1,000 2,000 1,000 1,000 2,000 1,000 1,000 2,000 2,000 2,000 - 15,000

้ ่ ์- โครงการเพื่อสรางเครือขายความสัมพันธการบริหารและพั.. 15,000 - 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 - 15,000

้- โครงการหองปฏิบัติการชุมชน(พัฒนาชุมชน) 60,000 - 5,000 10,000 5,000 5,000 10,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 - 60,000

์- โครงการ CSD สัมพันธ(พัฒนาชุมชน) 10,000 - 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 - 10,000

้ ์ ้- โครงการภาคสนามเพื่อการเรียนรูประวัติศาสตรทองถิ่น(.. 30,000 - - 30,000 - - - - - - - - - 30,000

้ ์ ั ้- โครงการเรียนรูประวัติศาสตรวัฒนธรรมและภูมิปญญาทอง.. 30,000 - - - - 30,000 - - - - - - - 30,000

่ ์ ้- โครงการพัฒนาเครือขายความสัมพันธ ดานการจัดการเรียน.. 15,000 - - - 15,000 - - - - - - - - 15,000

้หนาที่ 57/116

100



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

้- โครงการพัฒนาสมรรถนะการจัดการเรียนรูและสมรรถนะสากลขอ.. 10,000 - - - 10,000 - - - - - - - - 10,000

่ ่ ์- โครงการพัฒนานักวิจัยรุนใหม(ประวัติศาสตร) 30,000 - - - - - 30,000 - - - - - - 30,000

้ ่- โครงการปฐมนิเทศนิสิตและเตรียมความพรอมนิสิตสูการเรี.. 5,000 - - - - - - - - 5,000 - - - 5,000

ั ้- โครงการปจฉิมนิเทศและเตรียมความพรอมนิสิตหลักสูตรประ.. 10,000 - - - - - - 10,000 - - - - - 10,000

้ ่ ์ ้- โครงการเพื่อสรางเครือขายความสัมพันธ ดานการจัดการ.. 10,000 - - - - - - - - - - 10,000 - 10,000

์- โครงการศึกษาภาคสนามทางภูมิประวัติศาสตรในประเทศ(สังค.. 230,000 - - - 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 50,000 - - 230,000

่ ์ ั ้- โครงการสงเสริมอนุรักษภูมิปญญาและศิลปวัฒนธรรมทองถ.. 20,000 - - 5,000 5,000 10,000 - - - - - - - 20,000

- โครงการพัฒนาทักษะทางภาษาอังกฤษของนิสิตวิชาเอกสังคมศึ.. 10,000 5,000 5,000 - - - - - - - - - - 10,000

้ ็- โครงการสรางความเปนเลิศในการผลิตครูสังคมศึกษา /การเ.. 10,000 - - - 2,000 3,000 5,000 - - - - - - 10,000

่5.  รายจายอื่น 41,000 - - - - - - - - - 41,000 - - 41,000

่1) รายจายอื่น 41,000 - - - - - - - - - 41,000 - - 41,000

่- งบสำรองจาย(พัฒนาชุมชน) 12,300 - - - - - - - - - 12,300 - - 12,300

่ ์- งบสำรองจาย(ประวัติศาสตร) 10,400 - - - - - - - - - 10,400 - - 10,400

่- งบสำรองจาย(สังคมศึกษา) 18,300 - - - - - - - - - 18,300 - - 18,300

สาขาวิชาภาษาตะวันออก 992,200 3,800 30,700 72,800 47,700 56,200 197,000 76,600 73,100 76,500 124,900 207,900 25,000 992,200

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 313,900 1,300 3,400 37,500 6,400 11,900 40,200 11,300 20,800 18,200 11,800 136,600 14,500 313,900

่1) คาตอบแทน 132,800 - - - - - - - - - - 132,800 - 132,800

่- คาสอนเกิน (เกาหลี) 19,300 - - - - - - - - - - 19,300 - 19,300

่- คาสอนเกิน (มลายู) 13,500 - - - - - - - - - - 13,500 - 13,500

่- คาสอนเกิน (จีน) 100,000 - - - - - - - - - - 100,000 - 100,000

้หนาที่ 58/116

101



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ้2) คาใชสอย 178,800 1,300 3,400 35,200 6,400 11,900 40,200 11,300 20,800 18,200 11,800 3,800 14,500 178,800

่ ่- คารับรองและพิธีการ (สวนกลาง) 14,500 - 1,000 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 - 14,500

่ ้ ่ ่- คาใชจายเดินทางไปปฏิบัติงาน (ญี่ปุน) 48,000 - - 8,000 - 8,000 8,000 8,000 8,000 - 8,000 - - 48,000

่ ่- คารับรองและพิธีการ (ญี่ปุน) 6,000 - 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 - 6,000

่ ้ ่- คาใชจายเดินทางไปปฏิบัติงาน (เกาหลี) 16,000 - - 8,000 - - 8,000 - - - - - - 16,000

่ ้ ่- คาใชจายเดินทางไปปฏิบัติงาน (มลายู) 17,000 - - - 3,000 - 5,000 - 9,000 - - - - 17,000

่- คารับรองและพิธีการ (มลายู) 4,000 - 500 500 - 500 500 - 500 500 500 500 - 4,000

่ ่ ์- คาซอมแซมครุภัณฑ (มลายู) 5,100 - - 2,000 - - 2,000 - - 1,100 - - - 5,100

่ ้ ่- คาใชจายเดินทางไปปฏิบัติงาน  (จีน) 53,200 - - 13,300 - - 13,300 - - 13,300 - - 13,300 53,200

่- คารับรองและพิธีการ  (จีน) 15,000 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 15,000

่3) คาวัสดุ 2,300 - - 2,300 - - - - - - - - - 2,300

่- วัสดุสำนักงาน  (สวนกลาง) 2,300 - - 2,300 - - - - - - - - - 2,300

่2.  คาสาธารณูปโภค 6,000 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 6,000

่1) คาสาธารณูปโภค 6,000 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 6,000

่ ์- คาโทรศัพท 6,000 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 6,000

่ ์ ่ ้3.  คาครุภัณฑ ที่ดินและสิ่งกอสราง 82,500 - - - - - 82,500 - - - - - - 82,500

์1) ครุภัณฑ 82,500 - - - - - 82,500 - - - - - - 82,500

์ ่ ่ ่ ้- ครุภัณฑที่มีราคาตอหนวยต่ำกวา 1 ลานบาท 82,500 - - - - - 82,500 - - - - - - 82,500

4.  เงินอุดหนุน 448,200 - 20,800 28,800 33,800 34,800 63,800 54,800 41,800 47,800 61,000 60,800 - 448,200

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 448,200 - 20,800 28,800 33,800 34,800 63,800 54,800 41,800 47,800 61,000 60,800 - 448,200

้หนาที่ 59/116

102



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ้ ่- โครงการพัฒนาศักยภาพภาษาตางประเทศใหแกบุคลากรของ อบ.. 16,000 - - - - - 2,000 2,000 3,000 3,000 3,000 3,000 - 16,000

้ ่ ์ ้- โครงการสรางเครือขายความสัมพันธดานการบริการวิชากา.. 5,000 - - - 1,000 2,000 2,000 - - - - - - 5,000

้ ่ ้ ้- โครงการสรางมูลคาเพิ่มใหสินคาและบริการ (สาขาวิชา) 30,000 - - - - - - 5,000 5,000 5,000 5,000 10,000 - 30,000

ึ ่- โครงการสหกิจศึกษา/ฝกงาน/ภาคสนาม (ญี่ปุน) 60,000 - 5,000 5,000 5,000 5,000 10,000 10,000 10,000 10,000 - - - 60,000

้ ้ ็ ่- โครงการเรียนรูโดยใชชุมชนเปนฐาน  (ญี่ปุน) 10,000 - - - 2,000 3,000 5,000 - - - - - - 10,000

้ ่ ์ ้- โครงการเพื่อสรางเครือขายความสัมพันธ ดานการจัดการ.. 5,000 - - - - - - - - 1,000 2,000 2,000 - 5,000

่- โครงการบุงคะไซ ภาษาและวัฒนธรรมญี่ปุน ครั้งที่ ๑๒ (ญ.. 46,200 - - - - - - - - - 26,200 20,000 - 46,200

่ ์- โครงการสงเสริมคุณลักษณะบันฑิตที่พึงประสงคตาม ELO ข.. 15,000 - - - 5,000 5,000 5,000 - - - - - - 15,000

้ ่ ้- โครงการปฐมนิเทศและเตรียมความพรอมนิสิตกอนเขาศึกษา .. 10,000 - - - - - - - - 5,000 5,000 - - 10,000

่ ้ ่ ่- โครงการสนับสนุนแหลงเรียนรูญี่ปุนศึกษา (ญี่ปุน) 10,000 - - - - - 2,000 3,000 5,000 - - - - 10,000

ั ้ ่- โครงการปจฉิมนิเทศและเตรียมความพรอมสูโลกอาชีพ (ญี่.. 20,000 - - - - - 10,000 10,000 - - - - - 20,000

้ ้ ็- โครงการเรียนรูโดยใชชุมชนเปนฐาน (มลายู) 13,000 - - 3,000 3,000 3,000 4,000 - - - - - - 13,000

้ ่ ์ ้- โครงการเพื่อสรางเครือขายความสัมพันธ ดานการจัดการ.. 5,000 - - - 1,000 - - 1,000 - - 1,000 2,000 - 5,000

- โครงการสหกิจศึกษา หลักสูตรภาษาจีน  (จีน) 75,000 - 5,000 10,000 5,000 5,000 10,000 10,000 5,000 10,000 5,000 10,000 - 75,000

้ ้ ็- โครงการเรียนรูโดยใชชุมชนเปนฐาน หลักสูตรภาษาจีน  (.. 40,000 - 2,000 2,000 3,000 3,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 - 40,000

้ ่ ์ ้- โครงการเพื่อสรางเครือขายความสัมพันธ ดานการจัดการ.. 20,000 - 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 - 20,000

้ ้- โครงการพัฒนานิสิตใหเกิดการเรียนรูในศตวรรษที่ 21 หล.. 50,000 - 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 - 50,000

่- โครงการเผยแพรผลงานทางวิชาการในระดับชาติและนานาชาติข.. 18,000 - 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 - 18,000

่5.  รายจายอื่น 141,600 2,000 6,000 6,000 7,000 9,000 10,000 10,000 10,000 10,000 51,600 10,000 10,000 141,600

่1) รายจายอื่น 141,600 2,000 6,000 6,000 7,000 9,000 10,000 10,000 10,000 10,000 51,600 10,000 10,000 141,600

้หนาที่ 60/116

103



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ่- งบสำรองจาย (ญี่ปุน) 12,100 - - - - - - - - - 12,100 - - 12,100

่- งบสำรองจาย (เกาหลี) 1,800 - - - - - - - - - 1,800 - - 1,800

่- งบสำรองจาย (มลายู) 5,600 - - - - - - - - - 5,600 - - 5,600

ึ- โครงการสหกิจศึกษา/ฝกงาน/ภาคสนาม  (มลายู) 50,000 2,000 3,000 3,000 3,000 4,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 50,000

่- งบสำรองจาย  (จีน) 22,100 - - - - - - - - - 22,100 - - 22,100

้ ่ ์ ้- โครงการเพื่อสรางเครือขายความสัมพันธ ดานการจัดการ.. 50,000 - 3,000 3,000 4,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 50,000

โครงการจัดการศึกษาระดับปริญญาเอก ปร.ด.วัฒนธรรมศึกษา 197,000 1,500 11,500 13,000 77,000 67,400 2,000 1,000 1,000 1,000 20,600 500 500 197,000

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 146,400 1,500 1,500 2,000 67,000 67,400 2,000 1,000 1,000 1,000 1,000 500 500 146,400

่ ้1) คาใชสอย 146,400 1,500 1,500 2,000 67,000 67,400 2,000 1,000 1,000 1,000 1,000 500 500 146,400

่ ้ ่- คาใชจายเดินทางไปปฏิบัติงาน 6,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 - - - - - - 6,000

่- คารับรองและพิธีการ 10,000 500 500 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 500 500 10,000

่ ้ ่ ์- คาสอบเคาโครง และปากเปลาดุษฎีนิพนธ 130,400 - - - 65,000 65,400 - - - - - - - 130,400

2.  เงินอุดหนุน 31,000 - 10,000 11,000 10,000 - - - - - - - - 31,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 31,000 - 10,000 11,000 10,000 - - - - - - - - 31,000

- โครงการพัฒนานวัตกรรมสังคมบนฐานมรดกทางวัฒนธรรมชุมชน 31,000 - 10,000 11,000 10,000 - - - - - - - - 31,000

่3.  รายจายอื่น 19,600 - - - - - - - - - 19,600 - - 19,600

่1) รายจายอื่น 19,600 - - - - - - - - - 19,600 - - 19,600

่- งบสำรองจาย 9,800 - - - - - - - - - 9,800 - - 9,800

- งบกลาง 9,800 - - - - - - - - - 9,800 - - 9,800

์ ์สาขาวิชารัฐประศาสนศาสตรและการจัดการทรัพยากรมนุษย 797,100 38,500 70,200 60,900 77,200 71,000 153,500 49,500 60,600 62,000 86,000 38,600 29,100 797,100

้หนาที่ 61/116

104



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 162,500 1,400 21,700 10,400 21,200 22,500 9,200 10,500 21,100 10,000 21,300 11,600 1,600 162,500

่1) คาตอบแทน 9,000 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 2,000 1,000 9,000

่- คาตอบแทนวิทยากร (ทม) 9,000 600 600 600 600 600 600 600 600 600 600 2,000 1,000 9,000

่ ้2) คาใชสอย 150,600 800 20,600 9,400 20,600 21,400 8,600 9,400 20,000 9,400 20,700 9,100 600 150,600

่ ่- คารับรองและพิธีการ (สวนกลาง) 6,000 - 600 600 600 600 600 600 - 600 600 600 600 6,000

่ ้ ่- คาใชจายเดินทางไปปฏิบัติงาน (ทม) 75,000 - 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 - 75,000

่- คารับรองและพิธีการ (ทม) 5,000 - 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 - 5,000

่ ้ ่- คาใชจายเดินทางไปปฏิบัติงาน (รปบ) 60,100 - 12,000 - 12,000 12,000 - - 12,000 - 12,100 - - 60,100

่- คารับรองและพิธีการ (รปบ) 4,500 800 - 800 - 800 - 800 - 800 - 500 - 4,500

่3) คาวัสดุ 2,900 - 500 400 - 500 - 500 500 - - 500 - 2,900

่- วัสดุสำนักงาน (สวนกลาง) 2,500 - 500 - - 500 - 500 500 - - 500 - 2,500

้ ่- วัสดุงานบานงานครัว (สวนกลาง) 400 - - 400 - - - - - - - - - 400

่2.  คาสาธารณูปโภค 6,000 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 6,000

่1) คาสาธารณูปโภค 6,000 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 6,000

่ ์- คาโทรศัพท 6,000 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 6,000

่ ์ ่ ้3.  คาครุภัณฑ ที่ดินและสิ่งกอสราง 95,800 - - - - - 95,800 - - - - - - 95,800

์1) ครุภัณฑ 95,800 - - - - - 95,800 - - - - - - 95,800

์ ่ ่ ่ ้- ครุภัณฑที่มีราคาตอหนวยต่ำกวา 1 ลานบาท 95,800 - - - - - 95,800 - - - - - - 95,800

4.  เงินอุดหนุน 500,100 36,600 48,000 50,000 55,500 48,000 48,000 38,500 39,000 51,500 31,500 26,500 27,000 500,100

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 500,100 36,600 48,000 50,000 55,500 48,000 48,000 38,500 39,000 51,500 31,500 26,500 27,000 500,100

้หนาที่ 62/116

105



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

้- โครงการบริการวิชาการเพื่อหารายได (สาขาวิชา) 10,000 - - - - - - 2,000 3,000 5,000 - - - 10,000

้ ่ ์ ้- โครงการสรางเครือขายความสัมพันธดานบริการวิชาการกั.. 15,000 - - - - - - 5,000 5,000 5,000 - - - 15,000

้ ่ ้ ้- โครงการสรางมูลคาเพิ่มใหสินคาและบริการ (สาขาวิชา) 15,000 - - - - - - - - - 5,000 5,000 5,000 15,000

ึ- โครงการสนับสนุนสหกิจศึกษาหรือการฝกปฏิบัติวิชาชีพ (ท.. 100,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 20,000 - - - 100,000

้ ่- โครงการบูรณาการความรูสูชุมชน (ทม) 90,000 10,000 20,000 20,000 20,000 10,000 10,000 - - - - - - 90,000

้ ่ ์ ้- โครงการเพื่อสรางเครือขายความสัมพันธ ดานการจัดการ.. 17,500 - - - 2,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,500 - - - 17,500

่- โครงการพัฒนาและสนับสนุนการเผยแพรผลงานระดับชาติและนา.. 40,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 5,000 5,000 40,000

่- โครงการสนับสนุนการเผยแพรผลงานสำหรับนิสิตระดับปริญญา.. 25,000 2,000 3,000 5,000 5,000 5,000 5,000 - - - - - - 25,000

- โครงการ HRM Family (ทม) 60,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 60,000

์- โครงการสหกิจศึกษาหลักสูตรรัฐประศาสนศาสตร (รปบ) 36,600 2,600 2,000 2,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 4,000 4,000 4,000 36,600

้ ้ ็- โครงการเรียนรูโดยใชชุมชนเปนฐาน (รปบ) 45,000 2,000 3,000 3,000 3,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 5,000 5,000 4,000 45,000

้ ่ ์ ้- โครงการเพื่อสรางเครือขายความสัมพันธ ดานการจัดการ.. 4,000 - - - 1,000 1,500 1,500 - - - - - - 4,000

์ ์ ่ ์- โครงการสานสัมพันธศิษยเการัฐประศาสนศาสตร (รปบ) 7,000 - - - - - - - - - 7,000 - - 7,000

้ ้- โครงการพัฒนานิสิตใหเกิดการเรียนรูในศตวรรษที่ 21 (ร.. 5,000 - - - 1,000 1,000 1,000 1,000 500 500 - - - 5,000

่- โครงการสนับสนุนการเผยแพรผลงานวิชาการในระดับชาติ/นาน.. 25,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 3,000 25,000

่ ้- โครงการประชุมวิชาการระดับชาติเครือขายวิจัยดานรัฐศา.. 5,000 - - - 500 500 500 500 500 500 500 500 1,000 5,000

่5.  รายจายอื่น 32,700 - - - - - - - - - 32,700 - - 32,700

่1) รายจายอื่น 32,700 - - - - - - - - - 32,700 - - 32,700

่- งบสำรองจาย (ทม) 22,100 - - - - - - - - - 22,100 - - 22,100

่- งบสำรองจาย (รปบ) 10,600 - - - - - - - - - 10,600 - - 10,600

้หนาที่ 63/116

106



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

์สำนักงานคณะศึกษาศาสตร 13,370,600 786,000 710,500 1,546,100 1,612,100 1,062,100 962,100 1,556,200 1,047,100 962,100 962,100 1,152,100 1,012,100 13,370,600

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 1,719,000 143,200 143,200 143,200 143,200 143,200 143,200 143,200 143,200 143,200 143,200 143,200 143,800 1,719,000

่ ้1) คาจางชั่วคราว 1,719,000 143,200 143,200 143,200 143,200 143,200 143,200 143,200 143,200 143,200 143,200 143,200 143,800 1,719,000

่ ้- คาจางชั่วคราว 1,719,000 143,200 143,200 143,200 143,200 143,200 143,200 143,200 143,200 143,200 143,200 143,200 143,800 1,719,000

่ ้2.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 2,962,600 205,300 68,900 318,900 143,900 368,900 218,900 168,900 368,900 143,900 368,900 168,900 418,300 2,962,600

่1) คาตอบแทน 668,200 51,500 51,500 51,500 76,500 51,500 51,500 51,500 51,500 76,500 51,500 51,500 51,700 668,200

่- คาเบี้ยประชุม 138,200 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,700 138,200

่ ้ ่- คาตอบแทนผูอานบทความวารสารทางวิชาการ 50,000 - - - 25,000 - - - - 25,000 - - - 50,000

่ ่- คาตอบแทนเงินประจำตำแหนง 336,000 28,000 28,000 28,000 28,000 28,000 28,000 28,000 28,000 28,000 28,000 28,000 28,000 336,000

่ ้ ่- คาจางนิสิตชวยงาน 144,000 12,000 12,000 12,000 12,000 12,000 12,000 12,000 12,000 12,000 12,000 12,000 12,000 144,000

่ ้2) คาใชสอย 1,694,400 103,800 17,400 217,400 67,400 217,400 167,400 67,400 317,400 17,400 217,400 117,400 166,600 1,694,400

่ ี- คาตรวจสุขภาพประจำป 8,000 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 300 8,000

่ ้- คาประกันสังคมในฐานะนายจาง 50,000 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 3,800 50,000

่- คารับรองและพิธีการ 150,000 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 150,000

่ ้ ่- คาใชจายเดินทางไปปฏิบัติงาน 400,000 - - 100,000 - - 100,000 50,000 50,000 - 50,000 50,000 - 400,000

่ ้- คาจางเหมาบริการ 286,400 86,400 - - 50,000 - 50,000 - 50,000 - - 50,000 - 286,400

่ ้ ่ ์- คาใชจายประกอบอาคารศูนยปฏิบัติการวิชาชีพครู 800,000 - - 100,000 - 200,000 - - 200,000 - 150,000 - 150,000 800,000

่3) คาวัสดุ 600,000 50,000 - 50,000 - 100,000 - 50,000 - 50,000 100,000 - 200,000 600,000

- วัสดุสำนักงาน 600,000 50,000 - 50,000 - 100,000 - 50,000 - 50,000 100,000 - 200,000 600,000

่3.  คาสาธารณูปโภค 228,400 - 28,400 - - 50,000 - 50,000 - 50,000 - - 50,000 228,400

้หนาที่ 64/116

107



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่1) คาสาธารณูปโภค 228,400 - 28,400 - - 50,000 - 50,000 - 50,000 - - 50,000 228,400

่ ์ ์- คาไปรษณีย โทรศัพท และอื่น ๆ 228,400 - 28,400 - - 50,000 - 50,000 - 50,000 - - 50,000 228,400

่ ์ ่ ้4.  คาครุภัณฑ ที่ดินและสิ่งกอสราง 1,174,000 - - 574,000 600,000 - - - - - - - - 1,174,000

์1) ครุภัณฑ 1,174,000 - - 574,000 600,000 - - - - - - - - 1,174,000

่ ์ ่ ่ ่ ้- คาครุภัณฑที่มีราคาตอหนวยต่ำกวา 1 ลานบาท 1,174,000 - - 574,000 600,000 - - - - - - - - 1,174,000

5.  เงินอุดหนุน 4,372,500 287,500 320,000 300,000 525,000 300,000 500,000 530,000 385,000 425,000 250,000 250,000 300,000 4,372,500

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 4,372,500 287,500 320,000 300,000 525,000 300,000 500,000 530,000 385,000 425,000 250,000 250,000 300,000 4,372,500

่- คาบำรุงสภาคณบดี 25,000 - - - 25,000 - - - - - - - - 25,000

่ ์- คาจัดทำวารสารคณะศึกษาศาสตร 160,000 - - - 80,000 - - - 80,000 - - - - 160,000

- โครงการพัฒนาระบบงานสำนักงาน 50,000 - - - 25,000 - - - 25,000 - - - - 50,000

- โครงการศึกษาดูงานและพัฒนาบุคลากรสายสนับสนุน 200,000 - - - - - - 200,000 - - - - - 200,000

- งบสนับสนุนงานวิชาการ 300,000 50,000 - - 50,000 - - 50,000 - 50,000 50,000 - 50,000 300,000

- งบสนับสนุนงานวิจัย 50,000 - - - 20,000 - - - 30,000 - - - - 50,000

- งบสนับสนุนงานบริการวิชาการ 50,000 - 20,000 - - - - 30,000 - - - - - 50,000

์- งบสนับสนุนการจัดทำแผนกลยุทธและแผนปฏิบัติการ 500,000 - - - - - 250,000 - - - - - 250,000 500,000

- งบสนับสนุนงานพัฒนานิสิตและทำนุบำรุงศิลปวัฒนธรรม 350,000 50,000 - 50,000 - 50,000 - 50,000 - 50,000 - 100,000 - 350,000

์- งบสนับสนุนงานประกันคุณภาพและการดำเนินงานตามเกณฑคุณภ.. 50,000 - - - 25,000 - - - - 25,000 - - - 50,000

์ ์- งบสนับสนุนงานประชาสัมพันธและสื่อสารองคกร 200,000 100,000 - - - - 100,000 - - - - - - 200,000

์- งบสนับสนุนงานวิเทศสัมพันธ 100,000 - 50,000 - - - 50,000 - - - - - - 100,000

็ ้- งบสนับสนุนการพัฒนานวัตกรรมและการเปนผูประกอบการ 200,000 - - 100,000 - - - 100,000 - - - - - 200,000

้หนาที่ 65/116

108



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

- งบสนับสนุนรายวิชาการปฏิบัติการสอนในสถานศึกษา หลักสูต.. 150,000 - 50,000 - - 50,000 - - 50,000 - - - - 150,000

้ ึ ึ- งบสนับสนุนการดำเนินงานดานการฝกสอน/ฝกงาน 1,987,500 87,500 200,000 150,000 300,000 200,000 100,000 100,000 200,000 300,000 200,000 150,000 - 1,987,500

่6.  รายจายอื่น 2,914,100 150,000 150,000 210,000 200,000 200,000 100,000 664,100 150,000 200,000 200,000 590,000 100,000 2,914,100

่1) รายจายอื่น 2,914,100 150,000 150,000 210,000 200,000 200,000 100,000 664,100 150,000 200,000 200,000 590,000 100,000 2,914,100

่- งบวิจัยและนำเสนอผลงานวิจัยทั้งในและตางประเทศ 350,000 - - 60,000 - - 100,000 - - 100,000 - 90,000 - 350,000

่- งบพัฒนาบุคลากรทั้งในและตางประเทศ 1,300,000 150,000 150,000 150,000 100,000 200,000 - 200,000 150,000 100,000 - - 100,000 1,300,000

่- งบสนับสนุนการดำเนินงานตามพันธกิจทั้งในและตางประเทศ 500,000 - - - 100,000 - - 200,000 - - 200,000 - - 500,000

่- งบสำรองจาย 764,100 - - - - - - 264,100 - - - 500,000 - 764,100

สาขาวิชาการบริหารการศึกษา 116,000 500 35,000 1,000 1,000 38,500 - - 36,500 - - 3,500 - 116,000

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 26,000 500 5,000 1,000 1,000 8,500 - - 6,500 - - 3,500 - 26,000

่1) คาตอบแทน 10,000 - 2,500 - - 2,500 - - 2,500 - - 2,500 - 10,000

่- คาสอนพิเศษ 10,000 - 2,500 - - 2,500 - - 2,500 - - 2,500 - 10,000

่ ้2) คาใชสอย 6,000 500 - 1,000 1,000 1,000 - - 1,500 - - 1,000 - 6,000

่- คารับรองและพิธีการ 3,000 500 - - 1,000 - - - 500 - - 1,000 - 3,000

่ ้ ่- คาใชจายเดินทางไปปฏิบัติงาน 3,000 - - 1,000 - 1,000 - - 1,000 - - - - 3,000

่3) คาวัสดุ 10,000 - 2,500 - - 5,000 - - 2,500 - - - - 10,000

- วัสดุสำนักงาน 10,000 - 2,500 - - 5,000 - - 2,500 - - - - 10,000

2.  เงินอุดหนุน 30,000 - 10,000 - - 10,000 - - 10,000 - - - - 30,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 30,000 - 10,000 - - 10,000 - - 10,000 - - - - 30,000

- งบสนับสนุนการพัฒนานิสตระดับบัณฑิตศึกษา 30,000 - 10,000 - - 10,000 - - 10,000 - - - - 30,000

้หนาที่ 66/116

109



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่3.  รายจายอื่น 60,000 - 20,000 - - 20,000 - - 20,000 - - - - 60,000

่1) รายจายอื่น 60,000 - 20,000 - - 20,000 - - 20,000 - - - - 60,000

่- งบสนับสนุนการพัฒนาบุคลากรทั้งในและตางประเทศ 60,000 - 20,000 - - 20,000 - - 20,000 - - - - 60,000

สาขาวิชาหลักสูตรและการสอน 1,014,900 31,400 2,500 305,500 500 260,500 500 500 191,500 500 500 220,500 500 1,014,900

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 291,900 11,400 2,500 5,500 500 130,500 500 500 28,500 500 500 110,500 500 291,900

่1) คาตอบแทน 205,000 - 2,000 - - 100,000 - - 3,000 - - 100,000 - 205,000

่- คาสอนพิเศษ 200,000 - - - - 100,000 - - - - - 100,000 - 200,000

่ ์- คาตอบแทนอาจารยพิเศษ 5,000 - 2,000 - - - - - 3,000 - - - - 5,000

่ ้2) คาใชสอย 26,000 500 500 500 500 10,500 500 500 10,500 500 500 500 500 26,000

่- คารับรองและพิธีการ 6,000 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 6,000

่ ่ ์- คาซอมแซมครุภัณฑ 20,000 - - - - 10,000 - - 10,000 - - - - 20,000

่3) คาวัสดุ 60,900 10,900 - 5,000 - 20,000 - - 15,000 - - 10,000 - 60,900

- วัสดุสำนักงาน 50,900 10,900 - - - 20,000 - - 10,000 - - 10,000 - 50,900

์- วัสดุคอมพิวเตอร 10,000 - - 5,000 - - - - 5,000 - - - - 10,000

่ ์ ่ ้2.  คาครุภัณฑ ที่ดินและสิ่งกอสราง 260,000 - - 260,000 - - - - - - - - - 260,000

์1) ครุภัณฑ 260,000 - - 260,000 - - - - - - - - - 260,000

่ ์ ่ ่ ่ ้- คาครุภัณฑที่มีราคาตอหนวยต่ำกวา 1 ลานบาท 260,000 - - 260,000 - - - - - - - - - 260,000

3.  เงินอุดหนุน 190,000 - - 20,000 - 50,000 - - 70,000 - - 50,000 - 190,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 190,000 - - 20,000 - 50,000 - - 70,000 - - 50,000 - 190,000

- โครงการสัมมนาทางวิชาการนิสิตระดับปริญญาตรี 20,000 - - - - 20,000 - - - - - - - 20,000

้หนาที่ 67/116

110



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

- โครงการพัฒนานิสิตและทำนุบำรุงศิลปวัฒนธรรม 150,000 - - 20,000 - 30,000 - - 50,000 - - 50,000 - 150,000

- โครงการสัมมนาทางวิชาการของนิสิตระดับบัณฑิตศึกษา 20,000 - - - - - - - 20,000 - - - - 20,000

่4.  รายจายอื่น 273,000 20,000 - 20,000 - 80,000 - - 93,000 - - 60,000 - 273,000

่1) รายจายอื่น 273,000 20,000 - 20,000 - 80,000 - - 93,000 - - 60,000 - 273,000

่- โครงการศึกษาดูงานของบุคลากรและนิสิตทั้งในและตางประเ.. 33,000 - - - - - - - 33,000 - - - - 33,000

่- งบพัฒนาบุคลากรทั้งในและตางประเทศ 240,000 20,000 - 20,000 - 80,000 - - 60,000 - - 60,000 - 240,000

สาขาวิชาการประเมินผลและวิจัย 780,600 800 70,800 25,800 60,800 120,800 70,800 35,800 50,800 21,400 55,800 55,800 211,200 780,600

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 305,600 800 30,800 5,800 800 10,800 800 5,800 800 21,400 800 15,800 211,200 305,600

่1) คาตอบแทน 210,000 - - - - - - - - - - - 210,000 210,000

่- คาสอนพิเศษ 210,000 - - - - - - - - - - - 210,000 210,000

่ ้2) คาใชสอย 20,000 800 800 5,800 800 800 800 5,800 800 800 800 800 1,200 20,000

่- คารับรองและพิธีการ 10,000 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 1,200 10,000

่ ่ ์- คาซอมแซมครุภัณฑ 10,000 - - 5,000 - - - 5,000 - - - - - 10,000

่3) คาวัสดุ 75,600 - 30,000 - - 10,000 - - - 20,600 - 15,000 - 75,600

- วัสดุสำนักงาน 50,600 - 15,000 - - 10,000 - - - 10,600 - 15,000 - 50,600

์- วัสดุคอมพิวเตอร 25,000 - 15,000 - - - - - - 10,000 - - - 25,000

2.  เงินอุดหนุน 355,000 - 30,000 20,000 50,000 30,000 70,000 30,000 40,000 - 55,000 30,000 - 355,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 355,000 - 30,000 20,000 50,000 30,000 70,000 30,000 40,000 - 55,000 30,000 - 355,000

้ ์- งบวิจัยเชิงบูรณาการและเชิงพื้นที่เพื่อเสริมสรางองค.. 15,000 - - - - - - - - - 15,000 - - 15,000

- งบสนับสนุนงานวิชาการและประกันคุณภาพ 50,000 - - 20,000 - - 30,000 - - - - - - 50,000

้หนาที่ 68/116

111



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

- งบสนับสนุนการพัฒนานิสิตและทำนุบำรุงศิลปวัฒนธรรม 290,000 - 30,000 - 50,000 30,000 40,000 30,000 40,000 - 40,000 30,000 - 290,000

่3.  รายจายอื่น 120,000 - 10,000 - 10,000 80,000 - - 10,000 - - 10,000 - 120,000

่1) รายจายอื่น 120,000 - 10,000 - 10,000 80,000 - - 10,000 - - 10,000 - 120,000

่- งบพัฒนาบุคลากรทั้งในและตางประเทศ 120,000 - 10,000 - 10,000 80,000 - - 10,000 - - 10,000 - 120,000

สาขาวิชาพลศึกษาและสุขศึกษา 1,768,400 97,600 45,600 332,100 12,600 442,600 122,600 132,600 157,600 32,600 77,700 302,800 12,000 1,768,400

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 138,000 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 138,000

่ ้1) คาจางชั่วคราว 138,000 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 138,000

่ ้- คาจางชั่วคราว 138,000 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 138,000

่ ้2.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 602,900 16,100 1,100 76,100 1,100 211,100 1,100 51,100 46,100 1,100 66,200 131,300 500 602,900

่1) คาตอบแทน 210,000 - - 5,000 - 100,000 - - 5,000 - - 100,000 - 210,000

่- คาสอนพิเศษ 200,000 - - - - 100,000 - - - - - 100,000 - 200,000

่ ์- คาตอบแทนอาจารยพิเศษ 10,000 - - 5,000 - - - - 5,000 - - - - 10,000

่ ้2) คาใชสอย 112,900 1,100 1,100 21,100 1,100 36,100 1,100 1,100 21,100 1,100 16,200 11,300 500 112,900

่ ้- คาประกันสังคมในฐานะนายจาง 6,900 600 600 600 600 600 600 600 600 600 700 800 - 6,900

่- คารับรองและพิธีการ 6,000 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 6,000

่ ่ ์- คาซอมแซมครุภัณฑ 65,000 - - 15,000 - 20,000 - - 20,000 - - 10,000 - 65,000

่ ้- คาจางเหมาบริการ 35,000 - - 5,000 - 15,000 - - - - 15,000 - - 35,000

่3) คาวัสดุ 280,000 15,000 - 50,000 - 75,000 - 50,000 20,000 - 50,000 20,000 - 280,000

- วัสดุสำนักงาน 80,000 15,000 - - - 25,000 - - 20,000 - - 20,000 - 80,000

- วัสดุการศึกษา 200,000 - - 50,000 - 50,000 - 50,000 - - 50,000 - - 200,000

้หนาที่ 69/116

112



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ์ ่ ้3.  คาครุภัณฑ ที่ดินและสิ่งกอสราง 163,000 30,000 33,000 100,000 - - - - - - - - - 163,000

์1) ครุภัณฑ 163,000 30,000 33,000 100,000 - - - - - - - - - 163,000

่ ์ ่ ่ ่ ้- คาครุภัณฑที่มีราคาตอหนวยต่ำกวา 1 ลานบาท 163,000 30,000 33,000 100,000 - - - - - - - - - 163,000

4.  เงินอุดหนุน 714,500 10,000 - 124,500 - 180,000 110,000 50,000 100,000 - - 140,000 - 714,500

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 714,500 10,000 - 124,500 - 180,000 110,000 50,000 100,000 - - 140,000 - 714,500

- โครงการพัฒนานิสิตและทำนุบำรุงศิลปวัฒนธรรม 474,500 - - 74,500 - 100,000 100,000 50,000 50,000 - - 100,000 - 474,500

้- โครงการสนับสนุนดานวิชาการและบริการวิชาการ 30,000 10,000 - - - - 10,000 - - - - 10,000 - 30,000

้- งบพัฒนาวิชาการ ดานการจัดทำผลงานวิชาการและวิจัย 150,000 - - 50,000 - 50,000 - - 50,000 - - - - 150,000

- งบสนับสนุนหลักสูตร กศ.ม.พลศึกษา 60,000 - - - - 30,000 - - - - - 30,000 - 60,000

่5.  รายจายอื่น 150,000 30,000 - 20,000 - 40,000 - 20,000 - 20,000 - 20,000 - 150,000

่1) รายจายอื่น 150,000 30,000 - 20,000 - 40,000 - 20,000 - 20,000 - 20,000 - 150,000

์ ่- โครงการศึกษาดูงานของคณาจารยและนิสิตทั้งในและตางประ.. 20,000 - - - - 20,000 - - - - - - - 20,000

่- งบพัฒนาบุคลากรทั้งในและตางประเทศ 130,000 30,000 - 20,000 - 20,000 - 20,000 - 20,000 - 20,000 - 130,000

สาขาวิชาจิตวิทยา 265,000 1,500 56,500 1,500 1,500 31,500 51,500 1,500 76,500 1,500 1,500 40,000 - 265,000

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 125,000 1,500 6,500 1,500 1,500 1,500 51,500 1,500 56,500 1,500 1,500 - - 125,000

่1) คาตอบแทน 100,000 - - - - - 50,000 - 50,000 - - - - 100,000

่- คาสอนพิเศษ 100,000 - - - - - 50,000 - 50,000 - - - - 100,000

่ ้2) คาใชสอย 15,000 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 - - 15,000

่- คารับรองและพิธีการ 15,000 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 - - 15,000

่3) คาวัสดุ 10,000 - 5,000 - - - - - 5,000 - - - - 10,000

้หนาที่ 70/116

113



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

- วัสดุสำนักงาน 10,000 - 5,000 - - - - - 5,000 - - - - 10,000

2.  เงินอุดหนุน 80,000 - 30,000 - - 20,000 - - 10,000 - - 20,000 - 80,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 80,000 - 30,000 - - 20,000 - - 10,000 - - 20,000 - 80,000

- งบสนับสนุนการพัฒนานิสิตและทำนุบำรุงศิลปวัฒนธรรม 20,000 - 10,000 - - - - - 10,000 - - - - 20,000

- งบสนับสนุนงานวิชาการ งานวิจัย และบริการวิชาการ 60,000 - 20,000 - - 20,000 - - - - - 20,000 - 60,000

่3.  รายจายอื่น 60,000 - 20,000 - - 10,000 - - 10,000 - - 20,000 - 60,000

่1) รายจายอื่น 60,000 - 20,000 - - 10,000 - - 10,000 - - 20,000 - 60,000

่- งบพัฒนาบุคลากรทั้งในและตางประเทศ 60,000 - 20,000 - - 10,000 - - 10,000 - - 20,000 - 60,000

สาขาวิชาเทคโนโลยีและสื่อสารการศึกษา 2,732,500 72,300 38,800 32,800 1,727,800 134,800 47,800 47,800 89,800 57,800 17,800 397,800 67,200 2,732,500

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 198,000 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 198,000

่ ้1) คาจางชั่วคราว 198,000 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 198,000

่ ้- คาจางชั่วคราว 198,000 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 16,500 198,000

่ ้2.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 364,500 15,800 2,300 1,300 1,300 28,300 1,300 1,300 28,300 1,300 1,300 251,300 30,700 364,500

่1) คาตอบแทน 250,000 - - - - - - - - - - 250,000 - 250,000

่- คาสอนพิเศษ 250,000 - - - - - - - - - - 250,000 - 250,000

่ ้2) คาใชสอย 20,000 1,300 2,300 1,300 1,300 3,300 1,300 1,300 3,300 1,300 1,300 1,300 700 20,000

้- เงินสมทบประกันสังคมในฐานะนายจาง 9,000 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 200 9,000

่- คารับรองและพิธีการ 6,000 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 6,000

่- คาธรรมเนียมอื่นๆ 5,000 - 1,000 - - 2,000 - - 2,000 - - - - 5,000

่3) คาวัสดุ 94,500 14,500 - - - 25,000 - - 25,000 - - - 30,000 94,500

้หนาที่ 71/116

114



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

- วัสดุสำนักงาน 94,500 14,500 - - - 25,000 - - 25,000 - - - 30,000 94,500

่ ์ ่ ้3.  คาครุภัณฑ ที่ดินและสิ่งกอสราง 1,700,000 - - - 1,700,000 - - - - - - - - 1,700,000

่ ้1) ที่ดินและสิ่งกอสราง 1,700,000 - - - 1,700,000 - - - - - - - - 1,700,000

่ ่ ้ ่ ่ ่ ้- คาสิ่งกอสรางที่มีราคาตอหนวยต่ำกวา 10 ลานบาท 1,700,000 - - - 1,700,000 - - - - - - - - 1,700,000

4.  เงินอุดหนุน 370,000 40,000 20,000 15,000 10,000 60,000 30,000 30,000 15,000 40,000 - 90,000 20,000 370,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 370,000 40,000 20,000 15,000 10,000 60,000 30,000 30,000 15,000 40,000 - 90,000 20,000 370,000

- งบสนับสนุนโครงการพัฒนานิสิต 200,000 40,000 - - 10,000 30,000 10,000 30,000 - 20,000 - 60,000 - 200,000

- งบสนับสนุนโครงการทำนุบำรุงศิลปวัฒนธรรม 30,000 - - 15,000 - - - - 15,000 - - - - 30,000

- งบสนับสนุนงานวิชาการ 60,000 - - - - 30,000 - - - - - 30,000 - 60,000

- งบสนับสนุนงานวิจัย 80,000 - 20,000 - - - 20,000 - - 20,000 - - 20,000 80,000

่5.  รายจายอื่น 100,000 - - - - 30,000 - - 30,000 - - 40,000 - 100,000

่1) รายจายอื่น 100,000 - - - - 30,000 - - 30,000 - - 40,000 - 100,000

่- งบพัฒนาบุคลากรทั้งในและตางประเทศ 100,000 - - - - 30,000 - - 30,000 - - 40,000 - 100,000

์ ์สาขาวิชาการสอนวิทยาศาสตรและคณิตศาสตร 1,763,700 37,000 122,200 411,500 176,500 211,500 101,500 96,500 212,500 46,500 207,000 79,000 62,000 1,763,700

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 633,700 22,000 15,200 166,500 121,500 53,500 11,500 6,500 117,500 6,500 107,000 4,000 2,000 633,700

่1) คาตอบแทน 135,000 - - 5,000 10,000 2,000 - 5,000 51,000 5,000 55,000 2,000 - 135,000

่- คาสอนพิเศษ 100,000 - - - - - - - 50,000 - 50,000 - - 100,000

่- คาตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลา 5,000 - - - - 2,000 - - 1,000 - - 2,000 - 5,000

่- คาตอบแทนวิทยากร 20,000 - - - 10,000 - - 5,000 - - 5,000 - - 20,000

่ ์- คาตอบแทนอาจารยพิเศษ 10,000 - - 5,000 - - - - - 5,000 - - - 10,000

้หนาที่ 72/116

115



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ้2) คาใชสอย 120,000 22,000 1,500 1,500 6,500 21,500 1,500 1,500 36,500 1,500 22,000 2,000 2,000 120,000

่- คารับรองและพิธีการ 20,000 2,000 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 2,000 2,000 2,000 20,000

่ ่ ์- คาซอมแซมครุภัณฑ 10,000 - - - 5,000 - - - 5,000 - - - - 10,000

่ ้ ่- คาใชจายเดินทางไปปฏิบัติงาน 90,000 20,000 - - - 20,000 - - 30,000 - 20,000 - - 90,000

่3) คาวัสดุ 378,700 - 13,700 160,000 105,000 30,000 10,000 - 30,000 - 30,000 - - 378,700

่- คาวัสดุ 378,700 - 13,700 160,000 105,000 30,000 10,000 - 30,000 - 30,000 - - 378,700

่ ์ ่ ้2.  คาครุภัณฑ ที่ดินและสิ่งกอสราง 303,000 - - 200,000 - 103,000 - - - - - - - 303,000

์1) ครุภัณฑ 303,000 - - 200,000 - 103,000 - - - - - - - 303,000

์ ่ ่ ่ ้- ครุภัณฑที่มีราคาตอหนวยต่ำกวา 1 ลานบาท 303,000 - - 200,000 - 103,000 - - - - - - - 303,000

3.  เงินอุดหนุน 627,000 15,000 87,000 15,000 55,000 35,000 60,000 90,000 75,000 20,000 100,000 45,000 30,000 627,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 627,000 15,000 87,000 15,000 55,000 35,000 60,000 90,000 75,000 20,000 100,000 45,000 30,000 627,000

- งบสนับสนุนการพัฒนานิสิต วิจัย และบริการวิชาการ 427,000 15,000 57,000 15,000 35,000 35,000 30,000 50,000 55,000 20,000 50,000 35,000 30,000 427,000

- งบสนับสนุนการจัดการเรียนการสอนหลักสูตร กศ.ม.การสอนวิ.. 200,000 - 30,000 - 20,000 - 30,000 40,000 20,000 - 50,000 10,000 - 200,000

่4.  รายจายอื่น 200,000 - 20,000 30,000 - 20,000 30,000 - 20,000 20,000 - 30,000 30,000 200,000

่1) รายจายอื่น 200,000 - 20,000 30,000 - 20,000 30,000 - 20,000 20,000 - 30,000 30,000 200,000

่- งบพัฒนาบุคลากรและนิสิตทั้งในและตางประเทศ 100,000 - - 30,000 - 20,000 - - 20,000 - - 30,000 - 100,000

- งบพัฒนาบุคลากร และนิสิตหลักสูตร กศ.ม.การสอนวิทยาศาสต.. 100,000 - 20,000 - - - 30,000 - - 20,000 - - 30,000 100,000

์สาขาวิชาการสอนศิลปศาสตร 1,322,000 42,000 96,500 189,000 1,000 279,000 51,000 301,500 99,500 66,500 72,000 72,000 52,000 1,322,000

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 310,000 2,000 16,500 52,000 1,000 69,000 1,000 51,500 99,500 1,500 2,000 12,000 2,000 310,000

่1) คาตอบแทน 85,000 - - - - 2,000 - - 83,000 - - - - 85,000

้หนาที่ 73/116

116



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่- คาตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลา 5,000 - - - - 2,000 - - 3,000 - - - - 5,000

่- คาสอนพิเศษ 80,000 - - - - - - - 80,000 - - - - 80,000

่ ้2) คาใชสอย 170,000 2,000 1,500 52,000 1,000 52,000 1,000 51,500 1,500 1,500 2,000 2,000 2,000 170,000

่- คารับรองและพิธีการ 20,000 2,000 1,500 2,000 1,000 2,000 1,000 1,500 1,500 1,500 2,000 2,000 2,000 20,000

่ ้- คาจางเหมาบริการ 150,000 - - 50,000 - 50,000 - 50,000 - - - - - 150,000

่3) คาวัสดุ 55,000 - 15,000 - - 15,000 - - 15,000 - - 10,000 - 55,000

- วัสดุสำนักงาน 55,000 - 15,000 - - 15,000 - - 15,000 - - 10,000 - 55,000

่ ์ ่ ้2.  คาครุภัณฑ ที่ดินและสิ่งกอสราง 67,000 - - 67,000 - - - - - - - - - 67,000

์1) ครุภัณฑ 67,000 - - 67,000 - - - - - - - - - 67,000

์ ่ ่ ่ ้- ครุภัณฑที่มีราคาตอหนวยต่ำกวา 1 ลานบาท 67,000 - - 67,000 - - - - - - - - - 67,000

3.  เงินอุดหนุน 495,000 20,000 50,000 50,000 - 80,000 50,000 80,000 - 65,000 50,000 - 50,000 495,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 495,000 20,000 50,000 50,000 - 80,000 50,000 80,000 - 65,000 50,000 - 50,000 495,000

- งบสนับสนุนการพัฒนานิสิตและทำนุบำรุงศิลปวัฒนธรรม 390,000 20,000 20,000 50,000 - 50,000 50,000 50,000 - 50,000 50,000 - 50,000 390,000

- งบสนับสนุนงานวิชาการและบริการวิชาการ 105,000 - 30,000 - - 30,000 - 30,000 - 15,000 - - - 105,000

่4.  รายจายอื่น 450,000 20,000 30,000 20,000 - 130,000 - 170,000 - - 20,000 60,000 - 450,000

่1) รายจายอื่น 450,000 20,000 30,000 20,000 - 130,000 - 170,000 - - 20,000 60,000 - 450,000

่- งบพัฒนาบุคลากรทั้งในและตางประเทศ 140,000 20,000 - 20,000 - 40,000 - 40,000 - - 20,000 - - 140,000

์- งบสนับสนุนการศึกษาดูงานของคณาจารยและนิสิตทั้งในและต.. 100,000 - 30,000 - - - - 70,000 - - - - - 100,000

่- งบวิจัยและนำเสนอผลงานวิจัยทั้งในและตางประเทศ 210,000 - - - - 90,000 - 60,000 - - - 60,000 - 210,000

โครงการจัดการศึกษาระดับปริญญาเอก สาขา กศ.ด. การบริหารจัดการศึกษา232,200 - 5,000 10,000 60,000 15,000 - - 75,000 - - 67,200 - 232,200

้หนาที่ 74/116

117



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 202,200 - 5,000 - 60,000 5,000 - - 65,000 - - 67,200 - 202,200

่1) คาตอบแทน 202,200 - 5,000 - 60,000 5,000 - - 65,000 - - 67,200 - 202,200

่- คาตอบแทนวิทยากร 20,000 - 5,000 - - 5,000 - - 5,000 - - 5,000 - 20,000

่ ้ ์- คาสอบเคาโครงดุษฎีนิพนธ 182,200 - - - 60,000 - - - 60,000 - - 62,200 - 182,200

่2.  รายจายอื่น 30,000 - - 10,000 - 10,000 - - 10,000 - - - - 30,000

่1) รายจายอื่น 30,000 - - 10,000 - 10,000 - - 10,000 - - - - 30,000

่- งบสนับสนุนการพัฒนาบุคลากรและนิสิตทั้งในและตางประเทศ 30,000 - - 10,000 - 10,000 - - 10,000 - - - - 30,000

โครงการจัดการศึกษาระดับปริญญาเอก สาขา กศ.ด. เทคโนโลยีและสื่อสารการศึกษา69,000 9,000 10,000 - - 10,000 - - 20,000 - 10,000 10,000 - 69,000

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 40,000 - 10,000 - - 10,000 - - 10,000 - 10,000 - - 40,000

่1) คาตอบแทน 40,000 - 10,000 - - 10,000 - - 10,000 - 10,000 - - 40,000

่- คาตอบแทนวิทยากร 20,000 - - - - 10,000 - - 10,000 - - - - 20,000

่ ้ ์- คาสอบเคาโครงดุษฎีนิพนธ 20,000 - 10,000 - - - - - - - 10,000 - - 20,000

่2.  รายจายอื่น 29,000 9,000 - - - - - - 10,000 - - 10,000 - 29,000

่1) รายจายอื่น 29,000 9,000 - - - - - - 10,000 - - 10,000 - 29,000

่- งบสนับสนุนการพัฒนาบุคลากรและนิสิตทั้งในและตางประเทศ 29,000 9,000 - - - - - - 10,000 - - 10,000 - 29,000

์สำนักงานคณะเศรษฐศาสตรและบริหารธุรกิจ 11,733,800 1,510,300 667,900 674,400 1,766,000 572,200 1,539,700 1,183,900 481,300 856,500 1,031,800 496,400 953,400 11,733,800

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 1,305,000 108,800 108,800 108,800 108,800 108,800 108,800 108,800 108,800 108,800 108,800 108,800 108,200 1,305,000

่ ้1) คาจางชั่วคราว 1,305,000 108,800 108,800 108,800 108,800 108,800 108,800 108,800 108,800 108,800 108,800 108,800 108,200 1,305,000

่ ้- คาจางชั่วคราว 1,305,000 108,800 108,800 108,800 108,800 108,800 108,800 108,800 108,800 108,800 108,800 108,800 108,200 1,305,000

่ ้2.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 3,749,400 403,500 403,500 410,700 672,500 272,500 277,700 272,500 272,500 277,700 251,000 120,000 115,300 3,749,400

้หนาที่ 75/116

118



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่1) คาตอบแทน 1,176,700 182,500 182,500 189,700 67,500 67,500 74,700 67,500 67,500 74,700 66,000 65,000 71,600 1,176,700

่- คาเบี้ยประชุม 36,900 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 2,700 2,700 2,700 36,900

่- คาตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลา 15,000 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300 700 15,000

่ ่ ่- คาสอนพิเศษ คาสอนเกิน คาตรวจกระดาษคำตอบ 1,000,000 170,000 170,000 170,000 55,000 55,000 55,000 55,000 55,000 55,000 54,000 53,000 53,000 1,000,000

่ ้ ่- คาตอบแทนผูอานผลงานทางวิชาการ 28,800 - - 7,200 - - 7,200 - - 7,200 - - 7,200 28,800

่ ่ ้ ่- คาตอบแทนเงินประจำตำแหนงผูชวยคณบดี 96,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 96,000

่ ้2) คาใชสอย 2,245,700 191,000 191,000 191,000 575,000 175,000 173,000 175,000 175,000 173,000 166,000 36,000 24,700 2,245,700

่- คารับรองและพิธีการ 145,400 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 2,400 145,400

่ ้ ่- คาใชจายเดินทางไปปฏิบัติงาน 1,380,000 150,000 150,000 150,000 134,000 134,000 132,000 134,000 134,000 132,000 130,000 - - 1,380,000

่ ้- คาจางเหมาบริการ 648,300 22,000 22,000 22,000 422,000 22,000 22,000 22,000 22,000 22,000 17,000 17,000 16,300 648,300

้- เงินประกันสังคมในฐานะนายจาง 72,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 72,000

่3) คาวัสดุ 327,000 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 19,000 19,000 19,000 327,000

่- คาวัสดุ 327,000 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 19,000 19,000 19,000 327,000

่3.  คาสาธารณูปโภค 125,000 11,000 11,000 11,000 11,000 11,000 11,000 11,000 11,000 11,000 11,000 11,000 4,000 125,000

่1) คาสาธารณูปโภค 125,000 11,000 11,000 11,000 11,000 11,000 11,000 11,000 11,000 11,000 11,000 11,000 4,000 125,000

่ ์ ้ ่ ์- คาโทรศัทพเคลื่อนที่พรอมคาบริการอินเตอรเน็ตและอื.. 125,000 11,000 11,000 11,000 11,000 11,000 11,000 11,000 11,000 11,000 11,000 11,000 4,000 125,000

่ ์ ่ ้4.  คาครุภัณฑ ที่ดินและสิ่งกอสราง 904,000 - - - - - 904,000 - - - - - - 904,000

์1) ครุภัณฑ 904,000 - - - - - 904,000 - - - - - - 904,000

่ ์ ่ ่ ่ ้- คาครุภัณฑที่มีราคาตอหนวยต่ำกวา 1 ลานบาท 904,000 - - - - - 904,000 - - - - - - 904,000

5.  เงินอุดหนุน 4,806,400 887,000 144,600 143,900 915,700 179,900 238,200 733,600 89,000 459,000 623,000 256,600 135,900 4,806,400

้หนาที่ 76/116

119



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 4,806,400 887,000 144,600 143,900 915,700 179,900 238,200 733,600 89,000 459,000 623,000 256,600 135,900 4,806,400

- เงินสนับสนุนพันธกิจเพื่อการประกันคุณภาพหลักสูตรฯ สาข.. 425,000 107,000 - - 107,000 - - 107,000 - - 104,000 - - 425,000

- เงินสนับสนุนพันธกิจเพื่อการประกันคุณภาพหลักสูตรฯ สาข.. 679,100 34,800 22,400 39,000 114,000 8,000 118,400 - 10,000 170,000 5,000 137,500 20,000 679,100

- เงินสนับสนุนพันธกิจเพื่อการประกันคุณภาพหลักสูตรฯ บธ... 287,500 30,000 16,000 9,700 35,000 57,100 8,200 42,000 10,000 10,000 37,000 32,500 - 287,500

- เงินสนับสนุนพันธกิจเพื่อการประกันคุณภาพหลักสูตรฯ บธ... 334,600 25,000 25,000 17,600 55,000 53,000 53,000 36,000 - - 25,000 25,000 20,000 334,600

- เงินสนับสนุนพันธกิจเพื่อการประกันคุณภาพหลักสูตรฯ บธ... 540,700 44,000 44,000 44,000 42,000 42,000 40,000 54,000 54,000 54,000 40,900 40,900 40,900 540,700

- เงินสนับสนุนพันธกิจเพื่อการประกันคุณภาพหลักสูตรฯ บธ... 19,000 9,500 - - 9,500 - - - - - - - - 19,000

์- เงินสนับสนุนโครงการประกันคุณภาพการศึกษา/โครงการเกณฑ.. 218,000 55,000 - - 55,000 - - 55,000 - - 53,000 - - 218,000

้- เงินสนับสนุนโครงการจัดการความรู การบริหารความเสี่ยง.. 14,500 3,700 - - 3,600 - - 3,600 - - 3,600 - - 14,500

่- เงินสนับสนุนการผลิตเอกสารประกอบการสอน คูมือ หนังสือ.. 145,000 37,000 - - 37,000 - - 37,000 - - 34,000 - - 145,000

้- เงินสนับสนุนทุนวิจัยจากเงินรายไดของคณะฯ 290,000 75,000 - - 75,000 - - 75,000 - - 65,000 - - 290,000

- โครงการจัดทำวารสารคณะ 145,000 37,000 - - 37,000 - - 37,000 - - 34,000 - - 145,000

์- โครงการประชาสัมพันธคณะ 200,000 30,000 30,000 30,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 10,000 5,000 5,000 200,000

่- เงินสนับสนุนโครงการความรวมมือทางวิชาการ พัฒนานิสิตแ.. 145,000 30,000 - - 30,000 - - 25,000 - - 60,000 - - 145,000

่- เงินสนับสนุนโครงการปฐมนิเทศนิสิตใหม/แสดงความยินดีกั.. 100,000 - - - - - - - - 50,000 - - 50,000 100,000

้- เงินสนับสนุนโครงการแลกเปลี่ยนบุคลากรและนิสิตภายใต M.. 109,000 40,000 - - 30,000 - - 25,000 - - 14,000 - - 109,000

่ ์- เงินสนับสนุนคาตอบแทนการตีพิมพผลงานทางวิชาการ 109,000 40,000 - - 30,000 - - 25,000 - - 14,000 - - 109,000

- เงินสนับสนุนโครงการทำบุญคณะ 25,000 - - - - - - - - 25,000 - - - 25,000

้ ้- เงินสนับสนุนโครงการเสริมสรางความเขมแข็งของชุมชน 72,000 18,000 - - 18,000 - - 18,000 - - 18,000 - - 72,000

- เงินสนับสนุนการประชุมสัมมนาการบริหารจัดการภายในคณะฯ 200,000 50,000 - - 50,000 - - 50,000 - - 50,000 - - 200,000

้หนาที่ 77/116

120



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

์- เงินสนับสนุนกิจกรรมนิสิตคณะเศรษฐศาสตรและบริหารธุรกิ.. 245,000 15,000 7,200 3,600 18,600 4,800 3,600 35,000 - 135,000 6,500 15,700 - 245,000

่- เงินสนับสนุนโครงการบริการวิชาการ/หลักสูตรตอเนื่อง 109,000 40,000 - - 30,000 - - 25,000 - - 14,000 - - 109,000

่- เงินสนับสนุนโครงการความรวมมือทางศิลปวัฒนธรรม 36,000 - - - 20,000 - - 10,000 - - 6,000 - - 36,000

่- เงินสนับสนุนพัฒนาหลักสูตรใหม/ปรับปรุงหลักสูตร 90,000 30,000 - - 30,000 - - 30,000 - - - - - 90,000

์ ่ ์- เงินสนับสนุนกิจกรรมศิษยเกาสัมพันธ 145,000 100,000 - - 45,000 - - - - - - - - 145,000

์- เงินสนับสนุนยุทธศาสตรมหาวิทยาลัยทักษิณ 87,000 27,000 - - 20,000 - - 20,000 - - 20,000 - - 87,000

ึ- เงินสนับสนุนการฝกอบรมภาษาอังกฤษ 36,000 9,000 - - 9,000 - - 9,000 - - 9,000 - - 36,000

่6.  รายจายอื่น 844,000 100,000 - - 58,000 - - 58,000 - - 38,000 - 590,000 844,000

่1) รายจายอื่น 844,000 100,000 - - 58,000 - - 58,000 - - 38,000 - 590,000 844,000

่- งบสำรองจาย 590,000 - - - - - - - - - - - 590,000 590,000

่- เงินสนับสนุนการเผยแพรผลงานวิจัยระดับนานาชาติ 218,000 100,000 - - 40,000 - - 40,000 - - 38,000 - - 218,000

่ ่- เงินสนับสนุนความรวมมือทางวิชาการกับ ม.ตางประเทศ (M.. 36,000 - - - 18,000 - - 18,000 - - - - - 36,000

์สำนักงานคณะศิลปกรรมศาสตร 5,373,200 170,200 510,200 458,200 446,700 637,200 737,200 338,900 399,900 616,500 561,100 276,800 220,300 5,373,200

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 828,000 42,800 42,800 42,800 42,800 42,800 42,800 95,300 95,300 95,300 95,300 95,300 94,700 828,000

่ ้1) คาจางชั่วคราว 828,000 42,800 42,800 42,800 42,800 42,800 42,800 95,300 95,300 95,300 95,300 95,300 94,700 828,000

่ ้- คาจางชั่วคราว 828,000 42,800 42,800 42,800 42,800 42,800 42,800 95,300 95,300 95,300 95,300 95,300 94,700 828,000

่ ้2.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 1,271,900 76,800 101,800 92,800 83,300 168,800 99,800 163,000 109,000 103,600 117,100 85,900 70,000 1,271,900

่1) คาตอบแทน 267,600 20,600 20,600 25,600 20,600 20,600 25,600 20,600 20,600 25,700 25,700 20,700 20,700 267,600

่- คาเบี้ยประชุม 55,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,600 4,700 4,700 4,700 4,700 55,600

่ ่- คาตอบแทนเงินประจำตำแหนง 192,000 16,000 16,000 16,000 16,000 16,000 16,000 16,000 16,000 16,000 16,000 16,000 16,000 192,000

้หนาที่ 78/116

121



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ้- คาตอบแทนผูทรงคุณวุฒิประเมินการสอน ประเมินเอกสารประ.. 20,000 - - 5,000 - - 5,000 - - 5,000 5,000 - - 20,000

่ ้2) คาใชสอย 654,000 42,200 59,200 54,200 43,200 60,200 56,200 47,900 64,900 59,900 69,900 54,900 41,300 654,000

่- คารับรองและพิธีการ 80,000 5,000 5,000 5,000 6,000 6,000 7,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 6,000 80,000

่ ้- คาจางเหมาบริการ 217,300 15,000 25,000 15,000 15,000 25,000 15,000 15,000 25,000 15,000 25,000 15,000 12,300 217,300

่- คาธรรมเนียม 20,000 - - 5,000 - - 5,000 - - 5,000 5,000 - - 20,000

่ ้- คาประกันสังคมในฐานะนายจาง 40,700 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 4,900 4,900 4,900 4,900 4,900 3,000 40,700

่ ้ ่- คาใชจายเดินทางไปปฏิบัติงาน 296,000 20,000 27,000 27,000 20,000 27,000 27,000 20,000 27,000 27,000 27,000 27,000 20,000 296,000

่3) คาวัสดุ 350,300 14,000 22,000 13,000 19,500 88,000 18,000 94,500 23,500 18,000 21,500 10,300 8,000 350,300

์- วัสดุคอมพิวเตอร 170,000 2,000 2,000 2,000 2,000 72,000 2,000 82,000 2,000 2,000 2,000 - - 170,000

- วัสดุสำนักงาน 90,000 5,000 10,000 5,000 10,000 5,000 10,000 5,000 10,000 10,000 10,000 5,000 5,000 90,000

้- วัสดุไฟฟาและวิทยุ 28,000 2,000 3,000 2,000 2,000 3,000 2,000 2,000 3,000 2,000 3,000 2,000 2,000 28,000

่ ้- วัสดุกอสราง 14,300 1,000 2,000 1,000 1,000 2,000 1,000 1,000 2,000 1,000 1,000 1,300 - 14,300

้- วัสดุงานบานงานครัว 5,000 1,000 - - 1,500 - - 1,500 - - 1,000 - - 5,000

่- วัสดุโฆษณาและเผยแพร 14,000 1,000 2,000 1,000 1,000 2,000 1,000 1,000 2,000 1,000 1,000 1,000 - 14,000

์- วัสดุดนตรีและนาฏศิลป 10,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 - - 10,000

- วัสดุหนังสือ วารสารและตำรา 14,000 1,000 1,000 1,000 1,000 2,000 1,000 1,000 2,000 1,000 1,000 1,000 1,000 14,000

์ ์- วัสดุวิทยาศาสตรและการแพทย 5,000 - 1,000 - - 1,000 - - 1,500 - 1,500 - - 5,000

่3.  คาสาธารณูปโภค 115,200 9,600 9,600 9,600 9,600 9,600 9,600 9,600 9,600 9,600 9,600 9,600 9,600 115,200

่1) คาสาธารณูปโภค 115,200 9,600 9,600 9,600 9,600 9,600 9,600 9,600 9,600 9,600 9,600 9,600 9,600 115,200

่ ์ ่ ์- คาบริการโทรศัพท และ คาบริการอินเตอรเน็ต 115,200 9,600 9,600 9,600 9,600 9,600 9,600 9,600 9,600 9,600 9,600 9,600 9,600 115,200

้หนาที่ 79/116

122



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

4.  เงินอุดหนุน 2,658,100 41,000 256,000 288,000 311,000 366,000 510,000 71,000 136,000 333,000 264,100 36,000 46,000 2,658,100

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 2,658,100 41,000 256,000 288,000 311,000 366,000 510,000 71,000 136,000 333,000 264,100 36,000 46,000 2,658,100

- งบกลาง 298,100 - - 100,000 - - 100,000 - - 50,000 48,100 - - 298,100

้ ์- งบสนับสนุนงานสรางสรรค/วิจัย บุคลากรสายวิชาการ 325,000 - - 100,000 - - 100,000 - - 65,000 60,000 - - 325,000

์- โครงการทบทวนจัดทำแผนกลยุทธ การจัดทำแผนปฏิบัติการประ.. 120,000 - 120,000 - - - - - - - - - - 120,000

่ ้ ่ ่- คาใชจายบำรุงสภาคณบดีทางศิลปะแหงประเทศไทย 10,000 - - - - - - 10,000 - - - - - 10,000

่- โครงการปฐมนิเทศนิสิตใหม 30,000 - - - - - - - - - 30,000 - - 30,000

ั- โครงการปจฉิมนิเทศ 30,000 - - - - 30,000 - - - - - - - 30,000

์- งบพัฒนาศักยภาพและขีดความสามารถนิสิตคณะศิลปกรรมศาสตร 100,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 10,000 8,000 8,000 10,000 8,000 8,000 8,000 100,000

- งบพัฒนาบุคลากรสายวิชาการและสายสนับสนุนคณะศิลปกรรมศาส.. 100,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 10,000 8,000 8,000 10,000 8,000 8,000 8,000 100,000

์- งบสนับสนุนยุทธศาสตรการพัฒนา  คำรับรองการปฏิบัติงาน .. 200,000 - 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 - 200,000

้- โครงการเตรียมความพรอมรองรับการประเมินคุณภาพการศึกษา.. 30,000 - - - - - - - - - 30,000 - - 30,000

้- โครงการเตรียมความพรอมรองรับการประเมินคุณภาพการศึกษา.. 30,000 - - - - - - - - - 30,000 - - 30,000

์ ์- งบพัฒนากระบวนการสื่อสารองคกรและการประชาสัมพันธ 50,000 - - 12,000 - - 15,000 - - 23,000 - - - 50,000

้ ์- โครงการสัมมนาและแลกเปลี่ยนเรียนรูคณะศิลปกรรมศาสตร 35,000 - - 35,000 - - - - - - - - - 35,000

่- โครงการแสดงความยินดีกับบัณฑิตใหม 30,000 - - - - - - - - - - - 30,000 30,000

- โครงการสนับสนุนการจัดการเรียนการสอน 20,000 - - 5,000 - - 5,000 - - 5,000 5,000 - - 20,000

- งบดำเนินงานบริการวิชาการและการทำนุบำรุงศิลปะและวัฒนธ.. 500,000 - 50,000 - 100,000 150,000 100,000 - - 100,000 - - - 500,000

- งบดำเนินงานศิลปกรรมวิชาการ/วารสารศิลปกรรม 650,000 - 50,000 - 150,000 150,000 150,000 - 100,000 50,000 - - - 650,000

้ ่ ่- งบดำเนินงานมาตรการปองกันการแพรระบาดไวรัสโคโรนา ตอ.. 100,000 25,000 - - 25,000 - - 25,000 - - 25,000 - - 100,000

้หนาที่ 80/116

123



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่5.  รายจายอื่น 500,000 - 100,000 25,000 - 50,000 75,000 - 50,000 75,000 75,000 50,000 - 500,000

่1) รายจายอื่น 500,000 - 100,000 25,000 - 50,000 75,000 - 50,000 75,000 75,000 50,000 - 500,000

่- งบสำรองจาย 400,000 - 100,000 - - 50,000 50,000 - 50,000 50,000 50,000 50,000 - 400,000

่ ่- งบสนับสนุนความรวมมือกับตางประเทศ 100,000 - - 25,000 - - 25,000 - - 25,000 25,000 - - 100,000

์สาขาวิชาทัศนศิลป 805,700 30,300 69,200 83,700 81,700 86,200 147,200 71,600 37,200 47,200 116,200 18,600 16,600 805,700

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 344,600 16,600 44,200 23,700 28,700 26,200 42,200 11,600 37,200 22,200 56,800 18,600 16,600 344,600

่1) คาตอบแทน 10,000 - - 3,000 - 3,000 - - - 3,000 1,000 - - 10,000

่ ่- คาตอบแทนนิสิตชวยงาน 10,000 - - 3,000 - 3,000 - - - 3,000 1,000 - - 10,000

่ ้2) คาใชสอย 156,000 4,100 24,700 5,200 15,200 4,700 25,700 4,100 23,700 3,700 35,700 5,100 4,100 156,000

่ ้ ่- คาใชจายเดินทางไปปฏิบัติงาน 100,000 - 20,000 - 10,000 - 20,000 - 20,000 - 30,000 - - 100,000

่- คารับรองและพิธีการ 23,000 1,600 2,200 1,700 2,200 1,700 2,200 1,600 2,200 1,700 2,200 2,100 1,600 23,000

่ ้- คาจางเหมาบริการ 33,000 2,500 2,500 3,500 3,000 3,000 3,500 2,500 1,500 2,000 3,500 3,000 2,500 33,000

่3) คาวัสดุ 178,600 12,500 19,500 15,500 13,500 18,500 16,500 7,500 13,500 15,500 20,100 13,500 12,500 178,600

- วัสดุเพื่อการศึกษา 140,000 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 7,500 7,500 12,500 12,500 12,500 12,500 140,000

- วัสดุสำนักงาน 20,000 - 5,000 - - 5,000 - - 5,000 - 5,000 - - 20,000

์- วัสดุคอมพิวเตอร 4,000 - - 1,000 - - 1,000 - - 1,000 1,000 - - 4,000

้- วัสดุไฟฟาและวิทยุ 3,600 - 1,000 - - 1,000 - - 1,000 - 600 - - 3,600

่ ้- วัสดุกอสราง 3,000 - - 1,000 - - 1,000 - - 1,000 - - - 3,000

้- วัสดุงานบานงานครัว 8,000 - 1,000 1,000 1,000 - 2,000 - - 1,000 1,000 1,000 - 8,000

่2.  คาสาธารณูปโภค 31,700 3,700 - - 3,000 - - 25,000 - - - - - 31,700

้หนาที่ 81/116

124



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่1) คาสาธารณูปโภค 31,700 3,700 - - 3,000 - - 25,000 - - - - - 31,700

่- คาสาธารณูปโภค 31,700 3,700 - - 3,000 - - 25,000 - - - - - 31,700

3.  เงินอุดหนุน 365,000 10,000 10,000 60,000 50,000 60,000 105,000 35,000 - 25,000 10,000 - - 365,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 365,000 10,000 10,000 60,000 50,000 60,000 105,000 35,000 - 25,000 10,000 - - 365,000

้ ์- โครงการศึกษาดูงานดานทัศนศิลป 50,000 - - 50,000 - - - - - - - - - 50,000

ี- โครงการปรับพื้นฐานการศึกษา นิสิตชั้นปที่ 1 สาขาวิชา.. 10,000 - - - - - 10,000 - - - - - - 10,000

์- โครงการศิลปนิพนธ 60,000 - - - - - 60,000 - - - - - - 60,000

- โครงการนิทรรศการผลงานศิลปกรรมของนิสิต 40,000 - - - - 40,000 - - - - - - - 40,000

- งบสนับสนุนการจัดการเรียนการสอน 90,000 - - 10,000 - 20,000 35,000 - - 15,000 10,000 - - 90,000

์ ์- งบประประชาสัมพันธหลักสูตรทัศนศิลป 20,000 10,000 10,000 - - - - - - - - - - 20,000

- โครงการบูรณาการสอนวิชาเอกในโรงเรียน 20,000 - - - 10,000 - - - - 10,000 - - - 20,000

์ ์- โครงการการศึกษาประวัติศาสตรศิลป 35,000 - - - - - - 35,000 - - - - - 35,000

่ ้ ์ ์- โครงการคายศิลปะสรางสรรคทัศนศิลป 40,000 - - - 40,000 - - - - - - - - 40,000

่4.  รายจายอื่น 64,400 - 15,000 - - - - - - - 49,400 - - 64,400

่1) รายจายอื่น 64,400 - 15,000 - - - - - - - 49,400 - - 64,400

่- งบสำรองจาย 64,400 - 15,000 - - - - - - - 49,400 - - 64,400

์สาขาวิชาดุริยางคศาสตรไทย 145,000 66,000 - 23,000 - 5,000 23,000 - - 4,000 5,000 1,000 18,000 145,000

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 54,000 53,000 - - - - - - - - - 1,000 - 54,000

่ ้1) คาใชสอย 40,000 40,000 - - - - - - - - - - - 40,000

่ ้- คาจางเหมาบริการ 40,000 40,000 - - - - - - - - - - - 40,000

้หนาที่ 82/116

125



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่2) คาวัสดุ 14,000 13,000 - - - - - - - - - 1,000 - 14,000

- วัสดุสำนักงาน 1,000 - - - - - - - - - - 1,000 - 1,000

์- วัสดุคอมพิวเตอร 1,000 1,000 - - - - - - - - - - - 1,000

- วัสดุหนังสือและตำรา 1,000 1,000 - - - - - - - - - - - 1,000

์- วัสดุดนตรีและนาฏศิลป 11,000 11,000 - - - - - - - - - - - 11,000

2.  เงินอุดหนุน 81,000 8,000 - 23,000 - 5,000 23,000 - - 4,000 - - 18,000 81,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 81,000 8,000 - 23,000 - 5,000 23,000 - - 4,000 - - 18,000 81,000

้- โครงการพัฒนานิสิตเพื่อการเรียนรูวัฒนธรรมดนตรีไทย 23,000 - - 23,000 - - - - - - - - - 23,000

- โครงการอบรมเชิงปฏิบัติการดนตรีเอเชีย 10,000 - - - - - 10,000 - - - - - - 10,000

์- โครงการเสนอผลงานดนตรีไทยนิพนธ 18,000 - - - - - - - - - - - 18,000 18,000

- โครงการจัดการเรียนการสอน 8,000 8,000 - - - - - - - - - - - 8,000

์- โครงการจัดแสดงผลงานสาขาวิชาดุริยางคศาสตร 4,000 - - - - - - - - 4,000 - - - 4,000

้- โครงการบรรเลงดนตรีไทยถวายมือในพิธีไหวครูดนตรีไทย 5,000 - - - - 5,000 - - - - - - - 5,000

- โครงการสัมมนาดนตรี 4,000 - - - - - 4,000 - - - - - - 4,000

- โครงการพัฒนานิสิตเพื่อจัดการแสดงทักษะดนตรีไทย 4,000 - - - - - 4,000 - - - - - - 4,000

- งบประมาณสนับสนุนการดำเนินงานโครงการพัฒนานิสิตเพื่อจั.. 5,000 - - - - - 5,000 - - - - - - 5,000

่3.  รายจายอื่น 10,000 5,000 - - - - - - - - 5,000 - - 10,000

่1) รายจายอื่น 10,000 5,000 - - - - - - - - 5,000 - - 10,000

่- งบสำรองจาย 10,000 5,000 - - - - - - - - 5,000 - - 10,000

สาขาวิชาศิลปะการแสดง 654,000 25,000 205,000 25,000 85,000 55,000 51,000 25,000 126,000 15,000 - 42,000 - 654,000

้หนาที่ 83/116

126



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 340,000 25,000 105,000 25,000 25,000 55,000 25,000 25,000 55,000 - - - - 340,000

่1) คาตอบแทน 200,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 - - - - 200,000

่ ์- คาตอบแทนอาจารยพิเศษ 200,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 - - - - 200,000

่ ้2) คาใชสอย 115,000 - 55,000 - - 30,000 - - 30,000 - - - - 115,000

่ ้- คาจางเหมาบริการ 25,000 - 25,000 - - - - - - - - - - 25,000

่ ้ ่- คาใชจายเดินทางไปปฏิบัติงาน 90,000 - 30,000 - - 30,000 - - 30,000 - - - - 90,000

่3) คาวัสดุ 25,000 - 25,000 - - - - - - - - - - 25,000

- วัสดุสำนักงาน 3,000 - 3,000 - - - - - - - - - - 3,000

์- วัสดุคอมพิวเตอร 7,000 - 7,000 - - - - - - - - - - 7,000

่ ้- วัสดุกอสราง 3,000 - 3,000 - - - - - - - - - - 3,000

้- วัสดุไฟฟาและวิทยุ 3,000 - 3,000 - - - - - - - - - - 3,000

่- วัสดุโฆษณาและเผยแพร 3,000 - 3,000 - - - - - - - - - - 3,000

์- วัสดุดนตรีและนาฏศิลป 3,000 - 3,000 - - - - - - - - - - 3,000

- วัสดุหนังสือ วารสารและตำรา 3,000 - 3,000 - - - - - - - - - - 3,000

2.  เงินอุดหนุน 211,000 - 70,000 - 60,000 - 26,000 - 40,000 15,000 - - - 211,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 211,000 - 70,000 - 60,000 - 26,000 - 40,000 15,000 - - - 211,000

์- โครงการนำเสนอผลงานศิลปะการแสดงนิพนธ 60,000 - - - 60,000 - - - - - - - - 60,000

์ ่ ์- โครงการวิพากษโครงรางศิลปะการแสดงนิพนธ 15,000 - 15,000 - - - - - - - - - - 15,000

่ ึ- โครงการสัมมนากอน - หลังฝกงาน 6,000 - - - - - 6,000 - - - - - - 6,000

์ ้- โครงการพัฒนาและเพิ่มพูนประสบการณทางดานศิลปะการแสดง 30,000 - 15,000 - - - - - - 15,000 - - - 30,000

้หนาที่ 84/116

127



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

- โครงการสนับสนุนการนำเสนอผลงานนิสิตสาขาวิชาศิลปะการแส.. 20,000 - - - - - 20,000 - - - - - - 20,000

- โครงการสนับสนุนการจัดการเรียนการสอน 80,000 - 40,000 - - - - - 40,000 - - - - 80,000

่3.  รายจายอื่น 103,000 - 30,000 - - - - - 31,000 - - 42,000 - 103,000

่1) รายจายอื่น 103,000 - 30,000 - - - - - 31,000 - - 42,000 - 103,000

่- งบสำรองจาย 42,000 - - - - - - - - - - 42,000 - 42,000

่- งบพัฒนาบุคลากรทั้งในและตางประเทศ 61,000 - 30,000 - - - - - 31,000 - - - - 61,000

สาขาวิชาศิลปะการออกแบบ 741,000 53,700 48,300 134,700 41,700 94,700 57,900 70,000 58,000 77,000 97,000 8,000 - 741,000

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 157,500 26,300 26,300 26,300 26,300 26,300 26,000 - - - - - - 157,500

่ ้1) คาจางชั่วคราว 157,500 26,300 26,300 26,300 26,300 26,300 26,000 - - - - - - 157,500

่ ้- คาจางชั่วคราว 157,500 26,300 26,300 26,300 26,300 26,300 26,000 - - - - - - 157,500

่ ้2.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 353,500 22,400 17,000 53,400 10,400 58,400 21,900 40,000 28,000 57,000 37,000 8,000 - 353,500

่1) คาตอบแทน 8,000 2,000 - 2,000 - 2,000 - 2,000 - - - - - 8,000

่- คาตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลา 8,000 2,000 - 2,000 - 2,000 - 2,000 - - - - - 8,000

่ ้2) คาใชสอย 214,900 10,400 3,400 39,400 2,400 41,400 1,900 38,000 11,000 38,000 29,000 - - 214,900

่ ้ ่- คาใชจายเดินทางไปปฏิบัติงาน 56,000 8,000 - 8,000 - 8,000 - 8,000 8,000 8,000 8,000 - - 56,000

่ ้- คาจางเหมาบริการ 141,000 - - 30,000 - 30,000 - 30,000 - 30,000 21,000 - - 141,000

่- คารับรองและพิธีการ 10,000 1,000 2,000 - 1,000 2,000 1,000 - 3,000 - - - - 10,000

่ ้ ่- คาใชจายสมทบกองทุนประกันสังคม 7,900 1,400 1,400 1,400 1,400 1,400 900 - - - - - - 7,900

่3) คาวัสดุ 130,600 10,000 13,600 12,000 8,000 15,000 20,000 - 17,000 19,000 8,000 8,000 - 130,600

์- วัสดุคอมพิวเตอร 50,000 5,000 - 5,000 - 10,000 10,000 - 10,000 10,000 - - - 50,000

้หนาที่ 85/116

128



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

- วัสดุการศึกษา 60,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 - 6,000 8,000 8,000 8,000 - 60,000

- วัสดุสำนักงาน 5,600 - 5,600 - - - - - - - - - - 5,600

้- วัสดุไฟฟาและวิทยุ 4,000 - 1,000 - 1,000 - 1,000 - 1,000 - - - - 4,000

้- วัสดุงานบานงานครัว 2,000 - 1,000 - - - - - - 1,000 - - - 2,000

่ ้- วัสดุกอสราง 4,000 - - 2,000 - - 2,000 - - - - - - 4,000

- วัสดุโฆษณา 5,000 - 1,000 - 2,000 - 2,000 - - - - - - 5,000

3.  เงินอุดหนุน 180,000 5,000 5,000 55,000 5,000 10,000 10,000 30,000 30,000 20,000 10,000 - - 180,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 180,000 5,000 5,000 55,000 5,000 10,000 10,000 30,000 30,000 20,000 10,000 - - 180,000

- โครงการสนับสนุนการจัดการเรียนการสอน 50,000 5,000 - 5,000 - 10,000 - 10,000 - 20,000 - - - 50,000

์- โครงการพัฒนาศักยภาพอาจารยและนิสิตสาขาวิชาศิลปะ การอ.. 40,000 - 5,000 - 5,000 - 10,000 - 10,000 - 10,000 - - 40,000

้- โครงการศึกษาดูงานดานการออกแบบของนิสิต สาขาวิชาศิลปะ.. 50,000 - - 50,000 - - - - - - - - - 50,000

์- โครงการออกแบบนิพนธ 20,000 - - - - - - 20,000 - - - - - 20,000

์ ึ- โครงการนิเทศนนิสิตสาขาวิชาศิลปะการออกแบบฝกประสบการ.. 20,000 - - - - - - - 20,000 - - - - 20,000

่4.  รายจายอื่น 50,000 - - - - - - - - - 50,000 - - 50,000

่1) รายจายอื่น 50,000 - - - - - - - - - 50,000 - - 50,000

่- งบสำรองจาย 50,000 - - - - - - - - - 50,000 - - 50,000

์สาขาวิชาดุริยางคศาสตรสากล 700,000 68,000 79,000 44,000 175,200 82,600 44,000 73,600 16,600 30,600 53,600 16,500 16,300 700,000

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 295,500 37,800 37,800 37,800 37,800 37,800 37,800 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,200 295,500

่ ้1) คาจางชั่วคราว 295,500 37,800 37,800 37,800 37,800 37,800 37,800 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,200 295,500

่ ้- คาจางชั่วคราว 295,500 37,800 37,800 37,800 37,800 37,800 37,800 11,500 11,500 11,500 11,500 11,500 11,200 295,500

้หนาที่ 86/116

129



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ้2.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 309,000 30,200 41,200 6,200 91,400 9,300 6,200 62,100 5,100 5,100 42,100 5,000 5,100 309,000

่1) คาตอบแทน 42,000 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 42,000

่- คาตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลา 42,000 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 42,000

่ ้2) คาใชสอย 190,000 2,700 32,700 2,700 71,900 2,800 2,700 41,600 1,600 1,600 26,600 1,500 1,600 190,000

่ ้ ่- คาใชจายเดินทางไปปฏิบัติงาน 150,000 - 20,000 - 65,000 - - 40,000 - - 25,000 - - 150,000

่ ้- คาจางเหมาบริการ 14,100 - 10,000 - 4,100 - - - - - - - - 14,100

่- คารับรองและพิธีการ 11,000 900 900 900 1,000 1,000 900 900 900 900 900 900 900 11,000

้- เงินสมทบประกันสังคมในฐานะนายจาง 14,900 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 700 700 700 700 600 700 14,900

่3) คาวัสดุ 77,000 24,000 5,000 - 16,000 3,000 - 17,000 - - 12,000 - - 77,000

์- วัสดุดนตรีและนาฏศิลป 49,000 16,000 - - 9,000 - - 12,000 - - 12,000 - - 49,000

- วัสดุหนังสือ วารสารและตำรา 15,000 5,000 - - 5,000 - - 5,000 - - - - - 15,000

์- วัสดุคอมพิวเตอร 5,000 - 2,000 - - 3,000 - - - - - - - 5,000

้- วัสดุไฟฟาและวิทยุ 3,000 - 3,000 - - - - - - - - - - 3,000

- วัสดุสำนักงาน 5,000 3,000 - - 2,000 - - - - - - - - 5,000

3.  เงินอุดหนุน 43,500 - - - 36,000 7,500 - - - - - - - 43,500

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 43,500 - - - 36,000 7,500 - - - - - - - 43,500

- โครงการสนับสนุนการจัดการเรียนการสอน 36,000 - - - 36,000 - - - - - - - - 36,000

์- โครงการทำบุญอาคารดุริยางคศาสตร 7,500 - - - - 7,500 - - - - - - - 7,500

่4.  รายจายอื่น 52,000 - - - 10,000 28,000 - - - 14,000 - - - 52,000

่1) รายจายอื่น 52,000 - - - 10,000 28,000 - - - 14,000 - - - 52,000

้หนาที่ 87/116

130



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่- งบสำรองจาย 52,000 - - - 10,000 28,000 - - - 14,000 - - - 52,000

์สำนักงานคณะนิติศาสตร 9,402,000 1,057,600 781,400 749,100 957,500 595,000 899,900 837,500 638,900 872,000 732,200 610,000 670,900 9,402,000

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 4,423,800 368,700 368,600 368,700 368,600 368,700 368,600 368,700 368,600 368,700 368,600 368,700 368,600 4,423,800

่ ้1) คาจางชั่วคราว 4,423,800 368,700 368,600 368,700 368,600 368,700 368,600 368,700 368,600 368,700 368,600 368,700 368,600 4,423,800

่ ้- คาจางชั่วคราว 4,423,800 368,700 368,600 368,700 368,600 368,700 368,600 368,700 368,600 368,700 368,600 368,700 368,600 4,423,800

่ ้2.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 2,025,000 200,500 157,000 157,000 240,500 156,900 166,900 175,400 161,900 161,900 175,200 157,900 113,900 2,025,000

่1) คาตอบแทน 429,800 50,000 32,500 32,500 40,000 32,500 42,500 40,000 32,500 32,500 39,800 31,500 23,500 429,800

่ ้ ่- เงินประจำตำแหนง ผูชวยคณบดี 240,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 240,000

่ ์- คาตอบแทนการสอนภาคปกติของ อาจารยพิเศษ 100,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 1,000 100,000

่- คาเบี้ยประชุม 30,000 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 30,000

่- คาตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลา 10,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 - - 10,000

่- คาตอบแทนอื่นๆ 29,800 7,500 - - 7,500 - - 7,500 - - 7,300 - - 29,800

่- คาตรวจกระดาษคำตอบ 20,000 10,000 - - - - 10,000 - - - - - - 20,000

่ ้2) คาใชสอย 1,295,200 110,500 104,500 104,500 110,500 104,400 104,400 115,400 109,400 109,400 115,400 116,400 90,400 1,295,200

่- คารับรองและพิธีการ 100,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 12,000 100,000

่ ้ ่- คาใชจายเดินทางไปปฏิบัติงาน 500,000 40,000 40,000 40,000 40,000 40,000 40,000 40,000 40,000 40,000 40,000 50,000 50,000 500,000

่ ้ ่ ำ- คาใชจายในการเดินทางไปนเสนอผลงานวิชาการ 100,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 10,000 10,000 100,000

้- เงินประกันสังคมในฐานะนายจาง 221,200 18,500 18,500 18,500 18,500 18,400 18,400 18,400 18,400 18,400 18,400 18,400 18,400 221,200

่ ้- คาจางเหมาบริการ 300,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 - 300,000

่ ่ ์- คาซอมแซมครุภัณฑอาคารสถานที่ 50,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 - - 50,000

้หนาที่ 88/116

131



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ี- คาตรวจสุขภาพประจำป 24,000 6,000 - - 6,000 - - 6,000 - - 6,000 - - 24,000

่3) คาวัสดุ 300,000 40,000 20,000 20,000 90,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 10,000 - 300,000

- วัสดุสำนักงาน 100,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 - - 100,000

์- วัสดุคอมพิวเตอร 100,000 - 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 - 100,000

่- วัสดุโฆษณาและเผยแพร 50,000 - - - 50,000 - - - - - - - - 50,000

่- คาวัสดุหนังสือ ตำรา และวารสาร 50,000 30,000 - - 20,000 - - - - - - - - 50,000

่3.  คาสาธารณูปโภค 100,800 8,400 8,400 8,400 8,400 8,400 8,400 8,400 8,400 8,400 8,400 8,400 8,400 100,800

่1) คาสาธารณูปโภค 100,800 8,400 8,400 8,400 8,400 8,400 8,400 8,400 8,400 8,400 8,400 8,400 8,400 100,800

่ ์ ้ ่ ์- คาโทรศัพทเคลื่อนที่พรอมคาบริการอินเตอรเน็ต และอ.. 100,800 8,400 8,400 8,400 8,400 8,400 8,400 8,400 8,400 8,400 8,400 8,400 8,400 100,800

4.  เงินอุดหนุน 2,247,400 480,000 247,400 65,000 340,000 61,000 231,000 260,000 100,000 208,000 180,000 75,000 - 2,247,400

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 2,247,400 480,000 247,400 65,000 340,000 61,000 231,000 260,000 100,000 208,000 180,000 75,000 - 2,247,400

ั ้ ่ ้- โครงการรับฟงความคิดเห็นของผูมีสวนไดเสียในการปรับ.. 5,000 - - - - 5,000 - - - - - - - 5,000

้- โครงการอบรมทักษะการปฏิบัติงานดานกฎหมาย (ลงรายวิชาวิ.. 10,000 10,000 - - - - - - - - - - - 10,000

้- โครงการอบรมทักษะการปฏิบัติงานดานกฎหมาย (ลงรายวิชาวิ.. 10,000 - - - 10,000 - - - - - - - - 10,000

้- โครงการอบรมทักษะการปฏิบัติงานดานกฎหมาย (ลงรายวิชากฎ.. 10,000 - - - 10,000 - - - - - - - - 10,000

้ ้- โครงการอบรมทักษะการใหคำปรึกษาทางดานกฎหมาย (ลงรายวิ.. 10,000 - - - - 10,000 - - - - - - - 10,000

่ ่ ่- โครงการแขงขันการวาความและศาลจำลอง (รายวิชาการวาคว.. 10,000 - - - - 10,000 - - - - - - - 10,000

์ ้ ่- โครงการการสื่อสารองคความรูทางกฎหมายสูชุมชน (ลงราย.. 10,000 - - - 10,000 - - - - - - - - 10,000

่- โครงการการแนะแนวการศึกษาตอและการแนะนำอาชีพ 10,000 - - - - - 10,000 - - - - - - 10,000

้- โครงการแลกเปลี่ยนเรียนรูเพื่อพัฒนาการจัดการเรียนการ.. 10,000 - 10,000 - - - - - - - - - - 10,000

้หนาที่ 89/116

132



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ้- โครงการจัดทำรางหลักสูตร Non-degree การเสริมสรางสมร.. 10,000 - - - - - - 10,000 - - - - - 10,000

้ ่ ึ- โครงการเตรียมความพรอมนิสิตกอนการฝกงานและสหกิจศึกษ.. 10,000 - 10,000 - - - - - - - - - - 10,000

- โครงการสหกิจศึกษา* 100,000 - 100,000 - - - - - - - - - - 100,000

ึ ้- โครงการนิสิตฝกงานภาคฤดูรอน* 40,000 - - - - - 40,000 - - - - - - 40,000

- โครงการประกวดนวัตกรรมทางสังคม(สหกิจศึกษา) 10,000 - - - - - 10,000 - - - - - - 10,000

่ ่ ี- โครงการสงเสริมการเผยแพรผลงานวิจัยของนิสิตประจำปกา.. 100,000 100,000 - - - - - - - - - - - 100,000

- โครงการประเมินภายในระดับหลักสูตร 20,000 - - - - - - - - - - 20,000 - 20,000

้ ่ ี- โครงการเตรียมความพรอมนิสิตใหม ปการศึกษา 2565 50,000 - - - - - - - - 50,000 - - - 50,000

่ ี- โครงการปฐมนิเทศนิสิตใหม ปการศึกษา 2565 50,000 - - - - - - - - 50,000 - - - 50,000

ั ี- โครงการปจฉิมนิเทศ ปการศึกษา 2564 100,000 - - - - - - 100,000 - - - - - 100,000

้ ้- โครงการพัฒนาศักยภาพผูเรียนโครงการพัฒนาศักยภาพผูเรี.. 50,000 50,000 - - - - - - - - - - - 50,000

่- โครงการแสดงความยินดีกับบัณฑิตใหม 100,000 - - - - - - - - - 100,000 - - 100,000

- โครงการ Law Achievement 20,000 - - - 20,000 - - - - - - - - 20,000

่- โครงการแลกเปลี่ยนวัฒนธรรมกับมหาวิทยาลัยในตางประเทศ .. 10,000 - - - - - - 10,000 - - - - - 10,000

้ ้- โครงการพี่สอนนอง (ติวนอง วข.พัทลุง) 5,000 - - - - 5,000 - - - - - - - 5,000

- โครงการอบรมการจัดการความเครียดและพัฒนาความฉลาดทางอาร.. 5,000 - - - 5,000 - - - - - - - - 5,000

์- โครงการจัดตั้งศูนยนวัตกรรมทางกฎหมาย 5,000 - - - 5,000 - - - - - - - - 5,000

่ ้- โครงการจัดทำรางหลักสูตร Non-degree การเสริมสรางสมร.. 5,000 5,000 - - - - - - - - - - - 5,000

่ ้ ์- โครงการอบรมการผลิตสื่ออยางสรางสรรคในการนำเสนองานด.. 10,000 - 10,000 - - - - - - - - - - 10,000

- โครงการ Design thinking (พื้นฐานการคิดเชิงออกแบบ) 10,000 - - - - 10,000 - - - - - - - 10,000

้หนาที่ 90/116

133



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

้ ้ ่ ้ ่- โครงการอบรมความรูกฎหมายใหแกผูไกลเกลี่ยตามพระราช.. 10,000 - - 10,000 - - - - - - - - - 10,000

้ ้ ่- โครงการอบรมความรูกฎหมายใหแกประชาชนตามพระราชบัญญัต.. 10,000 - - - - - - 10,000 - - - - - 10,000

่- โครงการทักษิณถิ่นยุติธรรมนำยุติธรรมสูชุมชน (รอบรั้ว.. 50,000 - - - 50,000 - - - - - - - - 50,000

้ ้ ่- โครงการแลกเปลี่ยนเรียนรูเพื่อสรางเครือขายการพัฒนา.. 25,000 - - - 25,000 - - - - - - - - 25,000

้ ่- โครงการแลกเปลี่ยนเรียนรูการบริการวิชาการรวมกับบุลค.. 10,000 - - - - - - - 10,000 - - - - 10,000

้- โครงการเสริมสรางทักษะชีวิตในยุค Thailand 4.0 30,000 - - 30,000 - - - - - - - - - 30,000

- โครงการ เหลียวแลชุมชน 40,000 - - - - - - - - - - 40,000 - 40,000

่ ้ ้- โครงการแหลงไหรไดเพ....เราเขาใจ 30,000 - - - 30,000 - - - - - - - - 30,000

- โครงการ+1 20,000 - 20,000 - - - - - - - - - - 20,000

้ ่ ์- โครงการศึกษาและเก็บรวมรวมขอมูลกลุมชาติพันธุอูรักล.. 20,000 - 20,000 - - - - - - - - - - 20,000

้ ่ ์- โครงการศึกษาและเก็บรวมรวมขอมูลกลุมชาติพันธุมอแกน .. 25,000 - - - 25,000 - - - - - - - - 25,000

้ ่ ์- โครงการศึกษาและเก็บรวมรวมขอมูลกลุมชาติพันธุมานิ ต.. 15,000 - - - - - 15,000 - - - - - - 15,000

่ ์ ้- โครงการสัมมนากลุมชาติพันธุภาคใต 25,000 - - - - - - - - 25,000 - - - 25,000

่- งานวันชนเผา 15,000 - - - - - - - - - - 15,000 - 15,000

์ ้- โครงการจัดตั้งศูนยประกอบการสำหรับนักกฎหมายภายใตศูน.. 5,000 - - - 5,000 - - - - - - - - 5,000

ั ้ ่ ้- โครงการรับฟงความคิดเห็นจากผูมีสวนไดเสีย เพื่อนำม.. 5,000 - - - - - - - 5,000 - - - - 5,000

่ ้- โครงการจัดทำรางหลักสูตร non-degree การเสริมสรางสมร.. 5,000 5,000 - - - - - - - - - - - 5,000

็ ้ ้ ่- โครงการอบรมทักษะการเปนผูประกอบการใหแกนิสิต 10,000 - - - - 10,000 - - - - - - - 10,000

่ ็ ้- โครงการแขงขันทักษะนิสิตเพื่อการเปนผูประกอบการ 50,000 - - - - - 50,000 - - - - - - 50,000

่ ้ ้ ์ ั- โครงการเผยแพรความรูทางดานกฎหมายทรัพยสินทางปญญาใ.. 15,000 - - - - - - - 15,000 - - - - 15,000

้หนาที่ 91/116

134



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

้ ้ ้- โครงการอบรมใหความรูดานกฎหมายการเงินและภาษีอากร 15,000 - - 15,000 - - - - - - - - - 15,000

่- โครงการทักษิณถิ่นยุติธรรมนำยุติธรรมสูชุมชน (รอบรั้ว.. 50,000 - - - 50,000 - - - - - - - - 50,000

้ ้ ่ ็- โครงการแลกเปลี่ยนเรียนรูเพื่อสรางเครือขายการเปนผ.. 25,000 - - - 25,000 - - - - - - - - 25,000

้ ็ ้- โครงการแลกเปลี่ยนเรียนรูทักษะการเปนผูประกอบการกับ.. 10,000 - 10,000 - - - - - - - - - - 10,000

์ ่ ็- โครงการพัฒนาคณะนิติศาสตรสูความเปนเลิศ (EdPEx)ประจ.. 30,000 15,000 - - - - - - 15,000 - - - - 30,000

่ ้- โครงการสงเสริมคุณธรรมและจริยธรรมในการปองกันการทุจร.. 15,000 - - - - - 15,000 - - - - - - 15,000

้ ่ ็ ้- โครงการเตรียมความพรอมของบุคลากรสูการเปนผูบริหาร 100,000 - - - 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 75,000 - - - 100,000

้- โครงการพัฒนาขีดความสามารถในการสรางนวัตกรรมของบุคลาก.. 20,000 - - - - 6,000 6,000 - - 8,000 - - - 20,000

์ ่- โครงการอบรมหลักเกณฑในการขอกำหนดตำแหนงทางวิชาการ (ห.. 2,400 - 2,400 - - - - - - - - - - 2,400

้- โครงการเสริมสรางความสุขและความผูกพันของบุคลากรคณะนิ.. 50,000 - - - - - - 50,000 - - - - - 50,000

่ ่ ้- โครงการสงเสริมทักษะในการจัดการเรียนการสอนที่มุงเน.. 50,000 - 25,000 - - - 25,000 - - - - - - 50,000

่ ่ ้- โครงการสงเสริมทักษะในการจัดการเรียนการสอนที่มุงเน.. 50,000 - 25,000 - - - 25,000 - - - - - - 50,000

์ ี- โครงการสนับสนุนการวิจัยคณะนิติศาสตร ประจำปงบประมาณ.. 250,000 250,000 - - - - - - - - - - - 250,000

้- โครงการพัฒนาสมรรถนะบุคลากรในการเขียนขอเสนอแผนงานชุด.. 30,000 - - - 30,000 - - - - - - - - 30,000

ึ ้- โครงการฝกอบรมการใชเครื่องมือวิจัยที่เหมาะสมกับงานว.. 10,000 - - - 10,000 - - - - - - - - 10,000

์ ่- โครงการแลกเปลี่ยนอาจารยกับมหาวิทยาลัยในตางประเทศ 30,000 - - - - - - - - - 30,000 - - 30,000

่- โครงการแลกเปลี่ยนนิสิตกับมหาวิทยาลัยในตางประเทศ 50,000 - - - - - - - - - 50,000 - - 50,000

่ ่- โครงการพัฒนาเครือขายความรวมมือในระดับนานาชาติ 30,000 - - - - - 30,000 - - - - - - 30,000

- โครงการ International Seminar on Asian Legal issue 2.. 50,000 - - - - - - - 50,000 - - - - 50,000

์- โครงการวารสารวิชาการนิติศาสตร 40,000 15,000 15,000 10,000 - - - - - - - - - 40,000

้หนาที่ 92/116

135



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

้- โครงการจัดการความรู 30,000 30,000 - - - - - - - - - - - 30,000

์- โครงการจัดทำแผนปฏิบัติงานคณะนิติศาสตร 100,000 - - - 25,000 - - 75,000 - - - - - 100,000

่5.  รายจายอื่น 605,000 - - 150,000 - - 125,000 25,000 - 125,000 - - 180,000 605,000

่1) รายจายอื่น 605,000 - - 150,000 - - 125,000 25,000 - 125,000 - - 180,000 605,000

- งบกลาง 100,000 - - 25,000 - - 25,000 - - 25,000 - - 25,000 100,000

่- งบสำรองจาย 455,000 - - 100,000 - - 100,000 - - 100,000 - - 155,000 455,000

่ ้ ่ ่- คาใชจายเดินทางไปปฏิบัติงานตางประเทศ 50,000 - - 25,000 - - - 25,000 - - - - - 50,000

สำนักงานบัณฑิตวิทยาลัย 1,816,700 74,400 130,500 70,900 80,500 431,400 80,500 100,900 123,500 441,400 80,500 70,700 131,500 1,816,700

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 254,100 16,900 26,000 16,400 26,000 16,400 26,000 16,400 26,000 16,400 26,000 16,200 25,400 254,100

่ ้1) คาใชสอย 196,000 11,600 21,200 11,600 21,200 11,600 21,200 11,600 21,200 11,600 21,200 11,400 20,600 196,000

่- คาเบี้ยประชุม 55,000 - 9,200 - 9,200 - 9,200 - 9,200 - 9,200 - 9,000 55,000

่ ้ ่- คาใชจายเดินทางไปปฏิบัติงาน 89,600 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,100 89,600

่- คารับรองและพิธีการ 15,400 1,100 1,500 1,100 1,500 1,100 1,500 1,100 1,500 1,100 1,500 900 1,500 15,400

่ ่ ่- คาเชาเหมาบริการเครื่องถายเอกสาร 36,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 36,000

่2) คาวัสดุ 58,100 5,300 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 58,100

- วัสดุสำนักงาน 58,100 5,300 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 58,100

่2.  คาสาธารณูปโภค 57,600 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 57,600

่1) คาสาธารณูปโภค 57,600 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 57,600

่ ้ ์ ์- คาใชบริการโทรศัพทและอินเตอรเน็ต 57,600 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 57,600

3.  เงินอุดหนุน 1,380,200 52,700 49,700 49,700 49,700 410,200 49,700 49,700 92,700 390,200 49,700 49,700 86,500 1,380,200

้หนาที่ 93/116

136



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 1,380,200 52,700 49,700 49,700 49,700 410,200 49,700 49,700 92,700 390,200 49,700 49,700 86,500 1,380,200

์- การจัดการวิทยานิพนธ 1,205,700 50,000 47,000 47,000 47,000 350,000 47,000 47,000 80,000 350,000 47,000 47,000 46,700 1,205,700

่- คาธรรมเนียมการสอบพิเศษ 112,600 - - - - 37,500 - - - 37,500 - - 37,600 112,600

ี ้- เงินอุดหนุนประจำปสมาชิกที่ประชุมคณะผูบริหารบัณฑิตศ.. 20,000 - - - - 20,000 - - - - - - - 20,000

้ ่- เงินอุดหนุนสมาชิกสภาคณะผูบริหารบัณฑิตศึกษาแหงประเท.. 10,000 - - - - - - - 10,000 - - - - 10,000

- อุดหนุนการจัดการเรียนการสอนภาคสมทบและภาคพิเศษ 31,900 2,700 2,700 2,700 2,700 2,700 2,700 2,700 2,700 2,700 2,700 2,700 2,200 31,900

่4.  รายจายอื่น 124,800 - 50,000 - - - - 30,000 - 30,000 - - 14,800 124,800

่1) รายจายอื่น 124,800 - 50,000 - - - - 30,000 - 30,000 - - 14,800 124,800

่ ้ ่ ์- คาใชจายเพื่อการพัฒนาองคกร 20,000 - 20,000 - - - - - - - - - - 20,000

่ ้ ่- คาใชจายการบริหารจัดการรายวิชาภาษาอังกฤษ 104,800 - 30,000 - - - - 30,000 - 30,000 - - 14,800 104,800

โครงการจัดการศึกษาระดับปริญญาเอก ปร.ด. การพัฒนาที่ยั่งยืน317,700 40,000 5,000 12,000 3,000 12,000 131,400 4,000 58,500 20,000 12,000 19,800 - 317,700

1.  เงินอุดหนุน 317,700 40,000 5,000 12,000 3,000 12,000 131,400 4,000 58,500 20,000 12,000 19,800 - 317,700

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 317,700 40,000 5,000 12,000 3,000 12,000 131,400 4,000 58,500 20,000 12,000 19,800 - 317,700

- เงินอุดหนุนการจัดการเรียนการสอน 317,700 40,000 5,000 12,000 3,000 12,000 131,400 4,000 58,500 20,000 12,000 19,800 - 317,700

วิทยาลัยนานาชาติ 1,528,900 71,800 74,800 111,800 71,800 254,600 111,600 71,600 75,600 291,600 71,400 71,200 251,100 1,528,900

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 802,900 22,100 22,100 22,100 22,100 201,900 21,900 21,900 21,900 201,900 21,700 21,700 201,600 802,900

่1) คาตอบแทน 578,100 3,200 3,200 3,200 3,200 183,200 3,200 3,200 3,200 183,200 3,100 3,100 183,100 578,100

่ ์ ่- คาตอบแทนอาจารยชาวตางชาติ 450,000 - - - - 150,000 - - - 150,000 - - 150,000 450,000

่ ์- คาตอบแทนอาจารยชาวไทย 90,000 - - - - 30,000 - - - 30,000 - - 30,000 90,000

่- คาตอบแทนคณะกรรมการประจำวิทยาลัยนานาชาติ 38,100 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,200 3,100 3,100 3,100 38,100

้หนาที่ 94/116

137



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ้2) คาใชสอย 120,800 10,200 10,200 10,200 10,200 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 120,800

่ ้ ่- คาจางเหมาบริการเครื่องถายเอกสาร 36,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 36,000

่ ้ ่- คาใชจายเดินทางไปปฏิบัติงาน 44,800 3,800 3,800 3,800 3,800 3,700 3,700 3,700 3,700 3,700 3,700 3,700 3,700 44,800

่- คารับรองและพิธีการ 40,000 3,400 3,400 3,400 3,400 3,300 3,300 3,300 3,300 3,300 3,300 3,300 3,300 40,000

่3) คาวัสดุ 104,000 8,700 8,700 8,700 8,700 8,700 8,700 8,700 8,700 8,700 8,600 8,600 8,500 104,000

- วัสดุสำนักงาน 104,000 8,700 8,700 8,700 8,700 8,700 8,700 8,700 8,700 8,700 8,600 8,600 8,500 104,000

่2.  คาสาธารณูปโภค 40,800 3,400 3,400 3,400 3,400 3,400 3,400 3,400 3,400 3,400 3,400 3,400 3,400 40,800

่1) คาสาธารณูปโภค 40,800 3,400 3,400 3,400 3,400 3,400 3,400 3,400 3,400 3,400 3,400 3,400 3,400 40,800

่ ์ ์- คาโทรศัพทและอินเตอรเน็ต 40,800 3,400 3,400 3,400 3,400 3,400 3,400 3,400 3,400 3,400 3,400 3,400 3,400 40,800

3.  เงินอุดหนุน 315,200 16,300 16,300 56,300 16,300 16,300 56,300 16,300 16,300 56,300 16,300 16,100 16,100 315,200

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 315,200 16,300 16,300 56,300 16,300 16,300 56,300 16,300 16,300 56,300 16,300 16,100 16,100 315,200

- อุดหนุนการจัดการเรียนการสอน 195,200 16,300 16,300 16,300 16,300 16,300 16,300 16,300 16,300 16,300 16,300 16,100 16,100 195,200

- เงินสนับสนุนทุนวิจัย นิสิตปริญญาเอก 120,000 - - 40,000 - - 40,000 - - 40,000 - - - 120,000

่4.  รายจายอื่น 370,000 30,000 33,000 30,000 30,000 33,000 30,000 30,000 34,000 30,000 30,000 30,000 30,000 370,000

่1) รายจายอื่น 370,000 30,000 33,000 30,000 30,000 33,000 30,000 30,000 34,000 30,000 30,000 30,000 30,000 370,000

่ ้ ่ ่ ้ ่- คาใชจายสำหรับนิสิตชวยสอนและผูชวยนักวิจัย 360,000 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 360,000

่ ้ ่ ์- คาใชจายเพื่อการพัฒนาองคกร 10,000 - 3,000 - - 3,000 - - 4,000 - - - - 10,000

้ ์กิจกรรม : จัดการเรียนการสอนดานสังคมศาสตรภาคสมทบ 5,076,600 432,400 466,700 396,700 430,200 396,700 436,700 445,700 416,700 396,700 427,400 390,700 440,000 5,076,600

โครงการจัดการศึกษาภาคสมทบสาขา บช.บ.การบัญชี 2,096,200 166,200 162,700 162,700 165,200 162,700 162,700 175,700 162,700 162,700 185,700 161,700 265,500 2,096,200

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 1,971,200 166,200 162,700 162,700 165,200 162,700 162,700 165,200 162,700 162,700 175,200 161,700 161,500 1,971,200

้หนาที่ 95/116

138



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่1) คาตอบแทน 1,951,200 163,700 162,700 162,700 162,700 162,700 162,700 162,700 162,700 162,700 162,700 161,700 161,500 1,951,200

่ ้- คาตอบแทนผูสอน 1,907,000 160,000 159,000 159,000 159,000 159,000 159,000 159,000 159,000 159,000 159,000 158,000 158,000 1,907,000

่- คาตอบแทนการปฏิบัติงานภาคสมทบ 44,200 3,700 3,700 3,700 3,700 3,700 3,700 3,700 3,700 3,700 3,700 3,700 3,500 44,200

่ ้2) คาใชสอย 10,000 2,500 - - 2,500 - - 2,500 - - 2,500 - - 10,000

่ ้- คาจางเหมาบริการ 10,000 2,500 - - 2,500 - - 2,500 - - 2,500 - - 10,000

่3) คาวัสดุ 10,000 - - - - - - - - - 10,000 - - 10,000

- วัสดุอื่น 10,000 - - - - - - - - - 10,000 - - 10,000

่2.  รายจายอื่น 125,000 - - - - - - 10,500 - - 10,500 - 104,000 125,000

่1) รายจายอื่น 125,000 - - - - - - 10,500 - - 10,500 - 104,000 125,000

- เงินสนับสนุนพัฒนานิสิต 21,000 - - - - - - 10,500 - - 10,500 - - 21,000

่- งบสำรองจาย 104,000 - - - - - - - - - - - 104,000 104,000

่โครงการจัดการศึกษาภาคสมทบ สาขา บธ.บ. การจัดการธุรกิจสมัยใหม907,700 98,700 66,500 66,500 92,500 66,500 66,500 72,500 66,500 66,500 66,500 66,500 112,000 907,700

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 816,700 73,200 66,500 66,500 72,500 66,500 66,500 72,500 66,500 66,500 66,500 66,500 66,500 816,700

่1) คาตอบแทน 798,700 67,200 66,500 66,500 66,500 66,500 66,500 66,500 66,500 66,500 66,500 66,500 66,500 798,700

่ ้- คาตอบแทนผูสอน 708,000 59,000 59,000 59,000 59,000 59,000 59,000 59,000 59,000 59,000 59,000 59,000 59,000 708,000

่- คาตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลา 90,700 8,200 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 90,700

่ ้2) คาใชสอย 9,000 3,000 - - 3,000 - - 3,000 - - - - - 9,000

่ ้- คาจางเหมาบริการ 9,000 3,000 - - 3,000 - - 3,000 - - - - - 9,000

่3) คาวัสดุ 9,000 3,000 - - 3,000 - - 3,000 - - - - - 9,000

- วัสดุอื่น ๆ 9,000 3,000 - - 3,000 - - 3,000 - - - - - 9,000

้หนาที่ 96/116

139



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่2.  รายจายอื่น 91,000 25,500 - - 20,000 - - - - - - - 45,500 91,000

่1) รายจายอื่น 91,000 25,500 - - 20,000 - - - - - - - 45,500 91,000

- เงินสนับสนุนพัฒนานิสิต 45,500 25,500 - - 20,000 - - - - - - - - 45,500

่- งบสำรองจาย 45,500 - - - - - - - - - - - 45,500 45,500

์โครงการจัดการศึกษาภาคสมทบ สาขา น.บ.นิติศาสตร 2,072,700 167,500 237,500 167,500 172,500 167,500 207,500 197,500 187,500 167,500 175,200 162,500 62,500 2,072,700

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 2,072,700 167,500 237,500 167,500 172,500 167,500 207,500 197,500 187,500 167,500 175,200 162,500 62,500 2,072,700

่1) คาตอบแทน 2,000,000 162,500 227,500 162,500 162,500 162,500 202,500 187,500 182,500 162,500 162,500 162,500 62,500 2,000,000

่- คาตอบแทนการสอนภาคสมทบ 1,700,000 150,000 150,000 150,000 150,000 150,000 150,000 150,000 150,000 150,000 150,000 150,000 50,000 1,700,000

่ ้- คาตอบแทนการออกขอสอบภาคสมทบ 20,000 - 10,000 - - - - 10,000 - - - - - 20,000

่- คาตอบแทนการคุมสอบภาคสมทบ 100,000 - 40,000 - - - 40,000 - 20,000 - - - - 100,000

่ ้- คาตอบแทนการตรวจขอสอบภาคสมทบ 30,000 - 15,000 - - - - 15,000 - - - - - 30,000

่- คาตอบแทนการปฏิบัติงานการศึกษาปริญญาตรี ภาคสมทบ 150,000 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 150,000

่2) คาวัสดุ 72,700 5,000 10,000 5,000 10,000 5,000 5,000 10,000 5,000 5,000 12,700 - - 72,700

- วัสดุสำนักงาน 50,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 - - 50,000

์- วัสดุคอมพิวเตอร 22,700 - 5,000 - 5,000 - - 5,000 - - 7,700 - - 22,700

้ ์กิจกรรม : จัดการเรียนการสอนดานสังคมศาสตรภาคพิเศษ 3,657,400 125,400 341,100 218,500 316,900 476,300 311,300 278,000 513,400 278,300 90,600 665,400 42,200 3,657,400

โครงการจัดการศึกษาภาคพิเศษ กศ.ม.ภาษาไทย 145,200 4,500 16,300 6,300 3,500 3,300 30,800 16,000 5,800 15,800 25,300 16,300 1,300 145,200

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 58,200 4,500 6,300 6,300 3,500 3,300 5,800 6,000 5,800 5,800 3,300 6,300 1,300 58,200

่1) คาตอบแทน 48,000 3,500 5,500 5,500 2,500 2,500 5,000 5,000 5,000 5,000 2,500 5,500 500 48,000

่- คาตอบแทนวิทยากร 8,000 500 500 500 500 500 1,000 1,000 1,000 1,000 500 500 500 8,000

้หนาที่ 97/116

140



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่- คาสอนเกิน 40,000 3,000 5,000 5,000 2,000 2,000 4,000 4,000 4,000 4,000 2,000 5,000 - 40,000

่ ้2) คาใชสอย 10,200 1,000 800 800 1,000 800 800 1,000 800 800 800 800 800 10,200

่- คารับรองและพิธีการ 10,200 1,000 800 800 1,000 800 800 1,000 800 800 800 800 800 10,200

่ ์ ่ ้2.  คาครุภัณฑ ที่ดินและสิ่งกอสราง 25,000 - - - - - 25,000 - - - - - - 25,000

์1) ครุภัณฑ 25,000 - - - - - 25,000 - - - - - - 25,000

์ ่ ่ ่ ้- ครุภัณฑที่มีราคาตอหนวยต่ำกวา 1 ลานบาท 25,000 - - - - - 25,000 - - - - - - 25,000

3.  เงินอุดหนุน 50,000 - 10,000 - - - - 10,000 - 10,000 10,000 10,000 - 50,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 50,000 - 10,000 - - - - 10,000 - 10,000 10,000 10,000 - 50,000

้ ้ ็- โครงการเรียนรูโดยใชชุมชนเปนฐานตามหลักสูตร กศ.ม.ภา.. 15,000 - - - - - - - - 5,000 5,000 5,000 - 15,000

์- โครงการพัฒนานิสิต กศ.ม.ภาษาไทย ตามอัตลักษณมหาวิทยาล.. 10,000 - 10,000 - - - - - - - - - - 10,000

้- โครงการพัฒนาทักษะการเรียนรูในศตวรรษที่ 21 หลักสูตร .. 10,000 - - - - - - 10,000 - - - - - 10,000

่- โครงการเผยแพรผลงานวิชาการทางวิชาการในระดับชาติและนา.. 15,000 - - - - - - - - 5,000 5,000 5,000 - 15,000

่4.  รายจายอื่น 12,000 - - - - - - - - - 12,000 - - 12,000

่1) รายจายอื่น 12,000 - - - - - - - - - 12,000 - - 12,000

่- งบสำรองจาย 6,000 - - - - - - - - - 6,000 - - 6,000

- งบกลาง 6,000 - - - - - - - - - 6,000 - - 6,000

โครงการจัดการศึกษาภาคพิเศษสาขา ศศ.ม.วัฒนธรรมศึกษา 129,000 5,800 18,800 10,800 20,800 5,800 13,800 5,800 800 13,800 18,600 8,500 5,700 129,000

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 91,200 5,800 13,800 5,800 5,800 5,800 13,800 5,800 800 13,800 5,800 8,500 5,700 91,200

่1) คาตอบแทน 57,700 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 - 5,000 5,000 7,700 5,000 57,700

่- คาสอนภาคพิเศษ 57,700 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 - 5,000 5,000 7,700 5,000 57,700

้หนาที่ 98/116

141



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ้2) คาใชสอย 33,500 800 8,800 800 800 800 8,800 800 800 8,800 800 800 700 33,500

่ ้ ่- คาใชจายเดินทางไปปฏิบัติงาน 24,000 - 8,000 - - - 8,000 - - 8,000 - - - 24,000

่- คารับรองและพิธีการ 9,500 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 700 9,500

2.  เงินอุดหนุน 25,000 - 5,000 5,000 15,000 - - - - - - - - 25,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 25,000 - 5,000 5,000 15,000 - - - - - - - - 25,000

- โครงการพัฒนานวัตกรรมสังคมบนฐานมรดกทางวัฒนธรรมชุมชน 25,000 - 5,000 5,000 15,000 - - - - - - - - 25,000

่3.  รายจายอื่น 12,800 - - - - - - - - - 12,800 - - 12,800

่1) รายจายอื่น 12,800 - - - - - - - - - 12,800 - - 12,800

่- งบสำรองจาย 6,400 - - - - - - - - - 6,400 - - 6,400

- งบกลาง 6,400 - - - - - - - - - 6,400 - - 6,400

์โครงการจัดการศึกษาภาคพิเศษ สำนักงานคณะศึกษาศาสตร 586,600 - 19,400 72,200 - 5,000 150,000 70,000 - 170,000 10,000 70,000 20,000 586,600

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 314,400 - 19,400 - - 5,000 100,000 20,000 - 120,000 10,000 20,000 20,000 314,400

่1) คาตอบแทน 100,800 - 5,800 - - 5,000 - 20,000 - 20,000 10,000 20,000 20,000 100,800

่- คาตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลา 100,800 - 5,800 - - 5,000 - 20,000 - 20,000 10,000 20,000 20,000 100,800

่ ้2) คาใชสอย 213,600 - 13,600 - - - 100,000 - - 100,000 - - - 213,600

่ ้- คาจางเหมาบริการ 213,600 - 13,600 - - - 100,000 - - 100,000 - - - 213,600

2.  เงินอุดหนุน 161,800 - - 61,800 - - - 50,000 - - - 50,000 - 161,800

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 161,800 - - 61,800 - - - 50,000 - - - 50,000 - 161,800

- งบสนับสนุนการจัดการศึกษารายวิชาพื้นฐานทางการศึกษา 161,800 - - 61,800 - - - 50,000 - - - 50,000 - 161,800

่3.  รายจายอื่น 110,400 - - 10,400 - - 50,000 - - 50,000 - - - 110,400

้หนาที่ 99/116

142



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่1) รายจายอื่น 110,400 - - 10,400 - - 50,000 - - 50,000 - - - 110,400

่- งบสำรองจาย 110,400 - - 10,400 - - 50,000 - - 50,000 - - - 110,400

โครงการจัดการศึกษาภาคพิเศษสาขา กศ.ม.การบริหารการศึกษา(สงขลา)893,900 - 43,900 - - 200,000 - 50,000 200,000 - - 400,000 - 893,900

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 893,900 - 43,900 - - 200,000 - 50,000 200,000 - - 400,000 - 893,900

่1) คาตอบแทน 893,900 - 43,900 - - 200,000 - 50,000 200,000 - - 400,000 - 893,900

่- คาสอนนิสิตระดับบัณฑิตศึกษา 893,900 - 43,900 - - 200,000 - 50,000 200,000 - - 400,000 - 893,900

โครงการจัดการศึกษาภาคพิเศษสาขา กศ.ม.การวิจัยและประเมินผล229,400 - - 40,000 - - 40,000 20,000 - 70,000 - 59,400 - 229,400

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 160,000 - - 40,000 - - 40,000 - - 40,000 - 40,000 - 160,000

่1) คาตอบแทน 160,000 - - 40,000 - - 40,000 - - 40,000 - 40,000 - 160,000

่- คาสอนพิเศษ 160,000 - - 40,000 - - 40,000 - - 40,000 - 40,000 - 160,000

2.  เงินอุดหนุน 69,400 - - - - - - 20,000 - 30,000 - 19,400 - 69,400

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 69,400 - - - - - - 20,000 - 30,000 - 19,400 - 69,400

- งบสนับสนุนการพัฒนานิสิตและทำนุบำรุงศิลปวัฒนธรรม 69,400 - - - - - - 20,000 - 30,000 - 19,400 - 69,400

โครงการจัดการศึกษาภาคพิเศษสาขา กศ.ม.เทคโนโลยีและสื่อสารการศึกษา47,500 - 17,500 - - 5,000 - - 10,000 - - 15,000 - 47,500

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 47,500 - 17,500 - - 5,000 - - 10,000 - - 15,000 - 47,500

่1) คาตอบแทน 47,500 - 17,500 - - 5,000 - - 10,000 - - 15,000 - 47,500

่- คาสอนนิสิตระดับบัณฑิตศึกษา 47,500 - 17,500 - - 5,000 - - 10,000 - - 15,000 - 47,500

โครงการจัดการศึกษาภาคพิเศษสาขา กศ.ม.หลักสูตรและการสอน(สงขลา)198,600 - 10,000 - 50,000 16,000 - - 102,600 - - 20,000 - 198,600

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 138,600 - 10,000 - 50,000 16,000 - - 62,600 - - - - 138,600

่1) คาตอบแทน 138,600 - 10,000 - 50,000 16,000 - - 62,600 - - - - 138,600

้หนาที่ 100/116

143



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่- คาสอนนิสิตระดับบัณฑิตศึกษา 102,600 - - - 50,000 - - - 52,600 - - - - 102,600

่ ์- คาตอบแทนอาจารยที่ปรึกษา 6,000 - - - - 6,000 - - - - - - - 6,000

่- คาตอบแทนคณะกรรมการบริหารหลักสูตร 30,000 - 10,000 - - 10,000 - - 10,000 - - - - 30,000

2.  เงินอุดหนุน 40,000 - - - - - - - 20,000 - - 20,000 - 40,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 40,000 - - - - - - - 20,000 - - 20,000 - 40,000

- โครงการสัมมนาทางวิชาการของนิสิตระดับบัณฑิตศึกษา 20,000 - - - - - - - 20,000 - - - - 20,000

์- โครงการหลักสูตรสัมพันธ 20,000 - - - - - - - - - - 20,000 - 20,000

่3.  รายจายอื่น 20,000 - - - - - - - 20,000 - - - - 20,000

่1) รายจายอื่น 20,000 - - - - - - - 20,000 - - - - 20,000

่- โครงการศึกษาดูงานของนิสิตทั้งในและตางประเทศ 20,000 - - - - - - - 20,000 - - - - 20,000

้โครงการจัดการศึกษาภาคพิเศษสาขา ศศ.ม.จิตวิทยาการใหคำปรึกษา612,000 - 156,200 6,200 - 186,200 21,200 1,200 166,200 1,200 1,200 71,200 1,200 612,000

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 177,000 - 21,200 1,200 - 16,200 21,200 1,200 61,200 1,200 1,200 51,200 1,200 177,000

่1) คาตอบแทน 145,000 - 10,000 - - 15,000 20,000 - 50,000 - - 50,000 - 145,000

่- คาสอนนิสิตระดับบัณฑิตศึกษา 100,000 - - - - - - - 50,000 - - 50,000 - 100,000

่ ์- คาตอบแทนอาจารยที่ปรึกษา 15,000 - - - - 15,000 - - - - - - - 15,000

่- คาตอบแทนคณะกรรมการบริหารหลักสูตร 30,000 - 10,000 - - - 20,000 - - - - - - 30,000

่ ้2) คาใชสอย 12,000 - 1,200 1,200 - 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 12,000

่- คารับรองและพิธีการ 12,000 - 1,200 1,200 - 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 12,000

่3) คาวัสดุ 20,000 - 10,000 - - - - - 10,000 - - - - 20,000

- วัสดุสำนักงาน 20,000 - 10,000 - - - - - 10,000 - - - - 20,000

้หนาที่ 101/116

144



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ์ ่ ้2.  คาครุภัณฑ ที่ดินและสิ่งกอสราง 30,000 - 30,000 - - - - - - - - - - 30,000

์1) ครุภัณฑ 30,000 - 30,000 - - - - - - - - - - 30,000

์ ่ ่ ่ ้- ครุภัณฑที่มีราคาตอหนวยต่ำกวา 1 ลานบาท 30,000 - 30,000 - - - - - - - - - - 30,000

3.  เงินอุดหนุน 350,000 - 100,000 - - 150,000 - - 100,000 - - - - 350,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 350,000 - 100,000 - - 150,000 - - 100,000 - - - - 350,000

- งบสนับสนุนการดำเนินงานวิจัยและบริการวิชาการ 200,000 - 50,000 - - 100,000 - - 50,000 - - - - 200,000

- งบสนับสนุนการพัฒนางานวิชาการและงานพัฒนานิสิต 150,000 - 50,000 - - 50,000 - - 50,000 - - - - 150,000

่4.  รายจายอื่น 55,000 - 5,000 5,000 - 20,000 - - 5,000 - - 20,000 - 55,000

่1) รายจายอื่น 55,000 - 5,000 5,000 - 20,000 - - 5,000 - - 20,000 - 55,000

่- งบวิจัยและนำเสนอผลงานวิจัยทั้งในและตางประเทศ 30,000 - - - - 15,000 - - - - - 15,000 - 30,000

่- งบพัฒนาบุคลากรทั้งในและตางประเทศ 25,000 - 5,000 5,000 - 5,000 - - 5,000 - - 5,000 - 25,000

โครงการจัดการศึกษาภาคพิเศษสาขา บธ.ม.การจัดการธุรกิจ 291,200 62,600 - - 122,100 - - 60,000 - - 32,500 - 14,000 291,200

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 215,200 62,600 - - 60,100 - - 60,000 - - 32,500 - - 215,200

่1) คาตอบแทน 210,200 60,100 - - 60,100 - - 60,000 - - 30,000 - - 210,200

่ ้- คาตอบแทนผูสอน 100,200 25,100 - - 25,100 - - 25,000 - - 25,000 - - 100,200

่- คาตอบแทนกรรมการบริหารหลักสูตร 90,000 30,000 - - 30,000 - - 30,000 - - - - - 90,000

่- คาตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลา 20,000 5,000 - - 5,000 - - 5,000 - - 5,000 - - 20,000

่ ้2) คาใชสอย 2,500 2,500 - - - - - - - - - - - 2,500

่- คารับรองและพิธีการ 2,500 2,500 - - - - - - - - - - - 2,500

่3) คาวัสดุ 2,500 - - - - - - - - - 2,500 - - 2,500

้หนาที่ 102/116

145



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

- วัสดุอื่น ๆ 2,500 - - - - - - - - - 2,500 - - 2,500

่2.  รายจายอื่น 76,000 - - - 62,000 - - - - - - - 14,000 76,000

่1) รายจายอื่น 76,000 - - - 62,000 - - - - - - - 14,000 76,000

้ ่- โครงการศึกษาดูงานดานธุรกิจระหวางประเทศ 62,000 - - - 62,000 - - - - - - - - 62,000

่- งบสำรองจาย 14,000 - - - - - - - - - - - 14,000 14,000

์โครงการจัดการศึกษาภาคพิเศษสาขา น.ม. นิติศาสตร 524,000 52,500 59,000 83,000 120,500 55,000 55,500 55,000 28,000 7,500 3,000 5,000 - 524,000

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 420,000 52,500 5,000 83,000 70,500 55,000 55,500 55,000 28,000 7,500 3,000 5,000 - 420,000

่1) คาตอบแทน 365,000 52,500 4,000 52,000 54,500 54,000 54,500 54,000 27,000 6,500 2,000 4,000 - 365,000

่- คาตอบแทนการสอน 325,000 50,000 - 50,000 50,000 50,000 50,000 50,000 25,000 - - - - 325,000

่ ้- คาตอบแทนการออกขอสอบภาคสมทบ 5,000 - 1,000 - - 1,000 - 1,000 - 1,000 - 1,000 - 5,000

่- คาตอบแทนการคุมสอบภาคสมทบ 10,000 2,500 - - 2,500 - 2,500 - - 2,500 - - - 10,000

่ ้- คาตอบแทนการตรวจขอสอบภาคสมทบ 5,000 - 1,000 - - 1,000 - 1,000 - 1,000 - 1,000 - 5,000

่- คาตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลา 20,000 - 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 - 20,000

่ ้2) คาใชสอย 15,000 - 1,000 1,000 6,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 - 15,000

่ ้ ่- คาใชจายเดินทางไปปฏิบัติงาน 5,000 - - - 5,000 - - - - - - - - 5,000

่- คารับรองและพิธีการ 10,000 - 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 - 10,000

่3) คาวัสดุ 40,000 - - 30,000 10,000 - - - - - - - - 40,000

- วัสดุสำนักงาน 20,000 - - 20,000 - - - - - - - - - 20,000

์- วัสดุคอมพิวเตอร 10,000 - - - 10,000 - - - - - - - - 10,000

่- วัสดุโฆษณาและเผยแพร 10,000 - - 10,000 - - - - - - - - - 10,000

้หนาที่ 103/116

146



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

2.  เงินอุดหนุน 104,000 - 54,000 - 50,000 - - - - - - - - 104,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 104,000 - 54,000 - 50,000 - - - - - - - - 104,000

่- โครงการสงเสริมพัฒนานิสิตระดับบัณฑิตศึกษา 32,000 - 32,000 - - - - - - - - - - 32,000

- โครงการประกันคุณภาพหลักสูตรนิติศาสตรมหาบัณฑิต 22,000 - 22,000 - - - - - - - - - - 22,000

้ ่ ์- โครงการสรางเครือขายทางนิติศาสตร 50,000 - - - 50,000 - - - - - - - - 50,000

้ ์กิจกรรม : จัดการเรียนการสอนดานสังคมศาสตร-UMDC 57,341,900 3,152,400 2,778,900 2,820,600 3,453,200 3,299,800 2,970,800 3,437,000 2,851,600 2,827,900 12,174,900 2,940,100 14,634,700 57,341,900

วิทยาลัยการจัดการเพื่อการพัฒนา 57,341,900 3,152,400 2,778,900 2,820,600 3,453,200 3,299,800 2,970,800 3,437,000 2,851,600 2,827,900 12,174,900 2,940,100 14,634,700 57,341,900

่ ้1.  เงินเดือน คาจางประจำ 6,270,200 522,500 522,500 522,500 522,500 522,500 522,500 522,500 522,500 522,500 522,500 522,500 522,700 6,270,200

1) เงินเดือน 6,270,200 522,500 522,500 522,500 522,500 522,500 522,500 522,500 522,500 522,500 522,500 522,500 522,700 6,270,200

- เงินเดือนพนักงานวิทยาลัย 6,270,200 522,500 522,500 522,500 522,500 522,500 522,500 522,500 522,500 522,500 522,500 522,500 522,700 6,270,200

่ ้2.  คาจางชั่วคราว 1,744,200 145,400 145,400 145,400 145,400 145,400 145,400 145,400 145,400 145,400 145,400 145,400 144,800 1,744,200

่ ้1) คาจางชั่วคราว 1,744,200 145,400 145,400 145,400 145,400 145,400 145,400 145,400 145,400 145,400 145,400 145,400 144,800 1,744,200

่ ้- คาจางชั่วคราว 1,744,200 145,400 145,400 145,400 145,400 145,400 145,400 145,400 145,400 145,400 145,400 145,400 144,800 1,744,200

่ ้3.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 7,430,100 732,000 613,600 556,600 744,600 569,100 556,600 699,100 569,100 569,100 699,100 556,600 564,600 7,430,100

่1) คาตอบแทน 5,614,600 483,300 453,300 453,300 495,800 465,800 453,300 483,300 465,800 465,800 483,300 453,300 458,300 5,614,600

่ ่- คาตอบแทนเงินประจำตำแหนง 1,403,000 116,900 116,900 116,900 116,900 116,900 116,900 116,900 116,900 116,900 116,900 116,900 117,100 1,403,000

่- คาตอบแทนปฏิบัติงานนอกเวลา 200,000 16,600 16,600 16,600 16,600 16,600 16,600 16,600 16,600 16,600 16,600 16,600 17,400 200,000

่- คาตอบแทนเกี่ยวกับการสอน 3,400,000 283,000 283,000 283,000 283,000 283,000 283,000 283,000 283,000 283,000 283,000 283,000 287,000 3,400,000

่- คาตอบแทนระดับปริญญาตรีและบัณฑิตศึกษา 50,000 - - - 12,500 12,500 - - 12,500 12,500 - - - 50,000

่ ้- คาตอบแทนจากการปฎิบัติงานดานวิชาการ 120,000 30,000 - - 30,000 - - 30,000 - - 30,000 - - 120,000

้หนาที่ 104/116

147



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ่- คาตอบแทนนิสิตชวยงาน 216,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 216,000

่- คาตอบแทนวิทยากร 225,600 18,800 18,800 18,800 18,800 18,800 18,800 18,800 18,800 18,800 18,800 18,800 18,800 225,600

่ ้2) คาใชสอย 1,418,500 172,200 99,300 99,300 172,300 99,300 99,300 139,300 99,300 99,300 139,300 99,300 100,300 1,418,500

่- คารับรองและพิธีการ 50,000 12,500 - - 12,500 - - 12,500 - - 12,500 - - 50,000

่ ้- คาจางเหมาบริการ 300,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 300,000

่ ้ ่- คาใชจายเดินทางไปปฏิบัติงาน 400,000 33,300 33,300 33,300 33,300 33,300 33,300 33,300 33,300 33,300 33,300 33,300 33,700 400,000

่ ่ ่- คาเชาเหมาบริการเครื่องถายเอกสาร 33,600 2,800 2,800 2,800 2,800 2,800 2,800 2,800 2,800 2,800 2,800 2,800 2,800 33,600

่ ้- คาใชสอยอื่น ๆ 156,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 13,000 156,000

่- คาธรรมเนียมทางกฎหมาย 20,000 5,000 - - 5,000 - - 5,000 - - 5,000 - - 20,000

่ ้- คารับรองผูบริหาร 40,000 10,000 - - 10,000 - - 10,000 - - 10,000 - - 40,000

่ ่- คาธรรมเนียม(บริการสวนกลาง) 65,900 32,900 - - 33,000 - - - - - - - - 65,900

่ ้- คาประกันสังคมในฐานนายจาง 153,000 12,700 12,700 12,700 12,700 12,700 12,700 12,700 12,700 12,700 12,700 12,700 13,300 153,000

่ ้ ่- คาใชจายในการประชุม 150,000 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 150,000

่ ่ ์ ่- คาซอมแซมครุภัณฑอาคารสถานที่สวนกลาง 50,000 12,500 - - 12,500 - - 12,500 - - 12,500 - - 50,000

่3) คาวัสดุ 397,000 76,500 61,000 4,000 76,500 4,000 4,000 76,500 4,000 4,000 76,500 4,000 6,000 397,000

่- วัสดุเชื้อเพลิงและหลอลื่น 50,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 6,000 50,000

่- วัสดุโฆษณาและเผยแพร 50,000 12,500 - - 12,500 - - 12,500 - - 12,500 - - 50,000

- วัสดุการกีฬา 50,000 12,500 - - 12,500 - - 12,500 - - 12,500 - - 50,000

- วัสดุสำนักงาน 120,000 30,000 - - 30,000 - - 30,000 - - 30,000 - - 120,000

้- วัสดุงานบานงานครัว 20,000 5,000 - - 5,000 - - 5,000 - - 5,000 - - 20,000

้หนาที่ 105/116

148



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

้- วัสดุไฟฟาวิทยุ 20,000 5,000 - - 5,000 - - 5,000 - - 5,000 - - 20,000

์- วัสดุคอมพิวเตอร 30,000 7,500 - - 7,500 - - 7,500 - - 7,500 - - 30,000

่- วัสดุเครื่องแตงกาย 57,000 - 57,000 - - - - - - - - - - 57,000

่4.  คาสาธารณูปโภค 445,200 37,100 37,100 37,100 37,100 37,100 37,100 37,100 37,100 37,100 37,100 37,100 37,100 445,200

่1) คาสาธารณูปโภค 445,200 37,100 37,100 37,100 37,100 37,100 37,100 37,100 37,100 37,100 37,100 37,100 37,100 445,200

่ ้ ่ ์ ์ ่- คาไฟฟา น้ำประปา คาโทรศัพท ไปรษณีย คาบริการอินเ.. 445,200 37,100 37,100 37,100 37,100 37,100 37,100 37,100 37,100 37,100 37,100 37,100 37,100 445,200

่ ์ ่ ้5.  คาครุภัณฑ ที่ดินและสิ่งกอสราง 500,000 - - - - 500,000 - - - - - - - 500,000

่ ้1) ที่ดินและสิ่งกอสราง 500,000 - - - - 500,000 - - - - - - - 500,000

่ ่ ้ ่ ่ ่ ้- คาสิ่งกอสรางที่มีราคาตอหนวยต่ำกวา 10 ลานบาท 500,000 - - - - 500,000 - - - - - - - 500,000

6.  เงินอุดหนุน 15,122,300 457,000 181,300 206,500 583,300 331,300 404,900 528,500 329,200 242,100 334,200 414,700 11,109,300 15,122,300

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 15,122,300 457,000 181,300 206,500 583,300 331,300 404,900 528,500 329,200 242,100 334,200 414,700 11,109,300 15,122,300

- เงินอุดหนุนมหาวิทยาลัย 11,080,100 - - - - - - - - - - - 11,080,100 11,080,100

- เงินอุดหนุนสวัสดิการบุคลากร 342,700 28,500 28,500 28,500 28,500 28,500 28,500 28,500 28,500 28,500 28,500 28,500 29,200 342,700

้- เงินอุดหนุนผูมีอุปการคุณ 30,000 7,500 - - 7,500 - - 7,500 - - 7,500 - - 30,000

- เงินอุดหนุนการวิจัย 450,000 135,000 - - 180,000 - - 135,000 - - - - - 450,000

- เงินอุดหนุนกิจกรรมนิสิต 819,500 109,200 - - 101,000 - 74,200 55,200 89,900 52,800 144,000 193,200 - 819,500

่- เงินอุดหนุนคาพัฒนาทักษะวิชาชีพ 2,300,000 151,800 152,800 178,000 241,300 302,800 302,200 277,300 210,800 160,800 129,200 193,000 - 2,300,000

่ ้ ่- เงินอุดหนุนคาใชจายบริการวิชาการ 100,000 25,000 - - 25,000 - - 25,000 - - 25,000 - - 100,000

่7.  รายจายอื่น 25,829,900 1,258,400 1,279,000 1,352,500 1,420,300 1,194,400 1,304,300 1,504,400 1,248,300 1,311,700 10,436,600 1,263,800 2,256,200 25,829,900

่1) รายจายอื่น 25,829,900 1,258,400 1,279,000 1,352,500 1,420,300 1,194,400 1,304,300 1,504,400 1,248,300 1,311,700 10,436,600 1,263,800 2,256,200 25,829,900

้หนาที่ 106/116

149



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

้- ชดใชยืมมหาวิทยาลัยทักษิณ 1,041,700 - - - - - - - - - - - 1,041,700 1,041,700

่- งบสำรองจาย 8,620,700 - - - - - - - - - 8,620,700 - - 8,620,700

- โครงการพัฒนาระบบสารสนเทศ 50,000 12,500 - - 12,500 - - 12,500 - - 12,500 - - 50,000

- โครงการพัฒนาบุคลากร 450,000 - - 58,500 - - 58,500 - - 58,500 216,000 58,500 - 450,000

่ ้ ่- คาใชจายในการพัฒนาบุคลากร 470,000 32,200 60,300 75,300 44,100 25,700 27,100 23,200 29,600 34,500 36,200 36,600 45,200 470,000

ี- โครงการกิจกรรมประจำป 50,000 - - 50,000 - - - - - - - - - 50,000

- โครงการศึกษาดูงานนอกสถานที่สำหรับนิสิต 150,000 - - - 50,000 - - 50,000 - - 50,000 - - 150,000

้ ึ- โครงการบริการวิชาการดานวิจัยและฝกอบรม 14,025,000 1,168,700 1,168,700 1,168,700 1,168,700 1,168,700 1,168,700 1,168,700 1,168,700 1,168,700 1,168,700 1,168,700 1,169,300 14,025,000

์- โครงการประชาสัมพันธหลักสูตรอบรม 150,000 37,500 - - 37,500 - - 37,500 - - 37,500 - - 150,000

ี- การจัดประชุมคณะอนุกรรมการประกันคุณภาพ ประจำป 2564 60,000 - - - 20,000 - - 20,000 - - 20,000 - - 60,000

่ ้ ่ ่- คาใชจายเดินทางไปปฎิบัติงานตางประเทศ 250,000 - - - - - - 125,000 - - 125,000 - - 250,000

- โครงการประกันคุณภาพการศึกษา 50,000 - - - 16,700 - - 16,700 - - 16,600 - - 50,000

- โครงการประกันคุณภาพหลักสูตร 40,000 - - - 13,300 - - 13,300 - - 13,400 - - 40,000

้- โครงการจัดการความรู (KM) 30,000 - - - - - - 30,000 - - - - - 30,000

่- โครงการแสดงความยินดีกับบัณฑิตใหม 112,500 - - - - - - - - - 112,500 - - 112,500

์ ่- โครงการประชาสัมพันธรับสมัครนิสิตใหม 250,000 - 50,000 - 50,000 - 50,000 - 50,000 50,000 - - - 250,000

่ ่- คาหนวยกิตถอนคืน 30,000 7,500 - - 7,500 - - 7,500 - - 7,500 - - 30,000

้ผลผลิตที่ 4 : ผลงานการใหบริการวิชาการ 55,336,700 6,273,300 4,870,000 2,853,800 6,771,900 3,829,300 5,134,800 5,719,000 4,522,000 3,526,000 5,310,800 2,020,000 4,505,800 55,336,700

กิจกรรม : จัดอบรมและสัมมนาเชิงวิชาการหรือปฏิบัติการ 55,336,700 6,273,300 4,870,000 2,853,800 6,771,900 3,829,300 5,134,800 5,719,000 4,522,000 3,526,000 5,310,800 2,020,000 4,505,800 55,336,700

่ ัสำนักสงเสริมการบริการวิชาการและภูมิปญญาชุมชน 570,800 38,000 28,700 23,200 192,700 41,400 61,700 47,700 22,200 32,200 35,700 26,400 20,900 570,800

้หนาที่ 107/116

150



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 483,200 33,800 24,500 19,000 158,500 30,000 57,500 43,500 18,000 28,000 31,500 22,200 16,700 483,200

่1) คาตอบแทน 119,700 9,000 10,500 9,000 10,500 9,000 10,500 9,000 10,500 9,000 10,500 11,200 11,000 119,700

่ ้ ้- คาตอบแทนเจาหนาที่ตำรวจปฏิบัติงานนอกเวลา 72,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 72,000

่- คาเบี้ยประชุม 47,700 3,000 4,500 3,000 4,500 3,000 4,500 3,000 4,500 3,000 4,500 5,200 5,000 47,700

่ ้2) คาใชสอย 288,500 21,800 10,000 6,000 131,000 14,000 17,000 31,500 5,500 17,000 20,000 10,000 4,700 288,500

่ ้ ่- คาใชจายเดินทางไปปฏิบัติงาน 96,000 13,000 - - 30,000 7,000 8,000 10,000 - 10,000 11,000 7,000 - 96,000

่- คารับรองและพิธีการ 12,500 800 2,000 - 2,000 - 2,000 - 2,000 - 2,000 - 1,700 12,500

่ ่ ์- คาซอมแซมครุภัณฑอาคารสถานที่ 50,000 2,000 2,000 1,000 13,000 2,000 2,000 7,000 1,000 7,000 7,000 3,000 3,000 50,000

่ ้ ่- คาจางเหมาบริการเครื่องถายเอกสาร 36,000 5,000 5,000 5,000 5,000 4,500 4,500 4,500 2,500 - - - - 36,000

่- คาธรรมเนียมกำจัดขยะและสิ่งปฏิกูล 2,000 1,000 1,000 - - - - - - - - - - 2,000

่ ้- คาจางเหมาบริการกำจัดปลวก 80,000 - - - 80,000 - - - - - - - - 80,000

่ ้- คาจางเหมาบริการซักเครื่องนอน 12,000 - - - 1,000 500 500 10,000 - - - - - 12,000

่3) คาวัสดุ 75,000 3,000 4,000 4,000 17,000 7,000 30,000 3,000 2,000 2,000 1,000 1,000 1,000 75,000

- วัสดุสำนักงาน 25,000 2,000 3,000 3,000 15,000 2,000 - - - - - - - 25,000

- วัสดุการเกษตร 50,000 1,000 1,000 1,000 2,000 5,000 30,000 3,000 2,000 2,000 1,000 1,000 1,000 50,000

่2.  คาสาธารณูปโภค 57,600 4,200 4,200 4,200 4,200 11,400 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 57,600

่1) คาสาธารณูปโภค 57,600 4,200 4,200 4,200 4,200 11,400 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 57,600

่ ์ ้ ่ ์- คาโทรศัพทเคลื่อนที่พรอมคาบริการอินเตอรเน็ต 57,600 4,200 4,200 4,200 4,200 11,400 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 57,600

่3.  รายจายอื่น 30,000 - - - 30,000 - - - - - - - - 30,000

่1) รายจายอื่น 30,000 - - - 30,000 - - - - - - - - 30,000

้หนาที่ 108/116

151



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ้ ่ ์- คาใชจายเพื่อการพัฒนาองคกร 30,000 - - - 30,000 - - - - - - - - 30,000

่สำนักบมเพาะวิชาการเพื่อวิสาหกิจในชุมชน 54,765,900 6,235,300 4,841,300 2,830,600 6,579,200 3,787,900 5,073,100 5,671,300 4,499,800 3,493,800 5,275,100 1,993,600 4,484,900 54,765,900

่ ้1.  เงินเดือน คาจางประจำ 4,350,000 407,000 407,000 407,000 407,000 407,000 407,000 407,000 407,000 407,000 407,000 280,000 - 4,350,000

1) เงินเดือน 4,350,000 407,000 407,000 407,000 407,000 407,000 407,000 407,000 407,000 407,000 407,000 280,000 - 4,350,000

- เงินเดือนพนักงาน 4,350,000 407,000 407,000 407,000 407,000 407,000 407,000 407,000 407,000 407,000 407,000 280,000 - 4,350,000

่ ้2.  คาจางชั่วคราว 594,000 49,500 49,500 49,500 49,500 49,500 49,500 49,500 49,500 49,500 49,500 49,500 49,500 594,000

่ ้1) คาจางชั่วคราว 594,000 49,500 49,500 49,500 49,500 49,500 49,500 49,500 49,500 49,500 49,500 49,500 49,500 594,000

่ ้- คาจางชั่วคราว 594,000 49,500 49,500 49,500 49,500 49,500 49,500 49,500 49,500 49,500 49,500 49,500 49,500 594,000

่ ้3.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 1,496,400 128,900 130,900 132,900 130,900 130,900 130,900 130,900 131,900 125,900 116,900 113,200 92,200 1,496,400

่1) คาตอบแทน 614,400 51,700 48,700 51,700 51,700 51,700 48,700 51,700 51,700 51,700 51,700 51,700 51,700 614,400

่ ่ ้ ่- เงินประจำตำแหนงและคาตอบแทนผูมีเงินประจำตำแหนง 584,400 48,700 48,700 48,700 48,700 48,700 48,700 48,700 48,700 48,700 48,700 48,700 48,700 584,400

่- คาตอบแทนปฎิบัติงานนอกเวลา 30,000 3,000 - 3,000 3,000 3,000 - 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 30,000

่ ้2) คาใชสอย 782,000 70,200 71,200 71,200 70,200 70,200 70,200 70,200 71,200 65,200 56,200 55,500 40,500 782,000

- เงินสมทบประกันสังคม 162,000 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 15,000 - 162,000

- เงินสบทบกองทุนสำรองเลี้ยงชีพ 130,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 10,000 - - - 130,000

่- คารับรองและพิธีการ 40,000 3,000 4,000 4,000 3,000 3,000 3,000 3,000 4,000 3,000 4,000 3,000 3,000 40,000

่ ้ ่- คาใชจายเดินทางไปปฏิบัติงาน 300,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 300,000

่ ้ ่ ่- คาใชจายในการประชุมสำนักบมเพาะฯ 150,000 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 150,000

่3) คาวัสดุ 100,000 7,000 11,000 10,000 9,000 9,000 12,000 9,000 9,000 9,000 9,000 6,000 - 100,000

- วัสดุสำนักงาน 60,000 5,000 5,000 7,000 5,000 5,000 8,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 - 60,000

้หนาที่ 109/116

152



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

์- วัสดุคอมพิวเตอร 20,000 1,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 1,000 - 20,000

้- วัสดุไฟฟาและวิทยุ 10,000 1,000 2,000 1,000 - 2,000 - 2,000 - 2,000 - - - 10,000

่- วัสดุโฆษณาและเผยแพร 10,000 - 2,000 - 2,000 - 2,000 - 2,000 - 2,000 - - 10,000

่4.  คาสาธารณูปโภค 53,000 6,800 6,800 6,800 6,800 6,800 6,800 6,800 5,400 - - - - 53,000

่1) คาสาธารณูปโภค 53,000 6,800 6,800 6,800 6,800 6,800 6,800 6,800 5,400 - - - - 53,000

่ ้ ์ ้ ่ ์- คาใชบริการโทรศัพทเคลื่อนที่พรอมคาบริการอินเตอร.. 53,000 6,800 6,800 6,800 6,800 6,800 6,800 6,800 5,400 - - - - 53,000

่ ์ ่ ้5.  คาครุภัณฑ ที่ดินและสิ่งกอสราง 451,000 50,000 61,000 50,000 50,000 50,000 20,000 - 50,000 50,000 50,000 20,000 - 451,000

์1) ครุภัณฑ 351,000 50,000 11,000 50,000 - 50,000 20,000 - 50,000 50,000 50,000 20,000 - 351,000

์ ่ ่ ่ ้- ครุภัณฑที่มีราคาตอหนวยต่ำกวา 1 ลาน 351,000 50,000 11,000 50,000 - 50,000 20,000 - 50,000 50,000 50,000 20,000 - 351,000

่ ้2) ที่ดินและสิ่งกอสราง 100,000 - 50,000 - 50,000 - - - - - - - - 100,000

่ ่ ้ ่ ่ ่ ้- คาสิ่งกอสรางที่มีราคาตอหนวยต่ำกวา 10 ลานบาท 100,000 - 50,000 - 50,000 - - - - - - - - 100,000

6.  เงินอุดหนุน 6,673,400 3,266,700 80,000 30,000 30,000 - 30,000 - 20,000 - 30,000 - 3,186,700 6,673,400

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 6,673,400 3,266,700 80,000 30,000 30,000 - 30,000 - 20,000 - 30,000 - 3,186,700 6,673,400

่- งบสำรองจาย 3,186,700 3,186,700 - - - - - - - - - - - 3,186,700

- เงินอุดหนุนมหาวิทยาลัยทักษิณ 3,186,700 - - - - - - - - - - - 3,186,700 3,186,700

่ ้ ่- คาใชจายสวัสดิการพนักงาน 300,000 80,000 80,000 30,000 30,000 - 30,000 - 20,000 - 30,000 - - 300,000

่7.  รายจายอื่น 41,148,100 2,326,400 4,106,100 2,154,400 5,905,000 3,143,700 4,428,900 5,077,100 3,836,000 2,861,400 4,621,700 1,530,900 1,156,500 41,148,100

่1) รายจายอื่น 41,148,100 2,326,400 4,106,100 2,154,400 5,905,000 3,143,700 4,428,900 5,077,100 3,836,000 2,861,400 4,621,700 1,530,900 1,156,500 41,148,100

- โครงการอบรมจัดทำแผนปฏิบัติการ 100,000 - - 50,000 50,000 - - - - - - - - 100,000

- โครงการอื่น 2,500,000 1,000,000 - 1,000,000 - 500,000 - - - - - - - 2,500,000

้หนาที่ 110/116

153



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

- โครงการพัฒนาบุคลากร/ capacity Building 180,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 180,000

่- กิจกรรมบมเพาะวิสาหกิจ 280,000 20,000 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 20,000 20,000 20,000 20,000 - 280,000

่ ่- บริหารจัดการกลุมภารกิจบมเพาะวิสาหกิจ 35,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 2,500 2,500 35,000

- โครงการ R2M 170,000 30,000 20,000 10,000 20,000 20,000 20,000 30,000 10,000 10,000 - - - 170,000

- โครงการ startup thailand league 2021 450,000 - - - - 40,000 100,000 100,000 50,000 50,000 50,000 50,000 10,000 450,000

้ ้- โครงการสรางผูประกอบการ Micropreneur (GSB Micropren.. 110,000 5,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 5,000 110,000

้ ้ ่- แผนงานการพัฒนาระบบนิเวศเพื่อสรางผูประกอบการรุนใหม.. 770,000 50,000 50,000 50,000 300,000 50,000 50,000 50,000 50,000 30,000 30,000 30,000 30,000 770,000

่ ้- โครงการสงเสริมศักยภาพผูประกอบการธุรกิจนวัตกรรมรายใ.. 640,000 20,000 20,000 20,000 100,000 100,000 100,000 100,000 40,000 40,000 40,000 40,000 20,000 640,000

- TED FUND Certified incubator 30,000 - - - 10,000 - 10,000 - 10,000 - - - - 30,000

้ ้ ่- การพัฒนาศักยภาพและใหบริการหองปฏิบัติการแกภาคอุตสา.. 4,500,000 684,000 629,800 342,000 - - 314,900 1,011,700 - - 1,011,700 - 505,900 4,500,000

้ ้ ้- ฐานขอมูลโครงสรางพื้นฐานภาครัฐดาน ว และ ท (STDB) 15,000 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,800 15,000

์ ั- การบริหารจัดการทรัพยสินทางปญญา 290,000 10,000 10,000 30,000 40,000 60,000 40,000 40,000 10,000 20,000 10,000 10,000 10,000 290,000

- บริการออกแบบนวัตกรรม (Innovation Design Center) 80,000 - 20,000 - 10,000 10,000 - 20,000 - - - 10,000 10,000 80,000

่- สำนักความรวมมืออุตสาหกรรม (OIL) 200,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 15,000 15,000 17,000 200,000

- โปรแกรม ITAP 45,000 3,700 3,800 3,700 3,800 3,700 3,800 3,700 3,800 3,700 3,800 3,700 3,800 45,000

่- แผนงานบมเพาะธุรกิจ (STI Business Incubation Platfor.. 620,000 30,000 40,000 50,000 50,000 50,000 50,000 60,000 60,000 60,000 70,000 70,000 30,000 620,000

- แผนงานพัฒนาขีดความสามารถทางเทคโนโลยีและวิจัยของภาคเอ.. 1,075,000 40,000 35,000 35,000 220,000 50,000 60,000 220,000 60,000 25,000 250,000 40,000 40,000 1,075,000

- การพัฒนาความสามารถทางเทคโนโลยีของบุคลากรภาคอุตสาหกรร.. 3,800,000 110,000 260,000 200,000 560,000 450,000 550,000 250,000 573,000 100,000 120,000 477,000 150,000 3,800,000

่- แผนงานยกระดับงานวิจัยสูภาคอุตสาหกรรม Tech to indust.. 3,300,000 137,500 797,500 137,500 137,500 137,500 137,500 797,500 137,500 137,500 137,500 467,500 137,500 3,300,000

้- แผนงานการพัฒนากระบวนการวิจัยของผูประกอบการ (P5) 2,720,000 70,000 80,000 70,000 70,000 400,000 400,000 400,000 250,000 400,000 400,000 90,000 90,000 2,720,000

้หนาที่ 111/116

154



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

้ ้- แผนงานการยกระดับการวิจัยและพัฒนาของผูประกอบการดวยเ.. 900,000 75,000 75,000 75,000 75,000 75,000 75,000 75,000 75,000 75,000 75,000 75,000 75,000 900,000

้- แผนบริการใหคำปรึกษา 50,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 4,000 3,000 3,000 4,000 4,000 4,000 3,000 50,000

่- แผนงานบมเพาะนักธุรกิจชุมชน (BCE) 551,100 - - - - 468,400 - - - - 82,700 - - 551,100

่ ้ ์- โครงการหมูบานวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี 527,000 - - - - 447,900 - - - - 79,100 - - 527,000

ี- โครงการ Social Innovation Driving unit ปที่ 3 9,750,000 - 243,800 - 2,437,500 - 2,437,500 - 2,437,500 - 2,193,700 - - 9,750,000

์ ์- โครงการ ออมสินยุวพัฒนรักษถิ่น 900,000 - 100,000 - 100,000 200,000 - 200,000 - 200,000 - 100,000 - 900,000

่ ้ ์- แผนงานการสงเสริมการนำนวัตกรรมไปใชประโยชนในพื้นที่.. 6,560,000 - 1,640,000 - 1,640,000 - - 1,640,000 - 1,640,000 - - - 6,560,000

้หนาที่ 112/116

155



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

์ ่ข.แผนงาน : อนุรักษ สงเสริมและพัฒนาศาสนา ศิลปะและวัฒนธรรม 900,000 68,700 68,700 88,600 69,100 69,100 73,600 69,100 69,100 72,900 85,100 82,300 83,700 900,000

ผลผลิตที่ 5 : ผลงานทำนุบำรุงศิลปวัฒนธรรม 900,000 68,700 68,700 88,600 69,100 69,100 73,600 69,100 69,100 72,900 85,100 82,300 83,700 900,000

่กิจกรรม : สงเสริมการทำนุบำรุงศิลปะและวัฒนธรรม 900,000 68,700 68,700 88,600 69,100 69,100 73,600 69,100 69,100 72,900 85,100 82,300 83,700 900,000

สถาบันทักษิณคดีศึกษา 900,000 68,700 68,700 88,600 69,100 69,100 73,600 69,100 69,100 72,900 85,100 82,300 83,700 900,000

่ ้1.  คาจางชั่วคราว 697,800 58,200 58,200 58,200 58,200 58,200 58,200 58,200 58,200 58,200 58,200 58,200 57,600 697,800

่ ้1) คาจางชั่วคราว 697,800 58,200 58,200 58,200 58,200 58,200 58,200 58,200 58,200 58,200 58,200 58,200 57,600 697,800

่ ้- คาจางชั่วคราว 697,800 58,200 58,200 58,200 58,200 58,200 58,200 58,200 58,200 58,200 58,200 58,200 57,600 697,800

่ ้2.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 89,400 5,300 5,300 22,500 5,700 5,700 7,500 5,700 5,700 9,500 6,700 3,900 5,900 89,400

่1) คาตอบแทน 13,400 1,000 1,000 1,200 1,000 1,000 1,200 1,000 1,000 1,200 2,000 1,000 800 13,400

่- คาตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลา 11,400 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 400 11,400

่ ี- คาตรวจสุขภาพประจำป 1,000 - - - - - - - - - 1,000 - - 1,000

่ ่ ์- คาตอบแทนอื่น(คาสมนาคุณมัคคุเทศก) 1,000 - - 200 - - 200 - - 200 - - 400 1,000

่ ้2) คาใชสอย 63,000 4,000 4,000 19,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 4,400 2,900 1,900 63,000

่ ้ ่- คาใชจายในการจัดประชุม 13,000 - - 13,000 - - - - - - - - - 13,000

่่- คารับรองและพิธีการ 2,000 - - 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 2,000

่ ่ ์- คาเชาทรัพยสิน 10,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 - - 10,000

้- เงินสมทบประกันสังคม ในฐานะนายจาง 21,000 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,200 21,000

่ ้ ่- คาใชจายเดินทางไปปฏิบัติงาน 8,000 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 300 8,000

่ ่ ์- คาซอมแซมครุภัณฑอาคารสถานที่ 2,000 - - 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 2,000

่ ่ ่ ้- คาซอมแซมและคาบำรุงรักษาระบบไฟฟา 2,000 - - 2,000 - - - - - - - - - 2,000

้หนาที่ 113/116

156



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ ้- คาจางเหมาบริการ 5,000 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 - - 5,000

่3) คาวัสดุ 13,000 300 300 1,900 300 300 1,900 300 300 3,900 300 - 3,200 13,000

- วัสดุสำนักงาน 3,000 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 - - 3,000

้- วัสดุงานบานงานครัว 1,000 - - 200 - - 200 - - 200 - - 400 1,000

์- วัสดุคอมพิวเตอร 1,000 - - 200 - - 200 - - 200 - - 400 1,000

่ ้- วัสดุกอสราง 1,000 - - 200 - - 200 - - 200 - - 400 1,000

่- วัสดุเชื้อเพลิงและหลอลื่น 1,000 - - 200 - - 200 - - 200 - - 400 1,000

้- วัสดุไฟฟาและวิทยุ 1,000 - - 200 - - 200 - - 200 - - 400 1,000

- วัสดุการเกษตร 1,000 - - 200 - - 200 - - 200 - - 400 1,000

์- วัสดุวิทยาศาสตร 1,000 - - 200 - - 200 - - 200 - - 400 1,000

่- วัสดุเครื่องแตงกาย 2,000 - - - - - - - - 2,000 - - - 2,000

่- วัสดุโฆษณาและเผยแพร 1,000 - - 200 - - 200 - - 200 - - 400 1,000

่3.  คาสาธารณูปโภค 62,400 5,200 5,200 5,200 5,200 5,200 5,200 5,200 5,200 5,200 5,200 5,200 5,200 62,400

่1) คาสาธารณูปโภค 62,400 5,200 5,200 5,200 5,200 5,200 5,200 5,200 5,200 5,200 5,200 5,200 5,200 62,400

่ ้ ์ ้ ่ ์- คาใชบริการโทรศัพทเคลื่อนที่พรอมคาบริการอินเตอร.. 62,400 5,200 5,200 5,200 5,200 5,200 5,200 5,200 5,200 5,200 5,200 5,200 5,200 62,400

่4.  รายจายอื่น 50,400 - - 2,700 - - 2,700 - - - 15,000 15,000 15,000 50,400

่1) รายจายอื่น 50,400 - - 2,700 - - 2,700 - - - 15,000 15,000 15,000 50,400

่ ้ ่ ์- คาใชจายเพื่อการพัฒนาองคกร 5,400 - - 2,700 - - 2,700 - - - - - - 5,400

่- งบสำรองจาย 45,000 - - - - - - - - - 15,000 15,000 15,000 45,000

้หนาที่ 114/116

157



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่ค.แผนงาน : สงเสริมการวิจัยและพัฒนา 5,988,500 5,080,400 62,200 120,100 61,000 103,500 60,000 94,100 58,200 135,100 42,600 105,300 66,000 5,988,500

่ผลผลิตที่ 6 : ผลงานวิจัยเพื่อถายทอดเทคโนโลยี 5,988,500 5,080,400 62,200 120,100 61,000 103,500 60,000 94,100 58,200 135,100 42,600 105,300 66,000 5,988,500

่กิจกรรม : ดำเนินการวิจัยและถายทอดเทคโนโลยี 5,988,500 5,080,400 62,200 120,100 61,000 103,500 60,000 94,100 58,200 135,100 42,600 105,300 66,000 5,988,500

สถาบันวิจัยและพัฒนา 5,988,500 5,080,400 62,200 120,100 61,000 103,500 60,000 94,100 58,200 135,100 42,600 105,300 66,000 5,988,500

่ ้1.  คาตอบแทนใชสอยและวัสดุ 286,500 20,900 26,200 36,100 15,000 34,000 14,000 35,100 12,200 35,600 16,600 40,800 - 286,500

่1) คาตอบแทน 40,500 6,700 - 6,800 - 6,700 - 6,800 - 6,700 - 6,800 - 40,500

่- คาเบี้ยประชุม 40,500 6,700 - 6,800 - 6,700 - 6,800 - 6,700 - 6,800 - 40,500

่ ้2) คาใชสอย 157,800 - 26,200 14,300 15,000 12,300 14,000 13,300 12,200 13,900 16,600 20,000 - 157,800

่ ้ ่- คาใชจายเดินทางไปปฏิบัติงงาน 147,200 - 25,200 12,300 12,000 12,300 12,000 12,300 12,200 12,300 16,600 20,000 - 147,200

่- คารับรองและพิธีการ 10,600 - 1,000 2,000 3,000 - 2,000 1,000 - 1,600 - - - 10,600

่3) คาวัสดุ 88,200 14,200 - 15,000 - 15,000 - 15,000 - 15,000 - 14,000 - 88,200

- วัสดุสำนักงาน 88,200 14,200 - 15,000 - 15,000 - 15,000 - 15,000 - 14,000 - 88,200

่2.  คาสาธารณูปโภค 72,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 72,000

่1) คาสาธารณูปโภค 72,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 72,000

่ ์ ์- คาบริการโทรศัพทเคลื่อนที่และอินเตอรเน็ต 72,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 72,000

3.  เงินอุดหนุน 5,400,000 5,020,000 30,000 45,000 40,000 20,000 40,000 20,000 40,000 40,000 20,000 25,000 60,000 5,400,000

1) เงินอุดหนุนทั่วไป 5,400,000 5,020,000 30,000 45,000 40,000 20,000 40,000 20,000 40,000 40,000 20,000 25,000 60,000 5,400,000

่- คาจัดทำวารสารปาริชาติ 200,000 10,000 20,000 15,000 30,000 10,000 10,000 10,000 30,000 10,000 10,000 15,000 30,000 200,000

- เงินอุดหนุนกองทุนวิจัยมหาวิทยาลัยทักษิณ 5,000,000 5,000,000 - - - - - - - - - - - 5,000,000

่- คาจัดทำวารสารมหาวิทยาลัยทักษิณ 200,000 10,000 10,000 30,000 10,000 10,000 30,000 10,000 10,000 30,000 10,000 10,000 30,000 200,000

้หนาที่ 115/116

158



้ ่ ้ ีรายงานแผนการใชจายงบประมาณ จากงบประมาณเงินรายได ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2565 (รายเดือน)
มหาวิทยาลัยทักษิณ

่แผนงาน ผลผลิต กิจกรรม หนวยงาน งบประมาณ ้แผนการใชงาน รวม

รายการ จัดสรร ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

่4.  รายจายอื่น 230,000 33,500 - 33,000 - 43,500 - 33,000 - 53,500 - 33,500 - 230,000

่1) รายจายอื่น 230,000 33,500 - 33,000 - 43,500 - 33,000 - 53,500 - 33,500 - 230,000

่ ้ ่ ์- คาใชจายเพื่อการพัฒนาองคกร 30,000 - - - - 10,000 - - - 20,000 - - - 30,000

์- โครงการอนุรักษพันธุกรรมพืชอันเนื่องมาจากพระราชดำริส.. 200,000 33,500 - 33,000 - 33,500 - 33,000 - 33,500 - 33,500 - 200,000

้หนาที่ 116/116

159




	ปกหน้า
	1  ปก
	2 คำชี้แจง
	C สารบัญ 2565
	Binder1-หมายเลข
	Binder1
	Binder1
	คั่น 1
	D บทสรุปผู้บริหาร

	1. แผนการเบิกจ่ายงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ 2565 ปรับใหม่
	5. แผนงบลงทุน
	คั่น 2
	6 จำแนก รวม
	7 จำแนก แผ่นดิน
	8 จำแนก อุดหนุน
	9 จำแนก รายได้
	คั่น 3


	จากระบบ เงินอุดหนุน
	คั่น 4
	จากระบบ เงินรายได้

	ปกหลัง



